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inkl. einer Edelstahl- 
Wandhalterung

mit einem 
Keramik-Mahlwerk
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Der Pepper Game ist mehr als nur eine Pfeffermühle – er vereint Funktionalität mit außergewöhnlichem Design. 
Dank seines innovativen Keramikmahlwerks wird Pfeffer frisch und aromatisch gemahlen und verfeinert jedes Gericht im Handumdrehen. 
Gefertigt aus edlem Gummibaumholz und Edelstahl, überzeugt sie durch ihre hochwertige Optik und Haptik. Die praktische 
Wandhalterung sorgt zudem für eine stilvolle Präsentation – ob in der Küche oder auf dem Esstisch. Ideal als Geschenk oder als 
elegantes Highlight auf jeder Feier!

Produktmerkmale: 
¬	 einzigartige Form in Baseballschläger-Optik, gefertigt aus robustem Gummibaumholz

¬	 hochwertiges Keramikmahlwerk für präzises und müheloses Würzen

¬	 Wandhalterung aus Edelstahl im Lieferumfang enthalten

¬	 eignet sich auch für andere Gewürze

Pepper Game
Pfeffermühle, 71cm

inkl.

Der Pepper Game verbindet das charakteristische Baseballschläger-Design mit einem 
leistungsstarken Keramikmahlwerk – funktional, hochwertig und stilvoll.

PepperGame

Art. Nr.:	PG-7101 
Maße:	 71 x 4,8 x 4,8 cm 
VE:	 6 
EAN:	 4260293170439 
	
UVP:	 44,95 €

PepperGame

Art. Nr.:	PG-7101 
Maße:	 71 x 4,8 x 4,8 cm 
VE:	 6 
EAN:	 4260293170439 
	

PepperGame, schwarz

Art. Nr.:	PG-7101B 
Maße:	 71 x 4,8 x 4,8 cm 
VE:	 6 
EAN:	 4260293127884 
	
UVP:	 44,95 €

PepperGame Display

Art. Nr.:	PG-7109 
Maße:	 123 x 24 x 24 cm 
VE:	 9 
EAN:	 4260293170460 
	
UVP:	 44,95 €

PepperGame

Art. Nr.:	PG-7101 
Maße:	 71 x 4,8 x 4,8 cm 
VE:	 6 
EAN:	 4260293170439 
	

PepperGame, schwarz

Art. Nr.:	PG-7101B 
Maße:	 71 x 4,8 x 4,8 cm 
VE:	 6 
EAN:	 4260293127884 
	

PepperGame Display

Art. Nr.:	PG-7109 
Maße:	 123 x 24 x 24 cm 
VE:	 9 
EAN:	 4260293170460 
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Unsere Eigenmarke:  
PROFINO – durchdachte Lösungen  
für Heiß- & Kaltgetränke
Heiß oder kalt – wir wissen, worauf es ankommt.

PROFINO steht für hochwertige Produkte rund um Heiß- und Kaltgetränke, die 
nicht nur gut aussehen, sondern im Alltag zuverlässig funktionieren. Unsere 
Eigenmarke basiert auf jahrelanger Erfahrung mit Materialien, Isoliertechnologien 
und den echten Anforderungen des täglichen Gebrauchs. Wir entwickeln keine 
kurzlebigen Trendprodukte, sondern langlebige Lösungen mit echtem Mehrwert.

Entstanden aus einer Marktlücke

PROFINO ist entstanden, weil wir gesehen haben, was im Markt oft fehlt: 
Produkte, bei denen Design, Funktionalität und Nachhaltigkeit konsequent 
zusammengedacht sind. Zu häufig mussten Kompromisse gemacht werden 
– bei Gewicht, Auslaufsicherheit, Isolierleistung, Pflegeleichtigkeit, Einfacher 
Handhabung oder Umweltverantwortung.

Unser Anspruch: eigenentwickelte Produkte, konzipiert und gestaltet in 
Solingen – statt austauschbarer Stangenware. Durch eigenes Tooling entstehen 
Trinkflaschen und Thermobecher, die durchdacht konstruiert sind und den Alltag 
spürbar erleichtern.

Best in Class – Zusammenspiel macht den Unterschied 

Unser Anspruch ist Best in Class durch die richtige Kombination 
entscheidender Faktoren:
¬ geringes Gewicht
¬ Auslaufsicherheit
¬ zuverlässige Heiß- & Kaltisolierung
¬ zeitloses, funktionales Design
¬ Verfügbare Ersatzteile
¬ Pflegeleichtigkeit
¬ verantwortungsvoller Umgang mit Ressourcen

Dieses Zusammenspiel macht unsere PROFINO-Produkte einzigartig.
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Ein Sortiment für jede Situation
PROFINO bietet ein vollständig aufeinander abgestimmtes Flaschen- und 
Bechersortiment für den täglichen Einsatz:

¬ ACTIVE – aus recyceltem Edelstahl oder Tritan für Sport und Alltag
¬ SPARKLE – ideal für kohlensäurehaltige Getränke, z.B. aus dem Sodastream
¬ BARISTA – Thermobecher für Heiß- & Kaltgetränke
¬ INFUZE – für stilles Wasser oder Fruchtwasser
¬ INFUZE KIDS – kindgerechte Lösung für Wasser mit Geschmack für den Alltag

Alle Produkte folgen einer klaren, zeitlosen Designlinie und sind konsequent für 
den täglichen Gebrauch entwickelt.

Das schlanke, reduzierte PROFINO Design mit kompakter Unisex-Formgebung 
sorgt für angenehme Handhabung und hohe Standfestigkeit. Ergonomisch 
optimierte Flaschenkörper liegen sicher in der Hand. Der innovative Klick+Lock-
Verschluss garantiert 100 % Auslaufsicherheit sowie ein angenehmes 
Trinkgefühl ohne scharfe Kanten. Zusatzfunktionen wie herausnehmbare Siebe bei 
den INFUZE Modellen erhöhen die Alltagstauglichkeit.

PROFINO Produkte sind langlebig und pflegeleicht: spülmaschinenfest, 
leicht zu reinigen, mit verfügbaren Ersatzteilen und passend für gängige 
Getränkehalter. Die BARISTA 250 ml Variante passt außerdem unter alle gängigen 
Kaffeeautomaten. Verwendet werden BPA-freies Tritan für Kunststoffflaschen 
sowie recycelter Edelstahl für Metallvarianten.
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Verantwortung übernehmen
PROFINO Produkte sind verlässliche Begleiter für Alltag,  
Beruf, Freizeit und Reisen. Sie stehen für Qualität, Funktion  
und Verantwortung.

In Kooperation mit Plant-for-the-Planet wird für jedes 
verkaufte PROFINO Produkt ein Baum in Afrika gepflanzt –  
für eine nachhaltigere Zukunft.

Plant-for-the-Planet ist eine internationale 
Organisation, die sich dem Klimaschutz und der 

Wiederherstellung von Ökosystemen verschrieben 
hat. Ziel ist es, Wälder nicht nur zu pflanzen, 
sondern langfristig zu schützen und in ihrer 

natürlichen Vielfalt wiederherzustellen.

Der Ansatz von 
Plant-for-the-Planet:
¬ �Renaturierung geschädigter Waldflächen  

statt reiner Monokultur-Aufforstung

¬ �Pflanzung heimischer Baumarten  
für stabile, widerstandsfähige Ökosysteme

¬ �Schutz bestehender Wälder durch Monitoring und 
Frühwarnsysteme

¬ �Bildung & Empowerment  
von Kindern und Jugendlichen weltweit

¬ �Einsatz moderner Technologie  
zur transparenten Nachverfolgung der Projekte

 
     

1 FLASCHE

1 BAUM

=

1 BAUM

1 FLASCHE

1 BAUM

1 FLASCHE

1 BAUM

1 FLASCHE
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Renaturierung mit langfristigem Anspruch
Z. B. in Regionen wie der mexikanischen Yucatán-Halbinsel werden zerstörte Regenwaldflächen 
wieder aufgebaut. Dabei kommen über 40 verschiedene heimische Baumarten zum Einsatz, 
um artenreiche Wälder zu schaffen, die:
¬ CO2 speichern
¬ den Wasserhaushalt regulieren
¬ Lebensräume für Tiere und Pflanzen bieten
¬ langfristig zum Klimaschutz beitragen

Bis heute konnten auf diese Weise über 11 Millionen Bäume gepflanzt werden.

Was PROFINO damit zu tun hat
Als Marke übernimmt PROFINO Verantwortung über das eigene Produkt hinaus. Die 
Partnerschaft mit Plant-for-the-Planet ist Ausdruck unseres Anspruchs, Nachhaltigkeit nicht 
nur zu kommunizieren, sondern aktiv zu unterstützen.

Mit jedem verkauften PROFINO Produkt leisten wir einen konkreten Beitrag zur Arbeit der 
Organisation. Die Unterstützung fließt in Projekte, die Wälder schützen, neue Ökosysteme 
aufbauen und Bildungsarbeit für Klimagerechtigkeit ermöglichen. So wird aus einem 
Alltagsprodukt ein Teil eines größeren Ganzen – ein Schritt hin zu bewussterem Konsum.

Besonders überzeugt uns der ganzheitliche Ansatz von Plant-for-the-Planet: Statt kurzfristiger 
Maßnahmen entstehen nachhaltige Strukturen, die langfristig wirken. Die Verbindung von 
Renaturierung, Bildung und moderner Technologie passt zu unserem eigenen Verständnis von 
durchdachten, langlebigen Produkten für den täglichen Einsatz.

PROFINO versteht sich dabei nicht nur als Unterstützer, sondern als aktiver Partner, der 
Verantwortung übernimmt und diese Haltung weiterträgt. Gemeinsam verfolgen wir das Ziel, 
positive Veränderungen anzustoßen – durch Produkte, die den Alltag erleichtern, und durch 
Projekte, die unsere natürlichen Lebensgrundlagen schützen.
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... verschließen!... genießen...Öffnen ...

Ob aus recyceltem 
Edelstahl oder Tritan –  
die PROFINO Active 

Trinkflasche überzeugt 
mit ergonomischem 

Design, einem innovativen, 
auslaufsicheren Verschluss 

und zuverlässiger 
Funktionalität für Sport, 
Abenteuer und Alltag.

1 BOTTLE

1 TREE

=
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1 BOTTLE

1 TREE

=

1 BOTTLE

1 TREE

=

Produktmerkmale:
¬	 auslaufsicherer Flip-Verschluss

¬	� hält bis zu 6h warm / bis zu 12h kalt

¬	 praktische Ein-Hand-Bedienung

¬	 leichte Reinigung dank großer Öffnung

¬	� hergestellt aus 90% recyceltem Edelstahl

¬	 BPA-Frei und spülmaschinengeeignet

Active
Isolierte Sportflasche mit Flip-Cap, 0.6 l

Active
Sportflasche mit Flip-Cap 0.75 l

Produktmerkmale:
¬	 auslaufsicherer Flip-Verschluss

¬	 praktische Ein-Hand-Bedienung

¬	 leichte Reinigung dank großer Öffnung

¬	� hergestellt aus Tritan, einem widerstandsfähigen 
Kunststoff, der weder Flecken noch Gerüche annimmt

¬	 BPA-Frei und spülmaschinengeeignet

Schwarz

Art. Nr.:	290601 
Maße:	 23 x 7 x 7 cm 
VE:	 3 
EAN:	 4260293171252 
	

UVP:	 29,95 €

Flieder

Art. Nr.:	290612 
Maße:	 23 x 7 x 7 cm 
VE:	 3 
EAN:	 4260293171283 
	

UVP:	 29,95 €

Orange

Art. Nr.:	290609 
Maße:	 23 x 7 x 7 cm 
VE:	 3 
EAN:	 4260293171269 
	

UVP:	 29,95 €

Blau

Art. Nr.:	290603 
Maße:	 23 x 7 x 7 cm 
VE:	 3 
EAN:	 4260293171276 
	

UVP:	 29,95 €

Grün

Art. Nr.:	290605 
Maße:	 23 x 7 x 7 cm 
VE:	 3 
EAN:	 4260293172570 
	

UVP:	 29,95 €

Schwarz

Art. Nr.:	280601 
Maße:	 23 x 7 x 7 cm 
VE:	 3 
EAN:	 4260293171214 
	

UVP:	 19,95 €

Flieder

Art. Nr.:	280612 
Maße:	 23 x 7 x 7 cm 
VE:	 3 
EAN:	 4260293171245 
	

UVP:	 19,95 €

Orange

Art. Nr.:	280609 
Maße:	 23 x 7 x 7 cm 
VE:	 3 
EAN:	 4260293171221 
	

UVP:	 19,95 €

Blau

Art. Nr.:280603 
Maße:	 23 x 7 x 7 cm 
VE:	 3 
EAN:	 4260293171238 
	

UVP:	 19,95 €

Grün

Art. Nr.:	280605 
Maße:	 23 x 7 x 7 cm 
VE:	 3 
EAN:	 4260293172600 
	

UVP:	 19,95 €

Schwarz

Art. Nr.:	290601 
Maße:	 23 x 7 x 7 cm 
VE:	 3 
EAN:	 4260293171252 
	

Schwarz

Art. Nr.:	280601 
Maße:	 23 x 7 x 7 cm 
VE:	 3 
EAN:	 4260293171214 
	

Flieder

Art. Nr.:	280612 
Maße:	 23 x 7 x 7 cm 
VE:	 3 
EAN:	 4260293171245 
	

Orange

Art. Nr.:	280609 
Maße:	 23 x 7 x 7 cm 
VE:	 3 
EAN:	 4260293171221 
	

Blau

Art. Nr.:280603 
Maße:	 23 x 7 x 7 cm 
VE:	 3 
EAN:	 4260293171238 
	

Grün

Art. Nr.:	280605 
Maße:	 23 x 7 x 7 cm 
VE:	 3 
EAN:	 4260293172600 
	

Flieder

Art. Nr.:	290612 
Maße:	 23 x 7 x 7 cm 
VE:	 3 
EAN:	 4260293171283 
	

Orange

Art. Nr.:	290609 
Maße:	 23 x 7 x 7 cm 
VE:	 3 
EAN:	 4260293171269 
	

Blau

Art. Nr.:	290603 
Maße:	 23 x 7 x 7 cm 
VE:	 3 
EAN:	 4260293171276 
	

Grün

Art. Nr.:	290605 
Maße:	 23 x 7 x 7 cm 
VE:	 3 
EAN:	 4260293172570 
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1 BOTTLE

1 TREE

=
Die PROFINO Infuze 

Wasserflasche ist 
stylisch, leicht und 

hergestellt aus Tritan – 
einem hochwertigen, 
geschmacksneutralen 

Kunststoff.
Grau

Art.Nr.:	 100602 
Maß:	 7,9 x 7,3 x 24,1 cm 
VE:	 3 
EAN:	 4260293171344 
	

UVP:	 14,95 €

Blau

Art.Nr.:	 100603 
Maß:	 7,9 x 7,3 x 24,1 cm 
VE:	 3 
EAN:	 4260293171351 
	

UVP:	 14,95 €

Grau

Art.Nr.:	 100602 
Maß:	 7,9 x 7,3 x 24,1 cm 
VE:	 3 
EAN:	 4260293171344 
	

Blau

Art.Nr.:	 100603 
Maß:	 7,9 x 7,3 x 24,1 cm 
VE:	 3 
EAN:	 4260293171351 
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Infuze
Trinkflasche mit Sieb 0.60 l

Produktmerkmale:
¬	 auslaufsicherer Schraubverschluss

¬	 Siebeinsatz zum Filtern von Tee oder Früchten

¬	� hergestellt aus Tritan, einem widerstandsfähigen Kunststoff, 
der weder Flecken noch Gerüche annimmt

¬	 BPA-Frei und spülmaschinengeeignet

Infuze KIDS
Trinkflasche mit Sieb 0.35 l

Produktmerkmale:
¬	 auslaufsicherer Schraubverschluss

¬	 Siebeinsatz zum Filtern von Tee oder Früchten

¬	� hergestellt aus Tritan, einem widerstandsfähigen Kunststoff, der weder 
Flecken noch Gerüche annimmt

¬	 BPA-Frei und spülmaschinengeeignet

Grün

Art.Nr.:	 100605 
Maß:	 7,9 x 7,3 x 24,1 cm 
VE:	 3 
EAN:	 4260293171375 
	

UVP:	 14,95 €

Rot

Art.Nr.:	 100607 
Maß:	 7,9 x 7,3 x 24,1 cm 
VE:	 3 
EAN:	 4260293171368 

UVP:	 14,95 €

Violett

Art.Nr.:	 100606 
Maß:	 7,9 x 7,3 x 24,1 cm 
VE:	 3 
EAN:	 4260293171382 
	

UVP:	 14,95 €

Transparent

Art.Nr.:	 100610 
Maß:	 7,9 x 7,3 x 24,1 cm 
VE:	 3 
EAN:	 4260293172211 
	

UVP:	 14,95 €

 KIDS  Flamingo

Art.Nr.:	 100330 
Maß:	 7,2 x 6,5 x 19,8 cm 
VE:	 3 
EAN:	 4260293172303 
	

UVP:	 12,95 €

 KIDS  Elefant

Art.Nr.:	 100322 
Maß:	 7,2 x 6,5 x 19,8 cm 
VE:	 3 
EAN:	 4260293172273 
	

UVP:	 12,95 €

 KIDS  Koala

Art.Nr.:	 100326 
Maß:	 7,2 x 6,5 x 19,8 cm 
VE:	 3 
EAN:	 4260293172242 
	

UVP:	 12,95 €

 KIDS  Fußball

Art.Nr.:	 100331 
Maß:	 7,2 x 6,5 x 19,8 cm 
VE:	 3 
EAN:	 4260293172334 
	

UVP:	 12,95 €

Grün

Art.Nr.:	 100605 
Maß:	 7,9 x 7,3 x 24,1 cm 
VE:	 3 
EAN:	 4260293171375 
	

Rot

Art.Nr.:	 100607 
Maß:	 7,9 x 7,3 x 24,1 cm 
VE:	 3 
EAN:	 4260293171368 
	

Violett

Art.Nr.:	 100606 
Maß:	 7,9 x 7,3 x 24,1 cm 
VE:	 3 
EAN:	 4260293171382 
	

Transparent

Art.Nr.:	 100610 
Maß:	 7,9 x 7,3 x 24,1 cm 
VE:	 3 
EAN:	 4260293172211 
	

 KIDS  Flamingo

Art.Nr.:	 100330 
Maß:	 7,2 x 6,5 x 19,8 cm 
VE:	 3 
EAN:	 4260293172303 
	

 KIDS  Elefant

Art.Nr.:	 100322 
Maß:	 7,2 x 6,5 x 19,8 cm 
VE:	 3 
EAN:	 4260293172273 
	

 KIDS  Koala

Art.Nr.:	 100326 
Maß:	 7,2 x 6,5 x 19,8 cm 
VE:	 3 
EAN:	 4260293172242 
	

 KIDS  Fußball

Art.Nr.:	 100331 
Maß:	 7,2 x 6,5 x 19,8 cm 
VE:	 3 
EAN:	 4260293172334 
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1 BOTTLE

1 TREE

=

Produktmerkmale
¬	 klassisches Flaschen - Design
¬	� für Sprudelwasser und andere Getränke mit und ohne Kohlensäure geeignet
¬	� 2 - teiliger Schraubverschluss – Deckel abschrauben für komfortables Trinken, Flaschenhals 

abschrauben für einfaches Befüllen und Reinigen
¬	� BPA-Frei und spülmaschinengeeignet

Sparkle
Flasche für kohlensäurehaltige Getränke 0.70 l

Die PROFINO Sparkle 
Wasserflasche ist 
stylisch, leicht und 

hergestellt aus Tritan – 
einem hochwertigen, 
geschmacksneutralen 

Kunststoff.

Grün

Art.Nr.:	 160705 
Maß:	 7,5 x 7,5 x 27,2 cm 
VE:	 3 
EAN:	 4260293171412 
	

UVP:	 14,95 €

Blau

Art.Nr.:	 160703 
Maß:	 7,5 x 7,5 x 27,2 cm 
VE:	 3 
EAN:	 4260293171399
	

UVP:	 14,95 €

Burgunder

Art.Nr.:	 160704 
Maß:	 7,5 x 7,5 x 27,2 cm 
VE:	 3 
EAN:	 4260293171405 
	

UVP:	 14,95 €

Grün

Art.Nr.:	 160705 
Maß:	 7,5 x 7,5 x 27,2 cm 
VE:	 3 
EAN:	 4260293171412 
	

Blau

Art.Nr.:	 160703 
Maß:	 7,5 x 7,5 x 27,2 cm 
VE:	 3 
EAN:	 4260293171399
	

Burgunder

Art.Nr.:	 160704 
Maß:	 7,5 x 7,5 x 27,2 cm 
VE:	 3 
EAN:	 4260293171405 
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Barista
Thermo - To - Go - Becher

0,25 l 0,35 l 0,5 l

1 BOTTLE

1 TREE

=

Produktmerkmale
¬	� Simplicity by Design – ergonomisches Design, optimierter Trinkfluß, leichte Reinigung und Ersatzteile verfügbar

¬	 auslaufsicher dank Doppel - Lock - Verschluss

¬	 leicht zu Reinigen dank der großen Öffnung

¬	 BPA-Frei und spülmaschinengeeignet

... genießen...

Doppel - Lock System:

Öffnen ...

... verschließen!
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Barista
Thermo - To - Go - Becher 0.50 l

Barista
Thermo - To - Go - Becher 0.25 l

Barista
Thermo - To - Go - Becher 0.35 l

¬	� passt unter gängige Espresso - und Kaffeemaschinen

¬	� hält bis zu 2h warm / bis zu 4h kalt

¬	� hält bis zu 3h warm / bis zu 6h kalt

¬	� hält bis zu 4h warm / bis zu 8h kalt

Schwarz

Art.Nr.:	 220501 
Maß:	 21 x 7,7 x 7 cm 
VE:	 3 
EAN:	 4260293171160 
	

UVP:	 29,95 €

Schwarz

Art.Nr.:	 220201 
Maß:	 14 x 7,7 x 7  cm 
VE:	 3 
EAN:	 4260293171061 

UVP:	 22,95 €

Edelstahl

Art.Nr.:	 220211 
Maß:	 14 x 7,7 x 7 cm 
VE:	 3 
EAN:	 4260293171108 
	

UVP:	 22,95 €

Edelstahl

Art.Nr.:	 220511 
Maß:	 21 x 7,7 x 7 cm 
VE:	 3 
EAN:	 4260293171207 
	

UVP:	 29,95 €

Schwarz

Art.Nr.:	 220301 
Maß:	 16,7 x 7,7 x 7 cm 
VE:	 3 
EAN:	 4260293171115 
	

UVP:	 24,95 €

Edelstahl

Art.Nr.:	 220311 
Maß:	 16,7 x 7,7 x 7 cm 
VE:	 3 
EAN:	 4260293171153 
	

UVP:	 24,95 €

Schwarz

Art.Nr.:	 220501 
Maß:	 21 x 7,7 x 7 cm 
VE:	 3 
EAN:	 4260293171160 

	

Schwarz

Art.Nr.:	 220201 
Maß:	 14 x 7,7 x 7  cm 
VE:	 3 
EAN:	 4260293171061 
	

Edelstahl

Art.Nr.:	 220211 
Maß:	 14 x 7,7 x 7 cm 
VE:	 3 
EAN:	 4260293171108 
	

Edelstahl

Art.Nr.:	 220511 
Maß:	 21 x 7,7 x 7 cm 
VE:	 3 
EAN:	 4260293171207 
	

Schwarz

Art.Nr.:	 220301 
Maß:	 16,7 x 7,7 x 7 cm 
VE:	 3 
EAN:	 4260293171115 
	

Edelstahl

Art.Nr.:	 220311 
Maß:	 16,7 x 7,7 x 7 cm 
VE:	 3 
EAN:	 4260293171153 
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Rot

Art.Nr.:	 220504 
Maß:	 21 x 7,7 x 7 cm 
VE:	 3 
EAN:	 4260293171184 
	

UVP:	 29,95 €

Grün

Art.Nr.:	 220505 
Maß:	 21 x 7,7 x 7 cm 
VE:	 3 
EAN:	 4260293171191 
	

UVP:	 29,95 €

Blau

Art.Nr.:	 220503 
Maß:	 21 x 7,7 x 7 cm 
VE:	 3 
EAN:	 4260293171177 
	

UVP:	 29,95 €

Rot

Art.Nr.:	 220204 
Maß:	 14 x 7,7 x 7 cm 
VE:	 3 
EAN:	 4260293171085 
	

UVP:	 22,95 €

Grün

Art.Nr.:	 220205 
Maß:	 14 x 7,7 x 7 cm 
VE:	 3 
EAN:	 4260293171092 
	

UVP:	 22,95 €

Blau

Art.Nr.:	 220203 
Maß:	 14 x 7,7 x 7 cm 
VE:	 3 
EAN:	 4260293171078 
	

UVP:	 22,95 €

Rot

Art.Nr.:	 220304 
Maß:	 16,7 x 7,7 x 7 cm 
VE:	 3 
EAN:	 4260293171139 
	

UVP:	 24,95 €

Grün

Art.Nr.:	 220305 
Maß:	 16,7 x 7,7 x 7 cm 
VE:	 3 
EAN:	 4260293171146 
	

UVP:	 24,95 €

Blau

Art.Nr.:	 220303 
Maß:	 16,7 x 7,7 x 7 cm 
VE:	 3 
EAN:	 4260293171122 
	

UVP:	 24,95 €

Rot

Art.Nr.:	 220504 
Maß:	 21 x 7,7 x 7 cm 
VE:	 3 
EAN:	 4260293171184 
	

Grün

Art.Nr.:	 220505 
Maß:	 21 x 7,7 x 7 cm 
VE:	 3 
EAN:	 4260293171191 
	

Blau

Art.Nr.:	 220503 
Maß:	 21 x 7,7 x 7 cm 
VE:	 3 
EAN:	 4260293171177 
	

Rot

Art.Nr.:	 220204 
Maß:	 14 x 7,7 x 7 cm 
VE:	 3 
EAN:	 4260293171085 
	

Grün

Art.Nr.:	 220205 
Maß:	 14 x 7,7 x 7 cm 
VE:	 3 
EAN:	 4260293171092 
	

Blau

Art.Nr.:	 220203 
Maß:	 14 x 7,7 x 7 cm 
VE:	 3 
EAN:	 4260293171078 
	

Rot

Art.Nr.:	 220304 
Maß:	 16,7 x 7,7 x 7 cm 
VE:	 3 
EAN:	 4260293171139 
	

Grün

Art.Nr.:	 220305 
Maß:	 16,7 x 7,7 x 7 cm 
VE:	 3 
EAN:	 4260293171146 
	

Blau

Art.Nr.:	 220303 
Maß:	 16,7 x 7,7 x 7 cm 
VE:	 3 
EAN:	 4260293171122 
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Ersatzteile

Sparkle Flaschenhals

Art.Nr.:	 160-004 
VE:	 1 
EAN:	 4260293173089 
	

UVP:	 2,99 €

Infuze Dichtungsring, 0,6 L

Art.Nr.:	 100-010 
VE:	 1 
EAN:	 4260293173034 
	

UVP:	 1,49 €

Sparkle Dichtungsring, Deckel

Art.Nr.:	 160-005 
VE:	 1 
EAN:	 4260293173423 
	

UVP:	 0,99 €

Infuze Kids Dichtungsring, 0,35 L

Art.Nr.:	 100-011 
VE:	 1 
EAN:	 4260293173041 
	

UVP:	 1,49 €

Sparkle Dichtungsring, Flaschenhals

Art.Nr.:	 160-006 
VE:	 1 
EAN:	 4260293173430 
	

UVP:	 1,29 €

Barista Dichtungsring Deckel, Silikon

Art.Nr.:	 220-003 
VE:	 1 
EAN:	 4260293172938 
	

UVP:	 0,99 €

Sparkle Deckel, blau

Art.Nr.:	 160-001 
VE:	 1 
EAN:	 4260293173058 
	

UVP:	 1,99 €

Sparkle Deckel, burgund

Art.Nr.:	 160-002 
VE:	 1 
EAN:	 4260293173065 
	

UVP:	 1,99 €

Infuze Deckel, 0,6 L, grau

Art.Nr.:	 100-001 
VE:	 1 
EAN:	 4260293172945 
	

UVP:	 1,99 €

Barista Dichtung Verschluss Silikon

Art.Nr.:	 220-002 
VE:	 1 
EAN:	 4260293172921 
	

UVP:	 1,20 €

Barista Verriegelung, schwarz

Art.Nr.:	 220-001 
VE:	 1 
EAN:	 4260293172914 
	

UVP:	 1,99 €

Sparkle Deckel, salbei-grün

Art.Nr.:	 160-003 
VE:	 1 
EAN:	 4260293173072 
	

UVP:	 1,99 €

Infuze Deckel, 0,35 L, pink

Art.Nr.:	 100-003 
VE:	 1 
EAN:	 4260293172969 
	

UVP:	 1,99 €

Infuze Deckel, 0,35 L, blau

Art.Nr.:	 100-005 
VE:	 1 
EAN:	 4260293172983 
	

UVP:	 1,99 €
Infuze Mundstück, 0,6 L, grau 

Art.Nr.:	 100-002 
VE:	 1 
EAN:	 4260293172952 
	

UVP:	 1,99 €

Infuze Mundstück, 0,35 L, pink

Art.Nr.:	 100-004 
VE:	 1 
EAN:	 4260293172976 
	

UVP:	 1,99 €

Active Deckel, schwarz

Art.Nr.:	 280-290 
VE:	 1 
EAN:	 4260293173126 
	

UVP:	 4,99 €

Barista Deckel

Art.Nr.:	 220-004 
VE:	 1 
EAN:	 4260293173119 
	

UVP:	 4,99 €

Infuze Mundstück, 0,35 L, blau

Art.Nr.:	 100-006 
VE:	 1 
EAN:	 4260293172990 
	

UVP:	 1,99 €

Infuze Gummiband, grau

Art.Nr.:	 100-009 
VE:	 1 
EAN:	 4260293173027 
	

UVP:	 2,49 €

Infuze Gummiband, blau

Art.Nr.:	 100-007 
VE:	 1 
EAN:	 4260293173003 
	

UVP:	 2,49 €

Infuze Gummiband, pink

Art.Nr.:	 100-008 
VE:	 1 
EAN:	 4260293173010 
	

UVP:	 2,49 €

Sparkle Flaschenhals

Art.Nr.:	 160-004 
VE:	 1 
EAN:	 4260293173089 
	

Sparkle Dichtungsring, Deckel

Art.Nr.:	 160-005 
VE:	 1 
EAN:	 4260293173423 
	

Infuze Dichtungsring, 0,6 L

Art.Nr.:	 100-010 
VE:	 1 
EAN:	 4260293173034 
	

Infuze Kids Dichtungsring, 0,35 L

Art.Nr.:	 100-011 
VE:	 1 
EAN:	 4260293173041 
	

Sparkle Dichtungsring, Flaschenhals

Art.Nr.:	 160-006 
VE:	 1 
EAN:	 4260293173430 
	

Barista Dichtungsring Deckel, Silikon

Art.Nr.:	 220-003 
VE:	 1 
EAN:	 4260293172938 
	

Barista Dichtung Verschluss Silikon

Art.Nr.:	 220-002 
VE:	 1 
EAN:	 4260293172921 
	

Barista Verriegelung, schwarz

Art.Nr.:	 220-001 
VE:	 1 
EAN:	 4260293172914 
	

Sparkle Deckel, blau

Art.Nr.:	 160-001 
VE:	 1 
EAN:	 4260293173058 
	

Sparkle Deckel, burgund

Art.Nr.:	 160-002 
VE:	 1 
EAN:	 4260293173065 
	

Sparkle Deckel, salbei-grün

Art.Nr.:	 160-003 
VE:	 1 
EAN:	 4260293173072 
	

Active Deckel, schwarz

Art.Nr.:	 280-290 
VE:	 1 
EAN:	 4260293173126 
	

Barista Deckel

Art.Nr.:	 220-004 
VE:	 1 
EAN:	 4260293173119 
	

Infuze Deckel, 0,6 L, grau

Art.Nr.:	 100-001 
VE:	 1 
EAN:	 4260293172945 
	

Infuze Deckel, 0,35 L, pink

Art.Nr.:	 100-003 
VE:	 1 
EAN:	 4260293172969 
	

Infuze Deckel, 0,35 L, blau

Art.Nr.:	 100-005 
VE:	 1 
EAN:	 4260293172983 
	

Infuze Mundstück, 0,6 L, grau 

Art.Nr.:	 100-002 
VE:	 1 
EAN:	 4260293172952 
	

Infuze Mundstück, 0,35 L, pink

Art.Nr.:	 100-004 
VE:	 1 
EAN:	 4260293172976 
	

Infuze Mundstück, 0,35 L, blau

Art.Nr.:	 100-006 
VE:	 1 
EAN:	 4260293172990 
	

Infuze Gummiband, grau

Art.Nr.:	 100-009 
VE:	 1 
EAN:	 4260293173027 
	

Infuze Gummiband, blau

Art.Nr.:	 100-007 
VE:	 1 
EAN:	 4260293173003 
	

Infuze Gummiband, pink

Art.Nr.:	 100-008 
VE:	 1 
EAN:	 4260293173010 
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✔ �praktischer 4-in-1 Messbecher - ideal für flüssige, trockene und klebrige Zutaten.
✔ �Der verschiebbare Boden ermöglicht präzises Abmessen von 250 ml (1 Cup), ½, ⅓ und ¼ Cup und beim neuen Big Upcup von

500ml (2 Cup), 1 ½, 1 ¼, 1 ¾ – ideal fürs Backen und Kochen
✔ der Boden lässt sich zum Abmessen und Entnehmen mühelos rauf- und runterschieben
✔ �ein integrierter Dichtungsring im Boden sorgt dafür, dass dickflüssige Inhalte rückstandslos entnommen werden
✔ für die einfache und gründliche Reinigung kann der Boden herausgenommen werden.
✔ Spülmaschinengeeignet

✔ �3 in 1 sprühen, gießen und Esslöffelweise dosieren
✔ �präzise Dosierung dank Doppelkammer im Sprühmechanismus: Volle

Kontrolle über alle Öle, Essig & Dressings – ideal für gesundes Kochen
✔ ���automatischer Verschluss: Auslauf schließt nach dem Gießen

selbstständig – verhindert Nachtropfen und Fettflecken
✔	�durch das Gedrückthalten des Knopfes über dem Handgriff wird genau

ein Esslöffel Öl ausgeschenkt
✔	�ergonomisches Design: Bequemer Griff für sicheres

und gleichmäßiges Ausschenken
✔ �stylisch & hygienisch: Hochwertige Materialien,

leicht zu reinigen, perfekt für Tisch & Küche
✔ �Fassungsvermögen 400 ml
✔ spülmaschinengeeignet

oil sprayer pourer doser
oil sprayer pourer doser

NEU

NEU

Upcup
Art.Nr.:	 DFUP2478 
Maß:	 12,5 x 7,5 x 8,5 cm
Material:	Tritan, Nylon 
VE:	 4 
EAN:	 9334084002478 

UVP:	 17,95 €

Oileroo
Art.Nr.:	 DFOE7510 
Maß:	 20 x 6,7 x 9,5 cm
Material:	�Kunststoff, Glas
VE:	 4
EAN:	 9334084007510 

UVP:	 28,95 €

Oileroo Ersatzglas
Art.Nr.:	 DFOE7534 
Maß:	 16 x 6,5 x 6,5 cm
Material:	�Glas
VE:	 4
EAN:	 9334084007534 

UVP:	 8,95 €

Big Upcup
Art.Nr.:	 DFUP2485 
Maß:	 14,2 x 10,9 x 11,5 cm
Material:	Tritan, Nylon 
VE:	 4 
EAN:	 9334084002485 

UVP:	 21,95 €

Upcup
Art.Nr.:	 DFUP2478 
Maß:	 12,5 x 7,5 x 8,5 cm
Material:	Tritan, Nylon 
VE:	 4 
EAN:	 9334084002478 

	

Oileroo
Art.Nr.:	 DFOE7510 
Maß:	 20 x 6,7 x 9,5 cm
Material:	�Kunststoff, Glas 
VE:	 4 
EAN:	 9334084007510 

	

Oileroo Ersatzglas
Art.Nr.:	 DFOE7534 
Maß:	 16 x 6,5 x 6,5 cm
Material:	�Glas 
VE:	 4 
EAN:	 9334084007534 

	

Big Upcup
Art.Nr.:	 DFUP2485 
Maß:	 14,2 x 10,9 x 11,5 cm
Material:	Tritan, Nylon 
VE:	 4 
EAN:	 9334084002485 
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✔	multifunktionale Schöpfkelle mit innovativem, verstellbarem Griffdesign – platzsparend in jeder Küchenschublade	
✔	�cleveres Design: der Knick im Griff hält den Löffelkopf in der Luft, wenn der Fladle abgelegt wird – 

für sauberes, hygienisches Arbeiten	
✔	dank Knick im Giff kann der Kochlöffel direkt am Topfrand eingehängt werden	
✔	perfekt zum Servieren – der große Löffelkopf mit gut lesbaren Messangaben (Cups)	
✔	der flexible Silikonrand ermöglicht gründliches Auskratzen von Töpfen und Pfannen – ideal & schonend für Antihaft-Kochgeschirr	

Ortwo
Art.Nr.:	 DFOR7114
Maß:	 17 x 6 x 6 cm
Material:	�Verchromtes 

Zink, Buchenholz, 
Keramik, Nylon

VE:	 4 
EAN:	 9334084007114 

UVP:	 54,95 €

Ortwo Ersatzglas
Art.Nr.:	 DFOR7190
Maß:	 6 x 6 x 6 cm
Material:	��Borosilikatglas

VE:	 12 
EAN:	 9334084007190 

UVP:	 10,95 €

Ortwo Lite - Black
Art.Nr.:	 DFOR7213 
Maß:	 17 x 6 x 6 cm
Material:	�Verchromtes Zink, 

Keramik, 
Nylon

VE:	 4 
EAN:	 9334084007213 

UVP:	 32,95 €

Fladle, Schwarz
Art.Nr.:	 DFFA8418 
Maß:	 33 x 9,5 x 3,2 cm
Material:	Tritan, Nylon, Silikon 
VE:	 4 
EAN:	 9334084008418 

UVP:	 18,95 €

Fladle, Rot
Art.Nr.:	 DFFA8425 
Maß:	 33 x 9,5 x 3,2 cm
Material:	Tritan, Nylon, Silikon
VE:	 4 
EAN:	 9334084008425 

UVP:	 18,95 €

Ortwo
Art.Nr.:	 DFOR7114
Maß:	 17 x 6 x 6 cm
Material:	�Verchromtes 

Zink, Buchenholz,  
Keramik, Nylon

VE:	 4 
EAN:	 9334084007114 

	

Ortwo Ersatzglas
Art.Nr.:	 DFOR7190
Maß:	 6 x 6 x 6 cm
Material:	�Borosilikatglas 

VE:	 12 
EAN:	 9334084007190 

	

Ortwo Lite - Black
Art.Nr.:	 DFOR7213 
Maß:	 17 x 6 x 6 cm
Material:	�Verchromtes Zink, 

Keramik, 
Nylon

VE:	 4 
EAN:	 9334084007213 

	

Fladle, Schwarz
Art.Nr.:	 DFFA8418 
Maß:	 33 x 9,5 x 3,2 cm
Material:	Tritan, Nylon, Silikon 
VE:	 4 
EAN:	 9334084008418 

	

Fladle, Rot
Art.Nr.:	 DFFA8425 
Maß:	 33 x 9,5 x 3,2 cm
Material:	Tritan, Nylon, Silikon
VE:	 4 
EAN:	 9334084008425 
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✔ perfekte Obstspalten: schneidet Äpfel aller Größen in 8 gleich große Stücke
✔ sauberes Kerngehäuse-Entfernen: Schneidring schließt das Kerngehäuse exakt aus
✔ dank erhöhtem Kunststoffring kein Bodenkontakt mit der Klinge – es wird kein Schneidebrett benötigt
✔ scharfe Edelstahl-Schneidklingen: stabil, langlebig und mühelos auch bei festen Früchten
✔ die erhöhten Griffe lassen sich für eine kompakte und platzsparende Aufbewahrung einklappen
✔ die zusammengeklappten Griffen sorgen gleichzeitig für die sichere Aufbewahrung der Klingen
✔ Spülmaschinengeeignet

✔	�3in1 Entkerner | für einfaches, sauberes entstielen von Erdbeeren	
✔	�für schnelles Entkernen von Kirschen und Oliven	
✔	�mit den konisch zulaufenden Klingen können auch braune Stellen sauber entfernt werden	
✔	�Spritzschutz inklusive – die Doppelkammer fängt Steine und Kerne auf und verhindert lästige Saftspritzer	
✔	�der Stößel mit Federfunktion entkernt das Gut und transportiert es im gleichen Zug an die Auffangkammer			

Flapple 
Art.Nr.:	DFAP3062 
Maß:	 12,6 cm 
VE:	 4 
EAN:	 9334084003062 

UVP:	 16,95 €

Hullapit - Display
Art.Nr.:	 DFHU2881 
Maß:	 4,5 x 4,5 x 12,5 cm
Material:	Nylon, TPE, Edelstahl 
VE:	 18 
EAN:	 9334084002881 

UVP:	 15,95 €

Hullapit
Art.Nr.:	 DFHU2898 
Maß:	 4,5 x 4,5 x 12,5 cm
Material:	Nylon, TPE, Edelstahl
VE:	 4 
EAN:	 9334084002898 

UVP:	 15,95 €

Flapple 
Art.Nr.:	DFAP3062 
Maß:	 12,6 cm 
VE:	 4 
EAN:	 9334084003062 

	

Hullapit - Display
Art.Nr.:	 DFHU2881 
Maß:	 4,5 x 4,5 x 12,5 cm
Material:	Nylon, TPE, Edelstahl 
VE:	 18 
EAN:	 9334084002881 

	

Hullapit
Art.Nr.:	 DFHU2898 
Maß:	 4,5 x 4,5 x 12,5 cm
Material:	Nylon, TPE, Edelstahl
VE:	 4 
EAN:	 9334084002898 
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✔	�2in1 Pizzaschere - Pizza schneiden und servieren in einem	
✔	�Antihaft-Nylon schützt das Kochgeschirr	
✔	�hitzebeständig bis zu 205˚C / 400˚F	
✔	�gehärtete deutsche Edelstahlschneiden für präzise Schnitte	
✔	Länge: 15 cm für einen extralangen Schnitt	
✔	Spülmaschinengeeignet

✔	�Gemüse-Schäler mit rasiermesserscharfer Klinge aus 
japanischem Edelstahl	

✔	schwenkbare Klinge um Abfall zu minimieren	
✔	�innovative Sicherheitsabdeckung mit eingebautem 

Keramikkugelschärfer	
✔	�geeignet für  Rechts- als auch Linkshänder	 inklusive 

Kartoffelaugen Entferner. 
✔	Spülmaschinengeeignet

Sharple - Schwarz
Art.Nr.:	 DFSH4410 
Maß:	 18 x 1 x 2 cm
Material:	� ABS, Edelstahl
VE:	 4 
EAN:	 9334084004410 

UVP:	 12,95 €

Sharple - Rot
Art.Nr.:	DFSH4427 
Maß:	 18 x 1 x 2 cm
Material:	����ABS, Edelstahl
VE:	 4 
EAN:	 9334084004427 

UVP:	 12,95 €

Scizza - Schwarz
Art.Nr.:	 DFSC2010 
Maß:	 32 x 7 x 3 cm
Material:	� Nylon, TPE, 

Edelstahl
VE:	 6 
EAN:	 9334084002010 

UVP:	 29,95 €

Scizza - Rot
Art.Nr.:	 DFSC2027 
Maß:	 32 x 7 x 3 cm
Material:	� Nylon, TPE, 

Edelstahl
VE:	 6 
EAN:	 9334084002027 

UVP:	 29,95 €

Sharple - Display
Art.Nr.:	DFSH4403 
Maß:	 18 x 1 x 2 cm
Material:	����ABS, Edelstahl
VE:	 36 
EAN:	 9334084004403 

UVP:	 12,95 €

Sharple - Schwarz
Art.Nr.:	 DFSH4410 
Maß:	 18 x 1 x 2 cm
Material:	���� ABS, Edelstahl
VE:	 4 
EAN:	 9334084004410 

	

Sharple - Rot
Art.Nr.:	DFSH4427 
Maß:	 18 x 1 x 2 cm
Material:	����ABS, Edelstahl
VE:	 4 
EAN:	 9334084004427 

	

Scizza - Schwarz
Art.Nr.:	 DFSC2010 
Maß:	 32 x 7 x 3 cm
Material:	� Nylon, TPE, 

Edelstahl
VE:	 6 
EAN:	 9334084002010 

	

Scizza - Rot
Art.Nr.:	 DFSC2027 
Maß:	 32 x 7 x 3 cm
Material:	� Nylon, TPE, 

Edelstahl
VE:	 6 
EAN:	 9334084002027 

	

Sharple - Display
Art.Nr.:	DFSH4403 
Maß:	 18 x 1 x 2 cm
Material:	����ABS, Edelstahl
VE:	 36 
EAN:	 9334084004403 
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✔	�Küchenhobel mit scharfer, verstellbarer Edelstahlklinge	
✔	�schneidet präzise Scheiben zwischen 1 bis 3 mm – perfekt für Gemüse, Obst  

und Salat	
✔	�großer, flexibler Fingerschutz für verletzungsfreies Gemüseschneiden	
✔	�fest verschließbare Edelstahlklinge sorgt für sichere Aufbewahrung des Küchenhelfers – für sicheres, platzsparendes Verstauen	

							     

✔	�konkave Reibeplatte für verbessertes Führen der Lebensmittel in der Mitte	
✔	�441 scharfe Zähne sorgen für müheloses, präzises Reiben auch von hartem Gemüse 
✔	�nichts bleibt am Rand hängen, per Knopfdruck biegt sich die Reibefläche, so dass  

die Reste/Zesten von selbst abfallen für ein sichereres und effizienteres Reiben	
✔	�mit geätzter Schneide – rasiermesserscharf
✔	�inklusive Fingerschutz		
✔	Spülmaschinengeeignet

Ozest - Fine
Art.Nr.:	 DFOZ3345 
Maß:	 32 x 5 x 2 cm
Material:	� Polypropylene, 

Edelstahl, TPE
VE:	 4 
EAN:	 9334084003345 
	  
UVP:	 19,95 €

Nocutu
Art.Nr.:	 DFNC3321 
Maß:	 9 x 2,5 x 28,5 cm
Material:	Edelstahl, ABS 
VE:	 4 
EAN:	 9334084003321 
	
UVP:	 24,95 €

Nocutu
Art.Nr.:	 DFNC3321 
Maß:	 9 x 2,5 x 28,5 cm
Material:	Edelstahl, ABS 
VE:	 4 
EAN:	 9334084003321 

	

Ozest - Fine
Art.Nr.:	 DFOZ3345 
Maß:	 32 x 5 x 2 cm
Material:	� Polypropylene, 

Edelstahl, TPE
VE:	 4 
EAN:	 9334084003345 
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✔	�clevere, grobe Küchenreibe mit kreisförmiger Reibenfläche – ideal für großes Schneidgut wie Kohl oder Zwiebeln
✔	�doppelseitige Klingen sorgen für schnelles, effizientes Arbeiten	
✔	�Vorderseite für klassisches Hin- und Herreiben, Rückseite für kreisförmiges Reiben
✔	�der Silikonfuß sorgt für Stabilität beim Reiben	
✔	�die runde Reibefläche aktiviert mehr Schneidkanten gleichzeitig und ermöglicht so ein schne lleres, 

gleichmäßigeres Reiben bei deutlich besserer Kontrolle.
✔	�Durchmesser der Reibefläche: 14 cm			 

✔	�Knoblauch pressen ohne Fingerkontakt dank innovativem Design	
✔	�gleichzeitig mehrere Knoblauchzehen ohne vorheriges Entfernen der Haut pressen
✔	�beim Öffnen des Griffs werden Knoblauchreste automatisch entfernt	
✔	�dank “Peel Eject” Knopf fallen die Reste/Schale mit Leichtigkeit vollständig raus – 

dann einfach abspülen und fertig	

Garject Lite - Schwarz 
Art.Nr.:	 DFGA5615 
Maß:	 19 x 5 x 5 cm
Material:	Nylon, Edelstahl 
VE:	 4 
EAN:	 9334084005615 
	  
UVP:	 28,95 €

Garject - Schwarz 
Art.Nr.:	 DFGA5516 
Maß:	 19,2 x 5,2 x 4,9
Material:	�� Nylon, Edelstahl
VE:	 6 
EAN:	 9334084005516 
	  
UVP:	 49,95 €

Ograte Coarse, 6mm
Art.Nr.:	 DFOG3352 
Maß:	 25 x 14,5 cm
Material:	� Polypropylene, 

Edelstahl, TPE
VE:	 4 
EAN:	 9334084003352 
	
UVP:	 19,95 €

Ograte Medium, 3mm
Art.Nr.:	 DFOG3369 
Maß:	 25 x 14,5 cm
Material:	� Polypropylene, 

Edelstahl, TPE
VE:	 4 
EAN:	 9334084003369 
	
UVP:	 19,95 €

Ograte Coarse, 6mm
Art.Nr.:	 DFOG3352 
Maß:	 25 x 14,5 cm
Material:	� Polypropylene, 

Edelstahl, TPE
VE:	 4 
EAN:	 9334084003352 

	

Ograte Medium, 3mm
Art.Nr.:	 DFOG3369 
Maß:	 25 x 14,5 cm
Material:	� Polypropylene, 

Edelstahl, TPE
VE:	 4 
EAN:	 9334084003369 

	

Garject - Schwarz 
Art.Nr.:	 DFGA5516 
Maß:	 19,2 x 5,2 x 4,9
Material:	�� Nylon, Edelstahl
VE:	 6 
EAN:	 9334084005516 

	

Garject Lite - Schwarz 
Art.Nr.:	 DFGA5615 
Maß:	 19 x 5 x 5 cm
Material:	�� Nylon, Edelstahl
VE:	 4 
EAN:	 9334084005615 
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✔	�Mini Schaber und Kochlöffel in einem	
✔	�innovatives Griffdesign sorgt dafür, dass der Löffelkopf 

nicht auf dem Tisch aufliegt 	
✔	�der biegbare Löffelkopf sorgt für präzises abschaben, 

umrühren, vermischen, auslöffeln und servieren	
✔	bis 260˚C/500˚F hitzebeständig
✔	Spülmaschinengeeignet

✔	�innovatives Griffdesign sorgt dafür, dass der Löffelkopf nicht 
auf dem Tisch aufliegt 

✔	�der biegbare Löffelkopf mit Messeinheiten sorgt für präzises 
abschaben, umrühren, vermischen, auslöffeln und servieren	

✔	�Silikonkopf geeignet für antihaftbeschichtetes Kochgeschirr 
✔	�dank des Knicks im Griff kann der Löffel sicher an Topf oder 

Schüssel eingehängt werden	
✔	�bis 260˚C/500˚F hitzebeständig
✔	Spülmaschinengeeignet

Supoon - Schwarz
Art.Nr.:	 DFSU2614 
Maß:	 28 x 5 x 3 cm
Material:	� Nylon, Silikon
VE:	 4 
EAN:	 9334084002614 
	  
UVP:	 13,95 €

Supoon - Rot
Art.Nr.:	 DFSU2621 
Maß:	 28 x 5 x 3 cm
Material:	� Nylon, Silikon
VE:	 4 
EAN:	 9334084002621 
	  
UVP:	 13,95 €

Supoon - Gelb
Art.Nr.:	 DFSU2652 
Maß:	 28 x 5 x 3 cm
Material:	� Nylon, Silikon
VE:	 4 
EAN:	 9334084002652
	  
UVP:	 13,95 €

Supoon - Grün
Art.Nr.:	 DFSU2669 
Maß:	 28 x 5 x 3 cm
Material:	� Nylon, Silikon
VE:	 4 
EAN:	 9334084002669 
	  
UVP:	 13,95 €

Supoon - Dreamfarm Blau
Art.Nr.:	 DFSU2676 
Maß:	 28 x 5 x 3 cm
Material:	� Nylon, Silikon
VE:	 4 
EAN:	 9334084002676 
	  
UVP:	 13,95 €

Mini Supoon - Schwarz
Art.Nr.:	 DFSU2713 
Maß:	 20 x 2 x 2 cm
Material:	� Nylon, Silikon
VE:	 4 
EAN:	 9334084002713 
	  
UVP:	 9,95 €

Mini Supoon - Rot
Art.Nr.:	 DFSU2720 
Maß:	 20 x 2 x 2 cm
Material:	� Nylon, Silikon
VE:	 4 
EAN:	 9334084002720 
	  
UVP:	 9,95 €

Mini Supoon - Gelb
Art.Nr.:	 DFSU2799 
Maß:	 20 x 2 x 2 cm
Material:	� Nylon, Silikon
VE:	 4 
EAN:	 9334084002799 
	  
UVP:	 9,95 €

Mini Supoon - Grün
Art.Nr.:	 DFSU2768 
Maß:	 20 x 2 x 2 cm
Material:	� Nylon, Silikon
VE:	 4 
EAN:	 9334084002768 
	  
UVP:	 9,95 €

Mini Supoon - Display
Art.Nr.:	 DFSU2744 
Maß:	 20,2  x 26 x 20
Material:	� Nylon, Silikon
VE:	 36 
EAN:	 9334084002744 
	  
UVP:	 9,95 €

Mini Supoon - Dreamfarm Blau
Art.Nr.:	 DFSU2775 
Maß:	 20 x 2 x 2 cm
Material:	� Nylon, Silikon
VE:	 4 
EAN:	 9334084002775 
	  
UVP:	 9,95 €

Supoon - Display
Art.Nr.:	 DFSU2607 
Maß:	 28,5  x 59 x 32 cm
Material:	� Nylon, Silikon
VE:	 24
EAN:	 9334084002607

	UVP:	 13,95 €

Supoon - Schwarz
Art.Nr.:	 DFSU2614 
Maß:	 28 x 5 x 3 cm
Material:	� Nylon, Silikon
VE:	 4 
EAN:	 9334084002614 

	

Supoon - Rot
Art.Nr.:	 DFSU2621 
Maß:	 28 x 5 x 3 cm
Material:	� Nylon, Silikon
VE:	 4 
EAN:	 9334084002621 
	

Supoon - Gelb
Art.Nr.:	 DFSU2652 
Maß:	 28 x 5 x 3 cm
Material:	� Nylon, Silikon
VE:	 4 
EAN:	 9334084002652 

	

Supoon - Grün
Art.Nr.:	 DFSU2669 
Maß:	 28 x 5 x 3 cm
Material:	� Nylon, Silikon
VE:	 4 
EAN:	 9334084002669 

	

Supoon - Dreamfarm Blau
Art.Nr.:	 DFSU2676 
Maß:	 28 x 5 x 3 cm
Material:	� Nylon, Silikon
VE:	 4 
EAN:	 9334084002676 

	

Mini Supoon - Schwarz
Art.Nr.:	 DFSU2713 
Maß:	 20 x 2 x 2 cm
Material:	� Nylon, Silikon
VE:	 4 
EAN:	 9334084002713 

	

Mini Supoon - Rot
Art.Nr.:	 DFSU2720 
Maß:	 20 x 2 x 2 cm
Material:	� Nylon, Silikon
VE:	 4 
EAN:	 9334084002720 

	

Mini Supoon - Gelb
Art.Nr.:	 DFSU2799 
Maß:	 20 x 2 x 2 cm
Material:	� Nylon, Silikon
VE:	 4 
EAN:	 9334084002799 

	

Mini Supoon - Grün
Art.Nr.:	 DFSU2768 
Maß:	 20 x 2 x 2 cm
Material:	� Nylon, Silikon
VE:	 4 
EAN:	 9334084002768 

	

Mini Supoon - Display
Art.Nr.:	 DFSU2744 
Maß:	 20,2  x 26 x 20
Material:	� Nylon, Silikon
VE:	 36 
EAN:	 9334084002744 

	

Mini Supoon - Dreamfarm Blau
Art.Nr.:	 DFSU2775 
Maß:	 20 x 2 x 2 cm
Material:	� Nylon, Silikon
VE:	 4 
EAN:	 9334084002775 

	

Supoon - Display
Art.Nr.:	 DFSU2607 
Maß:	 28,5  x 59 x 32 cm
Material:	� Nylon, Silikon
VE:	 24
EAN:	 9334084002607
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✔	�raffinierter Wender mit praktischen Funktionen	
✔	�der biegbare, große Kopf lässt sich unter das Gargut schieben
✔	�das Design ermöglicht das Erreichen jeder Ecke in Pfannen  

und Schüsseln	
✔	�Sauberes Ablegen und hygienisches Zubereiten dank des Knicks 

in Chopulas Griff, der den Kopf vom Tisch hochstehen lässt	
✔	�antihaftbeschichtetes Nylon ist bis 250ºC / 480ºF hitzebeständig
✔	Spülmaschinengeeignet

✔	�Mini Wender mit Mehrwert - perfekt für Kekse, Eier und Brownies	
✔	�der abgewinkelte Griff und der mehrfach gebogene Kopf erreichen jede Ecke in Pfannen und Tabletts	
✔	�der langlebige, hitzebeständige Nylonkopf kann auf jeder Oberfläche verwendet werden, ohne zu zerkratzen	
✔	�die clevere Biegung des Griffs hält den Kopf von der Arbeitsfläche hoch, damit sie sauber und keimfrei bleibt	
✔	�antihaftbeschichtetes Nylon ist bis 250ºC / 480ºF hitzebeständig
✔	Spülmaschinengeeignet

Chopula - Schwarz
Art.Nr.:	 DFCU3710 
Maß:	 30 x 9 x 5 cm
Material:	� Nylon
VE:	 4 
EAN:	 9334084003710 
	  
UVP:	 13,95 €

Chopula - Rot
Art.Nr.:	 DFCU3727 
Maß:	 30 x 9 x 5 cm
Material:	� Nylon
VE:	 4 
EAN:	 9334084003727 
	  
UVP:	 13,95 €

Chopula - Gelb
Art.Nr.:	 DFCU3758 
Maß:	 30 x 9 x 5 cm
Material:	� Nylon
VE:	 4 
EAN:	 9334084003758 
	  
UVP:	 13,95 €

Chopula - Grün
Art.Nr.:	 DFCU3765 
Maß:	 30 x 9 x 5 cm
Material:	� Nylon
VE:	 4 
EAN:	 9334084003765 
	  
UVP:	 13,95 €

Chopula - Dreamfarm Blau
Art.Nr.:	 DFCU3772 
Maß:	 30 x 9 x 5 cm
Material:	� Nylon
VE:	 4 
EAN:	 9334084003772 
	  
UVP:	 13,95 €

Chopula - Display
Art.Nr.:	 DFCU3703 
Maß:	 30,9  x 95 x 50 cm
Material:	� Nylon
VE:	 24 
EAN:	 9334084003703 
	  
UVP:	 13,95 €

Mini Chopula - Rot
Art.Nr.:	 DFCU3529 
Maß:	 24 x 7 x 4 cm
Material:	� Nylon
VE:	 4 
EAN:	 9334084003529 
	  
UVP:	 9,95 €

Mini Chopula - Schwarz
Art.Nr.:	 DFCU3512 
Maß:	 24 x 7 x 4 cm
Material:	� Nylon
VE:	 4 
EAN:	 9334084003512 
	  
UVP:	 9,95 €

Chopula - Schwarz
Art.Nr.:	 DFCU3710 
Maß:	 30 x 9 x 5 cm
Material:	� Nylon
VE:	 4 
EAN:	 9334084003710 

	

Chopula - Rot
Art.Nr.:	 DFCU3727 
Maß:	 30 x 9 x 5 cm
Material:	� Nylon
VE:	 4 
EAN:	 9334084003727 

	

Chopula - Gelb
Art.Nr.:	 DFCU3758 
Maß:	 30 x 9 x 5 cm
Material:	� Nylon
VE:	 4 
EAN:	 9334084003758 

	

Chopula - Grün
Art.Nr.:	 DFCU3765 
Maß:	 30 x 9 x 5 cm
Material:	� Nylon
VE:	 4 
EAN:	 9334084003765 

	

Chopula - Display
Art.Nr.:	 DFCU3703 
Maß:	 30,9  x 95 x 50 cm
Material:	� Nylon
VE:	 24 
EAN:	 9334084003703 

	

Chopula - Dreamfarm Blau
Art.Nr.:	 DFCU3772 
Maß:	 30 x 9 x 5 cm
Material:	� Nylon
VE:	 4 
EAN:	 9334084003772 

	

Mini Chopula - Rot
Art.Nr.:	 DFCU3529 
Maß:	 24 x 7 x 4 cm
Material:	� Nylon
VE:	 4 
EAN:	 9334084003529 

	

Mini Chopula - Schwarz
Art.Nr.:	 DFCU3512 
Maß:	 24 x 7 x 4 cm
Material:	� Nylon
VE:	 4 
EAN:	 9334084003512 
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✔	�extrem flexibler Silikonpinsel	
✔	�schöpft mit Leichtigkeit Reste aus Pfannen und Blechen	
✔	�biegt sich beim Schöpfen, träufelt elegant beim Begießen
✔	�die 100 extrafeinen Silikonborsten sind hitzebeständig bis 260 C und keimfrei. 
✔	�4 Löcher im inneren des Kopfes kontrollieren die Abgabe			 
✔	Spülmaschinengeeignet

✔	�große Siebschaufel mit smarter, integrierter Tropfschale fängt überschüssige 
Flüssigkeit sauber auf	

✔	�innovatives Kochlöffel-Design: Löffel und Abtropffunktion in einem – spart Zeit 
und Geschirr	

✔	�innovatives Griffdesign: der hochstehende Löffelkopf hat keinen Kontakt zur 
Arbeitsfäche – für sauberes, hygienisches Arbeiten	

✔	�ergonomischer Griff und cleveres Handling machen den Lestrain zum praktischen 
Küchenhelfer						    

Big Lestrain, Schwarz
Art.Nr.:	 DFLE1914 
Maß:	 9,9 x 3,7 x 28,8 cm
Material:	� Nylon
VE:	 4 
EAN:	 9334084001914 
	
UVP:	 18,95 €

Big Lestrain, Rot
Art.Nr.:	 DFLE1921 
Maß:	 9,9 x 3,7 x 28,8 cm
Material:	� Nylon
VE:	 4 
EAN:	 9334084001921 
	
UVP:	 18,95 €

Brizzle - Schwarz
Art.Nr.:	 DFBR4113 
Maß:	 28 x 5 x 3 cm
Material:	� Nylon, Silikon
VE:	 4 
EAN:	 9334084004113 
	  
UVP:	 18,95 €

Brizzle - Rot
Art.Nr.:	 DFBR4120 
Maß:	 28 x 5 x 3 cm
Material:	� Nylon, Silikon
VE:	 4 
EAN:	 9334084004120 
	  
UVP:	 18,95 €

Brizzle - Schwarz
Art.Nr.:	 DFBR4113 
Maß:	 28 x 5 x 3 cm
Material:	� Nylon, Silikon
VE:	 4 
EAN:	 9334084004113 

	

Brizzle - Rot
Art.Nr.:	 DFBR4120 
Maß:	 28 x 5 x 3 cm
Material:	� Nylon, Silikon
VE:	 4 
EAN:	 9334084004120 

	

Big Lestrain, Schwarz
Art.Nr.:	 DFLE1914 
Maß:	 9,9 x 3,7 x 28,8 cm
Material:	� Nylon
VE:	 4 
EAN:	 9334084001914 

	

Big Lestrain, Rot
Art.Nr.:	 DFLE1921 
Maß:	 9,9 x 3,7 x 28,8 cm
Material:	� Nylon
VE:	 4 
EAN:	 9334084001921 
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✔	�3in1 Schneebesen: Zum Aufschlagen, Saucen binden und Ablöschen	
✔	einfach drehen, komplett zusammenfalten und platzsparend aufbewahren	
✔	10 Drähte aus hochvibrationsfähigem Federstahl, um luftig-lockere Mischungen zu erzielen	
✔	Spülmaschinengeeignet

✔	�smarter Kartoffelstampfer mit Feder-Pürier-Kopf	
✔	�durch das Zusammendrücken der Federwindungen entsteht in sekundenschnelle ein 

weiches und fluffiges Püree	
✔	mit ergonomisch geformtem Multi-Grip-Griff für maximale Effizienz	
✔	�perfekt auch zum Pürieren von Bananen, Kürbis, Süßkartoffeln, Babynahrung und 

großartig für Guacamole	
✔	hochwertiges Silikon, hitzebeständig bis 260°C / 500°F.  	
✔	Spülmaschinengeeignet

Flisk - Schwarz
Art.Nr.:	 DFFK5714 
Maß:	 29 x 7 x 7 cm
Material:	� Edelstahl/

Polypropylen
VE:	 4 
EAN:	 9334084005714 
	  
UVP:	 24,95 €

Flisk - Rot
Art.Nr.:	 DFFK5721 
Maß:	 29 x 7 x 7 cm
Material:	� Edelstahl/

Polypropylen
VE:	 4 
EAN:	 9334084005721 
	  
UVP:	 24,95 €

Smood - Schwarz
Art.Nr.:	 DFSM3017 
Maß:	 29 x 9 x 9 cm
Material:	� Edelstahl, Silikon, 

TPE
VE:	 4 
EAN:	 9334084003017 
	  
UVP:	 36,95 €

Flisk - Rot
Art.Nr.:	 DFFK5721 
Maß:	 29 x 7 x 7 cm
Material:	� Edelstahl/

Polypropylen
VE:	 4 
EAN:	 9334084005721 

	

Flisk - Schwarz
Art.Nr.:	 DFFK5714 
Maß:	 29 x 7 x 7 cm
Material:	� Edelstahl/

Polypropylen
VE:	 4 
EAN:	 9334084005714 

	

Smood - Schwarz
Art.Nr.:	 DFSM3017 
Maß:	 29 x 9 x 9 cm
Material:	� Edelstahl, Silikon, 

TPE
VE:	 4 
EAN:	 9334084003017 
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✔	�innovativer 3in1 Dosenöffner mit Deckel-,Ringöffner und Vakuum-Ablass-Hebel
✔	spezieller Mechansimus öffnet die Dosen durch einfaches Zusammendrücken	
✔	gehärtetes Edelstahlrad schneidet sicher ohne scharfe Kanten zu hinterlassen	
✔	berührungsfreies Öffnen dank Magnetmechnanismus	
✔	besonders schlankes, platzsparendes Design				  

✔	�Abklopfbehälter für das effektive Herausklopfen von Kaffeesatz aus 
dem Siebträger der Espressomaschine	

✔	�Kompaktes Design: Mit seiner funktionsgerechten Größe ist der 
Grindenstein leicht zu handhaben und problemlos zu verstauen	

✔	�rundes, stilvolles Design mit Silikon ummantelter Abschlagstange – 
robust, langlebig und beständig	

✔	�leicht zu reinigen dank herausnehmbarem Innenteil
✔	�der rutschfeste Boden sorgt für Stabiles stehen und vermeidet 

versehentliches Umkippen					   
	

Big Grindenstein, Schwarz 
Art.Nr.:	 DFGR1785 
Maß:	 15 x 13,5 x 12,5 cm
Material:	ABS, TPE, Edelstahl 
VE:	 6 
EAN:	 9334084001785 
	  
UVP:	 39,95 €

Grindenstéin, Schwarz
Art.Nr.:	 DFGR1181 
Maß:	 10,2 x 11 x 11 cm
Material:	ABS, TPE, Edelstahl
VE:	 6 
EAN:	 9334084001181 
	
UVP:	 28,95 €

Grindenstéin, Rot
Art.Nr.:	 DFGR1280 
Maß:	 10,2 x 11 x 11 cm
Material:	ABS, TPE, Edelstahl
VE:	 6 
EAN:	 9334084001280 
	
UVP:	 28,95 €

Grindenstéin, Silber
Art.Nr.:	 DFGR1686 
Maß:	 10,2 x 11 x 11 cm
Material:	ABS, TPE, Edelstahl 
VE:	 6 
EAN:	 9334084001686 
	
UVP:	 28,95 €

Dopener - Schwarz
Art.Nr.:	 DFDO3222 
Maß:	 19,5 x 6,8 x 2 cm
Material:	 Polypropylen, Edelstahl 
VE:	 4 
EAN:	 9334084003222 
	
UVP:	 29,95 €

Grindenstéin, Schwarz
Art.Nr.:	 DFGR1181 
Maß:	 10,2 x 11 x 11 cm
Material:	ABS, TPE, Edelstahl
VE:	 6 
EAN:	 9334084001181 

	

Grindenstéin, Rot
Art.Nr.:	 DFGR1280 
Maß:	 10,2 x 11 x 11 cm
Material:	ABS, TPE, Edelstahl
VE:	 6 
EAN:	 9334084001280 

	

Grindenstéin, Silber
Art.Nr.:	 DFGR1686 
Maß:	 10,2 x 11 x 11 cm
Material:	ABS, TPE, Edelstahl 
VE:	 6 
EAN:	 9334084001686 

	

Dopener - Schwarz
Art.Nr.:	 DFDO3222 
Maß:	 19,5 x 6,8 x 2 cm
Material:	 Polypropylen, Edelstahl 
VE:	 4 
EAN:	 9334084003222 

	

Big Grindenstein, Schwarz 
Art.Nr.:	 DFGR1785 
Maß:	 15 x 13,5 x 12,5 cm
Material:	ABS, TPE, Edelstahl 
VE:	 6 
EAN:	 9334084001785 
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✔	�Reinigungsschaber mit integriertem Schärfer für über 1.000 Anwendungen	
✔	�ideal für hartnäckige Verschmutzungen wie angebrannte Lebensmittel, Etiketten und mehr	
✔	für die mühelose Reinigung von Koch- und Ceranfeld	
✔	�problemlose Verwendung auf Antihaftbeschichtungen	
✔	�der Hakenschaber erreicht auch die schwierigsten Stellen			 

✔	�die clevere Küchenzange – innovatives Design und 
mühelose Bedienung	

✔	�Knopfmechanismus – ein Knopfdruck für elegantes 
Öffnen und Schließen	

✔	�besonders sauber dank Knick im Griff – ablegen ohne die 
Arbeitsfläche zu berühren, sicherer Halt durch Einhängen 
am Rand von Pfannen, Töpfen sowie Schüsseln	

✔	�Nylonenden schützen antihaftbeschichtetes Kochgeschirr, 
Griffe aus rostfreiem Stahl	

✔	�bis 260˚C/500˚F hitzebeständig
✔	�spülmaschinengeeignet		

Clongs 9”, Schwarz
Art.Nr.:	 DFCL0917 
Maß:	 25 x 4 x 3 cm
Material:	� Silikon, Edelstahl, 

Nylon
VE:	 4 
EAN:	 9334084000917 
	  
UVP:	 27,95 €

Clongs 12”, Schwarz
Art.Nr.:	 DFCL1211 
Maß:	 31 x 4 x 2 cm
Material:	� Silikon, Edelstahl, 

Nylon
VE:	 4 
EAN:	 9334084001211 
	  
UVP:	 32,95 €

Cleana - 2 Pack
Art.Nr.:	 DFCA5660 
Maß:	 12,7 x 3,5 x 1,5 cm
Material:	� ABS Kunststoff, 

PBT Kunststoff
VE:	 4 
EAN:	 9334084005660 
	
UVP:	 11,95 €

Cleana - Display
Art.Nr.:	 DFCA5653 
Maß:	 12,7 x 3,5 x 1,5cm
Material:	�ABS Kunststoff, 

PBT Kunststoff
VE:	 36 
EAN:	 9334084005653 
	
UVP:	 5,95 €

Clongs Lite, Schwarz
Art.Nr.:	 DFCL1020 
Maß:	 29 x 5 x 4,5 cm 
Material:	� Silikon, Edelstahl, 

Nylon
VE:	 4 
EAN:	 9334084001020 
	
UVP:	 19,95 €

Cleana - 2 Pack
Art.Nr.:	 DFCA5660 
Maß:	 12,7 x 3,5 x 1,5 cm
Material:	� ABS Kunststoff, 

PBT Kunststoff
VE:	 4 
EAN:	 9334084005660 

	

Cleana - Display
Art.Nr.:	 DFCA5653 
Maß:	 12,7 x 3,5 x 1,5cm
Material:	�ABS Kunststoff, 

PBT Kunststoff
VE:	 36 
EAN:	 9334084005653 

	

Clongs Lite, Schwarz
Art.Nr.:	 DFCL1020 
Maß:	 29 x 5 x 4,5 cm
Material:	� Silikon, Edelstahl, 

Nylon
VE:	 4 
EAN:	 9334084001020 

	

Clongs 12”, Schwarz
Art.Nr.:	 DFCL1211 
Maß:	 31 x 4 x 2 cm
Material:	� Silikon, Edelstahl, 

Nylon
VE:	 4 
EAN:	 9334084001211 

	

Clongs 9”, Schwarz
Art.Nr.:	 DFCL0917 
Maß:	 25 x 4 x 3 cm
Material:	� Silikon, Edelstahl, 

Nylon
VE:	 4 
EAN:	 9334084000917 
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✔	die wohl effizienteste und sauberste Art Zitrusfrüchte auszupressen	
✔	�der innovative Faltmechanismus presst Früchte gleichzeitig von außen und von innen aus, so dass so viel Saft wie möglich 

extrahiert wird	
✔	�langer Griff für eine zusätzliche Hebelwirkung für müheloses und effizientes Entsaften  
✔	sauberes Arbeiten dank integriertem Spritzschutz	
✔	zusammenklappbar für die platzsparende Aufbewahrung					   

Fluicer - Orange
Art.Nr.:	 DFFU3444 
Maß:	 28 x 1 x 3 cm
Material:	� Polypropylen, 

Edelstahl
VE:	 4 
EAN:	 9334084003444 
	  
UVP:	 23,95 €

Fluicer -  Zitrone
Art.Nr.:	 DFFU3451 
Maß:	 25 x 1 x 3 cm
Material:	� Polypropylen, 

Edelstahl
VE:	 4 
EAN:	 9334084003451 
	  
UVP:	 19,95 €

Fluicer -  Limette
Art.Nr.:	 DFFU3468 
Maß:	 23 x 1 x 3 cm
Material:	� Polypropylen, 

Edelstahl
VE:	 4 
EAN:	 9334084003468 
	  
UVP:	 17,95 €

Fluicer -  Zitrone Display
Art.Nr.:	 DFFU3475 
Maß:	 25 x 3 cm x 10,4
Material:	� Polypropylen, 

Edelstahl
VE:	 12 
EAN:	 9334084003475 
	
UVP:	 19,95 €

Fluicer -  Limette
Art.Nr.:	 DFFU3468 
Maß:	 23 x 1 x 3 cm
Material:	� Polypropylen, 

Edelstahl
VE:	 4 
EAN:	 9334084003468 

	

Fluicer -  Zitrone
Art.Nr.:	 DFFU3451 
Maß:	 25 x 1 x 3 cm
Material:	� Polypropylen, 

Edelstahl
VE:	 4 
EAN:	 9334084003451 

	

Fluicer - Orange
Art.Nr.:	 DFFU3444 
Maß:	 28 x 1 x 3 cm
Material:	� Polypropylen, 

Edelstahl
VE:	 4 
EAN:	 9334084003444 

	

Fluicer -  Zitrone Display
Art.Nr.:	 DFFU3475 
Maß:	 25 x 3 cm x 10,4
Material:	� Polypropylen, 

Edelstahl
VE:	 12 
EAN:	 9334084003475 
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✔	innovativer Flaschenöffner für das Entfernen von Weinkorken in einem  Zug	
✔	�innovativer Mechanismus zieht den Korken fließend heraus und wirft ihn aus	
✔	teflonbeschichteter Korkenzieher – für alle Weinflaschen geeignet	
✔	integrierter Folienschneider aus gehärtetem Edelstahl bleibt dauerhaft scharf und sorgt für präzises Schneiden	
✔	ultrakompaktes Design – passt in Kellnerwesten, Picknickkörbe und Besteckschubladen					   

✔	für sicheres Entkorken von Sekt und Champagnerflaschen	
✔	einfaches und sicheres Aufsetzen am Flaschenhals	
✔	dank Entlüftungsschlitzen wird die Geschwindigkeit des Korkens reduziert	
✔	kein Übersprudeln des Flascheninhalts	
✔	ideal für Feiern, Events und Hochzeiten im Party - oder Lock Modus			 
	

Champop 
Art.Nr.:	 DFCP4090 
Maß:	 4,5 x 6,5 x 4,5 cm
Material:	� Nylon, ABS, 

Edelstahl
VE:	 4 
EAN:	 9334084004090 
	
UVP:	 11,95 €

Champop Display
Art.Nr.:	 DFCP4083 
Maß:	 4,7 x 8,5 x 4,7 cm
Material:	�Nylon, ABS, 

Edelstahl
VE:	 12 
EAN:	 9334084004083 
	
UVP:	 11,95 €

Winopen
Art.Nr.:	 DFWN4045 
Maß:	 3,3 x 4 x 17,5 cm
Material:	Nylon, Edelstahl 
VE:	 4 
EAN:	 9334084004045 
	
UVP:	 49,95 €

Champop 
Art.Nr.:	 DFCP4090 
Maß:	 4,5 x 6,5 x 4,5 cm
Material:	� Nylon, ABS, 

Edelstahl
VE:	 4 
EAN:	 9334084004090 

	

Champop Display
Art.Nr.:	 DFCP4083 
Maß:	 4,7 x 8,5 x 4,7 cm
Material:	�Nylon, ABS, 

Edelstahl
VE:	 12 
EAN:	 9334084004083 

	

Winopen
Art.Nr.:	 DFWN4045 
Maß:	 3,3 x 4 x 17,5 cm
Material:	Nylon, Edelstahl 
VE:	 4 
EAN:	 9334084004045 
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✔	kompakter 3in1 Eierschneider für das Köpfen, Schälen und Schneiden von hartgekochten Eiern	
✔	sauberes Schälen: Silikonkante löst die Schale schnell und ohne Reste	
✔	perfekte Scheiben: Edelstahl-Schneidring für gleichmäßige und dekorative Eierscheiben	
✔	sauberes Aufbrechen der Eierschale dank Crackteiler	
✔	kompaktes, schlankes Design für platzsparendes Verstauen				  
✔	spülmaschinengeeignet

✔	�der perfekte Spiegeleiheber: dank cleverem Design lässt sich das Spiegelei kontrolliert 
und ohne Verrutschen aus der Pfanne nehmen	

✔	�dank seines innovativen Innenrings hebt der Flegg das Ei mühelos und sauber an, ohne 
dass das Eigelb verrutscht	

✔	�der flexible Griff macht das mühelose Anheben möglich und bietet zugleich sicheren Halt
✔	�das hitzebeständige, langlebige Material ist ideal für den täglichen Einsatz in der Küche
✔	�Einfache Reinigung: Nach dem Kochen schnell abgewaschen und sofort wieder 

einsatzbereit	
✔	spülmaschinengeeignet

crack peel slice

Eggler
Art.Nr.:	 DFEG5257 
Maß:	 15 cm
Material:	Kunststoff/Edelstahl 
VE:	 4 
EAN:	 9334084005357 
	  
UVP:	 15,95 €

Flegg - 2er Set
Art.Nr.:	 DFFG6049 
Maß:	 12,1 cm
Material:	Silikon/Nylon  
VE:	 4 
EAN:	 9334084006049 
	  
UVP:	 18,95€

Eggler
Art.Nr.:	 DFEG5257 
Maß:	 15 cm
Material:	Kunststoff/Edelstahl 
VE:	 4 
EAN:	 9334084005357 

	

Flegg - 2er Set
Art.Nr.:	 DFFG6049 
Maß:	 12,1 cm
Material:	Silikon/Nylon  
VE:	 4 
EAN:	 9334084006049 
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✔	�dank der 3 Edelstahl Pieker im Griff liegt der Maiskolben sicher und fest in der 
Hand, fester Halt ohne Verrutschen	

✔	�die Edelstahlspitzen sind besonders stabil, robust und leicht in den Kolben 
einzustecken	

✔	�kein herausrutschen und wackeln dank intuitivem Verriegelungsmechanismus
✔	�paarweise ineinandersteckbar für die sichere und platzsparende Aufbewahrung	
✔	�ideal für Grillabende, Picknick und Outdoor-Küche	
✔	spülmaschinengeeignet

✔	Salatschleuder und Sieb in Einem. Fassungsvermögen: 3.4 L	
✔	�perfekt zum Schleudern und Trocknen von Salat, Gemüse und Anderem	
✔	�die überhängenden Seiten verhindern, dass Lebensmittel herausgeschleudert werden	
✔	der rutschfeste Fuß sorgt für sicheres und schnelles schleudern und trocknen	
✔	�der Griff fungiert durch Druck nach unten als „Sofortbremse“ und lässt sich zur 

platzsparenden Aufbewahrung einschieben
✔	spülmaschinengeeignet

Lockorns - Set aus 4 Paaren
Art.Nr.:	 DFLC6766 
Maß:	 8,2 cm
Material:	 Kunststoff/Edelstahl  
VE:	 4 
EAN:	 9334084006766 
	  
UVP:	 17,95€

Spina - Grün/Weiß
Art.Nr.:	 DFSP3307 
Maß:	 30 x 2 x 1 cm
Material:	� Polypropylen, 

Nylon, Edelstahl
VE:	 4 
EAN:	 9334084003307 
	  
UVP:	 44,95 €

Lockorns - Set aus 4 Paaren
Art.Nr.:	 DFLC6766 
Maß:	 8,2 cm
Material:	 Kunststoff/Edelstahl 
VE:	 4 
EAN:	 9334084006766 

	

Spina - Grün/Weiß
Art.Nr.:	 DFSP3307 
Maß:	 30 x 2 x 1 cm
Material:	� Polypropylen, 

Nylon, Edelstahl
VE:	 4 
EAN:	 9334084003307 
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✔	�Neue zukunftssichere Android-App: Unsere neue Videoplayer-App ist benutzerfreundlich und aktualisiert sich automatisch 
mit neuen Videos – für jahrelanges Nutzen

✔	�Sofort einsatzbereit: Die Dreamfarm-Videoplayer sind mit allen Dreamfarm-Videos vorinstalliert. Schließen Sie sie an, 
erstellen Sie Ihre Wiedergabeliste und sehen Sie zu, wie die Umsätze steigen.

✔	�Video-Loops in Sekunden erstellen: Spielen Sie ein oder mehrere Videos im Loop ab. Tippen Sie auf die Produkte und 
klicken Sie auf „Videos im Loop abspielen“

✔	�Einfach zu betreiben: Jeder Videoplayer wird mit einem 4,5m langen Netzkabel geliefert, damit er einfach an die nächste 
Stechdose angeschlossen werden kann.

✔	�hochwertiges Display aus Stahl in anthrazit
✔	�beidseitig individuell bestückbar 
✔	�flexibel verschiebbar dank 4 Kunststoff-Rollen 

* Siehe Daten auf Seite 180

Videoplayer

Display

NEU

NEU

NEU

Videoplayer
Art.Nr.:	 DFPS9200-EU 
Maß:	 28,5, x 9 x 20 cm
VE:	 1 
EAN:	 9334084009200 
	  

Videoplayer
Art.Nr.:	 DFPS9200-EU 
Maß:	 28,5, x 9 x 20 cm
VE:	 1 
EAN:	 9334084009200 

	

Haken & Leiste  
für Basis-Display
Art. Nr.:	PD HOOK & BAR

Basis-Display
Art. Nr.:	PD BASIS

Regalboden für Basis-Display
Art. Nr.:	PD SHELF

DREAMFARM Schild  
für Display
Art. Nr.:	DF SCHILD
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Fresh Storage Gläser
✔ �quadratisches Vorratsglas in schlichtem, zeitlosem Design mit luftdicht verschließbarem Deckel	
✔ praktische Vorratsdosen aus Borosilikatglas für die sichere Bevorratung von trockenen Lebensmitteln	
✔ �dank der Silikondichtung mit Ventil im Deckel entsteht ein Vakuum, welches die Haltbarkeit und Frische der 

Lebensmittel verlängert	
✔ �langlebig, bruchresistent, kratzbeständig, BPA-frei	
✔ �stapelbar							     

BPA-Frei: 
Nimmt keine 
Gerüche und 
Aromen auf

 
Deckel sind 

Spülmaschinen- 
geeignet

Luftdichter 
Deckel

Besonders 
Leicht

Abgerundete 
Ecken für leichtes 

ausschütten

Stapelbar

NEU

Gewürzglas, 160ml
Art.-Nr.:	 0025.099 
Maß:	 7,4 x 6,3 x 6,3 cm 
Material:	 Glas/Silikon 
VE:	 6 
EAN:	 5010853290812 
	
UVP:	 10,95€

Vorratsbehälter aus Glas, 0,5L
Art.-Nr.:	 0025.100 
Maß:	 7,2 x 10 x 10 cm 
Material:	 Glas/Silikon 
VE:	 4 
EAN:	 5010853290829 
	
UVP:	 14,95€

Vorratsbehälter aus Glas,1L
Art.-Nr.:	 0025.101 
Maß:	 14,7 x 10 x 10 cm 
Material:	 Glas/Silikon 
VE:	 4 
EAN:	 5010853290836 
	
UVP:	 18,95€

Vorratsbehälter aus Glas, 3,5L
Art.-Nr.:	 0025.104 
Maß:	 31 x 10 x 10 cm 
Material:	 Glas/Silikon 
VE:	 4 
EAN:	 5010853290867 
	
UVP:	 34,95€

Vorratsbehälter aus Glas, 1,5L
Art.-Nr.:	 0025.102 
Maß:	 21,6 x 10 x 10 cm 
Material:	 Glas/Silikon 
VE:	 4 
EAN:	 5010853290843 
	
UVP:	 21,95€

Vorratsbehälter aus Glas, 2L
Art.-Nr.:	 0025.103 
Maß:	 29 x 10 x 10 cm 
Material:	 Glas/Silikon 
VE:	 4 
EAN:	 5010853290850 
	
UVP:	 24,95€

Cerealienbehälter aus Glas, 3L
Art.-Nr.:	 0025.114 
Maß:	 28 x 14 x 10 cm 
Material:	 Glas/Silikon 
VE:	 4 
EAN:	 5010853292267 
	
UVP:	 29,95€

Gewürzglas, 160ml
Art.-Nr.:	 0025.099 
Maß:	 7,4 x 6,3 x 6,3 cm 
Material:	 Glas/Silikon 
VE:	 6 
EAN:	 5010853290812 
	

Vorratsbehälter aus Glas, 0,5L
Art.-Nr.:	 0025.100 
Maß:	 7,2 x 10 x 10 cm 
Material:	 Glas/Silikon 
VE:	 4 
EAN:	 5010853290829 
	

Vorratsbehälter aus Glas,1L
Art.-Nr.:	 0025.101 
Maß:	 14,7 x 10 x 10 cm 
Material:	 Glas/Silikon 
VE:	 4 
EAN:	 5010853290836 
	

Vorratsbehälter aus Glas, 3,5L
Art.-Nr.:	 0025.104 
Maß:	 31 x 10 x 10 cm 
Material:	 Glas/Silikon 
VE:	 4 
EAN:	 5010853290867 
	

Vorratsbehälter aus Glas, 1,5L
Art.-Nr.:	 0025.102 
Maß:	 21,6 x 10 x 10 cm 
Material:	 Glas/Silikon 
VE:	 4 
EAN:	 5010853290843 
	

Vorratsbehälter aus Glas, 2L
Art.-Nr.:	 0025.103 
Maß:	 29 x 10 x 10 cm 
Material:	 Glas/Silikon 
VE:	 4 
EAN:	 5010853290850 
	

Cerealienbehälter aus Glas, 3L
Art.-Nr.:	 0025.114 
Maß:	 28 x 14 x 10 cm 
Material:	 Glas/Silikon 
VE:	 4 
EAN:	 5010853292267 
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Fresh Storage
✔ �Frische ist bei Lebensmitteln entscheidend - die perfekte Lösung bietet der neue Kilner Frischhaltebehälter aus Glas
✔ � ideal um Lebensmittel im Kühlschrank kühl zu halten, Mahlzeiten im Voraus zu kochen und auzubewahren	
✔ �100% auslaufsicher: ideal auch als Lunchbox, zum Mitnehmen von Speisen, perfekt geeignet als Lunchbox, zum 

Mitnehmen von Speisen	
✔ �luftdichter Verschluss dank Silikonventil im Deckel	
✔ �platzsparend und stapelbar	

DER FRISCHEVERSCHLUSS

Ziehen Sie den Frischeverschluss nach 
oben.

Setzen Sie den Deckel auf die Glasschale.

Drücken Sie den Frischeverschluss nach 
unten, um eine luftdichte Versiegelung 

zu erzeugen.

Zum Entfernen des Deckels ziehen Sie 
langsam an der Lasche des Deckels, um 

das Vakuum zu lösen.

 

 
Mikrowellen- 

geeignet

Auslaufsicher Strapazierfähiges und 
langlebiges Borosilikat

Backofenfest bis 
240°C direkt vom 

Gefrierschrank in den 
Ofen

Gefriergeeignet 
bis -18°C / 0°F

BPA FREI StapelbarSpülmaschinen- 
geeignet

Nimmt keine 
Gerüche und 
Aromen auf

Frischeaufbewahrung, 0.31 L
Art.-Nr.:	 0025.095 
Maß:	 5,6 x 11,4 x 12,4 cm 
Material:	 Glas/Silikon 
VE:	 4 
EAN:	 5010853289342 
	
UVP:	 14,95 €

Frischeaufbewahrung, 0.8 L
Art.-Nr.:	 0025.097 
Maß:	 6,8 x 15,3 x 16,2 cm 
Material:	 Glas/Silikon 
VE:	 4 
EAN:	 5010853289366 
	
UVP:	 19,95 €

Frischeaufbewahrung, 0.63 L 
Art.-Nr.:	 0025.096 
Maß:	 6 x 12,8 x 18,3 cm 
Material:	 Glas/Silikon 
VE:	 4 
EAN:	 5010853289359 
	
UVP:	 18,95 €

Frischeaufbewahrung, 1.5 L 
Art.-Nr.:	 0025.098 
Maß:	 7,4 x 16,5 x 23,2 cm 
Material:	 Glas/Silikon 
VE:	 4 
EAN:	 5010853289373 
	
UVP:	 27,95 €

Frischeaufbewahrung, 0.31 L
Art.-Nr.:	 0025.095 
Maß:	 5,6 x 11,4 x 12,4 cm 
Material:	 Glas/Silikon 
VE:	 4 
EAN:	 5010853289342 
	

Frischeaufbewahrung, 0.8 L
Art.-Nr.:	 0025.097 
Maß:	 6,8 x 15,3 x 16,2 cm 
Material:	 Glas/Silikon 
VE:	 4 
EAN:	 5010853289366 
	

Frischeaufbewahrung, 0.63 L 
Art.-Nr.:	 0025.096 
Maß:	 6 x 12,8 x 18,3 cm 
Material:	 Glas/Silikon 
VE:	 4 
EAN:	 5010853289359 
	

Frischeaufbewahrung, 1.5 L 
Art.-Nr.:	 0025.098 
Maß:	 7,4 x 16,5 x 23,2 cm 
Material:	 Glas/Silikon 
VE:	 4 
EAN:	 5010853289373 
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Einmachgläser Früchte
✔ �die Form verrät den Inhalt und wird damit zum absoluten Hingucker	
✔ �mit 2-teiligem Schraubverschlussdeckel für den sicheren Verschluss	
✔ �ideal zum einkochen, servieren und verschenken	

Einmachgläser
✔ Einkochglas mit Schraubverschlussdeckel	
✔ �die qualitativ hochwertigen Materialien sorgen für sicheres Einkochen von Obst und Gemüse	
✔ �luftdichtes Verschließen dank 2-teiligem Schraubverschlussdeckel mit Vakuumdichtung, 3-teilig	
✔ �klassischer Look mit geprägtem Kilner Logo	
✔ �langlebige Glaswaren in Kilner-Qualität, mehrfach verwendbar, vielfältig einsetzbar, nachhaltig			 

			 

Marmeladenglas (Himbeere) 
400 ml
Art.-Nr.:	 0025.056 
Maß:	 10 x 10 x 11,5 cm 
Material:	 Glas/Metall 
VE:	 6 
EAN:	 5010853275802 
 
UVP:	 5,99 €

Marmeladenglas (Erdbeere) 
400 ml
Art.-Nr.:	 0025.582 
Maß:	 10 x 10 x 11,5 cm 
Material:	 Glas/Metall 
VE:	 6 
EAN:	 5010853252827 
 
UVP:	 5,99 €

Einmachglas 1 l
Art.-Nr.:	 0025.401 
Maß:	 9,3 x 9,3 x 17,8 cm 
Material:	 Glas/Metall 
VE:	 4 
EAN:	 5010853138022 
 
UVP:	 6,99 €

Einmachglas 500 ml
Art.-Nr.:	 0025.400 
Maß:	 8,3 x 8,3 x 12,7 cm 
Material:	 Glas/Metall 
VE:	 4 
EAN:	 5010853138008 
 
UVP:	 5,99 €

Einmachglas 250 ml
Art.-Nr.:	 0025.402 
Maß:	 8 x 8 x 8 cm 
Material:	 Glas/Metall 
VE:	 4 
EAN:	 5010853173566 
 
UVP:	 4,49 €

6er Set Einkoch Drehverschlüsse
Art.-Nr.:	 0025.397 
Maß:	 7,8 x 7,8 x 8,3 cm 
Material:	 Glas/Metall 
VE:	 12 
EAN:	 5010853202020 
 
UVP:	 3,99 €

12er Set Einkoch Vakuum Dichtung�
Art.-Nr.:	 0025.396 
Maß:	 10,2 x 2,5 x 15 cm 
Material:	 Glas/Metall 
VE:	 12 
EAN:	 5010853233437 
 
UVP:	 9,95 €

Marmeladenglas (Himbeere) 
400 ml
Art.-Nr.:	 0025.056 
Maß:	 10 x 10 x 11,5 cm 
Material:	 Glas/Metall 
VE:	 6 
EAN:	 5010853275802 
	 p :ALKIFN*chfiac+>

Marmeladenglas (Erdbeere) 
400 ml
Art.-Nr.:	 0025.582 
Maß:	 10 x 10 x 11,5 cm 
Material:	 Glas/Metall 
VE:	 6 
EAN:	 5010853252827 
	 p :ALKIFN*cfcich+>

Einmachglas 1 l
Art.-Nr.:	 0025.401 
Maß:	 9,3 x 9,3 x 17,8 cm 
Material:	 Glas/Metall 
VE:	 4 
EAN:	 5010853138022 
	 p :ALKIFN*bdiacc+>

Einmachglas 500 ml
Art.-Nr.:	 0025.400 
Maß:	 8,3 x 8,3 x 12,7 cm 
Material:	 Glas/Metall 
VE:	 4 
EAN:	 5010853138008 
	 p :ALKIFN*bdiaai+>

Einmachglas 250 ml
Art.-Nr.:	 0025.402 
Maß:	 8 x 8 x 8 cm 
Material:	 Glas/Metall 
VE:	 4 
EAN:	 5010853173566 
	 p :ALKIFN*bhdfgg+>

6er Set Einkoch Drehverschlüsse
Art.-Nr.:	 0025.397 
Maß:	 7,8 x 7,8 x 8,3 cm 
Material:	 Glas/Metall 
VE:	 12 
EAN:	 5010853202020 
	 p :ALKIFN*cacaca+>

12er Set Einkoch Vakuum Dichtung�
Art.-Nr.:	 0025.396 
Maß:	 10,2 x 2,5 x 15 cm 
Material:	 Glas/Metall 
VE:	 12 
EAN:	 5010853233437 
	 p :ALKIFN*cddedh+>
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Weithals-Einmachgläser
✔ �hochwertiges Einmachglas mit Schraubverschluss und extra weiter Öffnung	
✔ �für sicheres Einkochen von großem, ganzem Obst und Gemüse	 einfaches Befüllen und Entnehmen,  

dank weiter Öffnung	
✔ �luftdichtes Verschließen durch 2-teiligen Schraubverschlussdeckel mit Vakuumdichtung, 3-teilig	
✔ �langlebige Glaswaren in Kilner-Qualität, mehrfach verwendbar, vielfältig einsetzbar				  

		

mit 
Maßeinheiten 

in ml

Einsetzbar für
0,2-0,5 Liter 

Gläser

Weithalsglas mit Heber, 1 Liter
✔ �hochwertiges Einmachglas mit Schraubverschluss und extra weiter Öffnung	
✔ �für sicheres Einkochen von großem, ganzem Obst und Gemüse		
✔ �einfaches Befüllen und Entnehmen, dank weiter Öffnung	
✔ �uftdichtes Verschließen durch 2-teiligen Schraubverschlussdeckel mit Vakuumdichtung, 3-teilig	

✔ �langlebige Glaswaren in Kilner-Qualität, mehrfach verwendbar, vielfältig einsetzbar		

Set beinhaltet: 
1 x 1 Ltr. Kilner® Glas mit weiter Öffnung 
1 x Silikon-Heber 
1 x Zweiteiliger Deckel 
1 x Rezeptheft 

Einmachglas mit weiter Öffnung 
500 ml
Art.-Nr.:	 0025.888 
Maß:	 9 x 9 x 16,5 cm 
Material:	 Glas/Metall 
VE:	 4 
EAN:	 5010853247656 
 
UVP:	 6,99 €

Einmachglas mit weiter Öffnung 
350 ml
Art.-Nr.:	 0025.898 
Maß:	 9 x 9 x 12,5 cm 
Material:	 Glas/Metall 
VE:	 4 
EAN:	 5010853253039 
 
UVP:	 5,99 €

Einmachglas mit weiter Öffnung
1000 ml
Art.-Nr.:	 0025.067 
Maß:	 20 x 10 cm 
Material:	 Glas/Metall 
VE:	 4 
EAN:	 5010853278261 
	  
UVP:	 9,99 €

Einmachglas mit weiter Öffnung
200 ml
Art.-Nr.:	 0025.066 
Maß:	 8,5 x 8,5 cm 
Material:	 Glas/Metall 
VE:	 6 
EAN:	 5010853278254 
	  
UVP:	 4,99 €

6er Set Drehverschlüsse für 
Einmachgläser mit weiter Öffnung
Art-Nr.	 0025.392 
Maß:	 9,5 x 9,5 x 9,5 cm 
Material	 Metall 
VE	 12 
EAN	 5010853276076 
 
UVP	 9,99 € 

12er Set Vakuum Dichtungen für 
Einmachgläser mit weiter Öffnung
Art-Nr.	 0025.393 
Maß:	 9,5 x 9,5 x 6 cm 
Material	 Metall 
VE	 12 
EAN	 5010853276083 
 
UVP	 14,95 € 

Einmachglas Set mit weiter Öffnung
1000 ml.
Art.-Nr.:	 0025.068 
Maß:	 22 x 12 x 12 cm 
Material:	 Glas/Metall/Silikon 
VE:	 4 
EAN:	 5010853279367 
	  
UVP:	 24,95 €

Einmachglas mit weiter Öffnung 
500 ml
Art.-Nr.:	 0025.888 
Maß:	 9 x 9 x 16,5 cm 
Material:	 Glas/Metall 
VE:	 4 
EAN:	 5010853247656 
	 p :ALKIFN*cehgfg+>

Einmachglas mit weiter Öffnung 
350 ml
Art.-Nr.:	 0025.898 
Maß:	 9 x 9 x 12,5 cm 
Material:	 Glas/Metall 
VE:	 4 
EAN:	 5010853253039 
	 p :ALKIFN*cfdadj+>

Einmachglas mit weiter Öffnung
1000 ml
Art.-Nr.:	 0025.067 
Maß:	 20 x 10 cm 
Material:	 Glas/Metall 
VE:	 4 
EAN:	 5010853278261 
	

5 010853 278261

Einmachglas mit weiter Öffnung
200 ml
Art.-Nr.:	 0025.066 
Maß:	 8,5 x 8,5 cm 
Material:	 Glas/Metall 
VE:	 6 
EAN:	 5010853278254 
	

5 010853 278254

6er Set Drehverschlüsse für 
Einmachgläser mit weiter Öffnung
Art-Nr.	 0025.392 
Maß:	 9,5 x 9,5 x 9,5 cm 
Material	 Metall 
VE	 12 
EAN	 5010853276076 
	 p :ALKIFN*chgahg+>

12er Set Vakuum Dichtungen für 
Einmachgläser mit weiter Öffnung
Art-Nr.	 0025.393 
Maß:	 9,5 x 9,5 x 6 cm 
Material	 Metall 
VE	 12 
EAN	 5010853276083 
	 p :ALKIFN*chgaid+>

Einmachglas Set mit weiter Öffnung
1000 ml.
Art.-Nr.:	 0025.068 
Maß:	 22 x 12 x 12 cm 
Material:	 Glas/Metall/Silikon 
VE:	 4 
EAN:	 5010853279367 
	

5 010853 279367 41



Runde Bügelverschluss-Gläser
✔ �beliebter Klassiker seit Generationen: das runde, klassische Kilner Bügelverschluss Glas	
✔ �perfekt zum Einmachen und Konservieren von Marmelade, Püree, Pestos, selbstkreierten Brotauschstrichen 

und vielem mehr	
✔ �die hochwertigen Edelstahlclips sorgen für das luftdichte Verschließen	
✔ �ideal auch zum Aufbewahren und zur Lagerung von trockenen Lebensmitteln wie Mehl, Kaffee und Reis	
✔ �robuster Edelstahlverschluss – schützt sicher, ohne zu rosten			 

1 l
Art.-Nr.:	 0025.491 
Maß:	 13 x 11 x 18 cm 
Material:	 Glas/Edelstahl/Gummi 
VE:	 4 
EAN:	 5010853158396 
	  
UVP:	 9,99 €

2 l
Art.-Nr.:	 0025.493 
Maß:	 13,5 x 12,5 x 25,5 cm 
Material:	 Glas/Edelstahl/Gummi 
VE:	 4 
EAN:	 5010853158419 
	  
UVP:	 12,95 €

1,5 l
Art.-Nr.:	 0025.492 
Maß:	 13,5 x 11 x 23 cm 
Material:	 Glas/Edelstahl/Gummi 
VE:	 4 
EAN:	 5010853158402 
	  
UVP:	 11,95 €

500 ml
Art.-Nr.:	 0025.490 
Maß:	 12,5 x 11 x 11,3 cm 
Material:	 Glas/Edelstahl/Gummi 
VE:	 4 
EAN:	 5010853158389 
	  
UVP:	 8,99 €

350 ml
Art.-Nr.:	 0025.495 
Maß:	 12,5 x 10,5 x 11 cm 
Material:	 Glas/Edelstahl/Gummi 
VE:	 4 
EAN:	 5010853161082 
		   
UVP:	 7,99 €

125 ml
Art.-Nr.:	 0025.496 
Maß:	 11,5 x 8 x 7,5 cm 
Material:	 Glas/Edelstahl/Gummi 
VE:	 6 
EAN:	 5010853174174 
	  
UVP:	 6,99 €

3 l
Art.-Nr.:	 0025.494 
Maß:	 14,5 x 14 x 28,5 cm 
Material:	 Glas/Edelstahl/Gummi 
VE:	 2 
EAN:	 5010853158426 
	  
UVP:	 19,95 €

1 l
Art.-Nr.:	 0025.491 
Maß:	 13 x 11 x 18 cm 
Material:	 Glas/Edelstahl/Gummi 
VE:	 4 
EAN:	 5010853158396 
	 p :ALKIFN*bfidjg+>

2 l
Art.-Nr.:	 0025.493 
Maß:	 13,5 x 12,5 x 25,5 cm 
Material:	 Glas/Edelstahl/Gummi 
VE:	 4 
EAN:	 5010853158419 
	 p :ALKIFN*bfiebj+>

1,5 l
Art.-Nr.:	 0025.492 
Maß:	 13,5 x 11 x 23 cm 
Material:	 Glas/Edelstahl/Gummi 
VE:	 4 
EAN:	 5010853158402 
	 p :ALKIFN*bfieac+>

500 ml
Art.-Nr.:	 0025.490 
Maß:	 12,5 x 11 x 11,3 cm 
Material:	 Glas/Edelstahl/Gummi 
VE:	 4 
EAN:	 5010853158389 
	 p :ALKIFN*bfidij+>

350 ml
Art.-Nr.:	 0025.495 
Maß:	 12,5 x 10,5 x 11 cm 
Material:	 Glas/Edelstahl/Gummi 
VE:	 4 
EAN:	 5010853161082 
	 p :ALKIFN*bgbaic+>	

125 ml
Art.-Nr.:	 0025.496 
Maß:	 11,5 x 8 x 7,5 cm 
Material:	 Glas/Edelstahl/Gummi 
VE:	 6 
EAN:	 5010853174174 
	 p :ALKIFN*bhebhe+>

3 l
Art.-Nr.:	 0025.494 
Maß:	 14,5 x 14 x 28,5 cm 
Material:	 Glas/Edelstahl/Gummi 
VE:	 2 
EAN:	 5010853158426 
	 p :ALKIFN*bfiecg+>
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Quadratische Bügelverschluss-Gläser
✔ �Tradition seit 1842: Original Kilner® Qualität für Ihre Küche	
✔ �hochwertiger Edelstahl-Bügelverschluss – rostfrei und langlebig					  
✔ �luftdichter Verschluss: Perfekt für Konservierung und langanhaltende Frische	
✔ �vielseitig einsetzbar: Für Marmeladen, Obst und trockene Lebensmittel	
✔ �quadratische Form für optimale Raumnutzung	
✔ �stilvolles Design: Praktisch und dekorativ zugleich

43

70 ml
Art.-Nr.:	 0025.460 
Maß:	 7,5 x 5,2 x 8,1 cm 
Material:	 Glas/Edelstahl/Gummi 
VE:	 12 
EAN:	 5010853174549 
	  
UVP:	 3,99 €

250 ml
Art.-Nr.:	 0025.110 
Maß:	 8,5 x 8,5 x 9 cm 
Material:	 Glas/Edelstahl/Gummi 
VE:	 4 
EAN:	 5010853281490 
	  
UVP:	 7,99 €

500 ml
Art.-Nr.:	 0025.510 
Maß:	 11,5 x 11,5 x 12,5 cm 
Material:	 Glas/Edelstahl/Gummi 
VE:	 12 
EAN:	 5010853075907 
	  
UVP:	 8,99 €

2 l
Art.-Nr.:	 0025.513 
Maß:	 12 x 12 x 21,5 cm 
Material:	 Glas/Edelstahl/Gummi 
VE:	 4 
EAN:	 5010853075938 
	  
UVP:	 13,95 €

1,5 l
Art.-Nr.:	 0025.512 
Maß:	 12 x 12 x 19,5 cm 
Material:	 Glas/Edelstahl/Gummi 
VE:	 4 
EAN:	 5010853075921 
	  
UVP:	 11,95 €

1 l
Art.-Nr.:	 0025.511 
Maß:	 11,5 x 11,5 x 15 cm 
Material:	 Glas/Edelstahl/Gummi 
VE:	 4 
EAN:	 5010853075914 
	  
UVP:	 9,99 €

6 Gewürzgläser mit 
Bügelverschluss im Holzkasten Set 
Set beinhaltet: 
6 x Kilner® 70ml Bügelverschluss Gläser 
1 x Holzkasten H 33 x W 6 x D 2.5 cm 
12 x Labels 
1 x Rezeptbuch 

Art.-Nr.:	 0025.807 
Maß:	 35,8 x 8,6 x 9,2 cm 
Material:	 Glas/Edelstahl/Holz/Gummi 
VE:	 6 
EAN:	 5010853233383 
	  
UVP:	 34,95 €

3 l
Art.-Nr.:	 0025.079 
Maß:	 14 x 14 x 23 cm 
Material:	 Glas/Edelstahl/Gummi 
VE:	 2 
EAN:	 5010853283012 
	  
UVP:	 22,95 €

70 ml
Art.-Nr.:	 0025.460 
Maß:	 7,5 x 5,2 x 8,1 cm 
Material:	 Glas/Edelstahl/Gummi 
VE:	 12 
EAN:	 5010853174549 
	 p :ALKIFN*bhefej+>

250 ml
Art.-Nr.:	 0025.110 
Maß:	 8,5 x 8,5 x 9 cm 
Material:	 Glas/Edelstahl/Gummi 
VE:	 4 
EAN:	 5010853281490 
	

500 ml
Art.-Nr.:	 0025.510 
Maß:	 11,5 x 11,5 x 12,5 cm 
Material:	 Glas/Edelstahl/Gummi 
VE:	 12 
EAN:	 5010853075907 
	

2 l
Art.-Nr.:	 0025.513 
Maß:	 12 x 12 x 21,5 cm 
Material:	 Glas/Edelstahl/Gummi 
VE:	 4 
EAN:	 5010853075938 
	 p :ALKIFN*ahfjdi+>

1,5 l
Art.-Nr.:	 0025.512 
Maß:	 12 x 12 x 19,5 cm 
Material:	 Glas/Edelstahl/Gummi 
VE:	 4 
EAN:	 5010853075921 
	 p :ALKIFN*ahfjcb+>

1 l
Art.-Nr.:	 0025.511 
Maß:	 11,5 x 11,5 x 15 cm 
Material:	 Glas/Edelstahl/Gummi 
VE:	 4 
EAN:	 5010853075914 
	 p :ALKIFN*ahfjbe+>

6 Gewürzgläser mit 
Bügelverschluss im Holzkasten Set 
Set beinhaltet: 
6 x Kilner® 70ml Bügelverschluss Gläser 
1 x Holzkasten H 33 x W 6 x D 2.5 cm 
12 x Labels 
1 x Rezeptbuch 

Art.-Nr.:	 0025.807 
Maß:	 35,8 x 8,6 x 9,2 cm 
Material:	 Glas/Edelstahl/Holz/Gummi 
VE:	 6 
EAN:	 5010853233383 
	 p :ALKIFN*cdddid+>

3 l
Art.-Nr.:	 0025.079 
Maß:	 14 x 14 x 23 cm 
Material:	 Glas/Edelstahl/Gummi 
VE:	 2 
EAN:	 5010853283012 
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✔ �sie verhindern die Schimmelbildung	
	

Zubehör

Set beinhaltet: 
100 Stk. x 55 cm 
100 Stk. x 7,5 cm 

6er Set für 0,35 / 0,5 / 1 / 1,5 und 2 l Gläser 
 Art.-Nr.:	 0025.489 
Maß:	 13,5 x 1,5 x 19,5 cm 
Material:	 Gummi 
VE:	 12 
EAN:	 5010853159201 
	  
UVP:	 6,99 €

6er Set für 0,125 l Gläser
Art.-Nr.:	 0025.500 
Maß:	 11 x 1,3 x 18,5 cm 
Material:	 Gummi 
VE:	 12 
EAN:	 5010853073057 
	  
UVP:	 4,99 €

6er Set für 3 l Gläser
Art.-Nr.:	 0025.501 
Maß:	 14 x 1,5 x 21,5 cm 
Material:	 Gummi 
VE:	 12 
EAN:	 5010853179308 
	  
UVP:	 6,99 €

Edelstahl Saft-Trichter
Art.-Nr.:	 0025.411 
Maß:	 13 x 13 x 11,5 cm 
Material:	 Edelstahl 
VE:	 6 
EAN:	 5010853167824 
	  
UVP:	 14,95 €

Edelstahl EASY FILL Trichter
Art.-Nr.:	 0025.410 
Maß:	 14,5 x 14,5 x 5 cm 
Material:	 Edelstahl 
VE:	 6 
EAN:	 5010853167817 
	  
UVP:	 9,95 €

Wachsplättchen Set
Art.-Nr.:	 0025.428 
Maß:	 8 x 10 cm 
Material:	 Wachs 
VE:	 12 
EAN:	 5010853179711 
	  
UVP:	 3,99 €

Mulltücher
Art.-Nr.:	 0025.415 
Maß:	 50 x 50 cm 
Material:	 Baumwolle 
VE:	 12 
EAN:	 5010853168555 
	  
UVP:	 5,99 €

6er Set für 0,35 / 0,5 / 1 / 1,5 und 2 l Gläser 
 Art.-Nr.:	 0025.489 
Maß:	 13,5 x 1,5 x 19,5 cm 
Material:	 Gummi 
VE:	 12 
EAN:	 5010853159201 
	 p :ALKIFN*bfjcab+>

6er Set für 0,125 l Gläser
Art.-Nr.:	 0025.500 
Maß:	 11 x 1,3 x 18,5 cm 
Material:	 Gummi 
VE:	 12 
EAN:	 5010853073057 
	 p :ALKIFN*ahdafh+>

6er Set für 3 l Gläser
Art.-Nr.:	 0025.501 
Maß:	 14 x 1,5 x 21,5 cm 
Material:	 Gummi 
VE:	 12 
EAN:	 5010853179308 
	 p :ALKIFN*bhjdai+>

Edelstahl Saft-Trichter
Art.-Nr.:	 0025.411 
Maß:	 13 x 13 x 11,5 cm 
Material:	 Edelstahl 
VE:	 6 
EAN:	 5010853167824 
	 p :ALKIFN*bghice+>

Edelstahl EASY FILL Trichter
Art.-Nr.:	 0025.410 
Maß:	 14,5 x 14,5 x 5 cm 
Material:	 Edelstahl 
VE:	 6 
EAN:	 5010853167817 
	 p :ALKIFN*bghibh+>

Wachsplättchen Set
Art.-Nr.:	 0025.428 
Maß:	 8 x 10 cm 
Material:	 Wachs 
VE:	 12 
EAN:	 5010853179711 
	

5 010853 179711

Mulltücher
Art.-Nr.:	 0025.415 
Maß:	 50 x 50 cm 
Material:	 Baumwolle 
VE:	 12 
EAN:	 5010853168555 
	

5 010853 168555

44



Mit 2 
Aktivkohle-

filtern

Edelstahl Einkochtopf
✔ �professioneller Einkochtopf von Kilner	
✔ �mit innenliegender Liter- und Pint-Messskala - für das einfache Abmessen von Zutaten	
✔ �der integrierte Griff und Ausgießer erleichtern das Portionieren von Marmelade in die Einkochbehälter	
✔ �für alle Herdarten inklusive Induktionskochfelder geeignet	
✔ �Fassungsvermögen: 8 Liter	

Küchenkomposter, Edelstahl, 2 Liter
✔ �eleganter Küchenkomposter für kompostierenbaren Küchenreste	
✔ �stilvoll platziert, praktisch entsorgt	
✔ �mit Luftlöchern für die Zirkulation	
✔ �mit 2 Aktivkohlefiltern zur Neutralisierung der Gerüche	
✔ �mit praktischem Tragegriff	

Induktion- Gas- Ceran- Elektro- Halogen-

Geeignet für

Kochfelder

Küchenkomposter
Art.-Nr.:	 0025.416 
Maß:	 17,5 x 14,5 x 20 cm 
Material:	 Edelstahl 
VE:	 6 
EAN:	 5010853174006 
	  
UVP:	 39,95 €

Edelstahl Einkochtopf
Art.-Nr.:	 0025.413 
Maß:	 34,5 x 34 x 19,5 cm 
Material:	 Edelstahl 
VE:	 2 
EAN:	 5010853168005 
	  
UVP:	 99,95 €

Küchenkomposter
Art.-Nr.:	 0025.416 
Maß:	 17,5 x 14,5 x 20 cm 
Material:	 Edelstahl 
VE:	 6 
EAN:	 5010853174006 
	 p :ALKIFN*bheaag+>

Edelstahl Einkochtopf
Art.-Nr.:	 0025.413 
Maß:	 34,5 x 34 x 19,5 cm 
Material:	 Edelstahl 
VE:	 2 
EAN:	 5010853168005 
	 p :ALKIFN*bgiaaf+>

45



Quadratische Bügelverschluss Flaschen
✔ �traditionelles und zugleich modernes Design mit kräftigen Prägungen	
✔ �Edelstahl-Bügelverschluss mit Silikondichtung – rostfrei, langlebig und zuverlässig
✔ �mit klaren Messeinheiten in ml	
✔ �perfekt für die Aufbewahrung und Konservierung von Öl, Essig, Saft und Sirup	

Bügelverschluss-Flaschen
✔ �ideal zum Aufbewahren und Konservieren von selbsthergestellten Getränken	
✔ der luftdichte, hochwertige Bügelverschluss aus Edelstahl hält den Inhalt länger frisch	
✔ ob Apfelsaft, Smoothie oder Eierlikör in der Flasche ist der Inhalt bestens aufgehoben				  
						    

300 ml
Art.-Nr.:	 0025.005 
Maß:	 6 x 6 x 20 cm 
Material:	 Glas, Edelstahl 
VE:	 4 
EAN:	 5010853253404 
	  
UVP:	 6,99 €

600 ml
Art.-Nr.:	 0025.108 
Maß:	 6,8 x 6,8 x 25 cm 
Material:	 Glas, Edelstahl 
VE:	 4 
EAN:	 5010853253411 
	  
UVP:	 7,99 €

1 l
Art.-Nr.:	 0025.109 
Maß:	 7,5 x 7,5 x 30 cm 
Material:	 Glas, Edelstahl 
VE:	 4 
EAN:	 5010853253428 
	  
UVP:	 8,99 €

200 ml
Art.-Nr.:	 0025.487 
Maß:	 6,8 x 6,8 x 17,5 cm 
Material:	 Glas/Edelstahl 
VE:	 4 
EAN:	 5010853218397 
	  
UVP:	 7,99 €

550 ml
Art.-Nr.:	 0025.471 
Maß:	 6,7 x 6,7 x 27,4 cm 
Material:	 Glas/Edelstahl 
VE:	 4 
EAN:	 5010853174372 
	  
UVP:	 7,99 €

1 l
Art.-Nr.:	 0025.472 
Maß:	 8,2 x 8,2 x 31,8 cm 
Material:	 Glas/Edelstahl 
VE:	 4 
EAN:	 5010853174389 
	  
UVP:	 9,99 €

250 ml
Art.-Nr.:	 0025.470 
Maß:	 5,6 x 5,6 x 20 cm 
Material:	 Glas/Edelstahl 
VE:	 4 
EAN:	 5010853174365 
	  
UVP:	 6,99 €

300 ml
Art.-Nr.:	 0025.005 
Maß:	 6 x 6 x 20 cm 
Material:	 Glas, Edelstahl 
VE:	 4 
EAN:	 5010853253404 
	 p :ALKIFN*cfdeae+>

600 ml
Art.-Nr.:	 0025.108 
Maß:	 6,8 x 6,8 x 25 cm 
Material:	 Glas, Edelstahl 
VE:	 4 
EAN:	 5010853253411 
	 p :ALKIFN*cfdebb+>

1 l
Art.-Nr.:	 0025.109 
Maß:	 7,5 x 7,5 x 30 cm 
Material:	 Glas, Edelstahl 
VE:	 4 
EAN:	 5010853253428 
	 p :ALKIFN*cfdeci+>

200 ml
Art.-Nr.:	 0025.487 
Maß:	 6,8 x 6,8 x 17,5 cm 
Material:	 Glas/Edelstahl 
VE:	 4 
EAN:	 5010853218397 
	 p :ALKIFN*cbidjh+>

550 ml
Art.-Nr.:	 0025.471 
Maß:	 6,7 x 6,7 x 27,4 cm 
Material:	 Glas/Edelstahl 
VE:	 4 
EAN:	 5010853174372 
	 p :ALKIFN*bhedhc+>

1 l
Art.-Nr.:	 0025.472 
Maß:	 8,2 x 8,2 x 31,8 cm 
Material:	 Glas/Edelstahl 
VE:	 4 
EAN:	 5010853174389 
	 p :ALKIFN*bhedij+>

250 ml
Art.-Nr.:	 0025.470 
Maß:	 5,6 x 5,6 x 20 cm 
Material:	 Glas/Edelstahl 
VE:	 4 
EAN:	 5010853174365 
	 p :ALKIFN*bhedgf+>
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Gin-Flasche
✔ �ideal zum Aufgießen und Lagern von hausgemachten Gin 

und Likören	

✔ �nostalgisches Design inspiriert vom traditionellen 
Flachmann

✔ �Fassungsvermögen von 300 ml – perfekt für kleine 
Spirituosenmengen	

✔ �Clip-Top-Verschluss für sicheren Halt und einfache 
Handhabung		

Honigtopf
✔ �ideal zum Aufbewahren und Servieren von Honig 

und Sirup	

✔ �die Rillen auf dem Honiglöffel aus Buchenholz 
erleichtern die Entnahme 

✔ �langlebige Glaswaren in Kilner-Qualität, mehrfach 
verwendbar, vielfältig einsetzbar, nachhaltig	

✔ �in schöner Geschenkverpackung 
Fassungsvermögen: 0,4 Liter				  
							     
	

Saft- und Saucenflasche
✔ �ideal für das Lagern und Servieren von frischen 

Säften, Soßen und Dressings	

✔ �weite Öffnung für einfaches Ausgießen und Befüllen

✔ �passt platzsparend in die Kühlschranktür

✔ �einteiliger Schraubverschlussdeckel für 
maximale Frische, mit Etikett für Notizen und 
Haltbarkeitsdaten	

✔ Skala zum Abmessen auf der Flasche			 
			 

Milchflaschen
✔ �ideal zum Aufbewahren von Dressings, Shakes und 

Saucen	

✔ �der Schraubverschluss hält den Inhalt frisch	

✔ �schickes Design in hochwertigem Glas		
im Display im Display 

300 ml
Art.-Nr.:	 0025.072 
Maß:	 9 x 9 x 21,5 cm 
Material:	 Glas, Edelstahl 
VE:	 6 
EAN:	 5010853281285 
	  
UVP:	 7,99 €

568 ml
Art.-Nr.:	 0025.713 
Maß:	 8,4 x 8,4 x 19,5 cm 
Material:	 Glas/Metall 
VE:	 9 
EAN:	 5010853217659 
	  
UVP:	 7,99 €

189 ml
Art.-Nr.:	 0025.712 
Maß:	 6,2 x 6,2 x 13 cm 
Material:	 Glas/Metall 
VE:	 12 
EAN:	 5010853217642 
	  
UVP:	 5,99 €

Honigtopf mit Honiglöffel
Art.-Nr.:	 0025.887 
Maß:	 13,5 x 10 x 12,5 cm 
Material:	 Glas/Edelstahl/Gummi 
VE:	 6 
EAN:	 5010853202051 
	  
UVP:	 17,95 €

1 l
Art.-Nr.:	 0025.075 
Maß:	 8 x8 x 22,5 cm 
Material:	 Glas/Metall 
VE:	 4 
EAN:	 5010853281513 
	  
UVP:	 8,99 €

500 ml
Art.-Nr.:	 0025.074 
Maß:	 7,5 x 7,5 x15,5 cm 
Material:	 Glas/Metall 
VE:	 4 
EAN:	 5010853281506 
	  
UVP:	 7,99 €

300 ml
Art.-Nr.:	 0025.072 
Maß:	 9 x 9 x 21,5 cm 
Material:	 Glas, Edelstahl 
VE:	 6 
EAN:	 5010853281285 
	

568 ml
Art.-Nr.:	 0025.713 
Maß:	 8,4 x 8,4 x 19,5 cm 
Material:	 Glas/Metall 
VE:	 9 
EAN:	 5010853217659 
	 p :ALKIFN*cbhgfj+>

189 ml
Art.-Nr.:	 0025.712 
Maß:	 6,2 x 6,2 x 13 cm 
Material:	 Glas/Metall 
VE:	 12 
EAN:	 5010853217642 
	 p :ALKIFN*cbhgec+>

Honigtopf mit Honiglöffel
Art.-Nr.:	 0025.887 
Maß:	 13,5 x 10 x 12,5 cm 
Material:	 Glas/Edelstahl/Gummi 
VE:	 6 
EAN:	 5010853202051 
	 p :ALKIFN*cacafb+>

1 l
Art.-Nr.:	 0025.075 
Maß:	 8 x8 x 22,5 cm 
Material:	 Glas/Metall 
VE:	 4 
EAN:	 5010853281513 
	

500 ml
Art.-Nr.:	 0025.074 
Maß:	 7,5 x 7,5 x15,5 cm 
Material:	 Glas/Metall 
VE:	 4 
EAN:	 5010853281506 
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Set beinhaltet:
2 x 0,3 L Kilner® Bügelverschluss Flaschen
2 x Edelstahl Ausgießer
1 x Metallgestell mit Tragegriff

Set beinhaltet:
2 x 0,6 L Kilner® Flaschen
2 x Edelstahl Ausgießer
1 x Metallgestellml Maße auf der Seite

Check out: “How-to” Video auf YouTube

Öl- und Essigflaschen Set im Ständer
✔ �Ölflaschen Set aus transparenten Glas mit Prägung	
✔ �mit praktischem Ständer für schönes Servieren und komfortables Weiterreichen	
✔ �die markante Prägung auf den hochwertigen Flaschen verleiht ein modernes, stilvolles Aussehen	
							     

Dressing Maker
✔ frische Dressings leicht gemacht: Ideal für Dressings, Vinaigrettes und Saucen	
✔ praktisches Design: Weiter Hals für einfaches Einfüllen der Zutaten	
✔ einfache Reinigung: Abnehmbarer Deckel und Feder, spülmaschinenfest	
✔ vielseitige Verwendung: für Aufbewahrung im Kühlschrank und Servieren am Tisch	
✔ präzise Zubereitung: Eingeprägte Maßangaben für exaktes Abmessen					   

Set beinhaltet:
1 x 0,5 l Saft- und Soßenflasche
1 x Silikonkragen und Ausschenker
1 x Edelstahl Feder
1 x Edelstahldeckel
1 x Edelstahl Abdeckkappe
1 x Rezeptheft

Alle benötigten Zutaten in 
das Glas füllen.

Die Feder, den Silikonkragen 
und die Edelstahl-

Abdeckkappe auf das Glas 
stecken, festhalten und 

schütteln.

Direkt aus dem Glas 
servieren, oder im 

Kühlschrank aufbewahren.

Öl- und Essigflaschen Set 0,3 L
Art.-Nr.:	 0025.092 
Maß:	 18 x 25 x 14,5 cm 
Material:	 Glas/Silikon/Edelstahl 
VE:	 4 
EAN:	 5010853287911 
	
UVP:	 24,95 €

Öl- und Essigflaschen Set 0,6 L
Art.-Nr.:	 0025.028 
Maß:	 20 x 29 x 11 cm 
Material:	 Glas/Silikon/Edelstahl 
VE:	 6 
EAN:	 5010853271125 
	
UVP:	  27,95€

Salatdressing Zubereiter
Art.-Nr.:	 0025.094 
Maß:	 20,2 x 11,5 x 11,5 cm 
Material:	 Glas/Silikon/Edelstahl 
VE:	 4 
EAN:	 5010853289083 
	
UVP:	 16,95 €

Öl- und Essigflaschen Set 0,3 L
Art.-Nr.:	 0025.092 
Maß:	 18 x 25 x 14,5 cm 
Material:	 Glas/Silikon/Edelstahl 
VE:	 4 
EAN:	 5010853287911 
	

Öl- und Essigflaschen Set 0,6 L
Art.-Nr.:	 0025.028 
Maß:	 20 x 29 x 11 cm 
Material:	 Glas/Silikon/Edelstahl 
VE:	 6 
EAN:	 5010853271125 
	

Salatdressing Zubereiter
Art.-Nr.:	 0025.094 
Maß:	 20,2 x 11,5 x 11,5 cm 
Material:	 Glas/Silikon/Edelstahl 
VE:	 4 
EAN:	 5010853289083 
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Spender für Flüssigseife und Lotion
✔ �ideal für den Einsatz in Küche und Bad		
✔ �wiederauffüllbarer Seifenspender aus Glas	
✔ �für einfaches Dosieren von Seife, Spülmittel und Lotion	
✔ �rostfrei dank Pumpmechanismus aus hochwertigem 18/10-Edelstahl	
✔ �abgerundet mit einem mattschwarzem Finish							     

Sprossenglas Set 0,5 l
✔ �ideal um Sprossen zu züchten oder Samen oder Hülsenfrüchte aufzubewahren	
✔ �innovatives Design –die 4 Ebenen lassen sich einfach miteinander kombinieren	
✔ �ideal für die Aufzucht von Keimlingen, für Brokkoli, grüne Bohnen, Radieschen, Linsen, Alfalfasprossen und mehr
✔ �inklusive 500 ML Weithalsglas, Keramikboden und Rezeptanleitung	
✔ �Sprossen sind eine großartige Möglichkeit, deinen Gerichten zusätzliche Nährstoffe und Geschmack zu 

verleihen					   

Set beinhaltet:
1 x 0.5 Ltr. Kilner® Glas
1 x Keramik Boden
1 x Silikon Ring
1 x Edelstahl Siebaufsatz
1 x Einteiliger Deckel
1 x Rezept.- und Anleitungsheft

Spender für Flüssigseife und 
Lotion, 0,5 l
Art-Nr.	 0025.059 
Maß:	 18 x 9,5 x 9,5 cm 
Material	 Glas/Edelstahl 
VE	 6 
EAN	 5010853277264 
	
UVP	 19,95 €

Sprossenglas Set 0,5 l
Art.-Nr.:	 0025.082 
Maß:	 21 x 11,5 x 11,5 cm 
Material:	 Glas/Stahl/Silikon/Steinzeug 
VE:	 6 
EAN:	 5010853283449 
	  
UVP:	 25,95 €

Spender für Flüssigseife und 
Lotion, 0,5 l
Art-Nr.	 0025.059 
Maß:	 18 x 9,5 x 9,5 cm 
Material	 Glas/Edelstahl 
VE	 6 
EAN	 5010853277264 
	 p :ALKIFN*chhcge+>

Sprossenglas Set 0,5 l
Art.-Nr.:	 0025.082 
Maß:	 21 x 11,5 x 11,5 cm 
Material:	 Glas/Stahl/Silikon/Steinzeug 
VE:	 6 
EAN:	 5010853283449 
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Snackgläser 0,125 l
✔ ideal zum Aufbewahren und Mitnehmen von Nüssen, Obst, Gemüse und kleinen Snacks 

✔ geeignet für Samen, Gewürze und mehr

✔ die leicht zu verschließenden Silikondeckel sind auslaufsicher und stapelbar 

✔ das Set beinhaltet 2 Gläser mit 2 Deckeln in unterschiedlichen Farben. Fassungsvermögen: 2 x 125 ml

x 2 x 2 x 2

x 2 x 2 x 2

Kilner® Kids Gläser
✔ die niedlichen Babygläser sind ideal um Babynahrung aufzubewahren, einzufrieren und zu servieren	

✔ garantiert frei von Schadstoffen und Weichmachern	

✔ die farbigen Silikondeckel sind wiederverwendbar und verschließen die Gläser luftdicht	

✔ die ideale Lösung für selbstgemachte und frisch zubereiteten Babybrei und Obstpüree	

✔ Inhalt: 6 x 190 ml		

Set beinhaltet:
2 x Kilner® 125ml Gläser 
2 x Kilner® Silikondeckel 

Snackgläser 0,125 l 
Mini-Vorratsgäser mit Silikondeckel
Art.-Nr.:	 0025.024 
Maß:	 6,5 x 8 x 9 cm 
Material:	 Glas, Silikon 
VE:	 6 
EAN:	 5010853270050 
	  
UVP:	 11,95 €

Set beinhaltet:
6 x 190ml Gläser 
6 x Silikon Deckel 
12 x Labels 

6er Set Babygläser 0,19 l
Art.-Nr.:	 0025.017 
Maß:	 7 x 7 x 8,5 cm 
Material:	 Glas, Silikon 
VE:	 6 
EAN:	 5010853253749 
	  
UVP:	 29,95 €

Set beinhaltet:
6 x 110ml Gläser 
6 x Silikon Deckel 
12 x Labels 

6er Set Babygläser 0,11 l
Art.-Nr.:	 0025.016 
Maß:	 6 x 6 x 7,5 cm 
Material:	 Glas, Silikon 
VE:	 6 
EAN:	 5010853253732 
	  
UVP:	 24,95 €

Set beinhaltet:
2 x Kilner® 125ml Gläser 
2 x Kilner® Silikondeckel 

Snackgläser 0,125 l 
Mini-Vorratsgäser mit Silikondeckel
Art.-Nr.:	 0025.024 
Maß:	 6,5 x 8 x 9 cm 
Material:	 Glas, Silikon 
VE:	 6 
EAN:	 5010853270050 
	 p :ALKIFN*chaafa+>

Set beinhaltet:
6 x 190ml Gläser 
6 x Silikon Deckel 
12 x Labels 

6er Set Babygläser 0,19 l
Art.-Nr.:	 0025.017 
Maß:	 7 x 7 x 8,5 cm 
Material:	 Glas, Silikon 
VE:	 6 
EAN:	 5010853253749 
	 p :ALKIFN*cfdhej+>

Set beinhaltet:
6 x 110ml Gläser 
6 x Silikon Deckel 
12 x Labels 

6er Set Babygläser 0,11 l
Art.-Nr.:	 0025.016 
Maß:	 6 x 6 x 7,5 cm 
Material:	 Glas, Silikon 
VE:	 6 
EAN:	 5010853253732 
	 p :ALKIFN*cfdhdc+>
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Streu-Gläschen mit Drehverschluss, 250 ml
✔ �für sicheres aufbewahren und dosiertes Streuen von Kräutern, Salz, Parmesan oder Streuseln	

✔ �niedliches Streugläschen mit verstellbarem Drehverschluss	

✔ �4 Einstellungen für öffnen, grobes und feines Streuen und verschließen		

✔ �Fassungsvermögen: 250 ml

Siebglas Set 0,5 l
✔ �ein unverzichtbarer Küchenbegleiter zum Sieben, Streuen und Aufbewahren von Mehl, Kakaopulver, 

Puderzucker und vieles mehr

✔ �weite Öffnung zum leichteren Befüllen und Entnehmen

✔ �Siebaufsatz zum Aufschrauben und Deckel aus rostfreiem Edelstahl, um den Inhalt während der Lagerung 
frisch zu halten 

✔ �ideal zum Backen, Besträuen von Speisen und Oberflächen

Set beinhaltet:
1 x 0.5 Liter Kilner® Withals 
      Einmachglas
1 x Edelstahl-Siebaufsatz
1 x Edelstahl-Deckel 
1 x Rezeptheft

Check out: 
“How-to” Video auf YouTube

Streu-Gläschen mit Drehverschluss
Art.-Nr.:	 0025.404 
Maß:	 8 x 8 x 8,2 cm 
Material:	 Glas/Edelstahl 
VE:	 12 
EAN:	 5010853202037 
	  
UVP:	 4,99 €

Siebglas Set 0,5 l
Art.-Nr.:	 0025.080 
Maß:	 16,5 x 9 x 9 cm 
Material:	 Glas/Stahl/Silikon 
VE:	 6 
EAN:	 5010853283029 
	  
UVP:	 14,95 €

Streu-Gläschen mit Drehverschluss
Art.-Nr.:	 0025.404 
Maß:	 8 x 8 x 8,2 cm 
Material:	 Glas/Edelstahl 
VE:	 12 
EAN:	 5010853202037 
	 p :ALKIFN*cacadh+>

Siebglas Set 0,5 l
Art.-Nr.:	 0025.080 
Maß:	 16,5 x 9 x 9 cm 
Material:	 Glas/Stahl/Silikon 
VE:	 6 
EAN:	 5010853283029 
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Universal-Vorratsgläser mit luftdichtem Deckel
✔ �perfekte Aufbewahrungslösung – für Süßigkeiten auf der Arbeitsplatte in Schränken oder Vorratskammern

✔ �der Glasdeckel mit Druckverschluss mit hochwertiger Silikondichtung, sorgt für den luftdichten Verschluss und 
hält trockene Lebensmittel länger frisch	

✔ �das elegante, geschwungene Design dieses Glases verleiht einen dekorativen Charakter und wird daher auch 
gerne für Kosmetikartikel verwendet	

2 l
Art.-Nr.:	 0025.742 
Maß:	 15,6 x 15,6 x 19 cm 
Material:	 Glas/Metall/Silikon 
VE:	 4 
EAN:	 5010853218755 
	  
UVP:	 18,95 €

850 ml
Art.-Nr.:	 0025.741 
Maß:	 12,5 x 12,5 x 14,8 cm 
Material:	 Glas/Metall/Silikon 
VE:	 12 
EAN:	 5010853218748 
	  
UVP:	 13,95 €

4 l
Art.-Nr.:	 0025.743 
Maß:	 19,5 x 19,5 x 24,2 cm 
Material:	 Glas/Metall/Silikon 
VE:	 4 
EAN:	 5010853218762 
	  
UVP:	 29,95 €

2 l
Art.-Nr.:	 0025.087 
Maß:	 15,6 x 15,6 x 19 cm 
Material:	 Glas/Holz/Silikon 
VE:	 4 
EAN:	 5010853285528 
	  
UVP:	 19,95 €

2 l
Art.-Nr.:	 0025.742 
Maß:	 15,6 x 15,6 x 19 cm 
Material:	 Glas/Metall/Silikon 
VE:	 4 
EAN:	 5010853218755 
	 p :ALKIFN*cbihff+>

850 ml
Art.-Nr.:	 0025.741 
Maß:	 12,5 x 12,5 x 14,8 cm 
Material:	 Glas/Metall/Silikon 
VE:	 12 
EAN:	 5010853218748 
	 p :ALKIFN*cbihei+>

4 l
Art.-Nr.:	 0025.743 
Maß:	 19,5 x 19,5 x 24,2 cm 
Material:	 Glas/Metall/Silikon 
VE:	 4 
EAN:	 5010853218762 
	 p :ALKIFN*cbihgc+>

2 l
Art.-Nr.:	 0025.087 
Maß:	 15,6 x 15,6 x 19 cm 
Material:	 Glas/Holz/Silikon 
VE:	 4 
EAN:	 5010853285528 
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Check out: “How-to” Video auf YouTube

Check out: “How-to” Video auf YouTube

Kefir Set
✔ Kefirglas zur Herstellung deiner täglichen, gesunden Kefir Portion	
✔ kreiere probiotische Getränke mit würzigem Geschmack, zum direkt genießen oder anreichern	
✔ Kefir-Körner ins Glas – Milch oder Zuckerwasser hinzufügen, schon beginnt die Gärung/Fermentierprozess	
✔ der Messlöffel aus Buchenholz und das Glas machen die Zubereitung besonders einfach und sauber	
✔ inklusive Silikondeckel mit zwei unterschiedlich großen Sieböffnungen, einem Edelstahldeckel und einem Rezeptheft	
				  

Set beinhaltet:
1 x 0.5l Weithalsglas 
1 x Edelstahldeckel
1 x Siebaufsatz aus Silikon
1 x Messlöffel aus Buchenholz
1 x Rezeptheft

Kefir - Körner je nach 
Rezept mit Milch oder einer 

Zucker - Wasser -  Mischung in 
das Glas geben.

Den Siebdeckel auf das 
Glas schrauben und bei 

Raumtemperatur stehen lassen.

Die Flüssigkeit kann durch das 
Sieb ganz einfach abgegossen 

werden.

Anschließend den 
Edelstahl - Deckel zum 

frischhalten der Kefir - Körner 
aufschrauben.

Kräuteraufbewahrung
✔ längere Haltbarkeit: Kräuter bleiben bis zu drei Wochen frisch	
✔ innovatives Design: Silikonstab und flexible Scheibe halten Kräuterstiele stabil	
✔ vielseitige Aufbewahrung: für Kühlschrank oder Arbeitsfläche geeignet	
✔ praktische Anwendung: ideale Lösung für Basilikum, Minze, Petersilie und mehr	
✔ detaillierte Anleitung mit inspirierenden Rezeptvorschlägen				  

Set beinhaltet:
1 x 1l Weithalsglas
1 x Edelstahldeckel
1 x Heber mit Halterung aus Silikon
1 x Rezeptheft

Kefir Set
Art.-Nr.:	 0025.084 
Maß:	 8.5 x 23.4 x 15.3 cm 
Material:	 Glas/Edelstahl/Silikon 
VE:	 6 
EAN:	 5010853285412 
	
UVP:	 22,95 €

Kräuteraufbewahrung
Art.-Nr.:	 0025.093 
Maß:	 10,8 x 10,8 x 21 cm 
Material:	 Glas/Silikon/Edelstahl 
VE:	 4 
EAN:	 5010853289076 
	
UVP:	 19,95 €

Kefir Set
Art.-Nr.:	 0025.084 
Maß:	 8.5 x 23.4 x 15.3 cm 
Material:	 Glas/Edelstahl/Silikon 
VE:	 6 
EAN:	 5010853285412 
	

Kräuteraufbewahrung
Art.-Nr.:	 0025.093 
Maß:	 10,8 x 10,8 x 21 cm 
Material:	 Glas/Silikon/Edelstahl 
VE:	 4 
EAN:	 5010853289076 
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Getränkespender „Diamond” 
✔ hochwertiger Getränkespender mit Facetten-Design	
✔ ideal zum Aufbewahren und Servieren von Säften, Limonaden und Cocktails	
✔ hochwertiger Edelstahl Zapfhahn für tropffreies Ausgießen (5 l Variante) – inkl. Sieb um Früchte zurückzuhalten
✔ hochwertiger Edelstahl-Zugzapfhahn (8 l Variante) – für besonders einfaches Ausgießen		
✔ praktischer Edelstahl-Bügelverschlussdeckel mit Silikondichtungsring		
✔ Fassungsvermögen: 5 und 8 l	

Die Silikondichtung 
ermöglicht einfaches Nutzen 

des Getränkespenders bei 
geschlossenem Deckel.

Der Edelstahlhahn sorgt für 
tropffreies Ausgießen von 

Getränken.

Dazu 
passt: Mit neuem 

Zapfhahn

NEU

Getränkespender „Diamond”, 5L
Art.-Nr.:	 0025.107 
Maß:	 20,2 x 25,8 x 29,6 cm 
Material:	 Glas, Edelstahl, Silikon 
VE:	 2 
EAN:	 5010853290898 
	
UVP:	 49,95 €

Getränkespender „Diamond”, 8L
Art.-Nr.:	 0025.119 
Maß:	 27,5 x 22,5 x 35,5 cm 
Material:	 Glas, Edelstahl, Silikon 
VE:	 2 
EAN:	 5010853293400 
	
UVP:	 69,95 €

Ständer für Getränkespender 
Art.-Nr.:	 0025.767
Maß:	 21 x 21 x 18,5 cm 
Material:	 Metall / Gummi 
VE:	 12 
EAN:	 5010853218854 
	
UVP:	 14,95€

Getränkespender „Diamond”, 5L
Art.-Nr.:	 0025.107 
Maß:	 20,2 x 25,8 x 29,6 cm 
Material:	 Glas, Edelstahl, Silikon 
VE:	 2 
EAN:	 5010853290898 
	

Getränkespender „Diamond”, 8L
Art.-Nr.:	 0025.119 
Maß:	 27,5 x 22,5 x 35,5 cm 
Material:	 Glas, Edelstahl, Silikon 
VE:	 2 
EAN:	 5010853293400 
	

Ständer für Getränkespender 
Art.-Nr.:	 0025.767
Maß:	 21 x 21 x 18,5 cm 
Material:	 Metall / Gummi 
VE:	 12 
EAN:	 5010853218854 
	 p :ALKIFN*cbiife+>
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Runde Getränkespender
✔ �die ideale Aufbewahrungsform für Getränke – für zu Hause, Geburtstagsfeiern und Gartenparties 	

✔ �der tropfsichere, leichtläufige Zapfhahn sorgt für den kinderleichten Ausschank 	

✔ �der luftdichte Bügelverschluss aus Edelstahl hält den Inhalt länger frisch

✔ �weite Öffnung um Obststücke und Eiswürfel hinzuzufügen	

Ideal auch 
für den 

Gastrobetrieb

Getränkespender – Ersatz – Hähne
✔ Ersatzteile für die Kilner Getränkspender	

✔ für das einfache und saubere Ausschenken von Getränken		
			 

Getränkespender Einmachglas, 3 l
Art.-Nr.:	 0025.008 
Maß:	 25 x 19 x 30 cm 
Material:	 Glas/Kunststoff/Silikon 
VE:	 4 
EAN:	 5010853253565 
 
UVP:	 29,95 €

Runder Getränkespender, 5 l
Art.-Nr.:	 0025.405 
Maß:	 25,4 x 18,2 x 31,5 cm 
Material:	 Glas/Edelstahl/Kunststoff/ 
	 Silikon/Gummi 
VE:	 2 
EAN:	 5010853202099 
 
UVP:	 39,95 €

Runder Getränkespender, 8 l
Art.-Nr.:	 0025.403 
Maß:	 28 x 21 x 36,3 cm 
Material:	 Glas/Edelstahl/Kunststoff/ 
	 Silikon/Gummi 
VE:	 2 
EAN:	 5010853201177 
 
UVP:	 59,95 €

Getränkespender Zapfhahn 
Geeigent für 5 & 8 l Kilner® Getränkespender 

Art.-Nr.:	 0025.835 
Maß:	 10,9 x 3,4 x 17,7 cm 
Material:	 Kunststoff 
VE:	 12 
EAN:	 5010853233642 
 
UVP:	 9,99 €

Edelstahl-Getränkespenderhahn
Art.-Nr.:	 0025.029 
Maß:	 18 x 11 cm 
Material:	 Edelstahl, Silikon 
VE:	 12 
EAN:	 5010853274782 
 
UVP:	 19,95 €

Getränkespender Einmachglas, 3 l
Art.-Nr.:	 0025.008 
Maß:	 25 x 19 x 30 cm 
Material:	 Glas/Kunststoff/Silikon 
VE:	 4 
EAN:	 5010853253565 
	 p :ALKIFN*cfdfgf+>

Runder Getränkespender, 5 l
Art.-Nr.:	 0025.405 
Maß:	 25,4 x 18,2 x 31,5 cm 
Material:	 Glas/Edelstahl/Kunststoff/ 
	 Silikon/Gummi 
VE:	 2 
EAN:	 5010853202099 
	 p :ALKIFN*cacajj+>

Runder Getränkespender, 8 l
Art.-Nr.:	 0025.403 
Maß:	 28 x 21 x 36,3 cm 
Material:	 Glas/Edelstahl/Kunststoff/ 
	 Silikon/Gummi 
VE:	 2 
EAN:	 5010853201177 
	 p :ALKIFN*cabbhh+>

Getränkespender Zapfhahn 
Geeigent für 5 & 8 l Kilner® Getränkespender 

Art.-Nr.:	 0025.835 
Maß:	 10,9 x 3,4 x 17,7 cm 
Material:	 Kunststoff 
VE:	 12 
EAN:	 5010853233642 
	 p :ALKIFN*cddgec+>

Edelstahl-Getränkespenderhahn
Art.-Nr.:	 0025.029 
Maß:	 18 x 11 cm 
Material:	 Edelstahl, Silikon 
VE:	 12 
EAN:	 5010853274782 
	 p :ALKIFN*chehic+>
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Kühlschrank Getränkespender mit Zapfhahn, 3L
✔ �kühl und frisch: Perfekt zur Aufbewahrung von Getränken im Kühlschrank	

✔ �platzsparendes Design: rechteckige Form für eine optimale Raumausnutzung	

✔ �einfache Handhabung: Große Öffnung mit Schraubverschluss für schnelles Nachfüllen	

✔ �kreative Möglichkeiten: Ideal zum Hinzufügen von frischen Früchten, Gemüse oder Kräutern

✔ �Auslaufsicher: Doppellippendichtung und Silikonventil verhindern Tropfen und Verschütten.			 
			 

Square Glass Fridge Jug, 1,2L
✔ �1,2 Liter Fassungsvermögen – ideal für Wasser, Saft, Eistee & selbstgemachte Getränke

✔ �hochwertiges Glas – geschmacksneutral, langlebig und frei von Kunststoff

✔ �Edelstahl-Deckel mit Silikondichtung – hält Getränke frisch & schützt vor Auslaufen

✔ �praktische Ausgießhilfe – tropffreies Einschenken, perfekt für Alltag & Gäste

✔ �nachhaltig & zeitlos – wiederverwendbar, plastikfrei 

Check out: 
“How-to” Video auf YouTube

NEU

Kühlschrank Getränkespender  
mit Zapfhahn
Art.-Nr.:	 0025.071 
Maß:	 18 x 33 x 14 cm 
Material:	 Glas/Edelstahl/Silikon 
VE:	 2 
EAN:	 5010853281179 
	  
UVP:	 39,95 €

Square Glass Fridge Jug, 1,2L
Art.-Nr.:	 0025.113 
Maß:	 15 x 10,5 x 20 cm 
Material:	 Glas/Edelstahl/Silikon 
VE:	 4 
EAN:	 5010853292250 
	
UVP:	 29,95 €

Kühlschrank Getränkespender  
mit Zapfhahn
Art.-Nr.:	 0025.071 
Maß:	 18 x 33 x 14 cm 
Material:	 Glas/Edelstahl/Silikon 
VE:	 2 
EAN:	 5010853281179 
	

Square Glass Fridge Jug, 1,2L
Art.-Nr.:	 0025.113 
Maß:	 15 x 10,5 x 20 cm 
Material:	 Glas/Edelstahl/Silikon 
VE:	 4 
EAN:	 5010853292250 
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ml Maße 
auf der Seite

Check out: 
“How-to” Video auf YouTube

Frühstücksglas mit Löffel 350 ml
✔ �gesundes Frühstück mit Stil und Leichtigkeit zubereitet und genussvoll 

speisen	

✔ �praktischer Drehverschluss aus Edelstahl mit Silikonaufsatz sorgt für 
den luftdichten und auslaufsicheren Verschluss	

✔ �perfekt auch für die Schule und unterwegs		

✔ �Weithalsglas für einfaches Befüllen und einfaches Entnehmen

✔ �inklusive Löffel mit Halterung

Guacamole-Set mit 0,5 l Glas
✔ �2in1 Schraubverschlussglas mit Stampfset	

✔ �einfach Siebaufsatz auf das Glas setzen und mit dem passgenauen Stößel den Inhalt sauber ins Glas pressen

✔ �ob Guacamole, Humus oder Babynahrung alles lässt sich schnell und einfach ins Glas pressen	

✔ �besonders sauber da keine Zusatzstampfer benötigt wird, inklusive Rezeptheft				  
	

Set beinhaltet: 
1 x 500 ml. Kilner® Glas 
1 x Edelstahl Lochsieb 
1 x Edelstahl/Holz Stössel 
1 x Rezeptheft 

Set beinhaltet: 
1 x 0.35 l Kilner® Glas 
1 x Edelstahldeckel mit Messeinheiten 
1 x Kilner® Silikonabdeckung 
1 x Silikon Löffelhalter 
1 x Edelstahllöffel 
1 x Rezeptheft 
 
Frühstücksglas
Art.-Nr.:	 0025.899 
Maß:	 14 x 11 x 20 cm 
Material:	 Glas, Edelstahl, Silikon 
VE:	 4 
EAN:	 5010853253046 
 
UVP:	 14,95 €

Gucamole-Set
500 ml.
Art.-Nr.:	 0025.070 
Maß:	 21 x 15 x 15 cm 
Material:	 Glas/Edelstahl/Holz/Silikon 
VE:	 4 
EAN:	 5010853279619 
	  
UVP:	 39,95 €

Set beinhaltet: 
1 x 0.35 l Kilner® Glas 
1 x Edelstahldeckel mit Messeinheiten 
1 x Kilner® Silikonabdeckung 
1 x Silikon Löffelhalter 
1 x Edelstahllöffel 
1 x Rezeptheft 
 
Frühstücksglas
Art.-Nr.:	 0025.899 
Maß:	 14 x 11 x 20 cm 
Material:	 Glas, Edelstahl, Silikon 
VE:	 4 
EAN:	 5010853253046 
	 p :ALKIFN*cfdaeg+>

Gucamole-Set
500 ml.
Art.-Nr.:	 0025.070 
Maß:	 21 x 15 x 15 cm 
Material:	 Glas/Edelstahl/Holz/Silikon 
VE:	 4 
EAN:	 5010853279619 
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Fermentier Set klein 1L und  2 x 1L
✔ �praktisches Fermentierset für kleine Mengen und viele Variationen	

✔ �deal für die Herstellung von Sauerkraut, Kimchi, Gurken, Rotkraut und vielem mehr	

✔ �besonders einfache Zubereitung von schmackhaftem und vitaminreichem Gemüse	

✔ �Deckel mit Entlüftungsventil aus Silikon, sowie 2 Gewichte aus Glas halten Gemüse unter der Solelösung	

✔ �die Herstellung fermentierter Lebensmittel ist besonders einfach. Inklusive 2 Gläser und Rezeptheft		
				    	

Check out: 
“How-to” Video auf YouTube

Check out: 
“How-to” Video auf YouTube

Set beinhaltet: 
2 x 1 l Einmachglas 
2 x Edelstahldeckel mit Silikon Lüftungsventil 
2 x Silikonringe 
2 x Schraubverschlussdeckel 
2 x Glasgewichte 
1 x Rezeptheft
 
Fermentier Set
Art.-Nr.:	 0025.010 
Maß:	 10 x 10 x 18 cm 
Material:	 Glas, Edelstahl 
VE:	 6 
EAN:	 5010853253589 
 
UVP:	 29,95 €

Set beinhaltet: 
1 x 1 l Weithalsglas 
1 x Edelstahldeckel mit Silikon Lüftungsventil 
1 x Silikonringe 
1 x Schraubverschlussdeckel 
2 x Glasgewichte 
1 x Rezeptheft
 
1 Ltr. Fermentier Set
Art.-Nr.:	 0025.083 
Maß:	 21 x 13,3 x 10,9 cm 
Material:	 Glas, Edelstahl 
VE:	 6 
EAN:	 5010853285382 
 
UVP:	 27,95 €

Set beinhaltet: 
2 x 1 l Einmachglas 
2 x Edelstahldeckel mit Silikon Lüftungsventil 
2 x Silikonringe 
2 x Schraubverschlussdeckel 
2 x Glasgewichte 
1 x Rezeptheft
 
Fermentier Set 2 Stück à 1L
Art.-Nr.:	 0025.010 
Maß:	 10 x 10 x 18 cm 
Material:	 Glas, Edelstahl 
VE:	 6 
EAN:	 5010853253589 
	  
UVP:	 29,95 €

Set beinhaltet: 
2 x 1 l Einmachglas 
2 x Edelstahldeckel mit Silikon Lüftungsventil 
2 x Silikonringe 
2 x Schraubverschlussdeckel 
2 x Glasgewichte 
1 x Rezeptheft
 
Fermentier Set
Art.-Nr.:	 0025.010 
Maß:	 10 x 10 x 18 cm 
Material:	 Glas, Edelstahl 
VE:	 6 
EAN:	 5010853253589 

Set beinhaltet: 
2 x 1 l Einmachglas 
2 x Edelstahldeckel mit Silikon Lüftungsventil 
2 x Silikonringe 
2 x Schraubverschlussdeckel 
2 x Glasgewichte 
1 x Rezeptheft
 
Fermentier Set 2 Stück à 1L
Art.-Nr.:	 0025.010 
Maß:	 10 x 10 x 18 cm 
Material:	 Glas, Edelstahl 
VE:	 6 
EAN:	 5010853253589 
	 p :ALKIFN*cfdfij+>

Set beinhaltet: 
1 x 1 l Weithalsglas 
1 x Edelstahldeckel mit Silikon Lüftungsventil 
1 x Silikonringe 
1 x Schraubverschlussdeckel 
2 x Glasgewichte 
1 x Rezeptheft
 
1 Ltr. Fermentier Set
Art.-Nr.:	 0025.083 
Maß:	 21 x 13,3 x 10,9 cm 
Material:	 Glas, Edelstahl 
VE:	 6 
EAN:	 5010853285382 
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Fermentier Set groß 3L
✔ �gesund und lecker - sind die fermentierten Lebensmittel aus dem Kilner Fermentierset	

✔ �ideal für die Herstellung von Sauerkraut, Kimchi, Gurken, Rotkraut und vielem mehr 	

✔ �dank Entlüftungsventil im Deckel läuft der Gär-(Fermentier-) Prozess eigenständig ab	

✔ �fermentierte Lebensmittel enthalten besonders viele Vitamine, Mineralien und probiotische Kulturen	

✔ �Rezepte und Anleitung inklusive. Fassungsvermögen: 3 Liter				  
Check out: 
“How-to” Video auf YouTube

Das Ventil muss bis 
zur Hälfte mit Wasser 
befüllt werden – damit 
die Luft entweichen 
kann und kein 
Sauerstoff ins Glas 
gelangt – der natürliche 
Fermentationsprozess.

Verbesserte
Silikondichtung

Fermentatiosstößel
✔ �gemacht um das Verdichten im Glas der zu fermentierten  

Lebensmitteln zu erleichtern	

✔ �der strukturierte Kopf erleichtert das Arbeiten im Glas	

✔ �verringert den Lufteinschluss im Fermentierglas so dass  
die Aromen sich besser entfalten können	

✔ �ideal für das 3 und 5 Liter Fermentierset von Kilner	

✔ �Länge: 24,5 cm	 	

Set beinhaltet: 
1 x 3 l Kilner® Fermentierglas 
1 x Silikondeckel 
1 x Lüftungsventil 
2 x Keramiksteine 
1 x Rezeptheft 
 
Fermentier Set
Art.-Nr.:	 0025.839 
Maß:	 17 x 17 x 32 cm 
Material:	 Glas/Silikon 
VE:	 4 
EAN:	 5010853233789 
 
UVP:	 39,95 €

Fermentationsstößel
Art.-Nr.:	 0025.047 
Maß:	 24,5 x 4 x 4 cm 
Material:	 Holz 
VE:	 12 
EAN:	 5010853283074 
	  
UVP:	 12,95 €

Set beinhaltet: 
1 x 3 l Kilner® Fermentierglas 
1 x Silikondeckel 
1 x Lüftungsventil 
2 x Keramiksteine 
1 x Rezeptheft 
 
Fermentier Set
Art.-Nr.:	 0025.839 
Maß:	 17 x 17 x 32 cm 
Material:	 Glas/Silikon 
VE:	 4 
EAN:	 5010853233789 
	 p :ALKIFN*cddhij+>

Fermentationsstößel
Art.-Nr.:	 0025.047 
Maß:	 24,5 x 4 x 4 cm 
Material:	 Holz 
VE:	 12 
EAN:	 5010853283074 
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Butterfass
✔ leckere, hausgemachte Butter einfach selbst hergestellt - ganz ohne Zusatzstoffe	

✔ �nachhaltig: traditionelle Herstellungsweise ganz ohne Strom und Elektronik, mit manueller Handkurbel und 
Silikonmixer	

✔ in nur wenigen Minuten wird aus Sahne frische, leckere Butter 	

✔ auch perfekt geeignet für die Herstellung von Kräuter- oder Knoblauchbutter	

✔ Fassungsvermögen: 1 Liter			 

Check out: 
“How-to” Video auf YouTube

Käseaufbewahrung
✔ Frische und Aroma perfekt erhalten	

✔ mit Glasglocke und Silikondichtung zur flexiblen Käselagerung	

✔ ideal für intensive und milde Käse – je nach Bedarf luftdicht oder atmungsaktiv	

✔ Keramikboden im eleganten Design – für direktes Servieren geeignet	

✔ pflegeleicht: Beide Teile sind für die Spülmaschine geeignet.						    

Die Käseaufbewahrung kann sowohl mit, als auch ohne die 
Silikondichtung benutzt werden.

Neue VE und 

Artikelnummer!

Butterfass
Art.-Nr.:	 0025.348 
Maß:	 16,5 x 11 x 27 cm 
Material:	 Glas/Metall/Silikon 
VE:	 4 
EAN:	 5010853217581 
 
UVP:	 44,95 €

Käseaufbewahrung
Art.-Nr.:	 0025.112 
Maß:	 8.5 x 23.4 x 15.3 cm 
Material:	 Glas/Keramik/Silikon 
VE:	 2 
EAN:	 5010853285504 
	
UVP:	 29,95 €

Butterfass
Art.-Nr.:	 0025.348 
Maß:	 16,5 x 11 x 27 cm 
Material:	 Glas/Metall/Silikon 
VE:	 4 
EAN:	 5010853217581 
	 p :ALKIFN*cbhfib+>

Käseaufbewahrung
Art.-Nr.:	 0025.112 
Maß:	 8.5 x 23.4 x 15.3 cm 
Material:	 Glas/Keramik/Silikon 
VE:	 2 
EAN:	 5010853285504 
	

60



Butterdose
✔ hochwertige Butterdose aus Glas	

✔ �stilvolles, zeitloses Design geprägt mit Kilner Logo

✔ �perfekt zu Aufbewahrung von Butter im Kühlschrank 
oder zum Servieren auf dem Tisch	

✔ einfaches Entnehmen dank geriffeltem Boden	

✔ geeignet für 250 g Butter, Maße: 16 x 10 x 7 cm	

✔ Maße: 20,5 x 9 cm	

2er Set Butter Brettchen
✔ schöne Butterbrettchen aus Buchenholz im 2er Set

✔ �perfekt geeignet um selbstgemachte Butter in Form 
zu bringen	

✔ �dank der tiefen Rillen wird die überschüssige Milch 
zusammenzugedrückt, so bleibt die Butter so frisch 
wie möglich	

✔ Maße: 20,5 x 9 cm		

Check out: 
“How-to” Video auf YouTube

Glass Butter Crock
✔ �Butterfässchen für die perfekte Aufbewahrung 

von frischer Butter	
✔ �französische Buttertradition: Klassisches 

Butterfässchen nach französischem Vorbild

✔ �das Butterglas mit luftdichtem Glasdeckel ist ideal 
zum Aufbewahren und Servieren	

✔ prägnantes Kilner Logo auf geriffeltem Glas	

✔ Fassungsvermögen: 200 ml	

NEU

Untergefäß mit (Salz-)
Wasser befüllen

Weiche Butter in die 
Butterglocke füllen

Butter bleibt auch 
ohne Kühlung frisch

Butterdose
Art.-Nr.:	 0025.350 
Maß:	 17 x 10 x 7,2 cm 
Material:	 Glas 
VE:	 6 
EAN:	 5010853217789 
 
UVP:	 21,95 €

Brettchen
Art.-Nr.:	 0025.349 
Maß:	 9 x 2 x 30 cm 
Material:	 Buchenholz 
VE:	 6 
EAN:	 5010853220451 
 
UVP:	 16,95 €

Glass Butter Crock 
Art.-Nr.:	 0025.115 
Maß:	 10,5 x 10,5 x 17 cm  
Material:	 Glas 
VE:	 4 
EAN:	 5010853292274 
	
UVP:	 19,95 €

Butterdose
Art.-Nr.:	 0025.350 
Maß:	 17 x 10 x 7,2 cm 
Material:	 Glas 
VE:	 6 
EAN:	 5010853217789 
	 p :ALKIFN*cbhhij+>

Brettchen
Art.-Nr.:	 0025.349 
Maß:	 9 x 2 x 30 cm 
Material:	 Buchenholz 
VE:	 6 
EAN:	 5010853220451  
	 p :ALKIFN*ccaefb+>

Glass Butter Crock 
Art.-Nr.:	 0025.115 
Maß:	 10,5 x 10,5 x 17 cm  
Material:	 Glas 
VE:	 4 
EAN:	 5010853292274 
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Set beinhaltet:
1 x 0.25 Liter Kilner® Einmach Glas
1 x Gewürzmühlenaufsatz
1 x Rezept.- und Anleitungsheft

Gewürzmühlenaufsatz mit 
Gewürzen befüllen.

Mit dem Deckel die 
Gewürze luftdicht 
verschliessen und 

aufbewahren.

Die Kurbel an der Gewürzmühle 
drehen um das Mahlgut zu 

zerkleinern.

Der Mahlgrad 
kann individuel 

eingestellt werden.

Mahlwerk aus 
hochwertiger 

dunkler Keramik.

Die Gewürzmühle 
kann auch auf den 
Glas-Größen 0,5 

und 1 L verwendet 
werden.

Gewürzmühlen Set
✔ Gewürzglas: 250-ml-Glas mit luftdichtem Deckel bewahrt Aromen	

✔ aufsetzbares, hochwertiges Mahlwerk um den Inhalt ohne Verluste ins Glas zu mahlen	

✔ Mahlgrade individuell einstellbar - hergestellt aus Edelstahl- und Keramikteilen für präzises Mahlen	

✔ vielseitige Kompatibilität: Passend für Kilner®-Gläser mit 0,5 oder 1 Liter Fassungsvermögen	

✔ stilvoll und funktional: Perfekt für den täglichen Gebrauch und die Zubereitung eigener Gewürzmischungen.		
					   

Mehrzweck-Glasreibe
✔ Küchenreibe aus Glas mit scharfen Zähnen zum Reiben von Knoblauch und Ingwer oder Pürieren	
✔ durch das Reiben von Obst von Hand bleiben die natürlichen Aromen, Vitamine und Nährstoffe erhalten	
✔ die ovale Form mit den scharfen Raspelzähnen ermöglicht das effiziente Reiben 	
✔ die Säfte fließen natürlich ab und werden in der umlaufenden Mulde aufgefangen

Gewürzmühlen Set 0,25 l
Art.-Nr.:	 0025.081 
Maß:	 20 x 12,5 x 8,5 cm 
Material:	 Glas/Stahl/Silikon/Holz 
VE:	 6 
EAN:	 5010853283135 
	  
UVP:	 29,95 €

Mehrzweck-Glasreibe
Art.-Nr.:	 0025.106 
Maß:	 9,4 x 20,2 x 3 cm 
Material:	 Glas 
VE:	 6 
EAN:	 5010853290881 
	
UVP:	 9,99 €

Gewürzmühlen Set 0,25 l
Art.-Nr.:	 0025.081 
Maß:	 20 x 12,5 x 8,5 cm 
Material:	 Glas/Stahl/Silikon/Holz 
VE:	 6 
EAN:	 5010853283135 
	

Mehrzweck-Glasreibe
Art.-Nr.:	 0025.106 
Maß:	 9,4 x 20,2 x 3 cm 
Material:	 Glas 
VE:	 6 
EAN:	 5010853290881 
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Aufbewahrungsglas &  
Deckel mit einer Feinreibe
✔ �schickes Aufbewahrungsglas mit Doppelfunktion – 

reiben und aufbewahren	

✔ �Aufsetzbare Reibefläche – ideal für Käse, 
Parmesan oder Gemüse	

✔ �scharfe Reibefläche aus hochwertigem 18/10- 
Edelstahl inklusive Schraubverschlussdeckel

✔ Fassungsvermögen: 0,25 Liter				  

Das Set enthält:
1 x 0,25-Liter-Kilner®-Glas
1 x Feine Reibscheibe aus Edelstahl
1 x 2 teiliger Deckel

Kaffeemühlen Set mit  
Drehkurbelmahlwerk
✔� 2in1 Kaffeemühle und Vorratsglas in einem mit 

traditionellem Drehmechanismus

✔ �perfekt zum Mahlen und Lagern von Kaffeebohnen

✔ �volles Aroma dank luftdichtem Schraubverschluss - 
ideal im Kühlschrank aufzubewahren	

✔ �besonders leicht zu mahlen – dank hochwertigem 
Edelstahlmahlwerk	

✔ �0,5 Liter Fassungsvermögen		

Check out: 
“How-to” Video auf YouTube

Sauerteig-Starter-Set
✔ �Sauerteig – die traditionelle Art frisches Brot selber zu backen	

✔ �fluffiger Brotteil aus nur 2 natürlichen Zutaten: Mehl und Wasser – frei von Hefe oder anderen Gärmitteln

✔ ideal auch für die Herstellung von Pfannkuchen, Naan-Brote, Pizza und andere Backwaren	

✔ �inklusive Anleitung - einfach, günstig, besonders lecker und gesund						    

Messdeckel zum 
präzisen dosieren 

der Zutaten.

Mit Etiketten zur  
Beschriftung der 

Gläser

Silikonspatel zum 
mischen und 
verrühren.

Gummibänder 
zum messen des 

Fortschritts.

Set beinhaltet: 
2 x 0.35 l Kilner® Weithals Glas 
1 x Messdeckel aus Edelstahl 
1 x Silikon-Spatel 
1 x Edelstahl-Deckel 
2 x Gummibänder 
6 x Etiketten 
1 x Rezeptheft

Feinreibe mit Aufbewahrungsglas &  
Deckel 0,25 l
Art-Nr.	 0025.057 
Maß:	 8 x 8 x 8 cm 
Material	 Glas/Edelstahl 
VE	 4 
EAN	 5010853277240 
 
UVP	 12,95 €

Mühlen Set
Art.-Nr.:	 0025.785 
Maß:	 14,5 x 9 x 21,5 cm 
Material:	 Glas/Metall 
VE:	 4 
EAN:	 5010853218847 
 
UVP:	 59,95 €

Sauerteig-Starter-Set 2 x 0,35 l
Art.-Nr.:	 0025.035 
Maß:	 23 x 15 x 10 cm 
Material:	 Glas, Edelstahl, Silikon, Gummi 
VE:	 3 
EAN:	 5010853273044 
 
UVP:	 29,95 €

Feinreibe mit Aufbewahrungsglas &  
Deckel 0,25 l
Art-Nr.	 0025.057 
Maß:	 8 x 8 x 8 cm 
Material	 Glas/Edelstahl 
VE	 4 
EAN	 5010853277240 
	 p :ALKIFN*chhcea+>

Mühlen Set
Art.-Nr.:	 0025.785 
Maß:	 14,5 x 9 x 21,5 cm 
Material:	 Glas/Metall 
VE:	 4 
EAN:	 5010853218847 
	 p :ALKIFN*cbiieh+>

Sauerteig-Starter-Set 2 x 0,35 l
Art.-Nr.:	 0025.035 
Maß:	 23 x 15 x 10 cm 
Material:	 Glas, Edelstahl, Silikon, Gummi 
VE:	 3 
EAN:	 5010853273044 
	 p :ALKIFN*chdaee+>
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Edelstahl/Silikon/Polypropylen

+ Ineinander stapelbar!

MULTIFUNKTIONS FOOD BOXEN QUADRATISCH

MULTIFUNKTIONS FOOD BOWL

✔ �diese mikrowellengeeigneten Edelstahlboxen sind
auslaufsicher, spülmaschinen- und ofenfest

✔ �ideal zur Zubereitung von Mahlzeiten oder als Frischhaltedose
zur Aufbewahrung von Lebensmitteln

✔ �leicht, luftdicht, BPA-frei, langlebig und auslaufsicher

✔ �der vakuumversiegelte Deckelverschluss kann beim Erhitzen
in der Mikrowelle aufgesetzt bleiben

✔ �Perfekt zur Vorbereitung, Lagerung und Mitnahme von
leckeren Gerichten!

Edelstahl/Silikon/Polypropylen

+ doppelte Silikonlippe!+ Verschlussknopf!

100 % Auslaufsicher

BOWL, KLEIN, 650 ML
ART.NR.:	FBSS-BL-S017-DE
MASS:	 17 X 17 X 5,8 CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089727163 

UVP:	 21,95 €

BOWL, GROSS, 950 ML
ART.NR.:	FBSS-BL-L017-DE
MASS:	 17 X 17 X 8,2 CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089727156 

UVP:	 24,95 €

BOX, GROSS, 1400 ML
ART.NR.:	FBSS-SQ-L017-EN
MASS:	 19,5 X 19 X 7,7 CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089728139 

UVP	 27,95 €

BOX, KLEIN, 1100 ML
ART.NR.:	FBSS-SQ-S017-EN
MASS:	 19,5 X 19 X 5,7 CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089728146 

UVP	 25,95 €

BOWL, KLEIN, 650 ML
ART.NR.:	FBSS-BL-S017-DE
MASS:	 17 X 17 X 5,8 CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089727163 

BOWL, GROSS, 950 ML
ART.NR.:	FBSS-BL-L017-DE
MASS:	 17 X 17 X 8,2 CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089727156 

BOX, GROSS, 1400 ML
ART.NR.:	FBSS-SQ-L017-EN
MASS:	 19,5 X 19 X 7,7 CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089728139 

BOX, KLEIN, 1100 ML
ART.NR.:	FBSS-SQ-S017-EN
MASS:	 19,5 X 19 X 5,7 CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089728146 
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Edelstahl/Silikon/Polypropylen

+ Ineinander stapelbar!

MULTIFUNKTIONS FOOD BOXEN RECHTECKIG

MULTIFUNKTIONS FOOD BOXEN SET

MASS:	 17,2 X 13 X 6,5 CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089727149 

UVP:	 19,95 €

MASS:	 18,8 X 14,5 X 7 CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089727132 

UVP:	 22,95 €

MASS:	 20,5 X 16 X 7,6 CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089727125 

UVP:	 25,95 €

SET: 3X BOX, KLEIN, 650 ML
ART.NR.:	FBSS-BX-PACK3
MASS:	 17,2 X 13 X 6,5 CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089728207 

UVP:	 55,95 €

SET: 3X BOX, MITTEL, 900 ML
ART.NR.:	FBSS-BX-PACK2
MASS:	 18,8 X 14,5 X 7 CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089728191 

UVP:	 67,95 €

SET: 3X BOX, GEMISCHT, 650 + 900 + 1200 ML
ART.NR.:	FBSS-BX-PACK1
MASS:	� 17,2 X 13 X 6,5 CM 

18,8 X 14,5 X 7 CM 
20,5 X 16 X 7,6 CM

VE:	 4 
EAN:	 5060089728184 

UVP:	 64,95 €

BBOOXX, K, KLLEEIINN, 6, 6550 M0 MLL
ARARTT..NRNR..::  FFBBSSS-S-BBXX--SS001177--FR
MASS:	 17,2 X 13 X 6,5 CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089727149 

BBOOXX, M, MIITTTTEELL, 9, 9000 M0 MLL
ARARTT..NRNR..::  FFBBSSS-S-BBXX--MM001177--FR
MASS:	 18,8 X 14,5 X 7 CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089727132 

BBOOXX, G, GRROOSSSS, 1, 122000 M0 MLL
ARARTT..NRNR..::  FFBBSSS-S-BBXX--LL001177--FR
MASS:	 20,5 X 16 X 7,6 CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089727125 

SET: 3X BOX, KLEIN, 650 ML
ART.NR.:	FBSS-BX-PACK3
MASS:	 17,2 X 13 X 6,5 CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089728207 

SET: 3X BOX, MITTEL, 900 ML
ART.NR.:	FBSS-BX-PACK2
MASS:	 18,8 X 14,5 X 7 CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089728191 

SET: 3X BOX, GEMISCHT, 650 + 900 + 1200 ML
ART.NR.:	FBSS-BX-PACK1
MASS:	� 17,2 X 13 X 6,5 CM 

18,8 X 14,5 X 7 CM 
20,5 X 16 X 7,6 CM

VE:	 4 
EAN:	 5060089728184 
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EDELSTAHL BENTO BOX 2X 500 ML

✔ �die zwei 500 ML Behälter lassen sich übereinander stapeln -  
100 % auslaufsicher	

✔ �schlichtes und funktionales Design im beliebten Black+Blum 
Retrolook 	

✔ �die umweltfreundliche Lunchbox, die moderne Standards erfüllt	

✔ �perfekt für stilbewusste Genießer, die Wert auf Nachhaltigkeit legen

✔ ��Edelstahl/Bambusholz/Silikon/Polypropylen mit nachhaltiger 
Holzfaser/Nylon

Separat oder 
kombiniert verwendbar

Bambus 
Schneidebrett / Deckel

Luftdicht verschließbarer 
Vakuumdeckel

Die Edelstahl
Gabel wird sicher 
unter dem Deckel 
gehalten

Verstellbarer Edelstahl-
Teiler

EDELSTAHL LUNCHBOX GROSS 1000 ML

✔ �MULTIFUNKTIONELL: 3-in-1 Edelstahl-Lunchbox: Lunch Box - 
Ofenform - Vorratsdose	

✔ zubereiten, transportieren, aufbewahren und genießen	

✔ �AUSLAUFSICHER: dank Vakuum-Verschluss mit Silikonventil -  
für den sicheren Transport	

✔ �perfekt für deine Speisen, die Box hält das Essen lange frisch und 
ist geschmacksneutral	

✔ �die Gabel aus Edelstahl wird durch das Silikonband sicher an der 
Lunchdose gehalten

✔ �Edelstahl/Silikon

Stufenlos verstellbarer 
Edelstahlteiler um Speisen 
separat zu transportieren

SCHIEFER
ART.NR.:	BAM-BT-L016 
MASS:	 18,5 X 9,7 X 12 CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089726463 
	  
UVP:	 54,95 €

OZEAN
ART.NR.:	BAM-SS-L005 
MASS:	 B20 X W15 X H6,5 CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089724421 
	  
UVP:	 39,95 €

ORANGE
ART.NR.:	BAM-SS-L003 
MASS:	 B20 X W15 X H6,5 CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089724414 
	  
UVP:	 39,95 €

OLIVE
ART.NR.:	BAM-SS-L010 
MASS:	 B20 X W15 X H6,5 CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089724438 
	  
UVP:	 39,95 €

SCHIEFER
ART.NR.:	BAM-BT-L016 
MASS:	 18,5 X 9,7 X 12 CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089726463 
	 p :AQKAIT*hcgegd+>

OZEAN
ART.NR.:	BAM-SS-L005 
MASS:	 B20 X W15 X H6,5 CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089724421 
	 p :AQKAIT*hceecb+>

ORANGE
ART.NR.:	BAM-SS-L003 
MASS:	 B20 X W15 X H6,5 CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089724414 
	 p :AQKAIT*hceebe+>
OLIVE
ART.NR.:	BAM-SS-L010 
MASS:	 B20 X W15 X H6,5 CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089724438 
	 p :AQKAIT*hceedi+>
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THERMO POT 550 ML

✔ �Lunch-Thermobecher, 550 ml	

✔ �100% AUSLAUFSICHER | LUNCH-Thermobecher mit kompakter 
Vakuumisolierung	

✔ �hält Lebensmittel bis zu 6 Stunden heiß und bis zu 8 Stunden kalt

✔ �AUSGEZEICHNETE DESIGN DETAILS: formschönes nachhaltiges 
Design mit einem Edelstahl-Löffel	

✔ �hergestellt aus umweltfreundlichem Polypropylen, HIPS, Silikon

Lebensmitteln 
kommen
nur mit Edelstahl 
in Berührung

Vakuumisolierter 
Thermobecher
hält Lebensmittel
heiß oder kalt

FOOD FLASK 400 ML

✔ �100% auslaufsicher - der Lunch-Thermobecher mit 
vakuumisoliertem, robustem Edelstahlgehäuse	

✔ �hält Speisen bis zu 6 Stunden heiß und bis zu 8 Stunden kalt

✔ �inklusive Nylonband zum Festhalten und als Löffelhalterung

✔ �ob Frühstück, Mittagessen oder Snack - dank großer Öffnung 
leicht zu Füllen	

✔ �Edelstahl/Polypropylen/Nylon/Polypropylen/Polypropylen mit 
nachhaltiger Holzfaser

Vakuumisolierter 
Thermobecher
hält Lebensmittel
heiß oder kalt

Schöpflöffel aus 
Holzfaser für 
komfortables Essen

Lebensmittel 
kommen
nur mit Edelstahl 
in Berührung

THERMO POT 550 ML
ART.NR.:	BAM-TPB015 
MASS:	 10 X 10 X 15,3CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089726555 
	  
UVP:	 44,95 €

ORANGE
ART.NR.:	BAM-FFB-S003 
MASS:	 D8,7 X H15,5CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089726180 
	  
UVP:	 37,95 €

OZEAN
ART.NR.:	BAM-FFB-S005 
MASS:	 D8,7 X H15,5CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089726197 
	  
UVP:	 37,95 €

OLIVE
ART.NR.:	BAM-FFB-S010 
MASS:	 D8,7 X H15,5CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089726203 
	  
UVP:	 37,95 €

THERMO POT 550 ML
ART.NR.:	BAM-TPB015 
MASS:	 10 X 10 X 15,3CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089726555 

	

5 060089 726555

ORANGE
ART.NR.:	BAM-FFB-S003 
MASS:	 D8,7 X H15,5CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089726180 
	 p :AQKAIT*hcgbia+>
OZEAN
ART.NR.:	BAM-FFB-S005 
MASS:	 D8,7 X H15,5CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089726197 
	 p :AQKAIT*hcgbjh+>
OLIVE
ART.NR.:	BAM-FFB-S010 
MASS:	 D8,7 X H15,5CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089726203 
	 p :AQKAIT*hcgcad+>
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Edelstahl/Kork/Silikon/Polypropylen

LUNCHBOX ORIGINAL 1000 ML

✔ �FLEXIBEL ANWENDBAR: stylische Lunchbox für 
abwechslungsreiches Lunch ToGo	

✔ �inklusive Innenbehälter und verschließbarem Dressing-/
Saucenbehälter	

✔ auslaufsicher dank Deckel mit Klickverschluss	

✔ �besonders leicht, robust, praktisch und ideal für den täglichen 
Gebrauch	

✔ �mikrowellen-, gefrierschrank- und spülmaschinengeeignet

✔ �Tritan™/Edelstahl/Silikon/Polypropylen

OLIVE
ART.NR.:	BAO-BA010 
MASS:	 B20 X L20 X H5,5 CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089725527 
	  
UVP:	 32 ,95 €

OZEAN
ART.NR.:	BAO-BA005 
MASS:	 B20 X L20 X H5,5 CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089725497 
	  
UVP:	 32,95 €

OLIVE
ART.NR.:	BAO-BA010 
MASS:	 B20 X L20 X H5,5 CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089725527 
	 p :AQKAIT*hcffch+>

OZEAN
ART.NR.:	BAO-BA005 
MASS:	 B20 X L20 X H5,5 CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089725497 
	 p :AQKAIT*hcfejh+>
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LUNCHSCHALEN KOLLEKTION

✔ �ideal für Transport, Aufbewahrung und Verzehr von 
verschiedensten Speisen	

✔ �die stilvolle Lunchschale aus Glas mit Schutzhülle aus 
nachhaltig gewonnener Holzfaser und Edelstahldeckel

✔ �mikrowellen- und spülmaschinenfest	

✔ �der Silikondeckel verhindert das Spritzen beim Erwärmen 
in der Mikrowelle 	

✔ �ideal für Transport, Aufbewahrung und Verzehr von 
verschiedensten Speisen

✔ �Borosilikat Glas/Edelstahl/Silikon/Polypropylen mit 
nachhaltiger Holzfaser	

LUNCHSCHALE AUS GLAS 600 ML

Edelstahl Deckel mit 
Schraubverschluss

Rutschfester
Silikonfuß

Auslaufsicherer, 
BPA-freie 
Silikon-Abdeckung

Leichtes Glas
mikrowellen-und
backofengeeignet

Boden mit Holzfaser

LUNCHSCHALE AUS GLAS 450 ML

LUNCHSCHALE AUS GLAS 750 ML

SCHIEFER
ART.NR.:	GR-LB-M015 
MASS:	 D12 X H9,5 CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089725541 
	  
UVP:	 33,95 €

SCHIEFER
ART.NR.:	GR-LB-L015 
MASS:	 D14,5 X H8 CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089725534 
 	  
UVP:	 37,95 €

SCHIEFER
ART.NR.:	GR-LB-S015 
MASS:	 D9,5 X H11 CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089725558 
	  
UVP:	 29,95 €

SCHIEFER
ART.NR.:	GR-LB-M015 
MASS:	 D12 X H9,5 CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089725541 
	 p :AQKAIT*hcffeb+>
SCHIEFER
ART.NR.:	GR-LB-L015 
MASS:	 D14,5 X H8 CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089725534 
 	 p :AQKAIT*hcffde+>

SCHIEFER
ART.NR.:	GR-LB-S015 
MASS:	 D9,5 X H11 CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089725558 

	 p :AQKAIT*hcfffi+>
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Der schmale Tumbler passt 
leicht in die Hand und in den 
Becherhalter

100% auslaufsicherer 
Deckelverschluss

Doppelwandig + vakuumisoliert,  
hält Getränke warm und kalt

Spülmaschinenfest,  
lässt sich leicht zerlegen  
um gründlich zu reinigen

TRAVEL TUMBLER EDELSTAHL 600ML

✔ hält Getränke bis zu 5 Stunden heiß und 8 Stunden kalt	

✔ 100% auslaufsicherer Deckel mit Einhandbedienung	

✔ hochwertiger Edelstahl für Langlebigkeit	

✔ Deckel lässt sich für die Reinigung auseinandernehmen	

✔ 600 ML Kapazität für vielfältige Getränkeoptionen

EXPLORER ISOLIERFLASCHE DUO

✔ robuste Explorer-Isolierflasche für zwei Personen	

✔ �die doppelwandige Konstruktion sorgt für langfristige 
Temperaturhaltung	

✔ mit Silikonring für 100% Auslaufsicherheit	

✔ �inklusive 2 doppelwandigen Edelstahlbechern welche oben &  
unten aufgeschraubt werden können - verhindern das 
Verbrennen bei heißen Getränken	

✔ abnehmbare Nylon-Trageschlaufe

✔ 304/18-8 Edelstahl/Silikon/Polypropylen/Nylon

OLIVE
ART.NR.:	BAM-TT010   
MASS:	 H20,7 X D9,4 CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089727187 
	  
UVP:	 38,95 €

ORANGE
ART.NR.:	BAM-TT003   
MASS:	 H20,7 X D9,4 CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089727194 
	  
UVP:	 38,95 €

OCEAN
ART.NR.:	BAM-TT005   
MASS:	 H20,7 X D9,4 CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089727200 
	  
UVP:	 38,95 €

EDELSTAHL, 1000 ML
ART.NR.:	BAM-EF001 
MASS:	 D9.7 × H25.8 CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089728498 
	
UVP:	 59,95 €

OLIVE
ART.NR.:	BAM-TT010   
MASS:	 H20,7 X D9,4 CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089727187 
	

ORANGE
ART.NR.:	BAM-TT003   
MASS:	 H20,7 X D9,4 CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089727194 

	

OCEAN
ART.NR.:	BAM-TT005   
MASS:	 H20,7 X D9,4 CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089727200 
	

EDELSTAHL, 1000 ML
ART.NR.:	BAM-EF001 
MASS:	 D9.7 × H25.8 CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089728498 
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EDELSTAHL TO GO BECHER 340 ML

 

✔ �hochwertiger Coffee-To-Go Becher, Thermobecher aus Edelstahl mit 
doppelwandiger Vakuumisolierung		

✔ �zeitlos, elegant und komfortabel in der Handhabung - designt für 
Langlebigkeit und Funktionalität	

✔ 100% auslaufsicher mit verriegelbarem Verschluss	

✔ spühlmaschinengeeignet, Fassungsvermögen: 340 ml

✔ 304/18-8 Edelstahl/Silikon/Polypropylen/Nylon/POK/POM

Der spülmaschinen-
feste Deckel lässt 
sich für die Reinigung 
auseinandernehmen

Rutschfester
Silikonboden

Der isolierte Edelstahl-
Becher hält Getränke 
heiß oder kalt.

100%
AUSLAUFSICHER

EDELSTAHL TRINKFLASCHE 600 ML

✔ �Edelstahl-Trinkflasche im kompakten Retrodesign

✔ �100% auslaufsicher - kein Plastikkontakt mit dem Inhalt

✔ �mit auslaufsicherem Deckel und stabiler Trageschlaufe aus Stahl

✔ �passt in Fahrradflaschen- und Autobecherhalter

✔ �Edelstahl, Stahl, Kunststoff Kork

	

Ummantelter Edelstahl 
garantiert, dass die 
Getränke keinen 
Plastikkontakt haben

600ml 500ml

165g

20cm x 7.5cm

380g

26cm x 7cm

OLIVE
ART.NR.:	TC-SS010 
MASS:	 D7 X H16,5 CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089726098 
	  
UVP:	 29,95 €

ORANGE
ART.NR.:	TC-SS003 
MASS:	 D7 X H16,5 CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089726128 
	  
UVP:	 29,95 €

SCHIEFER
ART.NR.:	TC-SS015 
MASS:	 D7 X H16,5 CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089726142 
	  
UVP:	 29,95 €

OZEAN
ART.NR.:	TC-SS005 
MASS:	 D7 X H16,5 CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089726135 
	  
UVP:	 29,95 €

OZEAN	
ART.NR.:	BAM-WBB-S005 
MASS:	 D7,5 X H20 CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089726227 
	  
UVP:	 16,95 €

OLIVE
ART.NR.:	BAM-WBB-S010 
MASS:	 D7,5 X H20 CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089726289 
	  
UVP:	 16,95 €

OLIVE
ART.NR.:	TC-SS010 
MASS:	 D7 X H16,5 CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089726098 
	 p :AQKAIT*hcgaji+>
ORANGE
ART.NR.:	TC-SS003 
MASS:	 D7 X H16,5 CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089726128 
	 p :AQKAIT*hcgbci+>

SCHIEFER
ART.NR.:	TC-SS015 
MASS:	 D7 X H16,5 CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089726142 
	 p :AQKAIT*hcgbec+>
OZEAN
ART.NR.:	TC-SS005 
MASS:	 D7 X H16,5 CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089726135 
	 p :AQKAIT*hcgbdf+>

OZEAN	
ART.NR.:	BAM-WBB-S005 
MASS:	 D7,5 X H20 CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089726227 
	 p :AQKAIT*hcgcch+>
OLIVE
ART.NR.:	BAM-WBB-S010 
MASS:	 D7,5 X H20 CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089726289 
	 p :AQKAIT*hcgcij+>
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EXPLORER ISOLIERFLASCHE 650 ML + 850 ML

✔ �robuste Isolierflasche für Outdoor- und Freizeitaktivitäten

✔ �hält besonders lange heiß oder kalt	

✔ �hochwertiges und zeitloses Design	

✔ �mit weiter Trinköffnung für komfortables Trinken	

✔ �100 % auslaufsicher, garantiert BPA-frei 

✔ �Edelstahl, Silikon, Nylon

Starke Parakord 
Trageschlaufe

Innenliegendes Gewinde für 
angenehmes Trinken

Getränke kommen
nur mit Edelstahl in 
Berührung

ORANGE, 850 ML
ART.NR.:	BAM-EIWB-L003 
MASS:	 D8.6 × H23.5 CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089726500 
	  
UVP:	 39,95 €

OZEAN, 850 ML
ART.NR.:	BAM-EIWB-L005 
MASS:	 D8.6 × H23.5 CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089726517 
	  
UVP:	 39,95 €

OLIVE, 850 ML
ART.NR.:	BAM-EIWB-L010 
MASS:	 D8.6 × H23.5 CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089726524 
	  
UVP:	 39,95 €

ORANGE, 650 ML
ART.NR.:	BAM-EIWB-S003 
MASS:	 D8.6 × H19 CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089726470 
	  
UVP:	 34,95 €

OZEAN, 650 ML
ART.NR.:	BAM-EIWB-S005 
MASS:	 D8.6 × H19 CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089726487 
	  
UVP:	 34,95 €

OLIVE, 650 ML
ART.NR.:	BAM-EIWB-S010 
MASS:	 D8.6 × H19 CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089726494 
	  
UVP:	 34,95 €

ORANGE, 850 ML
ART.NR.:	BAM-EIWB-L003 
MASS:	 D8.6 × H23.5 CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089726500 

	 p :AQKAIT*hcgfaa+>
OZEAN, 850 ML
ART.NR.:	BAM-EIWB-L005 
MASS:	 D8.6 × H23.5 CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089726517 
	 p :AQKAIT*hcgfbh+>
OLIVE, 850 ML
ART.NR.:	BAM-EIWB-L010 
MASS:	 D8.6 × H23.5 CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089726524 
	

5 060089 726524

ORANGE, 650 ML
ART.NR.:	BAM-EIWB-S003 
MASS:	 D8.6 × H19 CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089726470 
	 p :AQKAIT*hcgeha+>
OZEAN, 650 ML
ART.NR.:	BAM-EIWB-S005 
MASS:	 D8.6 × H19 CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089726487 
	 p :AQKAIT*hcgeih+>
OLIVE, 650 ML
ART.NR.:	BAM-EIWB-S010 
MASS:	 D8.6 × H19 CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089726494 
	 p :AQKAIT*hcgeje+>
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Extra große Öffnung 
ermöglicht das befüllen 
mit Eiswürfeln und 
Aktivkohle

Getränke kommen
nur mit Edelstahl in 
Berührung

Fingerschlaufe aus 
Veganleder – sichert 
den Deckel

Verbesserter 
Haltering

Austauschartikel für 
BAM-IWB-L(003/005/010) 
BAM-IWB-S(003/005/010)

ISOLIERTE TRINKFLASCHE 500 ML +750 ML

✔ �100% isoliert und auslaufsicher	

✔ �bleibe stilvoll hydriert mit dieser langlebigen, hochwertigen, 
vakuumisolierten Edelstahlflasche	

✔ �bis zu 8 Stunden heiß und bis zu 6 Stunden kalt	

✔ �grosse Öffnung für ein einfaches einfüllen von Eiswürfeln	

✔ �investiere in eine umweltfreundliche Lösung und reduziere 
den Einwegflaschenverbrauch

✔ �Edelstahl/Silikon/Polypropylen/Vegan Leder

OZEAN, 500 ML
ART.NR.:	BAM-IWBB-S005 
MASS:	 D7,3 X H23,5 CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089726401 
 
UVP 	 33,95 €

ORANGE, 500 ML
ART.NR.:	BAM-IWBB-S003 
MASS:	 D7,3 X H23,5 CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089726395 
 
UVP 	 33,95 €

OLIVE, 500 ML
ART.NR.:	BAM-IWBB-S010 
MASS:	 D7,3 X H23,5 CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089726418 
 
UVP 	 33,95 €

OZEAN, 750 ML
ART.NR.:	BAM-IWBB-L005 
MASS:	 D7,7 X H28,5 CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089726449 
 
UVP 	 37,95 €

ORANGE, 750 ML
ART.NR.:	BAM-IWBB-L003 
MASS:	 D7,7 X H28,5 CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089726432 
 
UVP 	 37,95 €

OLIVE, 750 ML
ART.NR.:	BAM-IWBB-L010 
MASS:	 D7,7 X H28,5 CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089726456 
 
UVP 	 37,95 €

OZEAN, 500 ML
ART.NR.:	BAM-IWBB-S005 
MASS:	 D7,3 X H23,5 CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089726401 
	 p :AQKAIT*hcgeab+>

ORANGE, 500 ML
ART.NR.:	BAM-IWBB-S003 
MASS:	 D7,3 X H23,5 CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089726395 
	 p :AQKAIT*hcgdjf+>

OLIVE, 500 ML
ART.NR.:	BAM-IWBB-S010 
MASS:	 D7,3 X H23,5 CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089726418 
	 p :AQKAIT*hcgebi+>

OZEAN, 750 ML
ART.NR.:	BAM-IWBB-L005 
MASS:	 D7,7 X H28,5 CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089726449 
	 p :AQKAIT*hcgeej+>

ORANGE, 750 ML
ART.NR.:	BAM-IWBB-L003 
MASS:	 D7,7 X H28,5 CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089726432 
	 p :AQKAIT*hcgedc+>

OLIVE, 750 ML
ART.NR.:	BAM-IWBB-L010 
MASS:	 D7,7 X H28,5 CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089726456 
	 p :AQKAIT*hcgefg+>
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GLAS WASSERFLASCHE 600 ML

✔ �stilvolle Glas-Wasserflasche mit Edelstahldeckel und Silikon-Schutzhülle

✔ �dank innenliegendem Gewinde im Flaschenhals eine glatte Außenseite  
für angenehmes Trinken	

✔ �Plastikfrei: der Edelstahldeckel ist auslaufsicher,  
strapazierfähig, geschmacksneutral		

✔ �die Silikonhülle muss beim Spülen nicht  
entfernt werden

✔ �Glas/Edelstahl/Nylon/Polypropylen mit  
nachhaltiger Holzfaser

Der robuste Edelstahldeckel 
ist auslaufsicher und 
geschmacksneutral

Innengewinde für ein
angenehmes Trinkerlebnis

Mit Nylon-Paracord
Trageschlaufe

Der spülmaschinen-
feste Deckel lässt 
sich für die Reinigung 
auseinandernehmen

Schützende & 
rutschfeste Hülle

Borosilikatglas
ist absolut 
geschmacksneutral

GLAS TO GO BECHER 340 ML

✔ �hochwertiger Coffee-To-Go Becher aus Borosilikatglas - für 
unverfälschten Kaffeegeschmack	

✔ �ideal für Heißgetränke zum mitnehmen - die Silikonhülle schützt das 
Glas & sorgt für angenehmes halten	

✔ �zeitlos, elegant und komfortabel in der Handhabung - designt für 
Langlebigkeit und Funktionalität	

✔ 100% auslaufsicher mit verriegelbarem Verschluss	

✔ spühlmaschinengeeignet, Fassungsvermögen: 340 ml

✔ Mundgeblasenes Borosilikat Glas/Silikon/Polypropylen/Nylon/POK/POM

100%
AUSLAUFSICHER

OLIVE
ART.NR.:	TC-GR010 
MASS:	 D7 X H15,5 CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089726104 
	  
UVP:	 29,95 €

SCHIEFER
ART.NR.:	TC-GR015 
MASS:	 D7 X H15,5 CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089726173 
	  
UVP:	 29,95 €

OZEAN
ART.NR.:	TC-GR005 
MASS:	 D7 X H15,5 CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089726159 
	  
UVP:	 29,95 €

OLIVE
ART.NR.:	GR-WB-M010 
MASS:	 D6,5 X H23,5 CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089725428 
	  
UVP:	 28,95 €

SCHIEFER
ART.NR.:	GR-WB-M015 
MASS:	 D6,5 X H23,5 CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089725459 
	  
UVP:	 28,95 €

OZEAN
ART.NR.:	GR-WB-M005 
MASS:	 D6,5 X H23,5 CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089725411 
	  
UVP:	 28,95 €

ORANGE
ART.NR.:	GR-WB-M003 
MASS:	 D6,5 X H23,5 CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089725398 
	  
UVP:	 27,95 €

OLIVE
ART.NR.:	TC-GR010 
MASS:	 D7 X H15,5 CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089726104 
	 p :AQKAIT*hcgbae+>

SCHIEFER
ART.NR.:	TC-GR015 
MASS:	 D7 X H15,5 CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089726173 
	 p :AQKAIT*hcgbhd+>

OZEAN
ART.NR.:	TC-GR005 
MASS:	 D7 X H15,5 CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089726159 
	 p :AQKAIT*hcgbfj+>

OLIVE
ART.NR.:	GR-WB-M010 
MASS:	 D6,5 X H23,5 CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089725428 
	 p :AQKAIT*hcfeci+>
SCHIEFER
ART.NR.:	GR-WB-M015 
MASS:	 D6,5 X H23,5 CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089725459 
	 p :AQKAIT*hcfefj+>

OZEAN
ART.NR.:	GR-WB-M005 
MASS:	 D6,5 X H23,5 CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089725411 
	 p :AQKAIT*hcfebb+>

ORANGE
ART.NR.:	GR-WB-M003 
MASS:	 D6,5 X H23,5 CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089725398 
	 p :AQKAIT*hcfdji+>
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Leitungswasser 
schmeckt super 

AKTIVKOHLEFILTER MIT UNIVERSALHALTERUNG

✔ �der Binchotan Aktivkohlefilter reinigt das Wasser und bereichert es mit natürlichen Mineralien

✔ �enthärtet Wasser, stabilisiert den pH-Wert und reduziert Chemikalien wie Chlor	

✔ �ANGENEHMER GESCHMACK: der Aktiv-Kohlefilter läßt das Wasser angenehmer & weicher 
schmecken

✔ �jedes Stück ist in recyclebarem Plastik vakuumverpackt - bereit für den sofortigen Einsatz

✔ �dank der Halterung aus Stahl, bleibt der Stab in der Flasche. Lebensdauer von 6 Monaten

Binchotan Aktivkohle/Edelstahl 
(enthalten ist 1 x Aktivkohle & 1 x Stahlhalterung)

passt in all unsere 
Flaschen

AKTIVKOHLEFILTER IN DER GESCHENKBOX

Binchotan Aktivkohle 

4 AKTIVKOHLEFILTER 
IN DER GESCHENKBOX

Passt in jede Flasche! (min. 30mm)

GESCHICHTE

Es wird vermutet, dass eine Form der Binchotan-Kohle (manchmal 
auch als "weiße Kohle" bezeichnet) von einem Mönch und Gelehrten 
namens Kukai vor 1.200 Jahren in Japan eingeführt wurde. In der 
Edo-Zeit (17. Jahrhundert) machte es ein Mann namens Binchuya 
Chozaemon populär.

Chlor aus 
Leitungswasser wird 
von der Holzkohle 
adsorbiert

Mineralien aus der 
Holzkohle werden ins 
Wasser abgegeben

 
WIE ES FUNKTIONIERT

Diese Art der Filterung arbeitet mit einem Verfahren, dass einem 
Umkehrosmosesystem ähnelt. Die Aktivkohle hat eine unglaublich 
poröse Oberfläche mit winzigen Hohlräumen, die in viele Richtungen 
ausgerichtet sind - nur 1 Gramm hat eine Fläche von mehr als 250 
m² (die Größe eines Tennisplatzes). Die positiven Ionen werden von 
Verunreinigungen im Wasser (z. B. Chlor) der negativen Oberfläche 
des Kohlenstoffs angezogen, wo sie gehalten werden. Umgekehrt 
gibt die Holzkohle ihre natürlichen Mineralien wie Kalzium, Kalium 
und Magnesium wieder an das Wasser ab, wo durch es weicher wird 
und den Geschmack verbessert.

EDELSTAHL/KOHLE
ART.NR.:	EGS001-1C 
MASS:	 D3,5 X H19 CM 
VE:	 20 
EAN:	 5060089724988 
	  
UVP:	 11,95 €

KOHLE
ART.NR.:	EGS001-1B 
MASS:	 D3 X H12 CM 
VE:	 20 
EAN:	 5060089724841 
	  
UVP:	 9,95 €

KOHLE SET
ART.NR.:	EGS004 
MASS:	 D3 X H12 CM 
VE:	 8 
EAN:	 5060089724070 
	  
UVP:	 34,95 €

EDELSTAHL/KOHLE
ART.NR.:	EGS001-1C 
MASS:	 D3,5 X H19 CM 
VE:	 20 
EAN:	 5060089724988 
	 p :AQKAIT*hcejii+>

KOHLE
ART.NR.:	EGS001-1B 
MASS:	 D3 X H12 CM 
VE:	 20 
EAN:	 5060089724841 
	 p :AQKAIT*hceieb+>

KOHLE SET
ART.NR.:	EGS004 
MASS:	 D3 X H12 CM 
VE:	 8 
EAN:	 5060089724070 
	 p :AQKAIT*hceaha+>
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LUNCH BAG, 10L

✔ �inspiriert von Dry Bags sorgen der Rollverschluss und die 
verschweißte Innenauskleidung für 100 % Auslaufschutz – 
selbst im aufrechten Zustand

✔ lebensmittelecht und besonders leicht zu reinigen

✔ �die isolierende Innenauskleidung hilft, die Temperatur zu 
halten und Speisen sowie Getränke länger kühl zu halten

✔ �der verstell- und abnehmbare Schultergurt ermöglicht 
freihändigen Komfort und bequemes Tragen unterwegs

✔ �hergestellt aus recycelten PET-Flaschen, ist sie langlebig und 
umweltfreundlich

NEU

SCHIEFER
ART.NR.:	LBB-L021 
MASS:	 W22 X D18 X H34CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089728535 
	
UVP:	 32,95 €

SCHWARZ
ART.NR.:	LBB-L018 
MASS:	 W22 X D18 X H34CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089728894 
	
UVP:	 32,95 €

MOOS
ART.NR.:	LBB-L019 
MASS:	 W22 X D18 X H34CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089728900 
	
UVP:	 32,95 €

BEIGE
ART.NR.:	LBB-L020 
MASS:	 W22 X D18 X H34CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089728528 
	
UVP:	 32,95 €

SCHIEFER
ART.NR.:	LBB-L021 
MASS:	 W22 X D18 X H34CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089728924 
	

SCHWARZ
ART.NR.:	LBB-L018 
MASS:	 W22 X D18 X H34CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089728894 
	

MOOS
ART.NR.:	LBB-L019 
MASS:	 W22 X D18 X H34CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089728900 
	

BEIGE
ART.NR.:	LBB-L020 
MASS:	 W22 X D18 X H34CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089728917 
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6x

LUNCH BAG, 6.7L

✔ �ideal um Frühstück, Mittagessen & Snacks gekühlt 
mitzunehmen 

✔ �das isolierende Innenschicht hält die Temperatur konstant 
und den Inhalt kühl

✔ �die lebensmittelechte, wasserabweisende Innenfläche lässt 
sich leicht abwischen

✔ �dank der Rolltop-Konstruktion lässt sie sich leicht tragen, 
kompakt verstauen oder an einer anderen Tasche oder am 
Fahrradlenker befestigen

✔ �hergestellt aus recycelten PET-Flaschen, ist sie langlebig und 
umweltfreundlich

Innenseite leicht 
abwischbar

550ml 
PET - Flaschen 

PET - Granulat Garn

Recycled Polyester

Neuer, überarbeiteter 
Verschluss

SCHIEFER
ART.NR.:	LBB021 
MASS:	 W33,5 X D15,51 X H31CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089728535 
	
UVP:	 24,95 €

SCHWARZ
ART.NR.:	LBB018 
MASS:	 W33,5 X D15,51 X H31CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089728504 
	
UVP:	 24,95 €

MOOS
ART.NR.:	LBB019 
MASS:	 W33,5 X D15,51 X H31CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089728511 
	
UVP:	 24,95 €

BEIGE
ART.NR.:	LBB020 
MASS:	 W33,5 X D15,51 X H31CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089728528 
	
UVP:	 24,95 €

SCHIEFER
ART.NR.:	LBB021 
MASS:	 W33,5 X D15,51 X H31CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089728535 
	

SCHWARZ
ART.NR.:	LBB018 
MASS:	 W33,5 X D15,51 X H31CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089728504 
	

MOOS
ART.NR.:	LBB019 
MASS:	 W33,5 X D15,51 X H31CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089728511 
	

BEIGE
ART.NR.:	LBB020 
MASS:	 W33,5 X D15,51 X H31CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089728528 
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13.5x

ISOLIERTE TOTE BAG

✔ �isolierte Tragetasche um Einkäufe oder Speisen länger 
kühl zu halten

✔ �komfortabel als Schultertasche oder Einkaufsbeutel zu 
transportieren 

✔ �Außen: recyceltes und wasserabweisendes PET 

✔ �Innen: auslaufsicheres PEVA für eine hygienische, BPA-
freie Umgebung

✔ ��die umweltfreundliche Lösung für das Transportieren 
von Mahlzeiten, Getränken und Einkäufen

✔ Nylon/RPET/PEVA

Innenseite leicht 
abwischbar

550ml 
PET - Flaschen 

100% auslaufsichere, 
verschweißte Nähte

Innentasche mit 
Reißverschluss

Passend für Laptops 
bis 15”

Zwei Tragegriffe

SCHIEFER
ART.NR.:	LIT021 
MASS:	 W38 X D14 X H42CM 
VE:	 2 
EAN:	 5060089728573 
	
UVP:	 59,95 €

SCHWARZ
ART.NR.:	LIT018 
MASS:	 W38 X D14 X H42CM 
VE:	 2 
EAN:	 5060089728542 
	
UVP:	 59,95 €

MOOS
ART.NR.:	LIT019 
MASS:	 W38 X D14 X H42CM 
VE:	 2 
EAN:	 5060089728559 
	
UVP:	 59,95 €

BEIGE
ART.NR.:	LIT020 
MASS:	 W38 X D14 X H42CM 
VE:	 2 
EAN:	 5060089728566 
	
UVP:	 59,95 €

SCHIEFER
ART.NR.:	LIT021 
MASS:	 W38 X D14 X H42CM 
VE:	 2 
EAN:	 5060089728573 
	

SCHWARZ
ART.NR.:	LIT018 
MASS:	 W38 X D14 X H42CM 
VE:	 2 
EAN:	 5060089728542 
	

MOOS
ART.NR.:	LIT019 
MASS:	 W38 X D14 X H42CM 
VE:	 2 
EAN:	 5060089728559 
	

BEIGE
ART.NR.:	LIT020 
MASS:	 W38 X D14 X H42CM 
VE:	 2 
EAN:	 5060089728566 
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2.5x

Innenseite leicht 
abwischbar

Verschließbare Tasche 
auf der Rückseite

550ml 
PET - Flaschen 

Verstellbarer 
Schultergurt

Verstellbarer 
Kabelzug 

Isolierte, BPA freie 
Innenseite

ISOLIERTE BOTTLE BAG

✔ �praktische Tragetasche für Trinkflaschen

✔ �gut isoliert und auslaufgeschützt für komfortablen Transport

✔ �auch für den Transport auf dem Fahrrad geeignet

✔ �hergestellt aus recyceltem PET und wasserdichten

✔ �Nylon/RPET/PU-Leder PEVA	

26xISOLIERTE COOLER BAG
550ml 

PET - Flaschen 

Verstell- und abnehmbarer 
Schultergurt

Integrierter 
Flaschenöffner in 

Verschluss

Schulterschutz aus 
veganem Leder

Griff aus veganem Leder

Auslaufsichere 
Innenseite 

✔ �großer Stauraum: 25 Liter Volumen entspricht bis zu  
30 Getränkedosen

✔ �sicher und gut gekühlt Speisen und Getränke transportieren

✔ �hergestellt aus recycelten PET-Flaschen, ist sie langlebig und 
umweltfreundlich

✔ �verstärkter, wasserdichter Boden und breiter, gepolsterte 
Schultergurt

✔ �Nylon/RPET/TPU beschichtetes RPET/PU-Leder PEVA

SCHIEFER
ART.NR.:	LIB021 
MASS:	 W10 X D11,5 X H19CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089728610 
	
UVP:	 29,95 €

SCHWARZ
ART.NR.:	LIB018 
MASS:	 W10 X D11,5 X H19CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089728580 
	
UVP:	 29,95 €

MOOS
ART.NR.:	LIB019 
MASS:	 W10 X D11,5 X H19CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089728597 
	
UVP:	 29,95 €

BEIGE
ART.NR.:	LIB020 
MASS:	 W10 X D11,5 X H19CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089728603 
	
UVP:	 29,95 €

SCHIEFER
ART.NR.:	LIC021 
MASS:	 W38,5 X D29 X H39CM 
VE:	 1 
EAN:	 5060089728634 
	
UVP:	 179,95 €

MOOS
ART.NR.:	LIC019 
MASS:	 W38,5 X D29 X H39CM 
VE:	 1 
EAN:	 5060089728627 
	
UVP:	 179,95 €

SCHIEFER
ART.NR.:	LIC021 
MASS:	 W38,5 X D29 X H39CM 
VE:	 1 
EAN:	 5060089728634 
	

MOOS
ART.NR.:	LIC019 
MASS:	 W38,5 X D29 X H39CM 
VE:	 1 
EAN:	 5060089728627 
	

SCHIEFER
ART.NR.:	LIB021 
MASS:	 W10 X D11,5 X H19CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089728610 
	

SCHWARZ
ART.NR.:	LIB018 
MASS:	 W10 X D11,5 X H19CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089728580 
	

MOOS
ART.NR.:	LIB019 
MASS:	 W10 X D11,5 X H19CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089728597 
	

BEIGE
ART.NR.:	LIB020 
MASS:	 W10 X D11,5 X H19CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089728603 
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TELLER SET AUS EDELSTAHL

✔ �4-teiliges Teller-Set aus Edelstahl 	

✔ �jeder Teller ist mit einem unterschiedlichen Fruchtmotiv 
gekennzeichnet 	

✔ �leicht und platzsparend 

✔ stapelbar für einfaches transportieren und verstauen	

✔ �inklusive Bambusbrett als Staubschutz sowie Schneide- oder 
Servierbrett

✔ 304/18-8 Edelstahl/Silikon/Bambus/Nylon

EDELSTAHL, 4 STK
ART.NR.:	OL-PLATE001 
MASS:	 D25.6 × H5CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089728467 
	
UVP:	 59,95 €

EDELSTAHL, 4 STK
ART.NR.:	OL-PLATE001 
MASS:	 D25.6 × H5CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089728467 
	

82



BECHER SET AUS EDELSTAHL, 500ML

GÖFFEL SET AUS EDELSTAHL

✔ �4-teiliges Göffel-Set aus Edelstahl mit Etui aus recyceltem PET	

✔ �der „Göffel“ vereint die Funktionen von Löffel und Gabel in einem	

✔ �handliches Besteckstück ideal für Outdoor-Einsätze	

✔ �gefertigt aus hochwertigem, rostfreiem Edelstahl, ist er stabil und 
dabei leicht

✔ �304/18-8 Edelstahl/RPET	

✔ �Becher Set aus Edelstahl, 500ml	

✔ �4-teiliges Becher-Set aus Edelstahl - kompakt stapelbar	

✔ �jeder Becher ist mit einem individuellen Fruchtsymbol versehen

✔ �der Bambusdeckel fungiert als praktisches Schneidebrett 

✔ �inklusive Flaschenöffner auf der Deckelunterseite

✔ �304/18-8 Edelstahl/Silikon/Bambus/Nylon

EDELSTAHL, 4 STK
ART.NR.:	OL-CUP001 
MASS:	 D9 × H16CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089728474 
	
UVP:	 49,95 €

EDELSTAHL, 4 STK
ART.NR.:	OL-SP001 
MASS:	 W12,9 X D1,6 X H21,5CM 
VE:	 12 
EAN:	 5060089728481 
	
UVP:	 24,95 €

EDELSTAHL, 4 STK
ART.NR.:	OL-CUP001 
MASS:	 D9 × H16CM 
VE:	 4 
EAN:	 5060089728474 
	

EDELSTAHL, 4 STK
ART.NR.:	OL-SP001 
MASS:	 W12,9 X D1,6 X H21,5CM 
VE:	 12 
EAN:	 5060089728481 
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BESTECK SET

✔ �Besteck Set, Länge: 20cm

✔ �Löffel, Gabel und Messer passen, perfekt ineinander 
gestapelt, in jede Tasche	

✔ �kompakt und komfortabel zu transportieren - das 
platzsparende Mitnehm-Besteck aus Edelstahl	

✔ �langlebiges und extrem funktionelles Besteck	

✔ �aus hochwertigem Edelstahl - rostfrei, widerstandsfähig, 
langlebig und vorallem zeitlos	

✔ �„inklusive mit Druckknopf verschließbarer Hülle für den 
komfortablen und hygienischen Transport“	

✔ �Edelstahl/Polypropylen

Messer, Löffel und Gabel 
ineinandergesteckt in Hülle

16 einzeln 
verpackte Sets

BESTECK SET DIPLAY
ART.NR.:	BAM-SSC002 
MASS:	 L14,5 X W25 X H28CM 
VE:	 16 
EAN:	 5060089725725 
	  
UVP:	 17,95 €

EDELSTAHL
ART.NR.:	BAM-SSC001 
MASS:	 B5 X T19 X H2 CM 
VE:	 16 
EAN:	 5060089721970 
	  
UVP:	 17,95 €

BESTECK SET DIPLAY
ART.NR.:	BAM-SSC002 
MASS:	 L14,5 X W25 X H28CM 
VE:	 16 
EAN:	 5060089725725 
	 p :AQKAIT*hcfhcf+>

EDELSTAHL
ART.NR.:	BAM-SSC001 
MASS:	 B5 X T19 X H2 CM 
VE:	 16 
EAN:	 5060089721970 
	 p :AQKAIT*hcbjha+>
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POS-A5- AUFSTELLER

ABMESSUNGEN
Querformat: W21 x H14.8cm  
Hochformat: W14.8 x H21cm 

Mit Fuß zur 
einfachen 
Präsentation

ART.NR.:
CCARD02-AH-DE

ART.NR.:
CARD02-AG

ART.NR.:
CARD02-AE

ART.NR.:
CARD02-AK-DE

ART.NR.:
CARD02-AB

ART.NR.:
CARD02-AJ

ART.NR.:
CARD02-AI-DE

ART.NR.:
CARD02-N

ART.NR.:
CARD02-J

ART.NR.:
CARD02-V

ART.NR.:
CARD02-X

ART.NR.:
CARD02-AF

ART.NR.:
CARD05-B-DE

ACTIVE CHARCOAL WATER FILTER  
& LOCKING COIL

+  Stainless steel coil 
is taste-neutral & 
won’t rust

Upgrade any* water bottle  
to a filter bottle

100% 
natural

Makes tap 
water taste 

great!

ACTIVE CHARCOAL WATER FILTER  
& LOCKING COIL

+ Stainless steel coil 
   is taste-neutral & 
   won’t rust

Upgrade any* water bottle  
to a filter bottle

100% 
natural

Makes tap 
water taste 

great!

Minimum spout width

30mm

ART.NR.:
CARD05-A-DE

ACTIVE CHARCOAL WATER FILTER

Submerge for  
1-8 hours in a bottle  
or jug filled with safe  

drinking water

This process  
results in clean,  

pure tasting water

Use your filter for 6 
months and then  

recycle it

The charcoal naturally 
removes chemicals  
(such as chlorine)  
and adds minerals  
(such as calcium)

Works in any 
water bottle

100% natural

Makes tap 
water taste 

great!

1h 
Good

4h 
Better

8h 
Great!

ART.NR.:
CARD02-AQ

PODEST UND TYPENSCHILD

Heben Sie die Produkte hervor. Das Set aus 3 
pulverbeschichteten Stahl-Podesten ergänzt jede 
Präsentationsfläche. Zum Aufbewahren einfach die 
Podeste ineinander stapeln.

PODEST
ART.NR.:	POS-RISERS
MASS:	 W15 X D15 X H10 CM

TYPENSCHILD
ART.NR.:	POS-PLATE
MASS:	 W12 X D4 X H4 CM
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TABLET TS AUS KUNSTLEDER
Wir haben das Tablett neu gestaltet, um etwas ganz anderes zu schaffen 

– ein multifunktionales Design, das Zeit und Raum freisetzt.
Klappen Sie die Griffe hoch – schon lässt es sich tragen. Legen Sie es ab und schon haben Sie eine 

schicke Tischunterlage. Einfach umdrehen und schon haben Sie einen coolen neuen Look.

TABLETT
55 X 41 CM

TABLETT
45 X 35 CM

TISCHSETS AUS KUNSTLEDER
Mit den Wende-Tischsets erzeugen Sie durch einfaches Umdrehen eine stylische Farbveränderung. 

Alle Tischsets sind groß genug für eine komplette Platzgestaltung.

OVALES PLATZSET
45 X 34 CM

RECHTECKIGES PLATZSET
40 X 30 CM

3 FORMATE –STILVOLL MITEINANDER KOMBINIERBAR.
Für ein stilvolles Ambiente am Tisch –die DUO Serie von Freeform

2 in 1 Tablett, Tischset und Untersetzer
Die hochwertigen Tisch Accessoires sind ein besonderer Hingucker und verleihen jedem Tisch einen 
besonderen Stil -formschön und besonders ansprechend werten Sie Ihr Heim auf und lassen es stets 

in frischem Glanz erstrahlen. Die 2-farbigen Accessoires lassen sich immer wieder neu miteinander 
kombinieren.

•
BEIDSEITIG VERWENDBAR: die formstabilen Tischsets aus hochwertigem Kunstleder können von 

beiden Seiten verwendet werden –je nach Anlass und Stimmung
•

STYLISCH: die Platzsets sind ein besonderer Hingucker und verleihen jedem Tisch einen besonderen 
Stil -formschön und besonders ansprechend werten Sie Ihr Heim auf

•
KOMBINIERBAR: die ansprechenden Farben in 12 x 2 Varianten lassen sich immer wieder neu mitein-

ander kombinieren –für stets einen neuen Look
•

PFLEGELEICHT& STRAPAZIERFÄHIG: das hochwertige Kunstleder ist hitzebeständig bis 90°Celsius, 
pflegeleicht und unempfindlich -für einfaches Reinigen nur mit einem feuchten Tuch
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Fleximats -  
Doppelseitiges Platzset & Untersetzer

Hellgrau/Dunkelgrau 2er Set
Art.-Nr.:	 RFLPM2813X2-EUR
Maß:	 46 x 33 cm
VE:	 6
EAN:	 5020057338203
	
UVP	 14,95€

Braun/Weiß 2er Set
Art.-Nr.:	 RFLPM2815X2-EUR
Maß:	 46 x 33 cm
VE:	 6
EAN:	 5020057338227
	
UVP:	 14,95€

Navy/Grau 2er Set
Art.-Nr.:	 RFLPM2752X2-EUR
Maß:	 46 x 33 cm
VE:	 6
EAN:	 5020057338210
	
UVP:	 14,95€

Taupe/Beige 2er Set
Art.-Nr.:	 RFLPM2812X2-EUR
Maß:	 46 x 33 cm
VE:	 6
EAN:	 5020057338197
	
UVP	 14,95€

Cognac/Schwarz 2er Set
Art.-Nr.:	 RFLPM2816X2-EUR
Maß:	 46 x 33 cm
VE:	 6
EAN:	 5020057338234
	
UVP	 14,95€

Senf/Grau 2er Set
Art.-Nr.:	 RFLPM2817X2-EUR
Maß:	 46 x 33 cm
VE:	 6
EAN:	 5020057338241
	
UVP	 14,95€

Hellgrau/Dunkelgrau 2er Set
Art.-Nr.:	 RFLPM2813X2-EUR
Maß:	 46 x 33 cm
VE:	 6
EAN:	 5020057338203
	

Braun/Weiß 2er Set
Art.-Nr.:	 RFLPM2815X2-EUR
Maß:	 46 x 33 cm
VE:	 6
EAN:	 5020057338227
	

Navy/Grau 2er Set
Art.-Nr.:	 RFLPM2752X2-EUR
Maß:	 46 x 33 cm
VE:	 6
EAN:	 5020057338210
	

Taupe/Beige 2er Set
Art.-Nr.:	 RFLPM2812X2-EUR
Maß:	 46 x 33 cm
VE:	 6
EAN:	 5020057338197
	

Cognac/Schwarz 2er Set
Art.-Nr.:	 RFLPM2816X2-EUR
Maß:	 46 x 33 cm
VE:	 6
EAN:	 5020057338234
	

Senf/Grau 2er Set
Art.-Nr.:	 RFLPM2817X2-EUR
Maß:	 46 x 33 cm
VE:	 6
EAN:	 5020057338241
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Hellgrau/Dunkelgrau 4er Set
Art.-Nr.:	 FLCO2751X4
Maß:	 10 x 10cm
VE:	 6
EAN:	 5020057337190
	
UVP	 4,99€

Braun/Weiß 4er Set
Art.-Nr.:	 FLCO2753X4
Maß:	 10 x 10 cm
VE:	 6
EAN:	 5020057337213
	
UVP:	 4,99€

Navy/Grau 4er Set
Art.-Nr.:	 FLCO2752X4
Maß:	 10 x 10 cm
VE:	 6
EAN:	 5020057337206
	
UVP:	 4,99€

Taupe/Beige 4er Set
Art.-Nr.:	 FLCO2750X4
Maß:	 10 x 10 cm
VE:	 6
EAN:	 5020057337183
	
UVP	 4,99€

Cognac/Schwarz 4er Set
Art.-Nr.:	 FLCO2754X4
Maß:	 10 x 10 cm
VE:	 6
EAN:	 5020057337220
	
UVP	 4,99€

Senf/Grau 4er Set
Art.-Nr.:	 FLCO2755X4
Maß:	 10 x 10 cm
VE:	 6
EAN:	 5020057337237
	
UVP	 4,99€

Hellgrau/Dunkelgrau 4er Set
Art.-Nr.:	 FLCO2751X4
Maß:	 10 x 10cm
VE:	 6
EAN:	 5020057337190
	

Braun/Weiß 4er Set
Art.-Nr.:	 FLCO2753X4
Maß:	 10 x 10 cm
VE:	 6
EAN:	 5020057337213
	

Navy/Grau 4er Set
Art.-Nr.:	 FLCO2752X4
Maß:	 10 x 10 cm
VE:	 6
EAN:	 5020057337206
	

Taupe/Beige 4er Set
Art.-Nr.:	 FLCO2750X4
Maß:	 10 x 10 cm
VE:	 6
EAN:	 5020057337183
	

Cognac/Schwarz 4er Set
Art.-Nr.:	 FLCO2754X4
Maß:	 10 x 10 cm
VE:	 6
EAN:	 5020057337220
	

Senf/Grau 4er Set
Art.-Nr.:	 FLCO2755X4
Maß:	 10 x 10 cm
VE:	 6
EAN:	 5020057337237
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✓ zweifarbig
✓ wandelbar

✓ platzsparend
✓ patentiert

Weiss / Taupe
Art.-Nr.:	 FFTS1417 
Maß:	 45 x 35 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057299856 
	  
UVP:	 26,95 €

Art.-Nr.:	 FFTM1417 
Maß:	 55 x 41 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057299863 
	  
UVP:	 34,95 €

Pflaume / Elfenbein
Art.-Nr.:	 FFTS1992 
Maß:	 45 x 35 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057318120 
	  
UVP:	 26,95 €

Art.-Nr.:	 FFTM1992 
Maß:	 55 x 41 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057318113 
	  
UVP:	 34,95 €

Grau / Schwarz
Art.-Nr.:	 FFTS1452 
Maß:	 45 x 35 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057300439 
	  
UVP:	 26,95 €

Art.-Nr.:	 FFTM1452 
Maß:	 55 x 41 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057300446 
	  
UVP:	 34,95 €

Schokobraun / Cremefarben
Art.-Nr.:	 FFTS1178 
Maß:	 45 x 35 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057294660 
	  
UVP:	 26,95 €

Art.-Nr.:	 FFTM1178 
Maß:	 55 x 41 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057294707 
	  
UVP:	 34,95 €

Weiss / Taupe
Art.-Nr.:	 FFTS1417 
Maß:	 45 x 35 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057299856 
	 p :AMKAFR*cjjifg+>

Art.-Nr.:	 FFTM1417 
Maß:	 55 x 41 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057299863 
	 p :AMKAFR*cjjigd+>

Pflaume / Elfenbein
Art.-Nr.:	 FFTS1992 
Maß:	 45 x 35 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057318120 
	 p :AMKAFR*dbibca+>

Art.-Nr.:	 FFTM1992 
Maß:	 55 x 41 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057318113 
	 p :AMKAFR*dbibbd+>

Grau / Schwarz
Art.-Nr.:	 FFTS1452 
Maß:	 45 x 35 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057300439 
	 p :AMKAFR*daaedj+>

Art.-Nr.:	 FFTM1452 
Maß:	 55 x 41 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057300446 
	 p :AMKAFR*daaeeg+>

Schokobraun / Cremefarben
Art.-Nr.:	 FFTS1178 
Maß:	 45 x 35 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057294660 
	 p :AMKAFR*cjegga+>

Art.-Nr.:	 FFTM1178 
Maß:	 55 x 41 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057294707 
	 p :AMKAFR*cjehah+>
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Wendetabletts 
mit zwei farbigen Seiten

91

Olivgrün / Elfenbein
Art.-Nr.:	 FFTS2560 
Maß:	 45 x 35 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057333048 
	  
UVP:	 26,95 €

Art.-Nr.:	 FFTM2560 
Maß:	 55 x 41 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057333055 
	  
UVP:	 34,95 €

Anthrazit metallic / Burgund
Art.-Nr.:	 FFTS1993 
Maß:	 45 x 35 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057318175 
	  
UVP:	 26,95 €

Art.-Nr.:	 FFTM1993 
Maß:	 55 x 41 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057318168 
	  
UVP:	 34,95 €

Mint / Elfenbein
Art.-Nr.:	 FFTS1800 
Maß:	 45 x 35 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057316805 
	  
UVP:	 26,95 €

Art.-Nr.:	 FFTM1800 
Maß:	 55 x 41 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057316799 
	  
UVP:	 34,95 €

Grau / Weiß
Art.-Nr.:	 FFTS1758 
Maß:	 45 x 35 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057311411 
	  
UVP:	 26,95 €

Art.-Nr.:	 FFTM1758 
Maß:	 55 x 41 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057311428 
	  
UVP:	 34,95 €

Petrol / Anthrazit
Art.-Nr.:	 FFTS2562 
Maß:	 45 x 35 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057333123 
	  
UVP:	 26,95 €

Art.-Nr.:	 FFTM2562 
Maß:	 55 x 41 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057333130 
	  
UVP:	 34,95 €

Altrosa / Stein
Art.-Nr.:	 FFTS2561 
Maß:	 45 x 35 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057333086 
	  
UVP:	 26,95 €

Art.-Nr.:	 FFTM2561 
Maß:	 55 x 41 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057333093 
	  
UVP:	 34,95 €

Olivgrün / Elfenbein
Art.-Nr.:	 FFTS2560 
Maß:	 45 x 35 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057333048 
	 p :AMKAFR*dddaei+>

Art.-Nr.:	 FFTM2560 
Maß:	 55 x 41 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057333055 
	 p :AMKAFR*dddaff+>

Anthrazit metallic / Burgund
Art.-Nr.:	 FFTS1993 
Maß:	 45 x 35 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057318175 
	 p :AMKAFR*dbibhf+>

Art.-Nr.:	 FFTM1993 
Maß:	 55 x 41 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057318168 
	 p :AMKAFR*dbibgi+>

Mint / Elfenbein
Art.-Nr.:	 FFTS1800 
Maß:	 45 x 35 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057316805 
	 p :AMKAFR*dbgiaf+>

Art.-Nr.:	 FFTM1800 
Maß:	 55 x 41 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057316799 
	 p :AMKAFR*dbghjj+>

Grau / Weiß
Art.-Nr.:	 FFTS1758 
Maß:	 45 x 35 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057311411 
	 p :AMKAFR*dbbebb+>

Art.-Nr.:	 FFTM1758 
Maß:	 55 x 41 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057311428 
	 p :AMKAFR*dbbeci+>

Petrol / Anthrazit
Art.-Nr.:	 FFTS2562 
Maß:	 45 x 35 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057333123 
	 p :AMKAFR*dddbcd+>

Art.-Nr.:	 FFTM2562 
Maß:	 55 x 41 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057333130 
	 p :AMKAFR*dddbda+>

Altrosa / Stein
Art.-Nr.:	 FFTS2561 
Maß:	 45 x 35 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057333086 
	 p :AMKAFR*dddaig+>

Art.-Nr.:	 FFTM2561 
Maß:	 55 x 41 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057333093 
	 p :AMKAFR*dddajd+>
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Glasuntersetzer
aus Kunstleder

Schokobraun / Creme 4er Set
Art.-Nr.:	 FFCO1178X4 
Maß:	 10 x 10 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057327153 
	  
UVP:	 9,95 €

Taupe / Weiß 4er Set
Art.-Nr.:	 FFCO1417X4 
Maß:	 10 x 10 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057327122 
	  
UVP:	 9,95 €

Burgund / Anthrazit 4er Set
Art.-Nr.:	 FFCO1993X4 
Maß:	 10 x 10 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057327207 
	  
UVP:	 9,95 €

Mint / Elfenbein 4er Set
Art.-Nr.:	 FFCO1800X4 
Maß:	 10 x 10 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057327245 
	  
UVP:	 9,95 €

Grau / Schwarz 4er Set
Art.-Nr.:	 FFCO1452X4 
Maß:	 10 x 10 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057327139 
	  
UVP:	 9,95 €

Pflaume / Stein 4er Set
Art.-Nr.:	 FFCO1992X4 
Maß:	 10 x 10 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057327146 
	  
UVP:	 9,95 €

Weiß / Grau 4er Set
Art.-Nr.:	 FFCO1758X4 
Maß:	 10 x 10 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057327238 
	  
UVP:	 9,95 €

Altrosa / Stein 4er Set
Art.-Nr.:	 FFCO2561X4 
Maß:	 10 x 10 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057333116 
	  
UVP:	 9,95 €

Petrol / Anthrazit 4er Set
Art.-Nr.:	 FFCO2562X4 
Maß:	 10 x 10 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057333154 
	  
UVP:	 9,95 €

Olivgrün / Elfenbein 4er Set
Art.-Nr.:	 FFCO2560X4 
Maß:	 10 x 10 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057333079 
	  
UVP:	 9,95 €

Schokobraun / Creme 4er Set
Art.-Nr.:	 FFCO1178X4 
Maß:	 10 x 10 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057327153 
	 p :AMKAFR*dchbfd+>

Taupe / Weiß 4er Set
Art.-Nr.:	 FFCO1417X4 
Maß:	 10 x 10 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057327122 
	 p :AMKAFR*dchbcc+>

Burgund / Anthrazit 4er Set
Art.-Nr.:	 FFCO1993X4 
Maß:	 10 x 10 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057327207 
	 p :AMKAFR*dchcah+>

Mint / Elfenbein 4er Set
Art.-Nr.:	 FFCO1800X4 
Maß:	 10 x 10 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057327245 
	 p :AMKAFR*dchcef+>

Grau / Schwarz 4er Set
Art.-Nr.:	 FFCO1452X4 
Maß:	 10 x 10 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057327139 
	 p :AMKAFR*dchbdj+>

Pflaume / Stein 4er Set
Art.-Nr.:	 FFCO1992X4 
Maß:	 10 x 10 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057327146 
	 p :AMKAFR*dchbeg+>

Weiß / Grau 4er Set
Art.-Nr.:	 FFCO1758X4 
Maß:	 10 x 10 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057327238 
	 p :AMKAFR*dchcdi+>

Altrosa / Stein 4er Set
Art.-Nr.:	 FFCO2561X4 
Maß:	 10 x 10 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057333116 
	 p :AMKAFR*dddbbg+>

Petrol / Anthrazit 4er Set
Art.-Nr.:	 FFCO2562X4 
Maß:	 10 x 10 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057333154 
	 p :AMKAFR*dddbfe+>

Olivgrün / Elfenbein 4er Set
Art.-Nr.:	 FFCO2560X4 
Maß:	 10 x 10 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057333079 
	 p :AMKAFR*dddahj+>
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Platzsets
aus Kunstleder

Mint / Elfenbein 
Art.-Nr.:	 FFPM1800 
Maß:	 40 x 30 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057316812 
	  
UVP:	 9,95 €

Schwarz / Grau
Art.-Nr.:	 FFPM1452 
Maß:	 40 x 30 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057308176 
	  
UVP:	 9,95 €

Schokobraun / Cremefarben
Art.-Nr.:	 FFPM1178 
Maß:	 40 x 30 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057308121 
	  
UVP:	 9,95 €

Grau / Weiß
Art.-Nr.:	 FFPM1758 
Maß:	 40 x 30 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057311404 
	  
UVP:	 9,95 €

Pflaume / Elfenbein
Art.-Nr.:	 FFPM1992 
Maß:	 40 x 30 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057318144 
	  
UVP:	 9,95 €

Taupe / Weiß
Art.-Nr.:	 FFPM1417 
Maß:	 40 x 30 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057301979 
	  
UVP:	 9,95 €

Burgund / Anthrazit-Metallic
Art.-Nr.:	 FFPM1993 
Maß:	 40 x 30 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057318199 
	  
UVP:	 9,95 €

Altrosa / Stein
Art.-Nr.:	 FFPM2561 
Maß:	 40 x 30 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057333109 
	  
UVP:	 9,95 €

Olivgrün / Elfenbein
Art.-Nr.:	 FFPM2560 
Maß:	 40 x 30 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057333062 
	  
UVP:	 9,95 €

Petrol / Anthrazit
Art.-Nr.:	 FFPM2562 
Maß:	 40 x 30 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057333147 
	  
UVP:	 9,95 €

Mint / Elfenbein 
Art.-Nr.:	 FFPM1800 
Maß:	 40 x 30 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057316812 
	 p :AMKAFR*dbgibc+>

Schwarz / Grau
Art.-Nr.:	 FFPM1452 
Maß:	 40 x 30 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057308176 
	 p :AMKAFR*daibhg+>

Schokobraun / Cremefarben
Art.-Nr.:	 FFPM1178 
Maß:	 40 x 30 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057308121 
	 p :AMKAFR*daibcb+>

Grau / Weiß
Art.-Nr.:	 FFPM1758 
Maß:	 40 x 30 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057311404 
	 p :AMKAFR*dbbeae+>

Pflaume / Elfenbein
Art.-Nr.:	 FFPM1992 
Maß:	 40 x 30 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057318144 
	 p :AMKAFR*dbibee+>

Taupe / Weiß
Art.-Nr.:	 FFPM1417 
Maß:	 40 x 30 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057301979 
	 p :AMKAFR*dabjhj+>

Burgund / Anthrazit-Metallic
Art.-Nr.:	 FFPM1993 
Maß:	 40 x 30 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057318199 
	 p :AMKAFR*dbibjj+>

Altrosa / Stein
Art.-Nr.:	 FFPM2561 
Maß:	 40 x 30 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057333109 
	 p :AMKAFR*dddbaj+>

Olivgrün / Elfenbein
Art.-Nr.:	 FFPM2560 
Maß:	 40 x 30 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057333062 
	 p :AMKAFR*dddagc+>

Petrol / Anthrazit
Art.-Nr.:	 FFPM2562 
Maß:	 40 x 30 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057333147 
	 p :AMKAFR*dddbeh+>
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Platzsets
aus Kunstleder

Schwarz / Grau
Art.-Nr.:	 FFPMO1452 
Maß:	 45 x 34 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057316843 
	  
UVP:	 13,95 €

Schokobraun / Cremefarben
Art.-Nr.:	 FFPMO1178 
Maß:	 45 x 34 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057318083 
	  
UVP:	 13,95 €

Pflaume / Elfenbein
Art.-Nr.:	 FFPMO1992 
Maß:	 45 x 34 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057318151 
	  
UVP:	 13,95 €

Taupe / Weiß
Art.-Nr.:	 FFPMO1417 
Maß:	 45 x 34 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057316836 
	  
UVP:	 13,95 €

Anthrazit metallic / Burgund
Art.-Nr.:	 FFPMO1993 
Maß:	 45 x 34 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057318205 
	  
UVP:	 13,95 €

Mint/Elfenbein
Art.-Nr.:	 FFPMO1800 
Maß:	 40 x 30 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057330818 
	  
UVP:	 13,95 €

Grau/Weiß
Art.-Nr.:	 FFPMO1758 
Maß:	 40 x 30 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057336384 
	  
UVP:	 13,95 €

Olivegrün/Elfenbein
Art.-Nr.:	 FFPMO2560 
Maß:	 40 x 30 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057336315 
	  
UVP:	 13,95 €

Petrol/Anthrazit
Art.-Nr.:	 FFPMO2562 
Maß:	 40 x 30 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057336339 
	  
UVP:	 13,95 €

Altrosa/Stein
Art.-Nr.:	 FFPMO2561 
Maß:	 40 x 30 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057336322 
	  
UVP:	 13,95 €

Schwarz / Grau
Art.-Nr.:	 FFPMO1452 
Maß:	 45 x 34 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057316843 
	 p :AMKAFR*dbgied+>

Schokobraun / Cremefarben
Art.-Nr.:	 FFPMO1178 
Maß:	 45 x 34 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057318083 
	 p :AMKAFR*dbiaid+>

Pflaume / Elfenbein
Art.-Nr.:	 FFPMO1992 
Maß:	 45 x 34 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057318151 
	 p :AMKAFR*dbibfb+>

Taupe / Weiß
Art.-Nr.:	 FFPMO1417 
Maß:	 45 x 34 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057316836 
	 p :AMKAFR*dbgidg+>

Anthrazit metallic / Burgund
Art.-Nr.:	 FFPMO1993 
Maß:	 45 x 34 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057318205 
	 p :AMKAFR*dbicaf+>

Mint/Elfenbein
Art.-Nr.:	 FFPMO1800 
Maß:	 40 x 30 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057330818 
	

Grau/Weiß
Art.-Nr.:	 FFPMO1758 
Maß:	 40 x 30 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057336384 
	

Olivegrün/Elfenbein
Art.-Nr.:	 FFPMO2560 
Maß:	 40 x 30 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057336315 
	

Petrol/Anthrazit
Art.-Nr.:	 FFPMO2562 
Maß:	 40 x 30 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057336339 
	

Altrosa/Stein
Art.-Nr.:	 FFPMO2561 
Maß:	 40 x 30 cm 
VE:	 6 
EAN:	 5020057336322 
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Textilstruktur - 
Platzsets und Tabletts 

Tablett Textilstruktur klein, 
schwarz
Art.-Nr.:	 FFTS2854
Maß:	 45 x 35 cm
VE:	 6
EAN:	 5020057338487
	
UVP	 26,95€

Tablett Textilstruktur groß, 
schwarz
Art.-Nr.:	 FFTM2854
Maß:	 55 x 41 cm
VE:	 6
EAN:	 5020057338425
	
UVP	 34,95€

Tablett Textilstruktur klein, 
braun
Art.-Nr.:	 FFTS2853
Maß:	 45 x 35 cm
VE:	 6
EAN:	 5020057338470
	
UVP	 26,95€

Tablett Textilstruktur groß, 
braun
Art.-Nr.:	 FFTM2853
Maß:	 55 x 41 cm
VE:	 6
EAN:	 5020057338418
	
UVP	 34,95€

Ovales Platzset Textilstruktur, 
schwarz
Art.-Nr.:	 FFPMO2854
Maß:	 45 x 34 cm
VE:	 6
EAN:	 5020057338449
	
UVP:	 13,95€

Ovales Platzset Textilstruktur, 
braun
Art.-Nr.:	 FFPMO2853
Maß:	 45 x 34 cm
VE:	 6
EAN:	 5020057338432
	
UVP:	 13,95€

Platzset Textilstruktur, 
schwarz
Art.-Nr.:	 FFPM2854
Maß:	 40 x 30 cm
VE:	 6
EAN:	 5020057338463
	
UVP:	 9,95€

Platzset Textilstruktur, 
braun
Art.-Nr.:	 FFPM2853
Maß:	 40 x 30 cm
VE:	 6
EAN:	 5020057338456
	
UVP:	 9,95€

Tablett Textilstruktur klein, 
schwarz
Art.-Nr.:	 FFTS2854
Maß:	 45 x 35 cm
VE:	 6
EAN:	 5020057338487
	

Tablett Textilstruktur groß, 
schwarz
Art.-Nr.:	 FFTM2854
Maß:	 55 x 41 cm
VE:	 6
EAN:	 5020057338425
	

Tablett Textilstruktur klein, 
braun
Art.-Nr.:	 FFTS2853
Maß:	 45 x 35 cm
VE:	 6
EAN:	 5020057338470
	

Tablett Textilstruktur groß, 
braun
Art.-Nr.:	 FFTM2853
Maß:	 55 x 41 cm
VE:	 6
EAN:	 5020057338418
	

Ovales Platzset Textilstruktur, 
schwarz
Art.-Nr.:	 FFPMO2854
Maß:	 45 x 34 cm
VE:	 6
EAN:	 5020057338449
	

Ovales Platzset Textilstruktur, 
braun
Art.-Nr.:	 FFPMO2853
Maß:	 45 x 34 cm
VE:	 6
EAN:	 5020057338432
	

Platzset Textilstruktur, 
schwarz
Art.-Nr.:	 FFPM2854
Maß:	 40 x 30 cm
VE:	 6
EAN:	 5020057338463
	

Platzset Textilstruktur, 
braun
Art.-Nr.:	 FFPM2853
Maß:	 40 x 30 cm
VE:	 6
EAN:	 5020057338456
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Bestückungsvorschläge

Display Tischset/Untersetzer 

Art.-Nr.:	 TS13053
Maß:	 55 x 150 x 43 cm
Inhalt	 96 Tischsets
	 40 Untersetzer Sets
EAN:	 4260293172365

Display Tablett/Tischset 

Art.-Nr.:	 FFDIS
Maß:	 180 x 55 x 75,5 cm
Inhalt	 50 Tabletts
	 96 Tischsets
	 24 Untersetzer

EAN:	 4260293172174

NEU

Tresen Display Metall 

Art.-Nr.:	 FFDISPLEXI
Maß:	 40 x 34,3 x 19 cm
VE:	 1
Inhalt	 1 Tablett
EAN:	 4260293172372

Tresen Display Metall 

Art.-Nr.:	 FFDISPLEXI
Maß:	 40 x 34,3 x 19 cm
VE:	 1
Inhalt	 1 Tablett
EAN:	 4260293172372
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I N  T H E  M E A D O W

Mixing Bowls
Die beliebten Mason Cash Rührschüsseln gibt es nun auch im neuen zartem Design.  

Die Rührschüsseln, in den neuen Farben, behalten alle Eigenschaften der traditionellen Rührschüsseln 
bei. Neutral und dennoch ausgewogen, passen die Schüsseln perfekt zu Ihrem Haushalt.

NEU

Rührschüssel Daffodil, gelb
1,1  ltr., Ø 21 cm
Art.-Nr.:	 2002.164 
Maß:	 21 x 21 x 10 cm 
Material:	Steingut 
VE:	 3 
EAN:	 5010853281667 
	  
UVP:	 37,95 €

Teigschüssel, creme

Art.-Nr.:	 2002.165 
Maß:	 13 x 19 x 25 cm 
Material:	Steinzeug 
VE:	 4 
EAN:	 5010853281810 
	  
UVP:	 54,95 €

Rührschüssel Daisy, violett
2,7 ltr., Ø 26 cm
Art.-Nr.:	 2002.163 
Maß:	 26 x 26 x12 cm 
Material:	Steingut 
VE:	 3 
EAN:	 5010853281650 
	  
UVP:	 44,95 €

Rührschüssel  Daisy, pink
4 ltr., Ø 29 cm
Art.-Nr.:	 2002.178 
Maß:	 29 x 29 x 14 cm 
Material:	Steingut 
VE:	 3 
EAN:	 5010853290164 
	  
UVP:	 49,95 €

Pudding Schüssel, violett
0,9 ltr., Ø 14 cm
Art.-Nr.:	 2002.168 
Maß:	 8 x 14 x 8 cm 
Material:	Steinzeug 
VE:	 6 
EAN:	 5010853282749 
	  
UVP:	 19,95 €

Rührschüssel Rose, creme
4  ltr., Ø 29 cm
Art.-Nr.:	 2002.162 
Maß:	 29 x 29 x 14 cm 
Material:	Steingut 
VE:	 3 
EAN:	 5010853281643 
	  
UVP:	 49,95 €

Rührschüssel Tulpen, lila
2  ltr., Ø 24 cm
Art.-Nr.:	 2002.167 
Maß:	 11 x 24 x 24 cm 
Material:	Steingut 
VE:	 3 
EAN:	 5010853282763 
	  
UVP:	 39,95 €

Rührschüssel Daffodil, gelb
1,1  ltr., Ø 21 cm
Art.-Nr.:	 2002.164 
Maß:	 21 x 21 x 10 cm 
Material:	Steingut 
VE:	 3 
EAN:	 5010853281667 
	

Teigschüssel, creme

Art.-Nr.:	 2002.165 
Maß:	 13 x 19 x 25 cm 
Material:	Steinzeug 
VE:	 4 
EAN:	 5010853281810 
	

Rührschüssel Daisy, violett
2,7 ltr., Ø 26 cm
Art.-Nr.:	 2002.163 
Maß:	 26 x 26 x12 cm cm 
Material:	Steingut 
VE:	 3 
EAN:	 5010853281650 
	

Rührschüssel  Daisy, pink
4 ltr., Ø 29 cm
Art.-Nr.:	 2002.178 
Maß:	 29 x 29 x 14 cm 
Material:	Steingut 
VE:	 3 
EAN:	 5010853290164 
	

Rührschüssel Rose, creme
4  ltr., Ø 29 cm
Art.-Nr.:	 2002.162 
Maß:	 29 x 29 x 14 cm 
Material:	Steingut 
VE:	 3 
EAN:	 5010853281643 
	

Rührschüssel Tulpen, lila
2  ltr., Ø 24 cm
Art.-Nr.:	 2002.167 
Maß:	 11 x 24 x 24 cm 
Material:	Steingut 
VE:	 3 
EAN:	 5010853282763 
	

Pudding Schüssel, violett
0,9 ltr., Ø 14 cm
Art.-Nr.:	 2002.168 
Maß:	 8 x 14 x 8 cm 
Material:	Steinzeug 
VE:	 6 
EAN:	 5010853282749 
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I N  T H E  M E A D O W

Bringen Sie den Zauber der Natur in Ihre Küche mit unserer eleganten In the Meadow-Kollektion.  
Zarte Wiesenblumen schmücken jedes Stück – von praktischen Küchenaccessoires  

bis hin zu stilvollen Servierlösungen für den Nachmittagstee.

Neu dabei: die Teekanne und Butterdose im passenden floralen Look – ideal für den  
täglichen Gebrauch und ein stimmiges Gesamtbild auf Ihrem Tisch.

Mit zeitgenössischem Styling in angenehmen Farbtönen bringen die Mason Cash Tassen  
eine ansprechende Eleganz in Ihre Küche. Hergestellt aus langlebigem Steinzeug. Genießen Sie Ihr  
Lieblings-Heißgetränk in einer Tasse der Mason Cash Serie Impressions. Fassungsvermögen 350 ml.  

Spülmaschinen- und mikrowellengeeignet.
 

Tulpen Tasse 
400 ML
Art.-Nr.:	 2002.170 
Maß:	 8 x 14 x 8 cm 
Material:	Steinzeug 
VE:	 6 
EAN:	 5010853282787 
	  
UVP:	 11,95 €

Teekanne, 800ml

Art.-Nr.:	 2002.315
Maß:	 15 x 23 x 13cm
Material:	Steinzeug
VE:	 2
EAN:	 5010853291314 
	
UVP:	 39,95 €

Butterdose

Art.-Nr.:	 2002.316
Maß:	 9 x 15,6 x 10,6cm
Material:	Steinzeug
VE:	 3
EAN:	 5010853291321 
	
UVP:	 29,95 €

GänseblümchenTasse 
400 ML
Art.-Nr.:	 2002.169 
Maß:	 8 x 14 x 8 cm 
Material:	Steinzeug 
VE:	 6 
EAN:	 5010853282770 
	

GänseblümchenTasse 
400 ML
Art.-Nr.:	 2002.169 
Maß:	 8 x 14 x 8 cm 
Material:	Steinzeug 
VE:	 6 
EAN:	 5010853282770 
	  
UVP:	 11,95 €

Teekanne, 800ml

Art.-Nr.:	 2002.315
Maß:	 15 x 23 x 13cm
Material:	Steinzeug
VE:	 2
EAN:	 5010853291314 
	

Butterdose

Art.-Nr.:	 2002.316
Maß:	 9 x 15,6 x 10,6cm
Material:	Steinzeug
VE:	 3
EAN:	 5010853291321 
	

GänseblümchenTasse 
400 ML
Art.-Nr.:	 2002.169 
Maß:	 8 x 14 x 8 cm 
Material:	Steinzeug 
VE:	 6 
EAN:	 5010853282770 
	

Tulpen Tasse 
400 ML
Art.-Nr.:	 2002.170 
Maß:	 8 x 14 x 8 cm 
Material:	Steinzeug 
VE:	 6 
EAN:	 5010853282787 
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K O L L E K T I O N

Rustic Charm
Die elegante und raffinierte Kollektion Rustic Charm, inspiriert vom zeitlosen Charme französischer 

Landhausküchen, zeichnet sich durch ein dezentes, geprägtes Herzmotiv aus, das in neutralen Farbtönen 
gehalten ist und eine harmonische Mischung aus matten und glänzenden Oberflächen aufweist.

Von der Rühr- und Servierschüssel bis hin zum herzförmigen Ofengeschirr verleiht Rustic Charm Ihrem 
Koch - und Esserlebnis einen Hauch von dezentem Luxus.

Rührschüssel, 26cm

Art.-Nr.:	 2002.280
Maß:	 12,5 x 26 x 26cm
Material:	Steinzeug
VE:	 2
EAN:	 5010853289625  
	
UVP:	 54,95 €

Teigschüssel

Art.-Nr.:	 2002.281
Maß:	 12 x 20 x 26,5cm
Material:	Steinzeug
VE:	 2
EAN:	 5010853289632  
	
UVP:	 49,95 €

Auflaufform, 14cm

Art.-Nr.:	 2002.286
Maß:	 6,5 x 14 x 12cm
Material:	Steinzeug
VE:	 3
EAN:	 5010853289687  
	
UVP:	 13,95 €

Set aus drei Messlöffeln

Art.-Nr.:	 2002.287
Maß:	 3 x 11 x 11cm
Material:	Steinzeug
VE:	 3
EAN:	 5010853289694  
	
UVP:	 19,95 €

Set aus vier kleinen Schalen

Art.-Nr.:	 2002.282
Maß:	 5 x 20 x 20cm
Material:	Steinzeug
VE:	 3
EAN:	 5010853289649  
	
UVP:	 26,95 €

Vorratsdose

Art.-Nr.:	 2002.283
Maß:	 12 x 13 x 13cm
Material:	Steinzeug
VE:	 3
EAN:	 5010853289656  
	
UVP:	 26,95 €

Utensilienbehälter

Art.-Nr.:	 2002.284
Maß:	 15 x 12,5 x 12,5cm
Material:	Steinzeug
VE:	 2
EAN:	 5010853289663  
	
UVP:	 24,95 €

Auflaufform, 28cm

Art.-Nr.:	 2002.285
Maß:	 6 x 28 x 24cm
Material:	Steinzeug
VE:	 2
EAN:	 5010853289670  
	
UVP:	 39,95 €

Rührschüssel, 26cm

Art.-Nr.:	 2002.280
Maß:	 12,5 x 26 x 26cm
Material:	Steinzeug
VE:	 2
EAN:	 5010853289625  
	

Teigschüssel

Art.-Nr.:	 2002.281
Maß:	 12 x 20 x 26,5cm
Material:	Steinzeug
VE:	 2
EAN:	 5010853289632  
	

Auflaufform, 14cm

Art.-Nr.:	 2002.286
Maß:	 6,5 x 14 x 12cm
Material:	Steinzeug
VE:	 3
EAN:	 5010853289687  
	

Set aus drei Messlöffeln

Art.-Nr.:	 2002.287
Maß:	 3 x 11 x 11cm
Material:	Steinzeug
VE:	 3
EAN:	 5010853289694  
	

Set aus vier kleinen Schalen

Art.-Nr.:	 2002.282
Maß:	 5 x 20 x 20cm
Material:	Steinzeug
VE:	 3
EAN:	 5010853289649  
	

Vorratsdose

Art.-Nr.:	 2002.283
Maß:	 12 x 13 x 13cm
Material:	Steinzeug
VE:	 3
EAN:	 5010853289656  
	

Utensilienbehälter

Art.-Nr.:	 2002.284
Maß:	 15 x 12,5 x 12,5cm
Material:	Steinzeug
VE:	 2
EAN:	 5010853289663  
	

Auflaufform, 28cm

Art.-Nr.:	 2002.285
Maß:	 6 x 28 x 24cm
Material:	Steinzeug
VE:	 2
EAN:	 5010853289670  
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K O L L E K T I O N

Innovative Kitchen
Das innovative Küchensortiment präsentiert praktische Utensilien mit Mehrwert. Die innovative 
Rührschüssel lässt sich leicht kippen und gut im Arm halten. Die breite und flache Form macht 

komfortables Rühren und Kneten möglich. Aus hochwertigem und splitter-resistentem Steingut.

Der Knoblauchbehälter verfügt 
über Belüftungsöffnungen, um den 
Knoblauch länger frisch zu halten, 

zudem enthält der Deckel eine Reibe 
für Knoblauch oder Ingwer. 

Die Puddingschüssel wird mit Deckel geliefert,  
um die Lebensmittel frisch zu halten.  
Der Teigschneider schabt, schöpft,  

misst und streift Kräuter ab.

Messkrug 
aus Steinzeug, 1 l
Art.-Nr.:	 2008.185 
Maß:	 20,5 x 15 x 10 cm 
Material:	Steinzeug 
VE:	 4 
EAN:	 5010853257136 
 
UVP:	 44,95 €

Pudding-Schüssel 
mit Verschlussdeckel, 0,9 l
Art.-Nr.:	 2008.191 
Maß:	 15,5 x 15,5 x 9 cm 
Material:	Steinzeug 
VE:	 6 
EAN:	 5010853257198 
 
UVP:	 25,95 €

4-in-1 Teig- und Kräuterschneider 

Art.-Nr.:	 2008.196 
Maß:	 14 x 15,2 x 2,2 cm 
Material:	Holz, Edelstahl 
VE:	 6 
EAN:	 5010853257211 
 
UVP:	 9,99 €

Rührschüssel 
weiß. 5 l
Art.-Nr.:	 2008.198 
Maß:	 29 x 29 x 14,5 cm 
Material:	Steingut 
VE:	 3 
EAN:	 5010853257075 
 
UVP:	 44,95 €

Knoblauchbehälter aus Steingut 

Art.-Nr.:	 2008.188 
Maß:	 12,5 x 12,5 x 10 cm 
Material:	Steinzeug 
VE:	 6 
EAN:	 5010853257177 
 
UVP:	 24,95 €

Messkrug 
aus Steinzeug, 1 l
Art.-Nr.:	 2008.185 
Maß:	 20,5 x 15 x 10 cm 
Material:	Steinzeug 
VE:	 4 
EAN:	 5010853257136 
	 p :ALKIFN*cfhbdg+>

Pudding-Schüssel 
mit Verschlussdeckel, 0,9 l
Art.-Nr.:	 2008.191 
Maß:	 15,5 x 15,5 x 9 cm 
Material:	Steinzeug 
VE:	 6 
EAN:	 5010853257198 
	 p :ALKIFN*cfhbji+>

4-in-1 Teig- und Kräuterschneider 

Art.-Nr.:	 2008.196 
Maß:	 14 x 15,2 x 2,2 cm 
Material:	Holz, Edelstahl 
VE:	 6 
EAN:	 5010853257211 
	 p :ALKIFN*cfhcbb+>

Rührschüssel 
weiß. 5 l
Art.-Nr.:	 2008.198 
Maß:	 29 x 29 x 14,5 cm 
Material:	Steingut 
VE:	 3 
EAN:	 5010853257075 
	 p :ALKIFN*cfhahf+>

Knoblauchbehälter aus Steingut 

Art.-Nr.:	 2008.188 
Maß:	 12,5 x 12,5 x 10 cm 
Material:	Steinzeug 
VE:	 6 
EAN:	 5010853257177 
	 p :ALKIFN*cfhbgh+>
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K O L L E K T I O N

Home to Roost
Die verspielte und detailreich gestaltete Kollektion Home to Roost bringt mit folkloristisch inspirierten 
Hennen- und Hahnmotiven eine lebendige Note in jede Küche. Zarte Prägungen und warme Farbtöne 

verleihen den Produkten einen charmanten, ländlichen Charakter mit persönlicher Ausstrahlung.

Die dekorativen Rührschüsseln kombinieren stilvolle Aufbewahrung mit liebevollen Details und sorgen so für 
eine wohnliche Atmosphäre beim Backen, Kochen und Servieren.

NEU

Rührschüssel, 24cm

Art.-Nr.:	 2002.175
Maß:	 11 x 24 x 24cm
Material:	Steingut
VE:	 3
EAN:	 5010853289335 
	
UVP:	 39,95 €

Rührschüssel, 21cm

Art.-Nr.:	 2002.323
Maß:	 10 x 21 x 21cm
Material:	Steingut
VE:	 3
EAN:	 5010853292878 
	
UVP:	 37,95 €

Teigschüssel, 20cm

Art.-Nr.:	 2002.268
Maß:	 13,2 x 26 x 20cm
Material:	Steinzeug
VE:	 2
EAN:	 5010853289472 
	
UVP:	 54,95 €

Rührschüssel, 26cm

Art.-Nr.:	 2002.176
Maß:	 12,5 x 26 x 26cm
Material:	Steingut
VE:	 3
EAN:	 5010853289328 
	
UVP:	 44,95 €

Rührschüssel, 29cm

Art.-Nr.:	 2002.177
Maß:	 14 x 29 x 29cm
Material:	Steingut
VE:	 3
EAN:	 5010853289311 
	
UVP:	 49,95 €

Rührschüssel, 24cm

Art.-Nr.:	 2002.175
Maß:	 11 x 24 x 24cm
Material:	Steingut
VE:	 3
EAN:	 5010853289335 
	

Rührschüssel, 21cm

Art.-Nr.:	 2002.323
Maß:	 10 x 21 x 21cm
Material:	Steingut
VE:	 3
EAN:	 5010853292878 
	

Teigschüssel, 20cm

Art.-Nr.:	 2002.268
Maß:	 13,2 x 26 x 20cm
Material:	Steinzeug
VE:	 2
EAN:	 5010853289472 
	

Rührschüssel, 26cm

Art.-Nr.:	 2002.176
Maß:	 12,5 x 26 x 26cm
Material:	Steingut
VE:	 3
EAN:	 5010853289328 
	

Rührschüssel, 29cm

Art.-Nr.:	 2002.177
Maß:	 14 x 29 x 29cm
Material:	Steingut
VE:	 3
EAN:	 5010853289311 
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K O L L E K T I O N

Home to Roost
Die verspielte und detailreich gestaltete Kollektion Home to Roost bringt mit folkloristisch inspirierten 
Hennen- und Hahnmotiven eine lebendige Note in jede Küche. Zarte Prägungen und warme Farbtöne 

verleihen den Produkten einen charmanten, ländlichen Charakter mit persönlicher Ausstrahlung.

Die Mother Hen Vorratsdose kombiniert stilvolle Aufbewahrung mit liebevollen Details und sorgt so für eine 
wohnliche Atmosphäre beim Backen, Kochen und Servieren.

Aufbewahrung Huhn, bunt

Art.-Nr.:	 2001.275
Maß:	 21 x 18 x 16,5cm
Material:	Steinzeug
VE:	 4
EAN:	 5010853166285 
	
UVP:	 49,95 €

Aufbewahrung Huhn, creme

Art.-Nr.:	 2010.019
Maß:	 22 x 20 x 17cm
Material:	Steinzeug
VE:	 4
EAN:	 0743261497065 
	
UVP:	 49,95 €

Aufbewahrung Huhn, bunt

Art.-Nr.:	 2001.275
Maß:	 21 x 18 x 16,5cm
Material:	Steinzeug
VE:	 4
EAN:	 5010853166285 
	

Aufbewahrung Huhn, creme

Art.-Nr.:	 2010.019
Maß:	 22 x 20 x 17cm
Material:	Steinzeug
VE:	 4
EAN:	 0743261497065 
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F A R B I G E  R Ü H R S C H Ü S S E L N

Rührschüsseln
Die farbenfrohen Rührschüsseln von Mason Cash sind in drei verschiedenen Größen 

und 4 angenehmen Farbtönen erhältlich. Die Schüsseln sorgen für warme,  
farbenfrohe Akzente in Ihrer Küche. Alle Schüsseln sind aus hochwertigem  

Steingut gefertigt.

Rührschüssel 
creme, 4 l, Ø 29 cm
Art.-Nr.:	 2001.838 
Maß:	 14 x 29 cm 
Material:	Steingut 
VE:	 3 
EAN:	 5010853235530 
 
UVP:	 49,95 €

Rührschüssel 
rosa, 4 l, Ø 29 cm
Art.-Nr.:	 2001.839 
Maß:	 14 x 29 cm 
Material:	Steingut 
VE:	 3 
EAN:	 5010853235547 
 
UVP:	 49,95 €

Rührschüssel 
hellblau, 4 l, Ø 29 cm
Art.-Nr.:	 2001.834 
Maß:	 14 x 29 cm 
Material:	Steingut 
VE:	 3 
EAN:	 5010853235493 
 
UVP:	 49,95 €

Rührschüssel 
creme, 2,7 l, Ø 26 cm
Art.-Nr.:	 2001.953 
Maß:	 12 x 26 cm 
Material:	Steingut 
VE:	 3 
EAN:	 5010853244365 
 
UVP:	 34,95 €

Rührschüssel 
rosa, 2,7 l, Ø 26 cm
Art.-Nr.:	 2001.958 
Maß:	 12 x 26 cm 
Material:	Steingut 
VE:	 3 
EAN:	 5010853244426 
 
UVP:	 44,95 €

Rührschüssel 
hellblau, 2,7 l, Ø 26 cm
Art.-Nr.:	 2001.945 
Maß:	 12 x 26 cm 
Material:	Steingut 
VE:	 3 
EAN:	 5010853244280 
 
UVP:	 44,95 €

Rührschüssel 
creme, 2 l, Ø 24 cm
Art.-Nr.:	 2001.954 
Maß:	 11 x 24 cm 
Material:	Steingut 
VE:	 3 
EAN:	 5010853244372 
 
UVP:	 39,95 €

Rührschüssel 
rosa, 2 l, Ø 24 cm
Art.-Nr.:	 2001.957 
Maß:	 11 x 24 cm 
Material:	Steingut 
VE:	 3 
EAN:	 5010853244433 
 
UVP:	 39,95 €

Rührschüssel 
hellblau, 2 l, Ø 24 cm
Art.-Nr.:	 2001.946 
Maß:	 11 x 24 cm 
Material:	Steingut 
VE:	 3 
EAN:	 5010853244297 
 
UVP:	 39,95 €

Rührschüssel 
creme, 4 l, Ø 29 cm
Art.-Nr.:	 2001.838 
Maß:	 14 x 29 cm 
Material:	Steingut 
VE:	 3 
EAN:	 5010853235530 
	 p :ALKIFN*cdffda+>
Rührschüssel 
rosa, 4 l, Ø 29 cm
Art.-Nr.:	 2001.839 
Maß:	 14 x 29 cm 
Material:	Steingut 
VE:	 3 
EAN:	 5010853235547 
	 p :ALKIFN*cdffeh+>

Rührschüssel 
hellblau, 4 l, Ø 29 cm
Art.-Nr.:	 2001.834 
Maß:	 14 x 29 cm 
Material:	Steingut 
VE:	 3 
EAN:	 5010853235493 
	 p :ALKIFN*cdfejd+>

Rührschüssel 
creme, 2,7 l, Ø 26 cm
Art.-Nr.:	 2001.953 
Maß:	 12 x 26 cm 
Material:	Steingut 
VE:	 3 
EAN:	 5010853244365 
	 p :ALKIFN*ceedgf+>
Rührschüssel 
rosa, 2,7 l, Ø 26 cm
Art.-Nr.:	 2001.958 
Maß:	 12 x 26 cm 
Material:	Steingut 
VE:	 3 
EAN:	 5010853244426 
	 p :ALKIFN*ceeecg+>

Rührschüssel 
hellblau, 2,7 l, Ø 26 cm
Art.-Nr.:	 2001.945 
Maß:	 12 x 26 cm 
Material:	Steingut 
VE:	 3 
EAN:	 5010853244280 
	 p :ALKIFN*ceecia+>

Rührschüssel 
creme, 2 l, Ø 24 cm
Art.-Nr.:	 2001.954 
Maß:	 11 x 24 cm 
Material:	Steingut 
VE:	 3 
EAN:	 5010853244372 
	 p :ALKIFN*ceedhc+>
Rührschüssel 
rosa, 2 l, Ø 24 cm
Art.-Nr.:	 2001.957 
Maß:	 11 x 24 cm 
Material:	Steingut 
VE:	 3 
EAN:	 5010853244433 
	 p :ALKIFN*ceeedd+>

Rührschüssel 
hellblau, 2 l, Ø 24 cm
Art.-Nr.:	 2001.946 
Maß:	 11 x 24 cm 
Material:	Steingut 
VE:	 3 
EAN:	 5010853244297 
	 p :ALKIFN*ceecjh+>
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G L A S

Classic Collection
Messbehälter der Mason Cash Classic Kollektion werden aus hochwertigem, gehärtetem 

Borosilikatglas hergestellt, welches eine hervorragende Hitzebeständigkeit und Haltbarkeit bietet. 

Freezer SafeOven Safe Dishwasher SafeMicrowave SafeMikrowellen
geeignet

Freezer SafeOven Safe Dishwasher SafeMicrowave Safe Spülmaschienen
geeignet

Freezer SafeOven Safe Dishwasher SafeMicrowave Safe GefriersicherFreezer SafeOven Safe Dishwasher SafeMicrowave Safe Ofenfest

Mini Messbecher 
Glas, 35 ml
Art.-Nr.:	 2006.190 
Maß:	 5 x 5 x 6 cm 
Material:	Borosilikatglas 
VE:	 12 im Display 
EAN:	 5010853218281 
 
UVP:	 3,99 €

Messbecher 
Glas, 300 ml
Art.-Nr.:	 2006.191 
Maß:	 8,5 x 8,5 x 14,5 cm 
Material:	Borosilikatglas 
VE:	 6 im Display 
EAN:	 5010853218298 
 
UVP:	 6,99 €

Glas Messbecher 
1000 ML
Art.-Nr.:	 2006.204 
Maß:	 11 x 21,1 x 15,7 cm 
Material:	Borosilikatglas 
VE:	 6 
EAN:	 5010853283975  
	  
UVP:	 19,95 €

Glas Messbecher 
500 ML
Art.-Nr.:	 2006.203 
Maß:	 9,1 x 18,2 x 13 cm 
Material:	Borosilikatglas 
VE:	 6 
EAN:	 5010853283968 
	  
UVP:	 13,95 € €

Glas Messbecher 
500 ML
Art.-Nr.:	 2006.203 
Maß:	 9,1 x 18,2 x 13 cm 
Material:	Borosilikatglas 
VE:	 6 
EAN:	 5010853283968 
	

Glas Messbecher 
1000 ML
Art.-Nr.:	 2006.204 
Maß:	 11 x 21,1 x 15,7 cm 
Material:	Borosilikatglas 
VE:	 6 
EAN:	 5010853283975  
	

Mini Messbecher 
Glas, 35 ml
Art.-Nr.:	 2006.190 
Maß:	 5 x 5 x 6 cm 
Material:	Borosilikatglas 
VE:	 12 im Display 
EAN:	 5010853218281 
	 p :ALKIFN*cbicib+>

Messbecher 
Glas, 300 ml
Art.-Nr.:	 2006.191 
Maß:	 8,5 x 8,5 x 14,5 cm 
Material:	Borosilikatglas 
VE:	 6 im Display 
EAN:	 5010853218298 
	 p :ALKIFN*cbicji+>
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K O L L E K T I O N

Reactive Blue Ofenformen
Wir stellen die atemberaubende Reactive Blue Ofengeschirr-Kollektion vor, bei der Funktionalität auf Stil 

trifft. Erhältlich in den gängigsten Größen, die allen Kochbedürfnissen gerecht werden.

Jedes Stück ist mit einer reaktiven, blauen Glasur versehen, die bei jedem Brennungs-Prozess individuelle 
Muster hinterlässt.

Rechteckige Auflaufform, 2 L

Art.-Nr.:	 2002.273
Maß:	 6 x 21 x 31cm
Material:	Steinzeug
VE:	 6
EAN:	 5010853289571  
	
UVP:	 44,95 €

Rechteckige Auflaufform, 1,2 L

Art.-Nr.:	 2002.274
Maß:	 5,5 x 17,5 x 23cm
Material:	Steinzeug
VE:	 6
EAN:	 5010853289588  
	
UVP:	 29,95 €

Quadratische Auflaufform, 1,8 L

Art.-Nr.:	 2002.275
Maß:	 5,5 x 24 x 24cm
Material:	Steinzeug
VE:	 6
EAN:	 5010853289595  
	
UVP:	 32,95 €

Ovale Auflaufform, 650 ML

Art.-Nr.:	 2002.276
Maß:	 7 x 12 x 18cm
Material:	Steinzeug
VE:	 6
EAN:	 5010853289601  
	
UVP:	 14,95 €

Rechteckige Auflaufform, 2 L

Art.-Nr.:	 2002.273
Maß:	 6 x 21 x 31cm
Material:	Steinzeug
VE:	 6
EAN:	 5010853289571  
	

Rechteckige Auflaufform, 1,2 L

Art.-Nr.:	 2002.274
Maß:	 5,5 x 17,5 x 23cm
Material:	Steinzeug
VE:	 6
EAN:	 5010853289588  
	

Quadratische Auflaufform, 1,8 L

Art.-Nr.:	 2002.275
Maß:	 5,5 x 24 x 24cm
Material:	Steinzeug
VE:	 6
EAN:	 5010853289595  
	

Ovale Auflaufform, 650 ML

Art.-Nr.:	 2002.276
Maß:	 7 x 12 x 18cm
Material:	Steinzeug
VE:	 6
EAN:	 5010853289601  
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LUXE KOLLEKTION
Die LUXE Serie von Price & Kensington vereint elegant geriffelte Cafetieren in 
350 ml und 1000 ml mit passenden Espressotassen aus hochwertigem Steinzeug. 
Feine Details, harmonische Farben wie Weiß und Bluebell sowie klare Formen 
sorgen für einen stilvoll gedeckten Kaffeetisch. Ideal für den täglichen Genuss 

oder als abgestimmtes Set für besondere Momente.

NEU NEU

LUXE 2 CUP TEAPOT, WEISS 
2 Tassen
Art.-Nr.:	 0056.821 
Maß:	 18,5 x 10,5 x 10,5 cm 
Material:	 Steinzeug 
VE:	 3 
EAN:	 5010853292588 
	

UVP:	 19,95 €

LUXE 2 CUP TEAPOT, BLUEBELL 
2 Tassen
Art.-Nr.:	 0056.822 
Maß:	 18,5 x 10,5 x 10,5 cm 
Material:	 Steinzeug 
VE:	 3 
EAN:	 5010853292595 
	

UVP:	 19,95 €

TEEKANNE LUXE, TAUBENBLAU 
6 Tassen
Art.-Nr.:	 0056.810 
Maß:	 23,3 x 14,2 x 15 cm 
Material:	 Steinzeug 
VE:	 3 
EAN:	 5010853285894 
	

UVP:	 29,95 €

TEEKANNE LUXE, MINT 
6 Tassen
Art.-Nr.:	 0056.812 
Maß:	 23,3 x 14,2 x 15 cm 
Material:	 Steinzeug 
VE:	 3 
EAN:	 5010853285863 
	

UVP:	 29,95 €

TEEKANNE LUXE, WEISS 
6 Tassen
Art.-Nr.:	 0056.814 
Maß:	 23,3 x 14,2 x 15 cm 
Material:	 Steinzeug 
VE:	 3 
EAN:	 5010853285580 
	

UVP:	 29,95 €

LUXE 2 CUP TEAPOT, WEISS 
2 Tassen
Art.-Nr.:	 0056.821 
Maß:	 18,5 x 10,5 x 10,5 cm 
Material:	 Steinzeug 
VE:	 3 
EAN:	 5010853292588 
	

LUXE 2 CUP TEAPOT, BLUEBELL 
2 Tassen
Art.-Nr.:	 0056.822 
Maß:	 18,5 x 10,5 x 10,5 cm 
Material:	 Steinzeug 
VE:	 3 
EAN:	 5010853292595 
	

TEEKANNE LUXE, TAUBENBLAU 
6 Tassen
Art.-Nr.:	 0056.810 
Maß:	 23,3 x 14,2 x 15 cm 
Material:	 Steinzeug 
VE:	 3 
EAN:	 5010853285894 
	

TEEKANNE LUXE, MINT 
6 Tassen
Art.-Nr.:	 0056.812 
Maß:	 23,3 x 14,2 x 15 cm 
Material:	 Steinzeug 
VE:	 3 
EAN:	 5010853285863 
	

TEEKANNE LUXE, WEISS 
6 Tassen
Art.-Nr.:	 0056.814 
Maß:	 23,3 x 14,2 x 15 cm 
Material:	 Steinzeug 
VE:	 3 
EAN:	 5010853285580 
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LUXE KOLLEKTION

NEU

NEU

KEKS - ETAGÉRE LUXE, WEISS
Art.-Nr.:	 0056.816 
Maß:	 24 x 24 cm 
Material:	 Steinzeug 
VE:	 4 
EAN:	 5010853285900 
	

UVP:	 39,95 €

TEETASSE LUXE, TAUBENBLAU 
460 ml
Art.-Nr.:	 0056.811 
Maß:	 14,6 x 11 x 7,8 cm 
Material:	 Steinzeug 
VE:	 6 
EAN:	 5010853285900 
	

UVP:	 9,95 €

MILCH UND ZUCKER SET LUXE, WEISS
Art.-Nr.:	 0056.818 
Maß:	�� 9,6 x 9,6 cm/11 x 9,6 cm
Material:	 Steinzeug 
VE:	 4 
EAN:	 5010853285917 
	

UVP:	 29,95 €

TEETASSE LUXE, MINT 
460 ml
Art.-Nr.:	 0056.813 
Maß:	 14,6 x 11 x 7,8 cm 
Material:	 Steinzeug 
VE:	 6 
EAN:	 5010853285917 
	

UVP:	 9,95 €

TEETASSE LUXE, WEISS 
460 ml
Art.-Nr.:	 0056.815 
Maß:	 14,6 x 11 x 7,8 cm 
Material:	 Steinzeug 
VE:	 6 
EAN:	 5010853285573 
	

UVP:	 9,95 €

LUXE GLASS TEAPOT, WEISS 
500 ml
Art.-Nr.:	 0056.827 
Maß:	 17,8 x 13,5 x 13,8 cm  
Material:	 Steinzeug, Glas, Edelstahl 
VE:	 3 
EAN:	 5010853292755 
	

UVP:	 29,95 €

LUXE GLASS TEAPOT, WEISS 
1000 ml
Art.-Nr.:	 0056.828 
Maß:	 21 x 16 x 16 cm 
Material:	 Steinzeug, Glas, Edelstahl 
VE:	 3 
EAN:	 5010853292762 
	

UVP:	 44,95 €

KEKS - ETAGÉRE LUXE, WEISS
Art.-Nr.:	 0056.816 
Maß:	 24 x 24 cm 
Material:	 Steinzeug 
VE:	 4 
EAN:	 5010853285900 
	

TEETASSE LUXE, TAUBENBLAU 
460 ml
Art.-Nr.:	 0056.811 
Maß:	 14,6 x 11 x 7,8 cm 
Material:	 Steinzeug 
VE:	 6 
EAN:	 5010853285900 
	

MILCH UND ZUCKER SET LUXE, WEISS
Art.-Nr.:	 0056.818 
Maß:	� 9,6 x 9,6 cm/11 x 9,6 cm
Material:	 Steinzeug 
VE:	 4 
EAN:	 5010853285917 
	

TEETASSE LUXE, MINT 
460 ml
Art.-Nr.:	 0056.813 
Maß:	 14,6 x 11 x 7,8 cm 
Material:	 Steinzeug 
VE:	 6 
EAN:	 5010853285917 
	

TEETASSE LUXE, WEISS 
460 ml
Art.-Nr.:	 0056.815 
Maß:	 14,6 x 11 x 7,8 cm 
Material:	 Steinzeug 
VE:	 6 
EAN:	 5010853285573 
	

LUXE GLASS TEAPOT, WEISS 
500 ml
Art.-Nr.:	 0056.827 
Maß:	 17,8 x 13,5 x 13,8 cm  
Material:	 Steinzeug, Glas, Edelstahl 
VE:	 3 
EAN:	 5010853292755 
	
	

LUXE GLASS TEAPOT, WEISS 
1000 ml
Art.-Nr.:	 0056.828 
Maß:	 21 x 16 x 16 cm 
Material:	 Steinzeug, Glas, Edelstahl 
VE:	 3 
EAN:	 5010853292762 
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LUXE KOLLEKTION
Die LUXE Serie von Price & Kensington vereint elegant geriffelte Cafetieren in 
350 ml und 1000 ml mit passenden Espressotassen aus hochwertigem Steinzeug. 
Feine Details, harmonische Farben wie Weiß und Bluebell sowie klare Formen 
sorgen für einen stilvoll gedeckten Kaffeetisch. Ideal für den täglichen Genuss 

oder als abgestimmtes Set für besondere Momente.

Alle in einer Geschenkverpackung 

NEU

LUXE CAFETIERE/FRENCH PRESS, 
WEISS 1000 ml
Art.-Nr.:	 0056.824 
Maß:	 17,5 x 13,5 x 25 cm 
Material:	 Steinzeug, Glas, Edelstahl 
VE:	 3 
EAN:	 5010853292724 
	

UVP:	 49,95 €

LUXE CAFETIERE/FRENCH PRESS, 
BLUEBELL 350 ml
Art.-Nr.:	 0056.825 
Maß:	 13 x 10,5 x 21 cm 
Material:	 Steinzeug, Glas, Edelstahl 
VE:	 3 
EAN:	 5010853292731 
	

UVP:	 44,95 €

LUXE CAFETIERE/FRENCH PRESS  
WEISS  350 ml
Art.-Nr.:	 0056.823 
Maß:	 13 x 10,5 x 21 cm 
Material:	 Steinzeug, Glas, Edelstahl 
VE:	 3 
EAN:	 5010853292717 
	

UVP:	 44,95 €

LUXE CAFETIERE/FRENCH PRESS, 
BLUEBELL 1000 ml
Art.-Nr.:	 0056.826 
Maß:	 17,5 x 13,5 x 25 cm 
Material:	 Steinzeug, Glas, Edelstahl 
VE:	 3 
EAN:	 5010853292748 
	

UVP:	 49,95 €

LUXE ESPRESSO SET OF 2 CUPS, 
WEISS 85 ml
Art.-Nr.:	 0056.829 
Maß:	 15 x 7 x 6 cm 
Material:	 Steinzeug 
VE:	 3 
EAN:	 5010853292885 
	

UVP:	 14,95 €

LUXE CAFETIERE/FRENCH PRESS,  
WEISS 1000 ml
Art.-Nr.:	 0056.824 
Maß:	 17,5 x 13,5 x 25 cm 
Material:	 Steinzeug, Glas, Edelstahl 
VE:	 3 
EAN:	 5010853292724 
	

LUXE CAFETIERE/FRENCH PRESS, 
BLUEBELL 350 ml
Art.-Nr.:	 0056.825 
Maß:	 13 x 10,5 x 21 cm 
Material:	 Steinzeug, Glas, Edelstahl 
VE:	 3 
EAN:	 5010853292731 
	

LUXE CAFETIERE/FRENCH PRESS   
WEISS  350 ml
Art.-Nr.:	 0056.823 
Maß:	 13 x 10,5 x 21 cm 
Material:	 Steinzeug, Glas, Edelstahl 
VE:	 3 
EAN:	 5010853292717 
	

LUXE CAFETIERE/FRENCH PRESS, 
BLUEBELL 1000 ml
Art.-Nr.:	 0056.826 
Maß:	 17,5 x 13,5 x 25 cm 
Material:	 Steinzeug, Glas, Edelstahl 
VE:	 3 
EAN:	 5010853292748 
	

LUXE ESPRESSO SET OF 2 CUPS, 
WEISS 85 ml
Art.-Nr.:	 0056.829 
Maß:	 15 x 7 x 6 cm 
Material:	 Steinzeug 
VE:	 3 
EAN:	 5010853292885 
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TEEKANNE
VOLUMEN

6 TASSEN
1100ml 39 fl oz

DAISY KOLLEKTION
Diese handbemalte Keramikserie begeistert mit einem verspielten 

Gänseblümchen-Design. Die filigranen Details und die kunstvolle Verarbeitung 
verleihen jeder Teerunde einen dekorativen Rahmen mit einem charmanten 

Akzent. Dank der gelungenen Kombination aus Funktionalität und Ästhetik ist 
sie eine zauberhafte Bereicherung für jedes Zuhause sowie ein perfektes Geschenk 

für Teeliebhaber und Sammler.

TEEKANNE DAISY 
6 Tassen
Art.-Nr.:	 0059.767 
Maß:	 23,7 x 14,3 x 13,8 cm 
Material:	 Steinzeug 
VE:	 3 
EAN:	 5010853289090 
	

UVP:	 39,95 €

TEETASSE DAISY 
360ml
Art.-Nr.:	 0059.768 
Maß:	 12 x 8,8 x 9,1 cm 
Material:	 Steinzeug 
VE:	 3 
EAN:	 5010853289106 
	

UVP:	 14,95 €

TEEKANNE DAISY 
6 Tassen
Art.-Nr.:	 0059.767 
Maß:	 23,7 x 14,3 x 13,8 cm 
Material:	 Steinzeug 
VE:	 3 
EAN:	 5010853289090 
	

TEETASSE DAISY 
360ml
Art.-Nr.:	 0059.768 
Maß:	 12 x 8,8 x 9,1 cm 
Material:	 Steinzeug 
VE:	 3 
EAN:	 5010853289106 
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TEEKANNEN UND TEESIEB SET
Die Kollektion der klassischen Teekannen von Price & Kensington ist voller Charme, sie zeigt sich in 
altbewährtem Stil mit besonderer Vielseitigkeit. Ideal für Teetrinker, die eine qualitativ hochwertige, 

Teekanne für ihre Küche suchen. Hergestellt aus feinem, hochwertigem Steinzeug.  
Spülmaschinen- und mikrowellenfest.

Solange der Vorrat reicht.

ACCENTS
Die Kollektion der Teekannen von Price & Kensington ist voller Charme, sie zeigt 

sich in altbewährtem Stil mit besonderer Vielseitigkeit. Ideal für Teetrinker, die eine 
qualitativ hochwertige, alltägliche Teekanne für ihre Küche suchen. Hergestellt 
aus feinem, hochwertigem Steingut und einer Glanzglasur. Spülmaschinen- und 

mikrowellenfest.

TEEKANNE  MATT BLAU SET 
6 tassen Teekanne und Sieb
Art.-Nr.:	 0218.159 
Maß:	 20,8 x 14,7 x 18,9 cm 
Material:	 Steinzeug, Edelstahl 
VE:	 3 
EAN:	 5010853281117 
		  
UVP:	 34,95 €

TEEKANNE, GLÄNZEND ROT SET  
6 Tassen Teekanne und Sieb
Art.-Nr.:	 0218.158 
Maß:	 20,8 x 14,7 x 18,9 cm 
Material:	 Steinzeug, Edelstahl 
VE:	 3 
EAN:	 5010853281124 
		  
UVP:	 34,95 €

TEEKANNE, SALBEI-GRÜN 
6 Tassen
Art.-Nr.:	 0059.677 
Maß:	 22,5 x 14 x 12 cm 
Material:	 Steinzeug 
VE:	 3 
EAN:	 5010853277219 
	  
UVP:	 28,95 €

TEEKANNE, PETROL 
6 Tassen
Art.-Nr.:	 0056.743 
Maß:	 22,5 x 14 x 12 cm 
Material:	 Steinzeug 
VE:	 3 
EAN:	 5010853210902 
	  
UVP:	 28,95 €

TEEKANNE, SALBEI-GRÜN 
2 Tassen
Art.-Nr.:	 0059.676 
Maß:	 17 x 10,5 x 9,5 cm 
Material:	 Steinzeug 
VE:	 3 
EAN:	 5010853277202 
	  
UVP:	 18,95 €

TEEKANNE, PETROL 
2 Tassen
Art.-Nr.:	 0056.739 
Maß:	 17 x 10,5 x 9,5 cm 
Material:	 Steinzeug 
VE:	 3 
EAN:	 5010853210865 
	  
UVP:	 18,95 €

TEEKANNE  MATT BLAU SET 
6 tassen Teekanne und Sieb
Art.-Nr.:	 0218.159 
Maß:	 20,8 x 14,7 x 18,9 cm 
Material:	 Steinzeug, Edelstahl 
VE:	 3 
EAN:	 5010853281117 

	
5 010853 281117

TEEKANNE, GLÄNZEND ROT SET  
6 Tassen Teekanne und Sieb
Art.-Nr.:	 0218.158 
Maß:	 20,8 x 14,7 x 18,9 cm 
Material:	 Steinzeug, Edelstahl 
VE:	 3 
EAN:	 5010853281124 
	

5 010853 281124

TEEKANNE, SALBEI-GRÜN 
6 Tassen
Art.-Nr.:	 0059.677 
Maß:	 22,5 x 14 x 12 cm 
Material:	 Steinzeug 
VE:	 3 
EAN:	 5010853277219 
	 p :ALKIFN*chhcbj+>

TEEKANNE, PETROL 
6 Tassen
Art.-Nr.:	 0056.743 
Maß:	 22,5 x 14 x 12 cm 
Material:	 Steinzeug 
VE:	 3 
EAN:	 5010853210902 
	 p :ALKIFN*cbajac+>

TEEKANNE, SALBEI-GRÜN 
2 Tassen
Art.-Nr.:	 0059.676 
Maß:	 17 x 10,5 x 9,5 cm 
Material:	 Steinzeug 
VE:	 3 
EAN:	 5010853277202 
	 p :ALKIFN*chhcac+>

TEEKANNE, PETROL 
2 Tassen
Art.-Nr.:	 0056.739 
Maß:	 17 x 10,5 x 9,5 cm 
Material:	 Steinzeug 
VE:	 3 
EAN:	 5010853210865 
	 p :ALKIFN*cbaigf+>
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KLASSISCHE TEEKANNEN
Die Kollektion der Klassischen Teekannen von Price & Kensington ist voller 

Charme, sie zeigt sich in altbewährtem Stil mit besonderer Vielseitigkeit. Ideal für 
Teetrinker, die eine qualitativ hochwertige, alltägliche Teekanne für ihre Küche 
suchen. Hergestellt aus feinem, hochwertigem Steinzeug und einer Glanzglasur. 

Spülmaschinen- und mikrowellenfest.

TEEKANNE 
VOLUMEN

2 TASSEN 6 TASSEN 10 TASSEN
450ml 16 fl oz 1100ml 39 fl oz 1500ML 53 fl oz

TEEKANNE, KLASSISCH WEISS 
2 Tassen
Art.-Nr.:	 0056.716 
Maß:	 17 x 10,5 x 9,5 cm 
Material:	 Steinzeug 
VE:	 3 
EAN:	 5055036502023 
	  
UVP:	 18,95 €

TEEKANNE, ROCKINGHAM BRAUN 
2 Tassen
Art.-Nr.:	 0056.715 
Maß:	 17 x 10,5 x 9,5 cm 
Material:	 Steinzeug 
VE:	 3 
EAN:	 5055036502016 
	  
UVP:	 18,95 €

TEEKANNE, KLASSISCH WEISS 
10 Tassen
Art.-Nr.:	 0056.722 
Maß:	 23,5 x 16 x 13,5 cm 
Material:	 Steinzeug 
VE:	 3 
EAN:	 5055036510028 
	  
UVP:	 36,95 €

TEEKANNE, ROCKINGHAM BRAUN 
10 Tassen
Art.-Nr.:	 0056.721 
Maß:	 23,5 x 16 x 13,5 cm 
Material:	 Steinzeug 
VE:	 3 
EAN:	 5055036510011 
	  
UVP:	 36,95 €

TEEKANNE, KLASSISCH WEISS 
6 Tassen
Art.-Nr.:	 0056.719 
Maß:	 22,5 x 14 x 12 cm 
Material:	 Steinzeug 
VE:	 3 
EAN:	 5055036506021 
	  
UVP:	 28,95 €

TEEKANNE, ROCKINGHAM BRAUN 
6 Tassen
Art.-Nr.:	 0056.718 
Maß:	 22,5 x 14 x 12 cm 
Material:	 Steinzeug 
VE:	 3 
EAN:	 5055036506014 
	  
UVP:	 28,95 €

TEEKANNE, KLASSISCH SCHWARZ 
2 Tassen
Art.-Nr.:	 0056.745 
Maß:	 17 x 10,5 x 9,5 cm 
Material:	 Steinzeug 
VE:	 3 
EAN:	 5010853110837 
	  
UVP:	 18,95 €

TEEKANNE, KLASSISCH SCHWARZ 
6 Tassen
Art.-Nr.:	 0056.753 
Maß:	 22,5 x 14 x 12 cm 
Material:	 Steinzeug 
VE:	 3 
EAN:	 5010853110851 
	  
UVP:	 28,95 €

TEEKANNE, KLASSISCH WEISS 
2 Tassen
Art.-Nr.:	 0056.716 
Maß:	 17 x 10,5 x 9,5 cm 
Material:	 Steinzeug 
VE:	 3 
EAN:	 5055036502023 
	 p :APPADQ*facacd+>

TEEKANNE, ROCKINGHAM BRAUN 
2 Tassen
Art.-Nr.:	 0056.715 
Maß:	 17 x 10,5 x 9,5 cm 
Material:	 Steinzeug 
VE:	 3 
EAN:	 5055036502016 
	 p :APPADQ*facabg+>

TEEKANNE, KLASSISCH WEISS 
10 Tassen
Art.-Nr.:	 0056.722 
Maß:	 23,5 x 16 x 13,5 cm 
Material:	 Steinzeug 
VE:	 3 
EAN:	 5055036510028 
	 p :APPADQ*fbaaci+>

TEEKANNE, ROCKINGHAM BRAUN 
10 Tassen
Art.-Nr.:	 0056.721 
Maß:	 23,5 x 16 x 13,5 cm 
Material:	 Steinzeug 
VE:	 3 
EAN:	 5055036510011 
	 p :APPADQ*fbaabb+>

TEEKANNE, KLASSISCH WEISS 
6 Tassen
Art.-Nr.:	 0056.719 
Maß:	 22,5 x 14 x 12 cm 
Material:	 Steinzeug 
VE:	 3 
EAN:	 5055036506021 
	 p :APPADQ*fagacb+>

TEEKANNE, ROCKINGHAM BRAUN 
6 Tassen
Art.-Nr.:	 0056.718 
Maß:	 22,5 x 14 x 12 cm 
Material:	 Steinzeug 
VE:	 3 
EAN:	 5055036506014 
	 p :APPADQ*fagabe+>

TEEKANNE, KLASSISCH SCHWARZ 
2 Tassen
Art.-Nr.:	 0056.745 
Maß:	 17 x 10,5 x 9,5 cm 
Material:	 Steinzeug 
VE:	 3 
EAN:	 5010853110837 
	 p :ALKIFN*bbaidh+>

TEEKANNE, KLASSISCH SCHWARZ 
6 Tassen
Art.-Nr.:	 0056.753 
Maß:	 22,5 x 14 x 12 cm 
Material:	 Steinzeug 
VE:	 3 
EAN:	 5010853110851 
	 p :ALKIFN*bbaifb+>
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GLÄNZENDE TEEKANNEN
Die legendäre Glanz-Kollektion besteht aus einer farbenfrohen und lebendigen 

Auswahl von Teekannen für zwei, sechs und zehn Tassen. Sie bestehen aus 
hochwertigem Steinzeug mit glänzender Glasur. Die Teekannen sind langlebig und 

zuverlässig, sowie spülmaschinen- und mikrowellenfest.

TEEKANNE
VOLUMEN

2 TASSEN 6 TASSEN 10 TASSEN
450ml 16 fl oz 1100ml 39 fl oz 1500ml 53 fl oz

PASTELL KOLLEKTION
Die Pastell-Kollektion von Price & Kensington präsentiert Teekannen in 

ansprechenden Trendfarben. Diese Teekannen werden aus hochwertigem Steinzeug 
gefertigt und eignen sich hervorragend zur Wärmespeicherung. Die pastellfarbenen 
Teekannen verleihen jedem Raum Wärme, Flair und Gemütlichkeit. Hergestellt aus 

strapazierfähigem Steingut. Spülmaschinen- und mikrowellenfest.

TEEKANNE
VOLUMEN

2 TASSEN 6 TASSEN
450ml 16 fl oz 1100ml 39 fl oz

TEEKANNE, GLÄNZEND ROT 
2 Tassen
Art.-Nr.:	 0056.752 
Maß:	 17 x 10,5 x 9,5 cm 
Material:	 Steinzeug 
VE:	 3 
EAN:	 5010853158921 

 
UVP:	 22,95 €

TEEKANNE, GLÄNZEND ROT 
6 Tassen
Art.-Nr.:	 0056.760 
Maß:	 22,5 x 14 x 12 cm 
Material:	 Steinzeug 
VE:	 3 
EAN:	 5010853158938 

 
UVP:	 34,95 €

TEEKANNE, GLÄNZEND ROT 
10 Tassen
Art.-Nr.:	 0056.766 
Maß:	 23,5 x 16 x 13,5 cm 
Material:	 Steinzeug 
VE:	 3 
EAN:	 5010853161358 

 
UVP:	 42,95 €

TEEKANNE, PASTELL PINK 
2 Tassen
Art.-Nr.:	 0056.774 
Maß:	 17 x 10,5 x 9,5 cm 
Material:	 Steinzeug 
VE:	 3 
EAN:	 5010853242934 

 
UVP:	 18,95 €

TEEKANNE, PASTELL PINK 
6 Tassen
Art.-Nr.:	 0056.771 
Maß:	 22,5 x 14 x 12 cm 
Material:	 Steinzeug 
VE:	 3 
EAN:	 5010853242903 

 
UVP:	 28,95 €

TEEKANNE, SENFGELB 
2 Tassen
Art.-Nr.:	 0056.781 
Maß:	 17 x 10,5 x 9,5 cm 
Material:	 Steinzeug 
VE:	 3 
EAN:	 5010853266442 

 
UVP:	 18,95 €

TEEKANNE, SENFGELB 
6 Tassen
Art.-Nr.:	 0056.782 
Maß:	 22,5 x 14 x 12 cm 
Material:	 Steinzeug 
VE:	 3 
EAN:	 5010853266459 

 
UVP:	 28,95 €

TEEKANNE, GLÄNZEND ROT 
2 Tassen
Art.-Nr.:	 0056.752 
Maß:	 17 x 10,5 x 9,5 cm 
Material:	 Steinzeug 
VE:	 3 
EAN:	 5010853158921 p :ALKIFN*bfijcb+>

TEEKANNE, GLÄNZEND ROT 
6 Tassen
Art.-Nr.:	 0056.760 
Maß:	 22,5 x 14 x 12 cm 
Material:	 Steinzeug 
VE:	 3 
EAN:	 5010853158938 p :ALKIFN*bfijdi+>

TEEKANNE, GLÄNZEND ROT 
10 Tassen
Art.-Nr.:	 0056.766 
Maß:	 23,5 x 16 x 13,5 cm 
Material:	 Steinzeug 
VE:	 3 
EAN:	 5010853161358 p :ALKIFN*bgbdfi+>

TEEKANNE, PASTELL PINK 
2 Tassen
Art.-Nr.:	 0056.774 
Maß:	 17 x 10,5 x 9,5 cm 
Material:	 Steinzeug 
VE:	 3 
EAN:	 5010853242934 p :ALKIFN*cecjde+>

TEEKANNE, PASTELL PINK 
6 Tassen
Art.-Nr.:	 0056.771 
Maß:	 22,5 x 14 x 12 cm 
Material:	 Steinzeug 
VE:	 3 
EAN:	 5010853242903 p :ALKIFN*cecjad+>

TEEKANNE, SENFGELB 
6 Tassen
Art.-Nr.:	 0056.782 
Maß:	 22,5 x 14 x 12 cm 
Material:	 Steinzeug 
VE:	 3 
EAN:	 5010853266459 p :ALKIFN*cggefj+>

TEEKANNE, SENFGELB 
2 Tassen
Art.-Nr.:	 0056.781 
Maß:	 17 x 10,5 x 9,5 cm 
Material:	 Steinzeug 
VE:	 3 
EAN:	 5010853266442 p :ALKIFN*cggeec+>
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MATTE TEEKANNEN
Für modebewusste Teetrinker wurden die neutralen Töne designed - inspiriert von aktuellen 

Wohntrends und modernen Farben. Die matte Oberfläche gibt den Teekannen eine 
besondere Note und verleiht Ihrem Wohnzimmer ein liebevolles Ambiente. Hergestellt aus 

strapazierfähigem Steinzeug. Spülmaschinen- und mikrowellenfest.

TEEKANNE
VOLUMEN

2 TASSEN 6 TASSEN
450ml 16 fl oz 1100ml 39 fl oz

TEEKANNE, MATT GRAU 
2 Tassen
Art.-Nr.:	 0056.725 
Maß:	 17 x 10,5 x 9,5 cm 
Material:	 Steinzeug 
VE:	 3 
EAN:	 5010853210506 
	  
UVP:	 18,95 €

TEEKANNE, MATT GRAU 
6 Tassen
Art.-Nr.:	 0056.732 
Maß:	 22,5 x 14 x 12 cm 
Material:	 Steinzeug 
VE:	 3 
EAN:	 5010853210575 
	  
UVP:	 28,95 €

TEEKANNE, MATT SCHWARZ 
2 Tassen
Art.-Nr.:	 0056.729 
Maß:	 17 x 10,5 x 9,5 cm 
Material:	 Steinzeug 
VE:	 3 
EAN:	 5010853210636 
	  
UVP:	 18,95 €

TEEKANNE, MATT BLAU 
2 Tassen
Art.-Nr.:	 0056.727 
Maß:	 17 x 10,5 x 9,5 cm 
Material:	 Steinzeug 
VE:	 3 
EAN:	 5010853210520 
	  
UVP:	 18,95 €

TEEKANNE, MATT BLAU 
6 Tassen
Art.-Nr.:	 0056.734 
Maß:	 22,5 x 14 x 12 cm 
Material:	 Steinzeug 
VE:	 3 
EAN:	 5010853210599 
	  
UVP:	 28,95 €

TEEKANNE, MATT SCHWARZ 
6 Tassen
Art.-Nr.:	 0056.736 
Maß:	 22,5 x 14 x 12 cm 
Material:	 Steinzeug 
VE:	 3 
EAN:	 5010853210629 
	  
UVP:	 28,95 €

TEEKANNE, MATT GRAU 
2 Tassen
Art.-Nr.:	 0056.725 
Maß:	 17 x 10,5 x 9,5 cm 
Material:	 Steinzeug 
VE:	 3 
EAN:	 5010853210506 
	 p :ALKIFN*cbafag+>

TEEKANNE, MATT GRAU 
6 Tassen
Art.-Nr.:	 0056.732 
Maß:	 22,5 x 14 x 12 cm 
Material:	 Steinzeug 
VE:	 3 
EAN:	 5010853210575 
	 p :ALKIFN*cbafhf+>

TEEKANNE, MATT SCHWARZ 
2 Tassen
Art.-Nr.:	 0056.729 
Maß:	 17 x 10,5 x 9,5 cm 
Material:	 Steinzeug 
VE:	 3 
EAN:	 5010853210636 
	 p :ALKIFN*cbagdg+>

TEEKANNE, MATT BLAU 
2 Tassen
Art.-Nr.:	 0056.727 
Maß:	 17 x 10,5 x 9,5 cm 
Material:	 Steinzeug 
VE:	 3 
EAN:	 5010853210520 
	 p :ALKIFN*cbafca+>

TEEKANNE, MATT BLAU 
6 Tassen
Art.-Nr.:	 0056.734 
Maß:	 22,5 x 14 x 12 cm 
Material:	 Steinzeug 
VE:	 3 
EAN:	 5010853210599 
	 p :ALKIFN*cbafjj+>

TEEKANNE, MATT SCHWARZ 
6 Tassen
Art.-Nr.:	 0056.736 
Maß:	 22,5 x 14 x 12 cm 
Material:	 Steinzeug 
VE:	 3 
EAN:	 5010853210629 
	 p :ALKIFN*cbagcj+>
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PERFEKT ZUBEREITET
Bei Price & Kensington verstehen wir es, die perfekte Tasse Tee zu kochen. 

Unsere neuen und verbesserten Teesiebe werden aus hochwertigem Edelstahl gefertigt 
– das feinmaschige Sieb sorgt für puren Teegenuss – schlicht und stilvoll. 

Mit Verriegelungsmechanismus, damit loser Blatt-Tee perfekt zubereitet wird.

TEE-SIEB 
2 Tassen
Art.-Nr.:	 0056.500   
Maß:	 8,6 x 8,6 x 5,9 cm 
Material:	 Edelstahl 
VE:	 12 
EAN:	 5010853283890 
	  
UVP:	 9,95 €

TEE-SIEB 
6 Tassen
Art.-Nr.:	 0056.501  
Maß:	 7,9 x 7,9 x 11,1cm 
Material:	 Edelstahl 
VE:	 12 
EAN:	 5010853283906 
	  
UVP:	 13,95 €

WASSERKESSEL, SCHWARZ 

Art.-Nr.:	 0059.852 
Maß:	 23 x 20 x 22 cm 
Material:	 Edelstahl 
VE:	 2 
EAN:	 5010853261447 
	  
UVP:	 49,95 €

WASSERKESSEL, SCHWARZ 

Art.-Nr.:	 0059.852 
Maß:	 23 x 20 x 22 cm 
Material:	 Edelstahl 
VE:	 2 
EAN:	 5010853261447 
	

TEE-SIEB 
2 Tassen
Art.-Nr.:	 0056.500   
Maß:	 8,6 x 8,6 x 5,9 cm 
Material:	 Edelstahl 
VE:	 12 
EAN:	 5010853283890 
	

TEE-SIEB 
6 Tassen
Art.-Nr.:	 0056.501  
Maß:	 7,9 x 7,9 x 11,1cm 
Material:	 Edelstahl 
VE:	 12 
EAN:	 5010853283906 
	

WASSERKESSEL, SCHWARZ 

Art.-Nr.:	 0059.852 
Maß:	 23 x 20 x 22 cm 
Material:	 Edelstahl 
VE:	 2 
EAN:	 5010853261447 
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Kyocera wurde 1959 in Japan gegründet und ist heute 
ein globales Technologieunternehmen mit rund 77.200 
Mitarbeitern. Seit 1984 produzieren wir in Sendai 
Küchenmesser aus Zirkoniakeramik und feierten 2024 unser 
40-jähriges Jubiläum als einer der führenden Hersteller für
keramische Küchenprodukte.

Unsere Keramikmesser überzeugen durch präzise Schnitte, 
außergewöhnliche Härte und lange Schnitthaltigkeit. Sie sind 
leicht, flexibel und korrosionsfrei – ideal für die Zubereitung 
von Lebensmitteln und ein Vergnügen beim Kochen. 

Nachhaltigkeit ist für Kyocera ein zentrales Anliegen. Deshalb 
wurden alle Produktverpackungen konsequent umgestaltet: 
Sie sind nun vollständig plastikfrei, hochwertig und tragen 
zur Reduzierung von Plastikmüll bei. Damit leistet Kyocera 
einen wichtigen Beitrag zu einer sauberen Umwelt und einer 
nachhaltigeren Produktion.

Die neue Verpackung ist leichter, was den CO₂-Ausstoß beim 
Transport senkt. Überflüssige Materialien werden entfernt, 
um Ressourcen zu schonen. Diese Maßnahmen spiegeln die 
Philosophie des Firmengründers Dr. Kazuo Inamori wider: 
Das Streben nach dem Wohl der Menschheit und der 
Gesellschaft.

NACHHALTIGKEITÜBER UNS

HOCHLEISTUNGSKERAMIK - ENTWICKELT IN JAPAN

Sehr leicht -
ermüdungsfreies Arbeiten 

Extreme Schärfe -
präzise Schnitte

Handgeschliffen -
für höchste Qualitätsansprüche 

Sehr lange scharf -
seltenes Nachschleifen

Ohne Metall-Ionen -
keine Geschmacksbeeinflussung

Qualitätsgarantie -
mehrfach kontrollierte Produktion

Die besonderen Eigenschaften von Kyocera 
Keramikmessern machen das Kochen zum reinen 
Vergnügen. Damit Sie viele Jahre Freude an unseren 
hochwertigen Messern haben, beachten Sie bitte 
folgende Hinweise: Keramikmesser sind pflegeleicht 
und am besten einfach von Hand zu reinigen. Messer 
mit Kunststoffgriff sind prinzipiell für Spülmaschinen 
geeignet. Achten Sie jedoch darauf, dass die Klinge 
stoßsicher gelagert wird. Benutzen Sie grundsätzlich nur 
Schneidunterlagen aus Holz oder Kunststoff. 

Verwenden Sie das Keramikmesser nicht zum Hebeln, 
Hacken, Entbeinen oder Schneiden von Gefrorenem. 
Achten Sie darauf, das Messer beim Schneiden nicht zu 
verkanten. Lassen Sie die Klinge nicht auf einen harten 
Untergrund fallen. Bewahren Sie das Messer in einem 
Messerblock oder an einem anderen sicheren Ort auf. 
Wir empfehlen dann die Verwendung eines Kyocera 
Klingenschutzes. 

Weitere Tipps erhalten Sie unter www.kyocera.de.

DOS + DON‘TS

Respect the Divine and Love People
(Kyocera Corporate Motto)
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Shin Black Serie

Shin Black Gift Set

Sh
in

 B
la

ck
 Se

rie

Shin Black Geschenkset bestehend aus:
Art.-Nr.	
Inhalt	

ZK-2PC BK-BK 
ZK-160 BK-BK 
ZK-110 BK-BK

Maß	 30,3 x 2,4 x 5 cm
23,9 x 2 x 2,8 cm

Klingenlänge	 16 cm und 11 cm
Material	 Keramik Z212, Kunststoff
VE 1
EAN	 4960664905157

Kochmesser
Art.-Nr.	 ZK-180 BK-BK
Maß	 31,8 x 2,2 x 4,7 cm
Klingenlänge	 18 cm
Material	 Keramik Z212, Kunststoff
VE 1
EAN	 4960664776788

Santoku Messer
Art.-Nr.	 ZK-160 BK-BK
Maß	 30,3 x 2,4 x 5 cm
Klingenlänge	 16 cm
Material	 Keramik Z212, Kunststoff
VE 1
EAN	 4960664776771

Santoku Messer
Art.-Nr.	 ZK-140 BK-BK
Maß	 28 x 2,3 x 4,7 cm
Klingenlänge	 14 cm
Material	 Keramik Z212, Kunststoff
VE 1
EAN	 4960664776764

Universalmesser
Art.-Nr.	 ZK-130 BK-BK
Maß	 26,2 x 2 x 3,2 cm
Klingenlänge	 13 cm
Material	 Keramik Z212, Kunststoff
VE 1
EAN	 4960664776757

Obst- und Gemüsemesser
Art.-Nr.	 ZK-110 BK-BK
Maß	 23,9 x 2 x 2,8 cm
Klingenlänge	 11 cm
Material	 Keramik Z212, Kunststoff
VE 1
EAN	 4960664776740

Schälmesser
Art.-Nr.	 ZK-075 BK-BK
Maß	 20,6 x 2,4 x 2,2 cm
Klingenlänge	 7,5 cm
Material	 Keramik Z212, Kunststoff
VE 1
EAN	 4960664872602

UVP 159,95 €

UVP 59,95 €UVP 69,95 €

UVP 79,95 €UVP 89,95 €

UVP 99,95 €UVP 109,95 €

o :JQAGQO*jafbfh+>
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Chowa Serie

Santoku Messer
Art.-Nr.	 TK-160 WH-BK
Maß	 29,3 x 4,8 x 1,9 cm
Klingenlänge	 16 cm
Material	 Z212 Keramik, Kunststoff
VE 1
EAN	 4960664956463

Nakiri Messer
Art.-Nr.	 TK-150N WH-BK
Maß	 28,7 x 5,0 x 1,9 cm
Klingenlänge	 16 cm
Material	 Z212 Keramik, Kunststoff
VE 1
EAN	 4960664956456

Brotmesser
Art.-Nr.	 TK-181 WH-BK
Maß	 31,1 x 3,3 x 1,9 cm
Klingenlänge	 18 cm
Material	 Z212 Keramik, Kunststoff
VE 1
EAN	  4960664956487

Kochmesser
Art.-Nr.	 TK-180 WH-BK
Maß	 31,3 x 4,9 x 1,9 cm
Klingenlänge	 18 cm
Material	 Z212 Keramik, Kunststoff
VE 1
EAN	 4960664956470

Tomatenmesser
Art.-Nr.	 TK-125 WH-BK
Maß	 24,4 x 2,4 x 1,3 cm
Klingenlänge	 12,5 cm
Material	 Z212 Keramik, Kunststoff
EAN	 4960664956432

Santoku Messer
Art.-Nr.	 TK-140 WH-BK
Maß	 27,3 x 4,5 x 1,9 cm
Klingenlänge	 14 cm
Material	 Z212 Keramik, Kunststoff
VE 1
EAN	 4960664956449

TK-140 WH-RD	 4960664956517

TK-140 WH-WH	 4960664956609

UVP 109,95 € UVP 109,95 €

UVP 99,95 € UVP 109,95 €

UVP 89,95 €

UVP 69,95 €
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Nature Serie

Obst- und Gemüsemesser
Art.-Nr.	 TK-110 WH-BK
Maß	 23,0 x 2,8 x 1,3 cm
Klingenklänge	 11 cm
Material	 Z212 Keramik, Kunststoff
VE	 1

EAN	 4960664956425

TK-110 WH-RD	 4960664956500

TK-110 WH-WH	 4960664956593

Schälmesser
Art.-Nr.	 TK-075 WH-BK
Maß	 19,8 x 2,4 x 1,3 cm
Klingenklänge	 7,5 cm
Material	 Z212 Keramik, Kunststoff
VE	 1

EAN	 4960664956418

TK-075 WH-RD	 4960664956494

TK-075 WH-WH	 4960664956586

Santoku Messer
Art-Nr.	 FK-140 WH-BK NATURE
Maß	 27,0 x 5,0 x 2,1 cm
Klingenlänge	 14 cm
Material	 Keramik Z206,
	 organischer Kunststoff
VE	 1
EAN	 4960664884070

Obst- und Gemüsemesser
Art-Nr.	 FK-110 WH-BK NATURE
Maß	 22,6 x 3,3 x 1,9 cm
Klingenlänge	 11 cm
Material	 Keramik Z206,
	 organischer Kunststoff
VE	 1
EAN	 4960664884063

Schälmesser
Art-Nr.	 FK-075 WH-BK NATURE
Maß	 19,4 x 2,9 x 1,9 cm
Klingenlänge	 7,5 cm
Material	 Keramik Z206,
	 organischer Kunststoff
VE	 1
EAN	 4960664884056

Mit 
Zuckerrohr 
gefertigte 

Griffe

	` Griff z.T. aus organischem Kunststoff (gewonnen aus Zuckerrohr)	
	` Reduzierter Verbrauch von Kunststoff, der aus fossilen Brennstoffen 

	 gewonnen wird (im Vergleich zum herkömmlichen Griff eines Kyocera Messers)	
	` Reduzierter Ausstoß von produktionsbedingten Treibhausgasen, wie z. B. CO2	
	` Keine Kunststoffverpackung
	` Umweltfreundliches, neues Hightech-Produkt

Ch
ow

a 
Se

rie
 / 

Na
tu

re
 Se

rie

UVP 39,95 €

UVP 49,95 €UVP 74,95 €

UVP 49,95 €UVP 59,95 €

o :JQAGQO*iieafg+>

o :JQAGQO*iieagd+>o :JQAGQO*iieaha+>
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Gen Serie Sets

Gen Geschenkset bestehend aus:
Art-Nr.	 FK-2PC WH-BK
Inhalt	 FK-140 WH-BK und 
	 FK-075 WH-BK
Maß	 26,7 x 4,5 x 1,9 cm
	 19,4 x 2,3 x 1,7 cm
Klingenlänge	 14 cm und 7,5 cm
Material	 Keramik Z206, Kunststoff
VE	 1
EAN	 4960664905140

Starter Set

Starter Set bestehend aus:
Art-Nr.	 FK-110 CP10NBK
	 FK-110 CP10NRD
Inhalt	 FK-110 WH-BK/WH-RD/WH-GR und  
	 CP-10 NBK/NRD/NGR
Maß	 22,4 x 2,7 x 1,7 cm
	 7,8 x 2,7 x 14,5 cm
Klingenlänge	 11 cm
Material	 Keramik Z206, Kunststoff
VE	 1
EAN	 4960664670437

	 4960664670444

Gen Gift Set

Cut & Peel Set

Cut & Peel Set bestehend aus:
Art-Nr.	 FK-140WH CP10NBK
	 FK-140WH CP10NRD
	 FK-140WH CP10NGR
	 FK-140WH CP10NWW
Inhalt	 FK-140 WH-BK/WH-RD/WH-GR/WH-WH 
	 und CP-10 NBK/NRD/NGR/NWW
Maß	 26,7 x 4,5 x 1,9 cm
	 7,8 x 2,7 x 14,5 cm
Klingenlänge	 14 cm
Material	 Keramik Z206, Kunststoff
VE	 1
EAN	 4960664579259

	 4960664536177

	 4960664536184

	 4960664623631

Gen 3er Messer Set

Gen 3er Messer Set bestehend aus:
Art-Nr.	 FK-3PC BK
Inhalt	 FK-140 WH-BK, 
	 FK-110 WH-BK und
	 FK-075 BK
Maß	 26,7 x 4,5 x 1,9 cm
	 22,4 x 2,7 x 1,7 cm
	 19,4 x 2,3 x 1,7 cm
Klingenlänge	 14 cm, 11 cm und 7,5 cm
Material	 Keramik Z206, Kunststoff
VE	 1
EAN	 4960664791699

UVP 99,95 €

UVP 54,95 €

UVP 79,95 €

UVP 129,95 € o :JQAGQO*jafbea+>

o :JQAGQO*ghaeee+>o :JQAGQO*ghaedh+>
o :JQAGQO*fdgbie+>
o :JQAGQO*fhjcfj+>
o :JQAGQO*gcdgdb+>
o :JQAGQO*fdgbhh+>

o :JQAGQO*hjbgjj+>
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Obst- und Gemüsemesser
Art-Nr.	 FK-110 WH-BK
Maß	 22,4 x 2,7 x 1,7 cm
Klingenlänge	 11 cm
Material	 Keramik Z206, Kunststoff
VE	 1
EAN		  4960664554294

FK-110 WH-RD EU	 4960664489855

FK-110 WH-GR EU	 4960664523962

FK-110 WH-WH EU	 4960664634606

Schälmesser
Art-Nr.	 FK-075 WH-BK
Maß	 19,4 x 2,3 x 1,7 cm
Klingenlänge	 7,5 cm
Material	 Keramik Z206, Kunststoff
VE	 1
EAN		  4960664536481

FK-075 WH-RD EU	 4960664481125

FK-075 WH-GR EU	 4960664523924

FK-075 WH-WH EU	 4960664623648

Gen Serie

Santoku Messer
Art-Nr.	 FK-160 WH-BK
Maß	 28,8 x 4,8 x 1,9 cm
Klingenlänge	 16 cm
Material	 Keramik Z206, Kunststoff
VE	 1
EAN	 4960664554348

Santoku Messer
Art-Nr.	 FK-140 WH-BK
Maß	 26,7 x 4,5 x 1,9 cm
Klingenlänge	 14 cm
Material	 Keramik Z206, Kunststoff
VE	 1
EAN		  4960664554324

FK-140 WH-RD	 4960664523863

FK-140 WH-GR	 4960664523887

FK-140 WH-WH	 4960664623655

BESTSELLER BESTSELLER

BESTSELLERUniversalmesser
Art-Nr.	 FK-130 WH-BK
Maß	 24,1 x 3,3 x 1,7 cm
Klingenlänge	 13 cm
Material	 Keramik Z206, Kunststoff
VE	 1
EAN		  4960664554317

FK-130 WH-RD EU	 4960664653751

FK-130 WH-GR EU	 4960664653768

FK-130 WH-WH EU	 4960664653775

Brotmesser
Art-Nr.	 FK-181 WH-BK
Maß	 31 x 3,3 x 2 cm
Klingenlänge	 18 cm
Material	 Keramik Z206, Kunststoff
VE	 1
EAN	 4960664623624

Kochmesser
Art-Nr.	 FK-180 WH-BK
Maß	 30,2 x 4,4 x 1,9 cm
Klingenlänge	 18 cm
Material	 Keramik Z206, Kunststoff
VE	 1
EAN	 4960664554355

Tomatenmesser
Art-Nr.	 FK-125 WH-BK
Maß	 23,7 x 2,6 x 1,7 cm
Klingenlänge	 12,5 cm
Material	 Keramik Z206, Kunststoff
VE	 1
EAN	 4960664554300

UVP 47,95 € UVP 34,95 €

UVP 79,95 €

UVP 69,95 €

UVP 57,95 €

UVP 109,00 € UVP 89,95 €

UVP 57,95 €
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Messerblöcke

Bamboo Knife Block 
+ WH-BK Set

Bamboo Knife Block 
+ WH-WH Set

Soft-Touch Knife Block 
Set Gen 4KN

Soft-Touch Knife Block 
Set Gen 2KN

Soft-Touch Knife Block
Set Shin Black

Soft-Touch Messerblock-Set, rund 
inkl. 2 Keramikmesser, für bis zu 8 Messer
Art.-Nr.	 KB-RD BK 2KN EU
Inhalt	 FK-140 WH; Klinge: 14 cm
	 FK-110 WH; Klinge: 11 cm
Maß	 11 x 11 x 22,4 cm
Material	 Kunststoff
VE	 4
EAN	 4960664913954

Soft-Touch Messerblock, rund 
für bis zu 8 Messer
Art.-Nr.	 KB-RD BK
Maß	 11 x 11 x 22,4 cm
Material	 Kunststoff
VE	 6
EAN	 4960664847167

Bambus Messerblock 
für bis zu 4 Messer,
zum Stehen, Hängen oder zur Aufbewahrung 
in der Küchenschublade geeignet
Art.-Nr.	 Bamboo Knife Block
Maß	 34 x 12,3 x 6,6 cm
Material	 Bambusholz
VE	 1
EAN	 4960664660933

Bambus Messerblock-Set 
inkl. 4 Keramikmesser,
Klinge: weiß, Grifffarbe: schwarz
Art.-Nr.	 4WHBK
Inhalt	 FK-140 WH-BK; Klinge: 14 cm
	 FK-130  WH-BK; Klinge: 13 cm
	 FK-110  WH-BK; Klinge: 11 cm
	 FK-075  WH-BK; Klinge: 7,5 cm
Maß	 19,4 x 2,3 x 1,7 cm
Material	 Bambusholz
VE	 1
EAN	 4960664684120

Bambus Messerblock-Set 
inkl. 4 Keramikmesser,
Klinge: weiß, Grifffarbe: weiß
Art.-Nr.	 4WHWH
Inhalt	 FK-140 WH-WH; Klinge: 14 cm
	 FK-130 WH-WH; Klinge: 13 cm
	 FK-110 WH-WH; Klinge: 11 cm
	 FK-075 WH-WH; Klinge: 7,5 cm
Maß	 19,4 x 2,3 x 1,7 cm
Material	 Bambusholz
VE	 1
EAN	 4960664684144

Soft-touch Messerblock-Set, rund 
inkl. 4 Keramikmesser, für bis zu 8 Messer
Art.-Nr.	 KB-RD BK 4KN ZK EU
Inhalt	 ZK-140 BK-BK; Klinge: 14 cm
	 ZK-130 BK-BK; Klinge: 13 cm
	 ZK-110 BK-BK; Klinge: 11 cm
	 ZK-075 BK-BK; Klinge: 7,5 cm	
Maß	 20,3 x 12 x 36,8 cm
Material	 Kunststoff
VE	 4
EAN	 4960664988099

Soft-touch Messerblock-Set, rund 
inkl. 4 Keramikmesser, für bis zu 8 Messer
Art.-Nr.	 KB-RD BK 4KN FK EU
Inhalt	 FK-140 WH-BK; Klinge: 14 cm
	 FK-130 WH-BK; Klinge: 13 cm
	 FK-110 WH-BK; Klinge: 11 cm
	 FK-075 WH-BK; Klinge: 7,5 cm	
Maß	 20,3 x 12 x 36,8 cm
Material	 Kunststoff
VE	 4
EAN	 4960664988082

M
es
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rb
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e

UVP 49,95 €

UVP 119,95 €

UVP 55,95 €
UVP 219,95 € UVP 219,95 €

UVP 199,95 € UVP 269,95 €

o :JQAGQO*iehbgh+> o :JQAGQO*jbdjfe+>

o :JQAGQO*ggajdd+> o :JQAGQO*giebca+> o :JQAGQO*giebee+>

o :JQAGQO*jiiaic+> o :JQAGQO*jiiajj+>124
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Schäler

Zweischneidige
Klinge

Korrosionsfrei

Extrem 
scharf

Spülmaschinen-
fest

Hobel

Slice & Grate Set

Universalhobel, groß 
4-stufige Schnittdickeneinstellung
Art.-Nr.	 CSN-402 BK
Maß	 35,5 x 12,6 x 1,9 cm
Material	 Keramik, Kunststoff
VE	 5
EAN	 4960664624683

Universalhobel, zweischneidig 
Art.-Nr.	 CSN-152 NBK 
	 CSN-152 NRD
Maß	 27,7 x 9,2 x 1,6 cm
Material	 Keramik, Kunststoff
VE	 5
EAN	 4960664455058

	 4960664458295

Slice & Grate Set bestehend aus:
Art.-Nr.	 CSN-550
Inhalt	 Universalhobel (CSN-202 BK),
	 Julienne Hobel (CSN-182S NRD),
	 Reibe und Aufbewahrungsbox (600 ml)
Maß	 29,5 x 10,1 x 10,2 cm
Material	 Keramik, Kunststoff
VE	 5
EAN	 4960664714391

Julienne Hobel 
Art.-Nr.	 CSN-182S NBK
Maß	 27,7 x 9,2 x 1,6 cm
Material	 Keramik, Kunststoff
VE	 5
EAN	 4960664455065

Universalhobel, 
4-stufige Schnittdickeneinstellung
Art.-Nr.	 CSN-202 BK 
Maß	 27,7 x 9,2 x 1,6 cm
Material	 Keramik, Kunststoff
VE	 5
EAN	 4960664452965
 

Sparschäler, doppelseitiger Schliff
Art.-Nr.	 CP-11 BK
	 CP-11 RD
	 CP-11 GR
Maß	 20 x 3,3 x 2,1 cm
Klingenlänge	 4 cm
Material	 Keramik, Kunststoff
VE	 10
EAN	 4960664709991

	 4960664714421

	 4960664714438

Sparschäler
Art.-Nr.	 CP-10 NBK
	 CP-10 NRD
	 CP-10 NGR
	 CP-10 NWH
Maß	 7,8 x 2,7 x 14,5 cm
Klingenlänge	 4 cm
Material	 Keramik, Kunststoff
VE	 10
EAN	 4960664487813

	 4960664487820

	 4960664487844

	 4960664634590

Alle Hobel werden inklusive 
Fingerschutz geliefert.

inklusive
Fingerschutz

UVP 29,95 €

UVP 25,95 €

UVP 49,95 €

UVP 79,95 €

UVP 29,95 €

UVP 14,95 €

UVP 14,95 €

o :JQAGQO*hbeedi+>o :JQAGQO*eihiee+>o :JQAGQO*gdefja+>
o :JQAGQO*hbeecb+>o :JQAGQO*eihica+>
o :JQAGQO*hajjjb+>o :JQAGQO*eihibd+>

o :JQAGQO*eficjf+>o :JQAGQO*effafi+>

o :JQAGQO*gcegid+>
o :JQAGQO*hbedjb+>

o :JQAGQO*efcjgf+> o :JQAGQO*effagf+>
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Reiben

Mühlen

Obst- und Gemüsereibe
Art.-Nr.	 CD-18
Maß	 16,3 x 16 x 3 cm
Material	 Keramik, Kunststoff
VE	 10
EAN	 4960664404513

Ingwer- und Gewürzreibe
Art.-Nr.	 CY-10
Maß	 9,3 x 9,3 x 2,1 cm
Material	 Keramik, Kunststoff
VE	 10
EAN	 4960664404520

Salz- und Pfeffermühle
Art.-Nr.      CM-20C BK
                  CM-20C WH
                  CM-20C RD
Maß	 6,3 x 6,3 x 15,8 cm
Material	 Keramik, Kunststoff
VE	 6
EAN	 4960664771301

	 4960664771318

	 4960664771325

Salz- und Pfeffermühle
Art.-Nr.      CM-30 SS
Maß	 6,3 x 6,3 x 15,8 cm
Material	 Keramik, Edelstahl
VE	 6 
EAN	 4960664776368

Samenmühle
Art.-Nr.      CM-20C SF
Maß	 6,3 x 6,3 x 15,8 cm
Material	 Keramik, Kunststoff
VE	 6
EAN	 4960664990085

Alle Mühlen enthalten ein verstellbares Keramikmahlwerk. 
Alle Salz- und Pfeffermühlen eignen sich auch für das Mahlen 
von feuchtem Meersalz, Kräutern und Gewürzen.

SesamChiasamen

QuinoaLeinsamen

Kaffeemühle,  
mit abnehmbarem Deckel zur  
einfachen Befüllung
Art.-Nr.       CM-40
Maß	 8,2 x 16 x 21,9 cm
Material	 Keramik, Kunststoff
VE	 1
EAN	 4960664722525

Salz- und Pfeffermühle  
mit zwei verstellbaren
Keramikmahlwerken
Art.-Nr.      CM-25D BK
Maß	 6,1 x 6,1 x 19,9 cm
Material	 Keramik, Kunststoff
VE	 10
EAN	 4960664715794

Re
ib

en
 / 

M
üh

le
n

UVP 19,95€ UVP 35,95 €

UVP 29,95 € UVP 39,95 € UVP 29,95 €

UVP 35,95 €UVP 59,95 €

o :JQAGQO*eaefca+> o :JQAGQO*eaefbd+>

o :JQAGQO*jjaaif+> o :JQAGQO*hhgdgi+>
o :JQAGQO*hhbdab+>o :JQAGQO*hhbdbi+>o :JQAGQO*hhbdcf+>

o :JQAGQO*hbfhje+>o :JQAGQO*hccfcf+>
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Küchenaccessoires

Klingenlänge	 16 bis 18 cm
Art.-Nr.	 BG-180
Maß	 30,5 x 8,7 x 0,3 cm
Material	 Kunststoff
VE	 1
EAN	 4960664690770

Klingenlänge	 13 bis 15 cm
Art.-Nr.	 BG-140
Maß	 29 x 8,6 x 0,2 cm
Material	 Kunststoff
VE	 1
EAN	 4960664690817

Klingenlänge	 11,5 bis 13 cm
Art.-Nr.	 BG-130
Maß	 26 x 8 x 0,2 cm
Material	 Kunststoff
VE	 1
EAN	 4960664690787

Klingenlänge	 bis 11 cm
Art.-Nr.	 BG-110
Maß	 23,3 x 7,5 x 0,1 cm
Material	 Kunststoff
VE	 1
EAN	 4960664690794

Klingenlänge	 bis 7,5 cm
Art.-Nr.	 BG-075
Maß	 21,5 x 7,5 x 0,1 cm
Material	 Kunststoff
VE	 1
EAN	 4960664690800

Küchenschere
Art.-Nr.       CSL-07 WH-BK
Maß	 19,5 x 8,5 x 1,8 cm
Material	 Keramikschneidblätter, rostfrei
VE	 10 
EAN	 4960664851805

Flexible Schneidunterlage
Art.-Nr.	 BB-100 
	 CC-100 RD 
	 CC-100 GR
Maß	 37 x 25 x 0,2 cm
Material	 Kunststoff
VE	 10
EAN	 4960664670819
 
	 4960664715008

	 4960664715039

Diamant-Messerschärfer, manuell,
für Keramik- und Stahlmesser,
für Rechts- und Linkshänder
Art.-Nr.	 RSD-01 
Maß	 5,5 x 13,6 x 5 cm
Material	 Diamant, Kunststoff
VE	 1
EAN	 4960664838387

Keramik-Schleifstab  
für Stahlmesser
Art.-Nr.	 CSW-18 
Maß	 35 x 2,7 x 2,2 cm
Material	 Keramik, Kunststoff
VE	 10
EAN	 4960664339556

Messerschärfer, manuell
Keramik-Schleifscheibe für Stahlmesser
Art.-Nr.	 RSN-20 
Maß	 4,3 x 15,8 x 6,6 cm
Material	 Keramik, Kunststoff
VE	 10
EAN	 4960664690749

Diamant-Messerschärfer,
batteriebetrieben, für Keramik- und 
Stahlmesser, für Rechtshänder
Art.-Nr.	 DS-38
Maß	 9,8 x 7,3 x 15,5 cm
Material	 Diamant, Kunststoff
VE	 1
EAN	 4960664674817

Schleifwinkel

Schleifwinkel Schleifwinkel

UVP 4,95 € UVP 4,50 € UVP 3,95 €

UVP 3,50 € UVP 2,95 €

UVP 17,95 €

UVP 65,95 €

UVP 39,95 € UVP 25,95 €

UVP 29,95 € UVP 69,95 €

o :JQAGQO*gjahha+> o :JQAGQO*gjaibh+> o :JQAGQO*gjahih+>

o :JQAGQO*gjahje+> o :JQAGQO*gjaiaa+>

o :JQAGQO*ghaibj+>o :JQAGQO*hbfaai+>o :JQAGQO*hbfadj+>
o :JQAGQO*ifbiaf+>

o :JQAGQO*gjahej+>o :JQAGQO*ddjffg+>

o :JQAGQO*ididih+> o :JQAGQO*gheibh+>
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Bratpfanne mit Keramik- 
beschichtung, 20 cm

Kochtopf mit Keramik- 
beschichtung, 19 cm

Kochtopf mit Keramik- 
beschichtung, 21 cm

Kochtopf mit Keramik- 
beschichtung, 25 cm

Bratpfanne mit Keramik- 
beschichtung, 26 cm

Bratpfanne mit Keramik- 
beschichtung, 28 cm

Bratpfanne mit Keramik- 
beschichtung, 24 cm

Bratpfanne mit Keramik- 
beschichtung, 30 cm

Grillpfanne mit Keramik- 
beschichtung, 26 cm

Art.-Nr. CFP-L08 
Maß 20 x 7,5 x 37 cm 
Material Edelstahl, Keramik 
VE 4 
EAN 4960664003754 

Art.-Nr. Art.-Nr. Art.-Nr. CFP-L10 CFP-L11 CFP-L09
Maß Maß Maß 26 x 7 x 45,5 cm 28 x 7,9 x 47,5 cm24 x 7,8 x 43 cm 
Material Material Material Edelstahl, Keramik Edelstahl, Keramik Edelstahl, Keramik 
VE VE VE 4 4 4 
EAN EAN EAN 4960664003761 45478985110284547898511011 

Art.-Nr. CFP-L12 
Maß 30 x 8,5 x 49,5 cm 
Material Edelstahl, Keramik 
VE 4 
EAN 4960664003778 

Art.-Nr. CGP-10 
Maß 27 x 44,5 x 7,5 cm 
Material Edelstahl, Keramik 
VE 4 
EAN 4960664012213 

Art.-Nr. CSP-07 
Maß 15,5 x 19 x 37,5 cm 
Material Edelstahl, Keramik 
VE 4 
EAN 4960664012220 

Art.-Nr. CSP-08 
Maß 17 x 21 x 40 
Material Edelstahl, Keramik 
VE 4 
EAN 4960664012244 

Art.-Nr. CSTP-09 
Maß 17,5 x 25 x 34,5 
Material Edelstahl, Keramik 
VE 4 
EAN 4960664012251 

Töpfe & Pfannen

NEU

NEU

UVP 69,95 € UVP UVP UVP 84,95 € 89,95 €79,95 €

UVP 99,95 € UVP 139,95 €

UVP 99,95 € UVP 119,95 € UVP 139,95 €
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Travel Mugs | Slim Mug Serie

Slim Travel Mug grau, 180 ml
Art.-Nr. MB-06S-GY SLIM 
Maß 15 x 5 x 5 cm 
Material Edelstahl 
VE 1
EAN 4960664051649 

Slim Travel Mug, weiß 180 ml 
Art.-Nr. MB-06S-WH SLIM 
Maß 15 x 5 x 5 cm 
Material Edelstahl 
VE 1
EAN 4960664051632 

Slim Travel Mug grau, 300 ml 
Art.-Nr. MB-10S-GY SLIM 
Maß 19 x 6 x 6 cm 
Material Edelstahl 
VE 1
EAN 4960664051663 

Slim Travel Mug weiß, 300 ml 
Art.-Nr. MB-10S-WH SLIM 
Maß 19 x 6 x 6 cm 
Material Edelstahl 
VE 1
EAN 4960664051656 

Slim Travel Mug rauchblau, 300 ml 
Art.-Nr. MB-10S-BU SLIM 
Maß 19 x 6 x 6 cm 
Material Edelstahl 
VE 1
EAN 4960664051670 

Slim Travel Mug sandbeige, 300 ml 
Art.-Nr. MB-10S-SB SLIM 
Maß 19 x 6 x 6 cm 
Material Edelstahl 
VE 1
EAN 4960664051687 

Slim Travel Mug grau, 500 ml 
Art.-Nr. MB-17S-GY SLIM 
Maß 21,5 x 7 x 7 cm 
Material Edelstahl 
VE 1
EAN 4960664051717 

Slim Travel Mug weiß, 500 ml 
Art.-Nr. MB-17S-WH SLIM 
Maß 21,5 x 7 x 7 cm 
Material Edelstahl 
VE 1
EAN 4960664051700 

Slim Travel Mug rauchblau, 500 ml 
Art.-Nr. MB-17S-BU SLIM 
Maß 21,5 x 7 x 7 cm 
Material Edelstahl 
VE 1
EAN 4960664051724 

UVP 49,95 € UVP 49,95 €

UVP 54,95 € UVP 54,95 € UVP 54,95 € UVP 54,95 €

UVP 59,95 € UVP 59,95 € UVP 59,95 €
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Verantwortung

Bérard hat sich zu nachhaltiger Forstwirtschaft 
verpflichtet. Wir möchten die Wälder schützen 
und verwenden daher ausschließlich Hölzer aus 
bekannten, legalen und organisierten Nutzwäldern. 
Bérard arbeitet nur mit Händlern, die Hölzer aus 
zertifizierten Quellen nutzen.

Produktion

Holz ist ein natürlicher Rohstoff, der entscheidend 
für die Balance auf unserem Planeten ist. Die 
Verwendung des Rohstoffs bedeutet, ihn zu 
respektieren, von seiner Herkunft bis hin zum 
Recycling. Bérard nutzt die nachhaltigsten 
Praktiken in der Ernte und Produktion 
ihrer Olivenholz-Produkte. Bäume, die für 
landwirtschaftliche Zwecke entnommen werden, 
werden durch neue Olivenholz-Bäume ersetzt. Der 
Großteil der wertvollen Bäume und Äste wird von 
uns verarbeitet, indem kleine Schönheitsfehler 
kunstvoll repariert werden. Dazu verwenden wir 
den natürlichen Olivenholzzellstoff anstelle eines 
chemischen Verfahrens, wodurch die Körnung des 
Holzes nicht beeinträchtigt wird.

Der Handwerker wird seine Erfahrung nutzen, um 
genau zu bestimmen, welche Produkte hergestellt 
werden können, basierend auf die dem Holz 
vorgegebenen Qualitäten und Eigenschaften.

Olivenholz

•Besonders beständig und langlebig.

•�Die hohe Dichte macht das Holz 
sehr strapazierfähig.

•�Widersteht Gerüchen und 
Verschmutzungen.

•�Die wunderschöne, individuelle 
Maserung in angenehmen 
Brauntönen macht aus jedem Stück 
ein wertbeständiges Unikat.

Finishing

•Auslaufsichere Beschichtung

•�Die besondere Versiegelung für Salatschüsseln 
und Mörser ermöglicht einen speziell auf ihre 
Anwendung abgestimmten Oberflächenschutz.

•Glänzende Beschichtung

Für stark beanspruchte Produkte mit 
Wachsbeschichtung.
Diese Beschichtung zur Impregnierung wird aus 
einer Mischung von Bienenwachs und Mineralölen 
gewonnen.

Pflegehinweise

Holz ist ein lebendiges und warmes Material, 
welches der Küche und dem Tisch einen ganz 
besonderen Charme verleiht. Um die Qualität zu 
erhalten, empfehlen wir folgende Pflegehinweise: 
Um das Holz vorm Austrocknen zu bewahren, 
empfehlen wir die regelmäßige Anwendung 
von lebensmittelsicherem Mineral-Öl oder 
Bienenwachs.

Verwahren Sie die Produkte bei angenehmen 
Temperaturen, Holz kann bei extremen 
Temperaturen reißen oder sich verziehen.
Bérard empfiehlt die Produkte unter warmem, 
fließenden Wasser zu reinigen und nicht in Wasser 
einzuweichen. Nicht spülmaschinengeeignet.

Walnussholz

•Besonders fest und robust.

•�Die hohe Dichte macht das 
Holz sehr strapazierfähig.

•�Widersteht Gerüchen und 
Verschmutzungen.

•�Die gerade Maserung mit 
feiner Textur in dunklen 
bis schwarzbraunen Tönen 
macht jedes Stück einzigartig.

131



Holzfaser Schneidebretter
BERARD Holzfaser-Schneidebretter sind aus einem 
besonderen Material, welches schon seit mehr als 50 
Jahren in der Großküche verwendet wird.
Die Einführung der Holzfaser-Schneidebretter hat die 
professionelle Gastronomie sehr bereichert: Die extrem 
langlebigen, hygienischen Schneidebretter eignen sich 
ideal für den intensiven Gebrauch (spülmaschinenfest) 
und schonen zugleich unsere Umwelt.
Die gefärbten BERARD-Schneidebretter sind 
lebensmittelecht, kalt und heiß verwendbar
(350 F/176 °c) und zugleich besonders schonend zu den 
Klingen Ihrer Messer.

Schneidebrett 

Art.-Nr.:	 85112 
Länge:	 27 x 40 x 0,6 cm 
Material:	 Holzfaser anthrazit 
VE:	 4 
EAN:	 3700598608745 
 
UVP:	 49,95 €

 

Art.-Nr.:	 85111 
Länge:	 23 x 30 x 0,6 cm 
Material:	 Holzfaser anthrazit 
VE:	 4 
EAN:	 3700598608738 
 
UVP:	 37,95 €

 

Art.-Nr.:	 85116 
Länge:	 27 x 15 x 0,6 cm 
Material:	 Holzfaser anthrazit 
VE:	 4 
EAN:	 3700598608752 
 
UVP:	 27,95 €

 

Art.-Nr.:	 85110 
Länge:	 20 x 15 x 0,6 cm 
Material:	 Holzfaser anthrazit 
VE:	 4 
EAN:	 3700598608721 
 
UVP:	 21,95 €

HolzfaserSchneidebrett Bistro
anthrazit groß 

Art.-Nr.:	 85033 
Länge:	 34 x 24 x 0,6 cm 
Material:	 Holzfaser anthrazit 
VE:	 4 
EAN:	 3700598608714 
		   
UVP:	 49,95 €

Schneidebrett Kaffee und Bistro 

Art.-Nr.:	 85233 
Länge:	 33 x 24 x 0,6 cm 
Material:	 Holzfaser Walnussholz 
VE:	 4 
EAN:	 3700598608806 
 
UVP:	 42,95 €

Schneidebrett Kaffee und Bistro 

Art.-Nr.:	 85053 
Länge:	 33 x 24 x 0,6 cm 
Material:	 Holzfaser anthrazit 
VE:	 4 
EAN:	 3700598608837 
 
UVP:	 44,95 €

Schneidebrett XL 

Art.-Nr.:	 85112 
Länge:	 27 x 40 x 0,6 cm 
Material:	 Holzfaser anthrazit 
VE:	 4 
EAN:	 3700598608745 
	 n :HAKPTI*gaihef+>

Schneidebrett M 

Art.-Nr.:	 85111 
Länge:	 23 x 30 x 0,6 cm 
Material:	 Holzfaser anthrazit 
VE:	 4 
EAN:	 3700598608738 
	 n :HAKPTI*gaihdi+>

Schneidebrett L 

Art.-Nr.:	 85116 
Länge:	 27 x 15 x 0,6 cm 
Material:	 Holzfaser anthrazit 
VE:	 4 
EAN:	 3700598608752 
	 n :HAKPTI*gaihfc+>

Schneidebrett S 

Art.-Nr.:	 85110 
Länge:	 20 x 15 x 0,6 cm 
Material:	 Holzfaser anthrazit 
VE:	 4 
EAN:	 3700598608721 
	 n :HAKPTI*gaihcb+>

HolzfaserSchneidebrett Bistro
anthrazit groß 

Art.-Nr.:	 85033 
Länge:	 34 x 24 x 0,6 cm 
Material:	 Holzfaser anthrazit 
VE:	 4 
EAN:	 3700598608714 
	

3 700598 608714

	  

Schneidebrett Kaffee und Bistro 

Art.-Nr.:	 85233 
Länge:	 33 x 24 x 0,6 cm 
Material:	 Holzfaser Walnussholz 
VE:	 4 
EAN:	 3700598608806 
	 n :HAKPTI*gaiiag+>

Schneidebrett Kaffee und Bistro 

Art.-Nr.:	 85053 
Länge:	 33 x 24 x 0,6 cm 
Material:	 Holzfaser anthrazit 
VE:	 4 
EAN:	 3700598608837 
	 n :HAKPTI*gaiidh+>
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Millenari präsentiert eine Material-Kombination aus 
Olivenholz und verstärktem Beton. Die faszinierende 
Verbindung dieser beiden Materialien wirkt 
besonders elegant und bietet optimale Performance 
beim Kochen. Der robuste Stahlbeton der Millenari-
Produkte kombiniert mit dem farbintensiven, 
widerstandsfähigen Olivenholz bringt zudem einen 
ganz besonderen Charme in die Küche. Dank des 
festen und harten Materials sind die Produkte 
besonders langlebig. Ein besonderer Hingucker in der 
Küche, welcher die Authentizität und den Charme 
von Olivenholz enthüllt.

Millenari

Salz- und Pfeffermühlen Millenari 

Art.-Nr.:	 41191 
Länge:	 ø 8 x 10 cm 
Material:	 Olivenholz, Beton 
VE:	 4 
EAN:	 3700598607724 
 
UVP:	 99,95 €

Salz- und Pfeffermühlen Millenari 

Art.-Nr.:	 41181 
Länge:	 ø 7 x 12 cm 
Material:	 Olivenholz, Beton 
VE:	 4 
EAN:	 3700598607700 
 
UVP:	 99,95 €

Mörser Millenari mit Baumwolltasche 

Art.-Nr.:	 41400 
Länge:	 ø 20 x 10 cm 
Material:	 Olivenholz, Beton 
VE:	 1 
EAN:	 3700598607595 
 
UVP:	 199,00 €

Utensilienbehälter Millenari 

Art.-Nr.:	 41410 
Länge:	 ø 12 x 16 cm 
Material:	 Beton 
VE:	 4 
EAN:	 3700598607625 
 
UVP:	 69,95 €

Schneidebrett 

Art.-Nr.:	 41420 
Länge:	 46 x 36 x 5 cm 
Material:	 Olivenholz, Beton 
VE:	 1 
EAN:	 3700598607663 
 
UVP:	 279,00 €

Salz- und Pfeffermühlen Millenari 

Art.-Nr.:	 41191 
Länge:	 ø 8 x 10 cm 
Material:	 Olivenholz, Beton 
VE:	 4 
EAN:	 3700598607724 
	 n :HAKPTI*gahhce+>

Salz- und Pfeffermühlen Millenari 

Art.-Nr.:	 41181 
Länge:	 ø 7 x 12 cm 
Material:	 Olivenholz, Beton 
VE:	 4 
EAN:	 3700598607700 
	 n :HAKPTI*gahhaa+>

Mörser Millenari mit Baumwolltasche 

Art.-Nr.:	 41400 
Länge:	 ø 20 x 10 cm 
Material:	 Olivenholz, Beton 
VE:	 1 
EAN:	 3700598607595 
	 n :HAKPTI*gahfjf+>

Utensilienbehälter Millenari 

Art.-Nr.:	 41410 
Länge:	 ø 12 x 16 cm 
Material:	 Beton 
VE:	 4 
EAN:	 3700598607625 
	 n :HAKPTI*gahgcf+>

Schneidebrett 

Art.-Nr.:	 41420 
Länge:	 46 x 36 x 5 cm 
Material:	 Olivenholz, Beton 
VE:	 1 
EAN:	 3700598607663 
	 n :HAKPTI*gahggd+>
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Das Olivenholz wird seit Jahrtausenden von 
Handwerkern hergestellt, die ein besonders sensibles 
Gespür für die Besonderheiten, die Eigenschaften 
und die Farbe des Holzes entwickelt haben. Mit der 
Racine-Kollektion wollte man das Holz auf besondere 
Weise herausfordern, indem bestimmte Linien, 
Kurven und Schnittkanten entworfen wurden, die 
das Material in seiner Einzigartigkeit erstrahlen 
lassen. Die hochwertige Verarbeitung schätzt und 
enthüllt den Charme dieses besonderen Holzes, 
aber auch die Geschicklichkeit der Handwerker, die 
die Werkzeuge des Holzes beherrschen. Die Racine 
Kollektion ist in drei Größen erhältlich.

Racine

Langes Servierbrett 

Art.-Nr.:	 54610 
Länge:	 42 x 14 x 1,7 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 6 
EAN:	 3700598607199 
 
UVP:	 79,95 €

Schneidebrett mit Griff 

Art.-Nr.:	 54600 
Länge:	 29 x 20 x 1,3 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 6 
EAN:	 3700598607182 
 
UVP:	 77,95 €

Großes Schneidebrett 

Art.-Nr.:	 54620 
Länge:	 40 x 30 x 1,7 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 3 
EAN:	 3700598607205 
 
UVP:	 99,95 €

Langes Servierbrett 

Art.-Nr.:	 54610 
Länge:	 42 x 14 x 1,7 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 6 
EAN:	 3700598607199 
	 n :HAKPTI*gahbjj+>

Schneidebrett mit Griff 

Art.-Nr.:	 54600 
Länge:	 29 x 20 x 1,3 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 6 
EAN:	 3700598607182 
	 n :HAKPTI*gahbic+>

Großes Schneidebrett 

Art.-Nr.:	 54620 
Länge:	 40 x 30 x 1,7 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 3 
EAN:	 3700598607205 
	 n :HAKPTI*gahcaf+>

134



NEU NEU NEU

Utensilienbehälter

Art.-Nr.:	 88561 
Länge:	 10 x 15 x 10 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 2 
EAN:	 3700598609766 
	

UVP:	 94,95€

Schneidebrett zum Aufhängen

Art.-Nr.:	 54079 
Länge:	 30 x 10,5 x 1 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 4 
EAN:	 3700598609926 
	

UVP:	 42,95€

Brotschneidebrett

Art.-Nr.:	 54400 
Länge:	 22,5 x 1,5 x 35,5 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 5 
EAN:	 3700598609605 
	

UVP:	 89,95€

Kellnermesser

Art.-Nr.:	 12050 
Länge:	 11,5 x 3 x 1,5 cm 
Material:	 Olivenholz, Edelstahl 
VE:	 12 
EAN:	 3700598610007 
		

UVP:	 39,95€

Smartphone Halter

Art.-Nr.:	 12940 
Länge:	 8,5 x 15 x 2,5 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 3 
EAN:	 3700598609889 
		

UVP:	 38,95€

Korkenzieher 

Art.-Nr.:	 67151 
Länge:	 11 x 11 x 3 cm 
Material:	 Olivenholz, Edelstahl 
VE:	 6 
EAN:	 3700598607038 
		

UVP:	 19,95€

Utensilienbehälter

Art.-Nr.:	 88561 
Länge:	 10 x 15 x 10 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 2 
EAN:	 3700598609766 
	

Schneidebrett zum Aufhängen

Art.-Nr.:	 54079 
Länge:	 30 x 10,5 x 1 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 4 
EAN:	 3700598609926 
	

Brotschneidebrett

Art.-Nr.:	 54400 
Länge:	 22,5 x 1,5 x 35,5 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 5 
EAN:	 3700598609605 
	

Kellnermesser

Art.-Nr.:	 12050 
Länge:	 11,5 x 3 x 1,5 cm 
Material:	 Olivenholz, Edelstahl 
VE:	 12 
EAN:	 3700598610007 
	

Smartphone Halter

Art.-Nr.:	 12940 
Länge:	 8,5 x 15 x 2,5 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 3 
EAN:	 3700598609889 
	

Korkenzieher 

Art.-Nr.:	 67151 
Länge:	 11 x 11 x 3 cm 
Material:	 Olivenholz, Edelstahl 
VE:	 6 
EAN:	 3700598607038 
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Die Olivenholz-Schneidebretter und Schalen der Berard-Linie 
hinterlassen einen bleibenden Eindruck. Die starken Maserungen und 
Abweichungen in den Farben geben jedem Stück Ihre Einzigartigkeit. 
Kein Teil gleicht dem anderen und somit wird gleichermaßen eine 
elegante Atmosphäre geschaffen, an die sich ihre Gäste sicherlich 
erinnern werden.

Schneidebretter

Schneidebrett mit Griff 

Art.-Nr.:	 54372 
Länge:	 45 x 20 x 1,6 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 3 
EAN:	 3700598600930 
 
UVP:	 99,95 €

Schneidebrett mit Griff S 

Art.-Nr.:	 54070 
Länge:	 21 x 11 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 6 
EAN:	 3700598600848 
 
UVP:	 19,95 €

Schneidebrett mit Griff M 

Art.-Nr.:	 54071 
Länge:	 26 x 12 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 6 
EAN:	 3700598600855 
 
UVP:	 28,95 €

Schneidebrett mit Griff L 

Art.-Nr.:	 54072 
Länge:	 29 x 14 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 6 
EAN:	 3700598600862 
 
UVP:	 34,95 €

Käsebrett 

Art.-Nr.:	 56180 
Länge:	 ø 40 Höhe 1,7 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 6 
EAN:	 3700598606857 
 
UVP:	 189,00 €

Nerro 

Art.-Nr.:	 55325 
Länge:	 40 x 29 x 1,9 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 3 
EAN:	 3700598608332 
 
UVP:	 129,95 €

Nerro 

Art.-Nr.:	 55320 
Länge:	 33 x 24 x 1,9 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 6 
EAN:	 3700598608325 
 
UVP:	 99,95 €

Schneidebrett mit Griff 

Art.-Nr.:	 54372 
Länge:	 45 x 20 x 1,6 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 3 
EAN:	 3700598600930 
	 n :HAKPTI*gaajda+>

Schneidebrett mit Griff S	  

Art.-Nr.:	 54070 
Länge:	 21 x 11 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 6 
EAN:	 3700598600848 
	 n :HAKPTI*gaaiei+>

Schneidebrett mit Griff M 

Art.-Nr.:	 54071 
Länge:	 26 x 12 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 6 
EAN:	 3700598600855 
	 n :HAKPTI*gaaiff+>

Schneidebrett mit Griff L 

Art.-Nr.:	 54072 
Länge:	 29 x 14 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 6 
EAN:	 3700598600862 
	 n :HAKPTI*gaaigc+>

Käsebrett 

Art.-Nr.:	 56180 
Länge:	 ø 40 Höhe 1,7 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 6 
EAN:	 3700598606857 
	 n :HAKPTI*gagifh+>

Nerro 

Art.-Nr.:	 55325 
Länge:	 40 x 29 x 1,9 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 3 
EAN:	 3700598608332 
	 n :HAKPTI*gaiddc+>

Nerro 

Art.-Nr.:	 55320 
Länge:	 33 x 24 x 1,9 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 6 
EAN:	 3700598608325 
	 n :HAKPTI*gaidcf+>
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Rundes Brett 

Art.-Nr.:	 54177 
Länge:	 ø 23 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 6 
EAN:	 3700598600916 
 
UVP:	 59,95 € 

Schneidebrett Herzform S 

Art.-Nr.:	 54060 
Länge:	 12,5 x 12,5 x 1,6 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 6 
EAN:	 3700598604457 
 
UVP:	 29,95 € 

Schneidebrett Herzform M 

Art.-Nr.:	 54061 
Länge:	 22 x 21 x 1,6 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 6 
EAN:	 3700598604464 
 
UVP:	 44,95 € 

Schneidebrett Herzform L 

Art.-Nr.:	 54062 
Länge:	 28 x 27 x 1,6 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 2 
EAN:	 3700598604471 
 
UVP:	 69,95 € 

Schneidebrett „Vague“ 

Art.-Nr.:	 54081 
Länge:	 30 x 20 x 1,6 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 5 
EAN:	 3700598600886 
 
UVP:	 69,95 € 

Schneidebrett rechteckig 

Art.-Nr.:	 54178 
Länge:	 35 x 20 x 1 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 4 
EAN:	 3700598600923 
 
UVP:	 79,95 € 

Schneidebrett rechteckig 

Art.-Nr.:	 54170 
Länge:	 22 x 14,5 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 6 
EAN:	 3700598600909 
 
UVP:	 28,95 € 

Käsebrett mit Messer 

Art.-Nr.:	 56178 
Länge:	 32,5 x 17,5 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 1 
EAN:	 3700598601005 
 
UVP:	 94,95 €

Butter-Teller mit Messer 

Art.-Nr.:	 12070 
Länge:	 18 x 14,25 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 8 
EAN:	 3700598600213 
 
UVP:	 59,95 €

Rundes Brett 

Art.-Nr.:	 54177 
Länge:	 ø 23 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 6 
EAN:	 3700598600916 
	 n :HAKPTI*gaajbg+>

Schneidebrett Herzform S 

Art.-Nr.:	 54060 
Länge:	 12,5 x 12,5 x 1,6 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 6 
EAN:	 3700598604457 
	 n :HAKPTI*gaeefh+>

Schneidebrett Herzform M 

Art.-Nr.:	 54061 
Länge:	 22 x 21 x 1,6 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 6 
EAN:	 3700598604464 
	 n :HAKPTI*gaeege+>

Schneidebrett Herzform L 

Art.-Nr.:	 54062 
Länge:	 28 x 27 x 1,6 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 2 
EAN:	 3700598604471 
	 n :HAKPTI*gaeehb+>

Schneidebrett „Vague“ 

Art.-Nr.:	 54081 
Länge:	 30 x 20 x 1,6 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 5 
EAN:	 3700598600886 
	 n :HAKPTI*gaaiig+>

Schneidebrett rechteckig 

Art.-Nr.:	 54178 
Länge:	 35 x 20 x 1 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 4 
EAN:	 3700598600923 
	 n :HAKPTI*gaajcd+>

Schneidebrett rechteckig 

Art.-Nr.:	 54170 
Länge:	 22 x 14,5 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 6 
EAN:	 3700598600909 
	 n :HAKPTI*gaajaj+>

Käsebrett mit Messer 

Art.-Nr.:	 56178 
Länge:	 32,5 x 17,5 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 1 
EAN:	 3700598601005 
	 n :HAKPTI*gabaaf+>

Butter-Teller mit Messer 

Art.-Nr.:	 12070 
Länge:	 18 x 14,25 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 8 
EAN:	 3700598600213 
	 n :HAKPTI*gaacbd+>
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Terra

Contour

Everyday

„Terra“ Wender groß 

Art.-Nr.:	 66770 
Länge:	 36 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 6 
EAN:	 3700598601357 
 
UVP:	 28,95 € 

„Terra“ Wender klein 

Art.-Nr.:	 66776 
Länge:	 32 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 6 
EAN:	 3700598601371 
 
UVP:	 17,95 € 

„Contour“ Wender gebogen 

Art.-Nr.:	 66570 
Länge:	 30 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 12 
EAN:	 3700598601289 
 
UVP:	 6,49 € 

„Contour“ Wender mit 6 löchern 

Art.-Nr.:	 66571 
Länge:	 30 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 12 
EAN:	 3700598601296 
 
UVP:	 6,99 € 

Gebogener Wender mit 6 löchern 

Art.-Nr.:	 66574 
Länge:	 30 cm 
Material:	 Walnussholz 
VE:	 12 
EAN:	 3700598601326 
 
UVP:	 11,95 € 

Gebogener Wender 

Art.-Nr.:	 66474 
Länge:	 30 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 12 
EAN:	 3700598601241 
 
UVP:	 9,99 € 

Gebogener Wender mit 12 löchern 

Art.-Nr.:	 66476 
Länge:	 32 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 12 
EAN:	 3700598601265 
 
UVP:	 14,95 € 

Gebogener Wender 

Art.-Nr.:	 66475 
Länge:	 32 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 12 
EAN:	 3700598601258 
 
UVP:	 13,95 € 

„Terra“ Wender groß 

Art.-Nr.:	 66770 
Länge:	 36 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 6 
EAN:	 3700598601357 
	 n :HAKPTI*gabdfh+>

„Terra“ Wender klein 

Art.-Nr.:	 66776 
Länge:	 32 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 6 
EAN:	 3700598601371 
	 n :HAKPTI*gabdhb+>

„Contour“ Wender gebogen 

Art.-Nr.:	 66570 
Länge:	 30 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 12 
EAN:	 3700598601289 
	 n :HAKPTI*gabcij+>

„Contour“ Wender mit 6 löchern 

Art.-Nr.:	 66571 
Länge:	 30 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 12 
EAN:	 3700598601296 
	 n :HAKPTI*gabcjg+>

Gebogener Wender mit 6 löchern 

Art.-Nr.:	 66574 
Länge:	 30 cm 
Material:	 Walnussholz 
VE:	 12 
EAN:	 3700598601326 
	 n :HAKPTI*gabdcg+>

Gebogener Wender 

Art.-Nr.:	 66474 
Länge:	 30 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 12 
EAN:	 3700598601241 
	 n :HAKPTI*gabceb+>

Gebogener Wender mit 12 löchern 

Art.-Nr.:	 66476 
Länge:	 32 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 12 
EAN:	 3700598601265 
	 n :HAKPTI*gabcgf+>

Gebogener Wender 

Art.-Nr.:	 66475 
Länge:	 32 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 12 
EAN:	 3700598601258 
	 n :HAKPTI*gabcfi+>
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„Terra“ Löffel klein 

Art.-Nr.:	 22770 
Länge:	 30 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 6 
EAN:	 3700598600459 
 
UVP:	 22,95 € 

„Terra“ Löffel groß 

Art.-Nr.:	 22772 
Länge:	 33 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 6 
EAN:	 3700598600466 
 
UVP:	 27,95 € 

„Contour“ Wender gerade und abgeschrägt 

Art.-Nr.:	 66572 
Länge:	 30 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 18 
EAN:	 3700598601302 
 
UVP:	 5,99 € 

„Contour“ Salat-Besteck gebogen 

Art.-Nr.:	 03470 
Länge:	 30 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 9 
EAN:	 3700598600138 
 
UVP:	 13,95 € 

„Terra“ Salat-Besteck 

Art.-Nr.:	 05375 
Länge:	 31,5 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 4 
EAN:	 3700598600183 
 
UVP:	 34,95 € 

„Contour“ Kochlöffel 

Art.-Nr.:	 22570 
Länge:	 30 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 12 
EAN:	 3700598600411 
 
UVP:	 7,49 € 

Geschlitzter Löffel 

Art.-Nr.:	 22474 
Länge:	 30 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 6 
EAN:	 3700598600404 
 
UVP:	 21,95 € 

Koch-Löffel S 

Art.-Nr.:	 22573 
Länge:	 25 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 12 
EAN:	 3700598600428 
 
UVP:	 11,95 € 

Koch-Löffel M 

Art.-Nr.:	 22574 
Länge:	 30 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 12 
EAN:	 3700598600435 
 
UVP:	 16,95 € 

Koch-Löffel L 

Art.-Nr.:	 22575 
Länge:	 35 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 12 
EAN:	 3700598600442 
 
UVP:	 17,95 € 

„Terra“ Löffel klein 

Art.-Nr.:	 22770 
Länge:	 30 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 6 
EAN:	 3700598600459 
	 n :HAKPTI*gaaefj+>

„Terra“ Löffel groß 

Art.-Nr.:	 22772 
Länge:	 33 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 6 
EAN:	 3700598600466 
	 n :HAKPTI*gaaegg+>

„Contour“ Wender gerade und abgeschrägt 

Art.-Nr.:	 66572 
Länge:	 30 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 18 
EAN:	 3700598601302 
	 n :HAKPTI*gabdac+>

„Contour“ Salat-Besteck gebogen 

Art.-Nr.:	 03470 
Länge:	 30 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 9 
EAN:	 3700598600138 
	 n :HAKPTI*gaabdi+>

„Terra“ Salat-Besteck 

Art.-Nr.:	 05375 
Länge:	 31,5 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 4 
EAN:	 3700598600183 
	 n :HAKPTI*gaabid+>

„Contour“ Kochlöffel 

Art.-Nr.:	 22570 
Länge:	 30 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 12 
EAN:	 3700598600411 
	 n :HAKPTI*gaaebb+>

Geschlitzter Löffel 

Art.-Nr.:	 22474 
Länge:	 30 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 6 
EAN:	 3700598600404 
	 n :HAKPTI*gaaeae+>

Koch-Löffel S 

Art.-Nr.:	 22573 
Länge:	 25 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 12 
EAN:	 3700598600428 
	 n :HAKPTI*gaaeci+>

Koch-Löffel M 

Art.-Nr.:	 22574 
Länge:	 30 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 12 
EAN:	 3700598600435 
	 n :HAKPTI*gaaedf+>

Koch-Löffel L 

Art.-Nr.:	 22575 
Länge:	 35 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 12 
EAN:	 3700598600442 
	 n :HAKPTI*gaaeec+>
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Spezialutensilien

Salatbesteck

Salat-Besteck „Parisien“ L 

Art.-Nr.:	 02775 
Länge:	 35 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 6 
EAN:	 3700598600114 
 
UVP:	 28,95 € 

Crepes Wender 

Art.-Nr.:	 20275 
Länge:	 36 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 12 
EAN:	 3700598600299 
 
UVP:	 15,95 € 

Wender "Wok" 

Art.-Nr.:	 66576BF 
Länge:	 30 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 9 
EAN:	 3700598606840 
 
UVP:	 11,95 € 

Wender - groß/schräg 

Art.-Nr.:	 66575BF 
Länge:	 30 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 9 
EAN:	 3700598606789 
 
UVP:	 8,49 € 

Reis Löffel 

Art.-Nr.:	 22670 
Länge:	 21,5 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 12 
EAN:	 3700598606802 
 
UVP:	 14,95 € 

Salat-Besteck „Provençal“ S 

Art.-Nr.:	 05371 
Länge:	 17 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 6 
EAN:	 3700598600152 
 
UVP:	 24,95 € 

Salat-Besteck „Provençal“ M 

Art.-Nr.:	 05373 
Länge:	 25 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 4 
EAN:	 3700598600169 
 
UVP:	 29,95 € 

Salat-Besteck „Provençal“ L 

Art.-Nr.:	 05374 
Länge:	 30 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 4 
EAN:	 3700598600176 
 
UVP:	 34,95 € 

Salat-Besteck „Parisien“ S 

Art.-Nr.:	 02773 
Länge:	 25 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 6 
EAN:	 3700598600091 
 
UVP:	 23,95 € 

Salat-Besteck „Parisien“ M 

Art.-Nr.:	 02774 
Länge:	 30 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 6 
EAN:	 3700598600107 
 
UVP:	 26,95 € 

Salat-Besteck „Acero” 

Art.-Nr.:	 03150 
Länge:	 30 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 9 
EAN:	 3700598604198 
 
UVP:	 59,95 € 

Crepes Wender 

Art.-Nr.:	 20275 
Länge:	 36 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 12 
EAN:	 3700598600299 
	 n :HAKPTI*gaacjj+>

Wender "Wok" 

Art.-Nr.:	 66576BF 
Länge:	 30 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 9 
EAN:	 3700598606840 
	 n :HAKPTI*gagiea+>

Wender - groß/schräg 

Art.-Nr.:	 66575BF 
Länge:	 30 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 9 
EAN:	 3700598606789 
	 n :HAKPTI*gaghij+>

Reis Löffel 

Art.-Nr.:	 22670 
Länge:	 21,5 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 12 
EAN:	 3700598606802 
	 n :HAKPTI*gagiac+>

Salat-Besteck „Provençal“ S 

Art.-Nr.:	 05371 
Länge:	 17 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 6 
EAN:	 3700598600152 
	 n :HAKPTI*gaabfc+>

Salat-Besteck „Provençal“ M 

Art.-Nr.:	 05373 
Länge:	 25 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 4 
EAN:	 3700598600169 
	 n :HAKPTI*gaabgj+>

Salat-Besteck „Provençal“ L 

Art.-Nr.:	 05374 
Länge:	 30 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 4 
EAN:	 3700598600176 
	 n :HAKPTI*gaabhg+>

Salat-Besteck „Parisien“ S 

Art.-Nr.:	 02773 
Länge:	 25 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 6 
EAN:	 3700598600091 
	 n :HAKPTI*gaaajb+>

Salat-Besteck „Parisien“ M 

Art.-Nr.:	 02774 
Länge:	 30 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 6 
EAN:	 3700598600107 
	 n :HAKPTI*gaabah+>

Salat-Besteck „Acero” 

Art.-Nr.:	 03150 
Länge:	 30 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 9 
EAN:	 3700598604198 
	 n :HAKPTI*gaebji+>

Salat-Besteck „Parisien“ L 

Art.-Nr.:	 02775 
Länge:	 35 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 6 
EAN:	 3700598600114 
	 n :HAKPTI*gaabbe+>

140



Spachtel

Schöpf-Löffel L 

Art.-Nr.:	 26170 
Länge:	 35 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 2 
EAN:	 3700598600565 
 
UVP:	 69,95 € 

Gebäckspatel 

Art.-Nr.:	 49471 
Länge:	 25 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 6 
EAN:	 3700598600718 
 
UVP:	 13,95 € 

Raclette Spachtel 

Art.-Nr.:	 66170 
Länge:	 13 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 12 
EAN:	 3700598601210 
 
UVP:	 5,99 € 

Olivenlöffel 

Art.-Nr.:	 26272 
Länge:	 ø 4 x 20 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 6 
EAN:	 3700598600589 
 
UVP:	 24,95 € 

Runder Spachtel 

Art.-Nr.:	 66471 
Länge:	 30 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 18 
EAN:	 3700598601234 
 
UVP:	 10,95 € 

Honig-Löffel 

Art.-Nr.:	 24880 
Länge:	 14,6 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 12 
EAN:	 3700598600527 
 
UVP:	 9,99 € 

Spachtel gerade 

Art.-Nr.:	 20671 
Länge:	 15,5 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 12 
EAN:	 3700598600312 
 
UVP:	 6,49 € 

Spachtel gewölbt 

Art.-Nr.:	 20670 
Länge:	 15,5 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 24 
EAN:	 3700598600305 
 
UVP:	 5,99 € 

Marmeladen Löffel 

Art.-Nr.:	 24270 
Länge:	 15 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 18 
EAN:	 3700598600503 
 
UVP:	 7,99 € 

Marmeladenlöffel groß 

Art.-Nr.:	 23474 
Länge:	 25 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 18 
EAN:	 3700598600497 
 
UVP:	 13,95 € 

Tapenade Löffel 

Art.-Nr.:	 25470 
Länge:	 11 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 24 
EAN:	 3700598600558 
 
UVP:	 8,99 € 

Schöpf-Löffel M 

Art.-Nr.:	 26160 
Länge:	 30 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 2 
EAN:	 3700598609599 
 
UVP:	 59,95 € 

Schöpf-Löffel S 

Art.-Nr.:	 26150 
Länge:	 25 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 4 
EAN:	 3700598609582 
 
UVP:	 46,95 € 

Schöpf-Löffel L 

Art.-Nr.:	 26170 
Länge:	 35 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 2 
EAN:	 3700598600565 
	 n :HAKPTI*gaafgf+>

Gebäckspatel 

Art.-Nr.:	 49471 
Länge:	 25 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 6 
EAN:	 3700598600718 
	 n :HAKPTI*gaahbi+>

Raclette Spachtel 

Art.-Nr.:	 66170 
Länge:	 13 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 12 
EAN:	 3700598601210 
	 n :HAKPTI*gabcba+>

Olivenlöffel 

Art.-Nr.:	 26272 
Länge:	 ø 4 x 20 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 6 
EAN:	 3700598600589 
	 n :HAKPTI*gaafij+>

Runder Spachtel 

Art.-Nr.:	 66471 
Länge:	 30 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 18 
EAN:	 3700598601234 
	 n :HAKPTI*gabcde+>

Honig-Löffel 

Art.-Nr.:	 24880 
Länge:	 14,6 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 12 
EAN:	 3700598600527 
	 n :HAKPTI*gaafch+>

Spachtel gerade 

Art.-Nr.:	 20671 
Länge:	 15,5 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 12 
EAN:	 3700598600312 
	 n :HAKPTI*gaadbc+>

Spachtel gewölbt 

Art.-Nr.:	 20670 
Länge:	 15,5 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 24 
EAN:	 3700598600305 
	 n :HAKPTI*gaadaf+>

Marmeladen Löffel 

Art.-Nr.:	 24270 
Länge:	 15 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 18 
EAN:	 3700598600503 
	 n :HAKPTI*gaafad+>

Marmeladenlöffel groß 

Art.-Nr.:	 23474 
Länge:	 25 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 18 
EAN:	 3700598600497 
	 n :HAKPTI*gaaejh+>

Tapenade Löffel 

Art.-Nr.:	 25470 
Länge:	 11 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 24 
EAN:	 3700598600558 
	 n :HAKPTI*gaaffi+>

Schöpf-Löffel M 

Art.-Nr.:	 26160 
Länge:	 30 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 2 
EAN:	 3700598609599 
	

Schöpf-Löffel S 

Art.-Nr.:	 26150 
Länge:	 25 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 4 
EAN:	 3700598609582 
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Mörser

Zangen

Mörser mit Stößel 

Art.-Nr.:	 90172BF 
Länge:	 ø  12 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 4 
EAN:	 3700598606888 
 
UVP:	 56,95 €

Mörser mit Stößel S 

Art.-Nr.:	 90071 
Länge:	 ø 10-11 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 4 
EAN:	 3700598601579 
 
UVP:	 59,95 €

Mörser mit Stößel M 

Art.-Nr.:	 90072 
Länge:	 ø 12-13 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 3 
EAN:	 3700598601586 
 
UVP:	 64,95 €

Mörser mit Stößel L 

Art.-Nr.:	 90073 
Länge:	 ø 14-15 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 3 
EAN:	 3700598601593 
 
UVP:	 79,95 €

Mörser mit Stößel 

Art.-Nr.:	 90080 
Länge:	 ø 7 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 8 
EAN:	 3700598603719 
 
UVP:	 29,95 €

Zange 

Art.-Nr.:	 52175 
Länge:	 25 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 12 
EAN:	 3700598600787 
 
UVP:	 22,95 €

Zange 

Art.-Nr.:	 52171 
Länge:	 18 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 12 
EAN:	 3700598600770 
 
UVP:	 19,95 €

Zangen Olea Europea mit Magnet S 

Art.-Nr.:	 52178 
Länge:	 16,5 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 18 
EAN:	 3700598606994 
 
UVP:	 14,95 €

Zangen Olea Europea mit Magnet M 

Art.-Nr.:	 52180 
Länge:	 20 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 12 
EAN:	 3700598607014 
 
UVP:	 18,95 €

Zangen Olea Europea mit Magnet L 

Art.-Nr.:	 52181 
Länge:	 24 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 12 
EAN:	 3700598607021 
 
UVP:	 19,95 €

Zange 

Art.-Nr.:	 52177 
Länge:	 25 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 12 
EAN:	 3700598600794 
 
UVP:	 16,95 € 

Mörser mit Stößel 

Art.-Nr.:	 90172BF 
Länge:	 ø  12 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 4 
EAN:	 3700598606888 
	 n :HAKPTI*gagiii+>

Mörser mit Stößel S 

Art.-Nr.:	 90071 
Länge:	 ø 10-11 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 4 
EAN:	 3700598601579 
	 n :HAKPTI*gabfhj+>

Mörser mit Stößel M 

Art.-Nr.:	 90072 
Länge:	 ø 12-13 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 3 
EAN:	 3700598601586 
	 n :HAKPTI*gabfig+>

Mörser mit Stößel L 

Art.-Nr.:	 90073 
Länge:	 ø 14-15 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 3 
EAN:	 3700598601593 
	 n :HAKPTI*gabfjd+>

Mörser mit Stößel 

Art.-Nr.:	 90080 
Länge:	 ø 7 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 8 
EAN:	 3700598603719 
	 n :HAKPTI*gadhbj+>

Zange 

Art.-Nr.:	 52175 
Länge:	 25 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 12 
EAN:	 3700598600787 
	 n :HAKPTI*gaahih+>

Zange 

Art.-Nr.:	 52171 
Länge:	 18 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 12 
EAN:	 3700598600770 
	 n :HAKPTI*gaahha+>

Zangen Olea Europea mit Magnet S 

Art.-Nr.:	 52178 
Länge:	 16,5 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 18 
EAN:	 3700598606994 
	

3 700598 606994

Zangen Olea Europea mit Magnet M 

Art.-Nr.:	 52180 
Länge:	 20 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 12 
EAN:	 3700598607014 
	

Zangen Olea Europea mit Magnet L

Art.-Nr.:	 52181 
Länge:	 24 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 12 
EAN:	 3700598607021 
	 n :HAKPTI*gahacb+>

Zange 

Art.-Nr.:	 52177 
Länge:	 25 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 12 
EAN:	 3700598600794 
	 n :HAKPTI*gaahje+>
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Behälter

Behälter (Borosilikatglas) 
mit Olivenholz-Deckel L 

Art.-Nr.:	 35102G 
Länge:	 900 ml, ø 10 cm, 20 cm 
VE:	 4 
EAN:	 3700598608530 
	  
UVP:	 37,95 €

Behälter (Borosilikatglas) 
mit Olivenholz-Deckel XL 

Art.-Nr.:	 35103G 
Länge:	 1500 ml, ø 10 cm, 31 cm 
VE:	 4 
EAN:	 3700598608547 
	  
UVP:	 42,95 €

Behälter (Borosilikatglas) mit 
Olivenholz-Deckel S 

Art.-Nr.:	 35100G 
Länge:	 400 ml, ø 10 cm, 11 cm
VE:	 4 
EAN:	 3700598608592 
	  
UVP:	 29,95 €

Behälter (Borosilikatglas) 
mit Olivenholz-Deckel M 

Art.-Nr.:	 35101G 
Länge:	 600 ml, ø 10 cm, 15 cm
VE:	 4 
EAN:	 3700598608523 
	  
UVP:	 33,95 €

Behälter (Borosilikatglas) 
mit Olivenholz-Deckel L 

Art.-Nr.:	 35102G 
Länge:	 900 ml, ø 10 cm, 20 cm 
VE:	 4 
EAN:	 3700598608530 
	 n :HAKPTI*gaifda+>

Behälter (Borosilikatglas) 
mit Olivenholz-Deckel XL 

Art.-Nr.:	 35103G 
Länge:	 1500 ml, ø 10 cm, 31 cm 
VE:	 4 
EAN:	 3700598608547 
	 n :HAKPTI*gaifeh+>

Behälter (Borosilikatglas) mit 
Olivenholz-Deckel S 

Art.-Nr.:	 35100G 
Länge:	 400 ml, ø 10 cm, 11 cm 
VE:	 4 
EAN:	 3700598608592 
	 n :HAKPTI*gaifjc+>

Behälter (Borosilikatglas) 
mit Olivenholz-Deckel M 

Art.-Nr.:	 35101G 
Länge:	 600 ml, ø 10 cm, 15 cm 
VE:	 4 
EAN:	 3700598608523 
	 n :HAKPTI*gaifcd+>
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Salz

Salzmühle

Art.-Nr.:	 45261 
Maß:	 6,4 x 6,4 x 17 cm 
Material:	 Olivenholz/Edelstahl 
VE:	 2 
EAN:	 3700598609322 
	  
UVP:	 49,95 €

Pfeffermühle

Art.-Nr.:	 45260 
Maß:	 6,5 x 6,5 x 13 cm 
Material:	 Olivenholz/Edelstahl 
VE:	 3 
EAN:	 3700598609315 
	  
UVP:	 42,95 €

Salzbehälter mit Deckel und Löffel 

Art.-Nr.:	 90068 
Länge:	 ø 10-11 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 6 
EAN:	 3700598603801 
 
UVP:	 64,95 €

Salz-Schaufel klein 

Art.-Nr.:	 99570 
Länge:	 9 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 24 
EAN:	 3700598602125 
 
UVP:	 8,99 €

Salz-Schaufel M 

Art.-Nr.:	 90676 
Länge:	 15 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 6 
EAN:	 3700598601647 
 
UVP:	 23,95 €

Salz-Schaufel L 

Art.-Nr.:	 90677 
Länge:	 18 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 6 
EAN:	 3700598601654 
 
UVP:	 25,95 €

Salz-Schaufel S 

Art.-Nr.:	 90670 
Länge:	 10 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 12 
EAN:	 3700598601630 
 
UVP:	 11,95 €

Salzbehälter mit Deckel, in 
einer Geschenkverpackung 

Art.-Nr.:	 90070G 
Länge:	 ø 10-11 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 6 
EAN:	 3700598607465 
 
UVP:	 56,95 €

Salzmühle

Art.-Nr.:	 45261 
Maß:	 6,4 x 6,4 x 17 cm 
Material:	 Olivenholz/Edelstahl 
VE:	 2 
EAN:	 3700598609322 
	

Pfeffermühle

Art.-Nr.:	 45260 
Maß:	 6,5 x 6,5 x 13 cm 
Material:	 Olivenholz/Edelstahl 
VE:	 3 
EAN:	 3700598609315 
	

Salzbehälter mit Deckel und Löffel 

Art.-Nr.:	 90068 
Länge:	 ø 10-11 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 6 
EAN:	 3700598603801 
	 n :HAKPTI*gadiab+>

Salz-Schaufel klein 

Art.-Nr.:	 99570 
Länge:	 9 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 24 
EAN:	 3700598602125 
	 n :HAKPTI*gacbcf+>

Salz-Schaufel M 

Art.-Nr.:	 90676 
Länge:	 15 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 6 
EAN:	 3700598601647 
	 n :HAKPTI*gabgeh+>

Salz-Schaufel L 

Art.-Nr.:	 90677 
Länge:	 18 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 6 
EAN:	 3700598601654 
	 n :HAKPTI*gabgfe+>

Salz-Schaufel S 

Art.-Nr.:	 90670 
Länge:	 10 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 12 
EAN:	 3700598601630 
	 n :HAKPTI*gabgda+>

Salzbehälter mit Deckel, in 
einer Geschenkverpackung 

Art.-Nr.:	 90070G 
Länge:	 ø 10-11 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 6 
EAN:	 3700598607465 
	 n :HAKPTI*gahegf+>
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Käse

Käse-Messer 

Art.-Nr.:	 21450 
Länge:	 20 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 30 
EAN:	 3700598604211 
 
UVP:	 24,95 €

Käse Set, dreiteilg 

Art.-Nr.:	 21350 
Länge:	 16 x 13 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 30 
EAN:	 3700598604822 
 
UVP:	 44,95 €

Käsemesser 

Art.-Nr.:	 21272 
Länge:	 11 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 12 
EAN:	 3700598600336 
 
UVP:	 25,95 €

Parmesan Box mit Reibe 

Art.-Nr.:	 12990 
Länge:	 20,3 x 10 x 8 cm 
Material:	 Olivenholz/Edelstahl 
VE:	 1 
EAN:	 3700598606796 
 
UVP:	 59,95 €

Reibenaufsatz für Parmesanbox

Art.-Nr.:	 12992 
Maß:	 10 x 7,5 x 8,8 cm 
Material:	 Edelstahl 
VE:	 12 
EAN:	 3700598609339 
	  
UVP:	 8,99 €

Zester-Reibe 

Art.-Nr.:	 12901 
Länge:	 38 cm 
Material:	 Olivenholz/Edelstahl 
VE:	 4 
EAN:	 3700598609506 
 
UVP:	 35,95 €

Käse-Reibe 

Art.-Nr.:	 12902 
Länge:	 38 cm 
Material:	 Olivenholz/Edelstahl 
VE:	 4 
EAN:	 3700598609513 
 
UVP:	 35,95 €

Gemüse-Reibe 

Art.-Nr.:	 12903
Länge:	 38 cm 
Material:	 Olivenholz/Edelstahl 
VE:	 4 
EAN:	 3700598609520 
 
UVP:	 35,95 €

Käse-Messer 

Art.-Nr.:	 21450 
Länge:	 20 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 30 
EAN:	 3700598604211 
	 n :HAKPTI*gaecbb+>

Käse Set, dreiteilg 

Art.-Nr.:	 21350 
Länge:	 16 x 13 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 30 
EAN:	 3700598604822 
	 n :HAKPTI*gaeicc+>

Käsemesser 

Art.-Nr.:	 21272 
Länge:	 11 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 12 
EAN:	 3700598600336 
	 n :HAKPTI*gaaddg+>

Parmesan Box mit Reibe 

Art.-Nr.:	 12990 
Länge:	 20,3 x 10 x 8 cm 
Material:	 Olivenholz/Edelstahl 
VE:	 1 
EAN:	 3700598606796 
	 n :HAKPTI*gaghjg+>

Reibenaufsatz für Parmesanbox

Art.-Nr.:	 12992 
Maß:	 10 x 7,5 x 8,8 cm 
Material:	 Edelstahl 
VE:	 12 
EAN:	 3700598609339 
	

Käse-Reibe 

Art.-Nr.:	 12902 
Länge:	 38 cm 
Material:	 Olivenholz/Edelstahl 
VE:	 4 
EAN:	 3700598609513 
	

Zester-Reibe 

Art.-Nr.:	 12901 
Länge:	 38 cm 
Material:	 Olivenholz/Edelstahl 
VE:	 4 
EAN:	 3700598609506 
	

Gemüse-Reibe 

Art.-Nr.:	 12903
Länge:	 38 cm 
Material:	 Olivenholz/Edelstahl 
VE:	 4 
EAN:	 3700598609520 
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Schalen

Obstschale rustikal S 

Art.-Nr.:	 81580 
Länge:	 ø 23-25 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 3 
EAN:	 3700598604419 
 
UVP:	 189,00 €

Obstschale rustikal M 

Art.-Nr.:	 81581 
Länge:	 ø 26-27 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 2 
EAN:	 3700598605645 
 
UVP:	 199,00 €

Obstschale rustikal 

Art.-Nr.:	 81581BF 
Länge:	 20/21 x 13,5/14 x 4 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 4 
EAN:	 3700598606864 
 
UVP:	 69,95 €

Obstschale rustikal L 

Art.-Nr.:	 81582 
Länge:	 ø 28-29 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 2 
EAN:	 3700598605652 
 
UVP:	 219,00 €

Schale oval 

Art.-Nr.:	 89677 
Länge:	 7,75 x 9,75 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 4 
EAN:	 3700598601524 
 
UVP:	 27,95 €

Obstschale S 

Art.-Nr.:	 89570 
Länge:	 ø 10-11 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 6 
EAN:	 3700598601494 
 
UVP:	 36,95 €

Obstschale M 

Art.-Nr.:	 89571 
Länge:	 ø 15-16 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 3 
EAN:	 3700598601500 
 
UVP:	 54,95 €

Obstschale L 

Art.-Nr.:	 81564 
Länge:	 ø 18-19 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 3 
EAN:	 3700598606987 
 
UVP:	 129,00 €

Obstschale rustikal S 

Art.-Nr.:	 81580 
Länge:	 ø 23-25 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 3 
EAN:	 3700598604419 
	 n :HAKPTI*gaeebj+>

Bérard Schalen sind von hoher Qualität, welche bestimmte Bäume mit bestimmter 
Größe bedürfen. Diese sind jedoch nicht immer verfügbar, deshalb bitten wir um 
Verständinis, wenn wir diese einmal länger nicht auf Lager haben.

Obstschale rustikal M 

Art.-Nr.:	 81581 
Länge:	 ø 26-27 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 2 
EAN:	 3700598605645 
	 n :HAKPTI*gafgef+>

Obstschale rustikal L 

Art.-Nr.:	 81582 
Länge:	 ø 28-29 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 2 
EAN:	 3700598605652 
	 n :HAKPTI*gafgfc+>

Obstschale S 

Art.-Nr.:	 89570 
Länge:	 ø 10-11 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 6 
EAN:	 3700598601494 
	 n :HAKPTI*gabeje+>

Obstschale M 

Art.-Nr.:	 89571 
Länge:	 ø 15-16 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 3 
EAN:	 3700598601500 
	 n :HAKPTI*gabfaa+>

Obstschale L 

Art.-Nr.:	 81564 
Länge:	 ø 18-19 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 3 
EAN:	 3700598606987 
	 n :HAKPTI*gagjih+>

Obstschale rustikal 

Art.-Nr.:	 81581BF 
Länge:	 20/21 x 13,5/14 x 4 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 4 
EAN:	 3700598606864 
	 n :HAKPTI*gagige+>

Schale oval 

Art.-Nr.:	 89677 
Länge:	 7,75 x 9,75 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 4 
EAN:	 3700598601524 
	 n :HAKPTI*gabfce+>
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Obstschale XL 

Art.-Nr.:	 81571 
Länge:	 ø 24-25 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 2 
EAN:	 3700598601432 
 
UVP:	 259,00 €

Obstschale 2XL 

Art.-Nr.:	 81572 
Länge:	 ø 26-27 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 2 
EAN:	 3700598601449 
 
UVP:	 299,00 €

Obstschale 4XL 

Art.-Nr.:	 81574 
Länge:	 ø 30-31 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 1 
EAN:	 3700598601463 
 
UVP:	 369,00 €

Obstschale 3XL 

Art.-Nr.:	 81573 
Länge:	 ø 28-29 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 2 
EAN:	 3700598601456 
 
UVP:	 399,00 €

Brotschale 

Art.-Nr.:	 49070 
Länge:	 35 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 3 
EAN:	 3700598600701 
 
UVP:	 69,95 €

Set 6 Schalen 

Art.-Nr.:	 89670 
Länge:	 ø 5-17 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 1 
EAN:	 3700598601517 
 
UVP:	 199,00 €

Obstschale XL 

Art.-Nr.:	 81571 
Länge:	 ø 24-25 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 2 
EAN:	 3700598601432 
	 n :HAKPTI*gabedc+>

Obstschale 2XL 

Art.-Nr.:	 81572 
Länge:	 ø 26-27 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 2 
EAN:	 3700598601449 
	 n :HAKPTI*gabeej+>

Obstschale 4XL 

Art.-Nr.:	 81574 
Länge:	 ø 30-31 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 1 
EAN:	 3700598601463 
	 n :HAKPTI*gabegd+>

Obstschale 3XL 

Art.-Nr.:	 81573 
Länge:	 ø 28-29 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 2 
EAN:	 3700598601456 
	 n :HAKPTI*gabefg+>

Set 6 Schalen 

Art.-Nr.:	 89670 
Länge:	 ø 5-17 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 1 
EAN:	 3700598601517 
	 n :HAKPTI*gabfbh+>

Brotschale 

Art.-Nr.:	 49070 
Länge:	 35 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 3 
EAN:	 3700598600701 
	 n :HAKPTI*gaahab+>

147



Utensilienbehälter 

Art.-Nr.:	 88571 
Länge:	 ø 11 cm, 15 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 4 
EAN:	 3700598601487 
 
UVP:	 79,95 €

Olivenholz Creme 

Art.-Nr.:	 81000 
Menge	 225 ml 
VE:	 12 
EAN:	 3700598606925 
 
UVP:	 26,95 €

Olivenholz Magnet Messer Leiste 

Art.-Nr.:	 81050 
Länge:	 32x4,4x2,5 cm 
Material:	 Olivenholz, Magnet 
VE:	 2 
EAN:	 3700598608158 
 
UVP:	 89,95€

Zitronenpresse 

Art.-Nr.:	 50670 
Länge:	 14 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 6 
EAN:	 3700598600749 
	  
UVP:	 22,95 €

Oliven-Piker 

Art.-Nr.:	 12950 
Länge:	 14,5 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 12 
EAN:	 3700598609575 
 
UVP:	 8,99€

Oliven-Boot 

Art.-Nr.:	 90170 
Länge:	 34 x 4 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 4 
EAN:	 3700598601623 
 
UVP:	 39,95€

Utensilienbehälter 

Art.-Nr.:	 88571 
Länge:	 ø 11 cm, 15 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 4 
EAN:	 3700598601487 
	 n :HAKPTI*gabeih+>

Olivenholz Creme 

Art.-Nr.:	 81000 
Menge	 225 ml 
VE:	 12 
EAN:	 3700598606925 
	 n :HAKPTI*gagjcf+>

Olivenholz Magnet Messer Leiste 

Art.-Nr.:	 81050 
Länge:	 32x4,4x2,5 cm 
Material:	 Olivenholz, Magnet 
VE:	 2 
EAN:	 3700598608158 
	 n :HAKPTI*gaibfi+>

Zitronenpresse 

Art.-Nr.:	 50670 
Länge:	 14 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 6 
EAN:	 3700598600749 
	 n :HAKPTI*gaahej+>

Oliven-Piker 

Art.-Nr.:	 12950 
Länge:	 14,5 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 12 
EAN:	 3700598609575 
	

Oliven-Boot 

Art.-Nr.:	 90170 
Länge:	 34 x 4 cm 
Material:	 Olivenholz 
VE:	 4 
EAN:	 3700598601623 
	 n :HAKPTI*gabgcd+>
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Die Essential-Serie bringt das Lebensgefühl der Stadt in Ihre Küche. Inspiriert vom urbanen Leben, feiert diese 
Kollektion kulturellen Austausch und die Freude am gemeinsamen Kochen – perfekt für den täglichen Gebrauch 
und besondere Anlässe.

Schneidebrett Essential, S
Art.-Nr.:	 TH402 
Maß:	 30.5 x 20 x 1.4 cm 
Material:	 Teakholz 
VE:	 4 
EAN:	 0810996011184 
	
UVP:	 22.95 €

Schneidebrett Essential, M
Art.-Nr.:	 TH403 
Maß:	 35 x 24 x 1.4 cm 
Material:	 Teakholz 
VE:	 4 
EAN:	 0810996011191 
	
UVP:	 28.95 €

Schneidebrett Essential, L
Art.-Nr.:	 TH404 
Maß:	 40 x 28 x 1.4 cm 
Material:	 Teakholz 
VE:	 4 
EAN:	 0810996011207 
	
UVP:	 34.95 €

Schneidebrett Essential, S
Art.-Nr.:	 TH402 
Maß:	 30.5 x 20 x 1.4 cm 
Material:	 Teakholz 
VE:	 4 
EAN:	 0810996011184 
	

Schneidebrett Essential, M
Art.-Nr.:	 TH403 
Maß:	 35 x 24 x 1.4 cm 
Material:	 Teakholz 
VE:	 4 
EAN:	 0810996011191 
	

Schneidebrett Essential, L
Art.-Nr.:	 TH404 
Maß:	 40 x 28 x 1.4 cm 
Material:	 Teakholz 
VE:	 4 
EAN:	 0810996011207 
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Diese eleganten Tranchierbretter vereinen Funktionalität und Design. Mit ihren verschiedenen Größen 
eignen sie sich perfekt für alltägliche Arbeiten wie das Schneiden von Gemüse und Fleisch.

Essential

Traditional

Brot - Schneidebrett Essential
Art.-Nr.:	 TH409 
Maß:	 41 x 28 x 1.4 cm 
Material:	 Teakholz 
VE:	 4 
EAN:	 0810996011337 
	
UVP:	 39.95 €

Schneidebrett Traditional, L
Art.-Nr.:	 TH108 
Maß:	 61 x 46 x 3.8 cm 
Material:	 Teakholz 
VE:	 2 
EAN:	 0810996010156 
	
UVP:	 179.95 €

Schneidebrett Traditional, M
Art.-Nr.:	 TH109 
Maß:	 51 x 38 x 3.8 cm 
Material:	 Teakholz 
VE:	 2 
EAN:	 0810996011238 
	
UVP:	 149.95 €

Schneidebrett Traditional, S
Art.-Nr.:	 TH105 
Maß:	 41 x 31 x 3.8 cm 
Material:	 Teakholz 
VE:	 2 
EAN:	 0810996010071 
	
UVP:	 89.95 €

Brot - Schneidebrett Essential
Art.-Nr.:	 TH409 
Maß:	 41 x 28 x 1.4 cm 
Material:	 Teakholz 
VE:	 4 
EAN:	 0810996011337 
	

Schneidebrett Traditional, L
Art.-Nr.:	 TH108 
Maß:	 61 x 46 x 3.8 cm 
Material:	 Teakholz 
VE:	 2 
EAN:	 0810996010156 
	

Schneidebrett Traditional, M
Art.-Nr.:	 TH109 
Maß:	 51 x 38 x 3.8 cm 
Material:	 Teakholz 
VE:	 2 
EAN:	 0810996011238 
	

Schneidebrett Traditional, S
Art.-Nr.:	 TH105 
Maß:	 41 x 31 x 3.8 cm 
Material:	 Teakholz 
VE:	 2 
EAN:	 0810996010071 
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Elegant
Perfekt für ein entspanntes Frühstück – stilvoll und praktisch zugleich: Die Elegant - Serie vereint minimalistisches 
Design mit höchster Funktionalität. 
Die Schneide- und Servierbretter aus Teakholz sind schonend zu Klingen und sorgen mit ihren abgerundeten Kanten 
für ein modernes, zeitloses Erscheinungsbild.

Ovales Schneidebrett Elegant, S
Art.-Nr.:	 TH211 
Maß:	 41 x 27 x 1,5 cm 
Material:	 Teakholz 
VE:	 4 
EAN:	 0810996012167 
	
UVP:	 39.95 €

Schneidebrett Elegant, S
Art.-Nr.:	 TH202 
Maß:	 30.5 x 20 x 1,5 cm 
Material:	 Teakholz 
VE:	 4 
EAN:	 0810996011146 
	
UVP:	 29.95 €

Schneidebrett Elegant, M
Art.-Nr.:	 TH203 
Maß:	 36 x 24 x 1,5 cm 
Material:	 Teakholz 
VE:	 4 
EAN:	 0810996011153 
	
UVP:	 34.95 €

Schneidebrett Elegant, L
Art.-Nr.:	 TH204 
Maß:	 41 x 28 x 1,5 cm 
Material:	 Teakholz 
VE:	 4 
EAN:	 0810996011160 
	
UVP:	 39.95 €

Ovales Schneidebrett Elegant, L
Art.-Nr.:	 TH212 
Maß:	 47 x 31 x 1,5 cm 
Material:	 Teakholz 
VE:	 4 
EAN:	 0810996012174 
	
UVP:	 49.95 €

Ovales Schneidebrett Elegant, S
Art.-Nr.:	 TH211 
Maß:	 41 x 27 x 1,5 cm 
Material:	 Teakholz 
VE:	 4 
EAN:	 0810996012167 
	

Schneidebrett Elegant, S
Art.-Nr.:	 TH202 
Maß:	 30.5 x 20 x 1,5 cm 
Material:	 Teakholz 
VE:	 4 
EAN:	 0810996011146 
	

Schneidebrett Elegant, M
Art.-Nr.:	 TH203 
Maß:	 36 x 24 x 1,5 cm 
Material:	 Teakholz 
VE:	 4 
EAN:	 0810996011153 
	

Schneidebrett Elegant, L
Art.-Nr.:	 TH204 
Maß:	 41 x 28 x 1,5 cm 
Material:	 Teakholz 
VE:	 4 
EAN:	 0810996011160 
	

Ovales Schneidebrett Elegant, L
Art.-Nr.:	 TH212 
Maß:	 47 x 31 x 1,5 cm 
Material:	 Teakholz 
VE:	 4 
EAN:	 0810996012174 
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Herringbone
Bringen Sie den Glamour der 20er Jahre auf Ihren Tisch!  
Das Schneidebrett im eleganten Fischgrätmuster kombiniert klassischen Stil mit zeitloser Eleganz. Dieses Design ist 
nicht nur ein stilvoller Hingucker, sondern auch ein funktionales Accessoire. Perfekt für alle, die modernen Komfort 
mit einem Hauch von Nostalgie schätzen.

Schneidebrett Herringbone mit 
Saftrille, M
Art.-Nr.:	 TH324 
Maß:	 36 x 25 x 2.5 cm 
Material:	 Teakholz 
VE:	 2 
EAN:	 0810996012181 
	
UVP:	 49.95 €

Schneidebrett Herringbone mit 
Saftrille, L
Art.-Nr.:	 TH325 
Maß:	 46 x 36 x 2.5 cm 
Material:	 Teakholz 
VE:	 2 
EAN:	 0810996012198 
	
UVP:	 79.95 €

Schneidebrett Herringbone mit 
Saftrille, L, extra dick
Art.-Nr.:	 TH323 
Maß:	 51 x 41 x 3.8 cm 
Material:	 Teakholz 
VE:	 2 
EAN:	 0810996011863 
	
UVP:	 169 €

Schneidebrett Herringbone mit 
Saftrille, M, extra dick
Art.-Nr.:	 TH321 
Maß:	 41 x 30.5 x 3.8 cm 
Material:	 Teakholz 
VE:	 2 
EAN:	 0810996011849 
	
UVP:	 99.95 €

Schneidebrett Herringbone mit 
Saftrille, M
Art.-Nr.:	 TH324 
Maß:	 36 x 25 x 2.5 cm 
Material:	 Teakholz 
VE:	 2 
EAN:	 0810996012181 
	

Schneidebrett Herringbone mit 
Saftrille, L
Art.-Nr.:	 TH325 
Maß:	 46 x 36 x 2.5 cm 
Material:	 Teakholz 
VE:	 2 
EAN:	 0810996012198 
	

Schneidebrett Herringbone mit 
Saftrille, L, extra dick
Art.-Nr.:	 TH323 
Maß:	 51 x 41 x 3.8 cm 
Material:	 Teakholz 
VE:	 2 
EAN:	 0810996011863 
	

Schneidebrett Herringbone mit 
Saftrille, M, extra dick
Art.-Nr.:	 TH321 
Maß:	 41 x 30.5 x 3.8 cm 
Material:	 Teakholz 
VE:	 2 
EAN:	 0810996011849 
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Butcher Block

Ein Kunstwerk für Ihre Küche! Der 
Butcher-Block aus hochwertigem 
Teakholz gehört zu unserer exklu-
siven Kollektion.

Die Stirnholz-Konstruktion macht 
ihn zu einem prächtigen Ausdruck  
handwerklicher Holzarbeit. 

Dick und robust ist er perfekt für 
die tägliche Küchenarbeit und 
sorgt für einen idealen, glatten 
Schnitt unter dem Messer. Ein 
Muss für alle, die das Kochen als 
Kunstform betrachten.

Butcher Block mit Saftrille, L 

Art.-Nr.:	 TH333 
Maß:	 61 x 45 x 3.8 cm 
Material:	 Teakholz 
VE:	 2 
EAN:	 0810996011085 
	
UVP:	 199 €

Butcher Block mit Saftrille, extra 
dick
Art.-Nr.:	 TH313 
Maß:	 52 x 36 x 6.4 cm 
Material:	 Teakholz 
VE:	 2 
EAN:	 0810996010286 
	
UVP:	 199 €

Butcher Block mit Saftrille, M 

Art.-Nr.:	 TH311 
Maß:	 42 x 30.5 x 3.8 cm 
Material:	 Teakholz 
VE:	 2 
EAN:	 0810996011474 
	
UVP:	 99.95 €

Butcher Block mit Saftrille, L 

Art.-Nr.:	 TH333 
Maß:	 61 x 45 x 3.8 cm 
Material:	 Teakholz 
VE:	 2 
EAN:	 0810996011085 
	

Butcher Block mit Saftrille, extra 
dick
Art.-Nr.:	 TH313 
Maß:	 52 x 36 x 6.4 cm 
Material:	 Teakholz 
VE:	 2 
EAN:	 0810996010286 
	

Butcher Block mit Saftrille, M 

Art.-Nr.:	 TH311 
Maß:	 42 x 30.5 x 3.8 cm 
Material:	 Teakholz 
VE:	 2 
EAN:	 0810996011474 
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Marine

Ob beim Kochen zu Hause oder beim Bewirten von Gästen – unsere Schneidebretter aus Teakholz sind ein zeitloser 
Bestseller. Sie vereinen Funktionalität mit Eleganz und machen das Schneiden von Gemüse und Fleisch zu einem  
stilvollen Erlebnis. Perfekt, um Ihre Gäste mit einer Kombination aus Qualität und klassischem Design zu beeindrucken.

Schneidebrett Marine mit 
Saftrille, L
Art.-Nr.:	 TH517 
Maß:	 46 x 36 x 2cm 
Material:	 Teakholz 
VE:	 4 
EAN:	 0810996010392 
	
UVP:	 49.95 €

Schneidebrett Marine mit 
Saftrille, M
Art.-Nr.:	 TH514 
Maß:	 41 x 30.5 x 2 cm 
Material:	 Teakholz 
VE:	 4 
EAN:	 0810996011030 
	
UVP:	 39.95 €

Schneidebrett Marine mit 
Saftrille
Art.-Nr.:	 TH513 
Maß:	 20 x 20 x 2 cm 
Material:	 Teakholz 
VE:	 4 
EAN:	 0810996011047 
	
UVP:	 15.95 €

Schneidebrett Marine mit 
Saftrille, L
Art.-Nr.:	 TH517 
Maß:	 46 x 36 x 2cm 
Material:	 Teakholz 
VE:	 4 
EAN:	 0810996010392 
	

Schneidebrett Marine mit 
Saftrille, M
Art.-Nr.:	 TH514 
Maß:	 41 x 30.5 x 2 cm 
Material:	 Teakholz 
VE:	 4 
EAN:	 0810996011030 
	

Schneidebrett Marine mit 
Saftrille
Art.-Nr.:	 TH513 
Maß:	 20 x 20 x 2 cm 
Material:	 Teakholz 
VE:	 4 
EAN:	 0810996011047 
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Diese elegante Serie aus Schneide- und Servierbrettern verwandelt Ihre Mahlzeiten in ein besonderes Erlebnis und 
verleiht Ihrem Tisch den Charme und die Atmosphäre eines Restaurants. Ideal für eine stilvolle Präsentation in 
Ihrem eigenen Zuhause.

Servierbrett Bistro mit Griff 

Art.-Nr.:	 TH1408 
Maß:	 51 x 18 x 2 cm 
Material:	 Teakholz 
VE:	 4 
EAN:	 0810996012501 
	
UVP:	 49.95 €

Quadratisches Servierbrett 
Bistro mit Griff
Art.-Nr.:	 TH1410 
Maß:	 47 x 36 x 2 cm 
Material:	 Teakholz 
VE:	 4 
EAN:	 0810996012525 
	
UVP:	 74.95 €

Rundes Servierbrett Bistro mit Griff 

Art.-Nr.:	 TH1409 
Maß:	 51 x 36 x 2 cm 
Material:	 Teakholz 
VE:	 4 
EAN:	 0810996012518 
	
UVP:	 79.95 €

Servierbrett Bistro mit Griff 

Art.-Nr.:	 TH1408 
Maß:	 51 x 18 x 2 cm 
Material:	 Teakholz 
VE:	 4 
EAN:	 0810996012501 
	

Quadratisches Servierbrett 
Bistro mit Griff
Art.-Nr.:	 TH1410 
Maß:	 47 x 36 x 2 cm 
Material:	 Teakholz 
VE:	 4 
EAN:	 0810996012525 
	

Rundes Servierbrett Bistro mit Griff 

Art.-Nr.:	 TH1409 
Maß:	 51 x 36 x 2 cm 
Material:	 Teakholz 
VE:	 4 
EAN:	 0810996012518 
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Bistro

Mit abnehmbaren 
Füßen

Canoe
Verbessern Sie Ihre Serviererlebnis mit unserem unglaublichen und funktionellen 
Pizzabrett. Es dient nicht nur als Schneidebrett sondern, dank seines praktischen Griffs, 
auch als Servierbrett.

Pizza-Brett
Art.-Nr.:	 TH706 
Maß:	 43 x 25,6 x 1.5 cm 
Material:	 Teakholz 
VE:	 4 
EAN:	 0810996012426 
	
UVP:	 49.95 €

Servierbrett auf Füßen, M 

Art.-Nr.:	 TH1406 
Maß:	 53 x 22 x 4.6 cm 
Material:	 Teakholz 
VE:	 1 
EAN:	 0810996012488 
	
UVP:	 79.95 €

Pizza-Brett
Art.-Nr.:	 TH705 
Maß:	 53 x 32,5 x 1.5 cm 
Material:	 Teakholz 
VE:	 4 
EAN:	 0810996012211 
	
UVP:	 69.95 €

Pizza-Brett
Art.-Nr.:	 TH706 
Maß:	 43 x 25,6 x 1.5 cm 
Material:	 Teakholz 
VE:	 4 
EAN:	 0810996012426 
	

Servierbrett auf Füßen, M 

Art.-Nr.:	 TH1406 
Maß:	 53 x 22 x 4.6 cm 
Material:	 Teakholz 
VE:	 1 
EAN:	 0810996012488 
	

Pizza-Brett
Art.-Nr.:	 TH705 
Maß:	 53 x 32,5 x 1.5 cm 
Material:	 Teakholz 
VE:	 4 
EAN:	 0810996012211 
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venezia Espressokocher, Aluminium/Edelstahl

venezia
Formschöner Aluminium-Kocher, geeignet auch für Induktion. Das Unterteil des Kochers wurde 
in zwei Lagen aufgebaut, innen Aluminium und außen Edelstahl. Für eine optimale Nutzung auf 
Induktion wurde der Edelstahl bis zum Gewinde hoch gezogen. Mit Soft-Touch Griff in Holzoptik. 
Die Venezia-Serie ist für alle Herdarten gegeignet.

INDUKTIONS
FÄHIG

EDELSTAHL
BODEN

Art.-Nr.:	 VEZ003/IND 
Menge	 3 Tassen 
Material:	Aluminium / Edelstahl 
Farbe	 Edelstahl 
VE:	 6 
EAN:	 8032610900373 
 
UVP:	 34,95 €

Art.-Nr.:	 VEZ009 /IND 
Menge	 9 Tassen 
Material:	Aluminium/ Edelstahl 
Farbe	 Edelstahl 
VE:	 6 
EAN:	 8032610904388 
 
UVP:	 49,95 €

Art.-Nr.:	 VEZ006/IND 
Menge	 6 Tassen 
Material:	Aluminium / Edelstahl 
Farbe	 Edelstahl 
VE:	 6 
EAN:	 8032610900380 
 
UVP:	 39,95 €

Art.-Nr.:	 VEZ003/IND 
Menge	 3 Tassen 
Material:	Aluminium / Edelstahl 
Farbe	 Edelstahl 
VE:	 6 
EAN:	 8032610900373 
	 s :ANCQLA*jaadhd+>

Art.-Nr.:	 VEZ009 /IND 
Menge	 9 Tassen 
Material:	Aluminium/ Edelstahl 
Farbe	 Edelstahl 
VE:	 6 
EAN:	 8032610904388 
	 s :ANCQLA*jaedii+>

Art.-Nr.:	 VEZ006/IND 
Menge	 6 Tassen 
Material:	Aluminium / Edelstahl 
Farbe	 Edelstahl 
VE:	 6 
EAN:	 8032610900380 
	 s :ANCQLA*jaadia+>
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venezia Espressokocher, Aluminium/Edelstahl, Schwarz

venezia Espressokocher, Aluminium/Edelstahl, Blau

NEU

Art.-Nr.:	 VEZ003/IND/BLACK 
Menge	 3 Tassen 
Material:	Aluminium / Edelstahl 
Farbe	 schwarz 
VE:	 6 
EAN:	 8032610900564 
 
UVP:	 39,95 €

Art.-Nr.:	 VEZ003/IND/BLUEDENIM 
Menge	 3 Tassen 
Material:	Aluminium / Edelstahl 
Farbe	 blau 
VE:	 6 
EAN:	 8032610908317 
 
UVP:	 39,95 €

Art.-Nr.:	 VEZ009 /IND/BLACK 
Menge	 9 Tassen 
Material:	Aluminium/ Edelstahl 
Farbe	 schwarz 
VE:	 6 
EAN:	 8032610900588 
 
UVP:	 54,95 €

Art.-Nr.:	 VEZ009 /IND/BLUEDENIM 
Menge	 9 Tassen 
Material:	Aluminium/ Edelstahl 
Farbe	 blau 
VE:	 6 
EAN:	 8032610908331 
 
UVP:	 54,95 €

Art.-Nr.:	 VEZ006/IND/BLACK 
Menge	 6 Tassen 
Material:	Aluminium / Edelstahl 
Farbe	 schwarz 
VE:	 6 
EAN:	 8032610900571 
 
UVP:	 44,95 €

Art.-Nr.:	 VEZ006/IND/BLUEDENIM 
Menge	 6 Tassen 
Material:	Aluminium / Edelstahl 
Farbe	 blau 
VE:	 6 
EAN:	 8032610908324 
 
UVP:	 44,95 €

INDUKTIONS
FÄHIG

EDELSTAHL
BODEN

INDUKTIONS
FÄHIG

EDELSTAHL
BODEN

Art.-Nr.:	 VEZ003/IND/BLACK 
Menge	 3 Tassen 
Material:	Aluminium / Edelstahl 
Farbe	 schwarz 
VE:	 6 
EAN:	 8032610900564 
	

Art.-Nr.:	 VEZ003/IND/BLUEDENIM 
Menge	 3 Tassen 
Material:	Aluminium / Edelstahl 
Farbe	 blau 
VE:	 6 
EAN:	 8032610908317 
	

Art.-Nr.:	 VEZ009 /IND/BLACK 
Menge	 9 Tassen 
Material:	Aluminium/ Edelstahl 
Farbe	 schwarz 
VE:	 6 
EAN:	 8032610900588 
	

Art.-Nr.:	 VEZ009 /IND/BLUEDENIM 
Menge	 9 Tassen 
Material:	Aluminium/ Edelstahl 
Farbe	 blau 
VE:	 6 
EAN:	 8032610908331 
	

Art.-Nr.:	 VEZ006/IND/BLACK 
Menge	 6 Tassen 
Material:	Aluminium / Edelstahl 
Farbe	 schwarz 
VE:	 6 
EAN:	 8032610900571 
	

Art.-Nr.:	 VEZ006/IND/BLUEDENIM 
Menge	 6 Tassen 
Material:	Aluminium / Edelstahl 
Farbe	 blau 
VE:	 6 
EAN:	 8032610908324 
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Für alle Espressokocher sind Ersatzteile optional erhältlich

venezia Espressokocher, Aluminium/Edelstahl, Pink

venezia Espressokocher, Aluminium/Edelstahl, Gelb

INDUKTIONS
FÄHIG

EDELSTAHL
BODEN

INDUKTIONS
FÄHIG

EDELSTAHL
BODEN

venezia Espressokocher, Aluminium/Edelstahl, SMGrün

INDUKTIONS
FÄHIG

EDELSTAHL
BODEN

Art.-Nr.:	 VEZ006/IND/PINK 
Menge	 6 Tassen 
Material:	Aluminium / Edelstahl 
Farbe	 rosa 
VE:	 6 
EAN:	 8032610900403 
 
UVP:	 44,95 €

Art.-Nr.:	 VEZ006/IND/YELLOW 
Menge	 6 Tassen 
Material:	Aluminium / Edelstahl 
Farbe	 gelb 
VE:	 6 
EAN:	 8032610900489 
 
UVP:	 44,95 €

Art.-Nr.:	 VEZ009/IND/PINK 
Menge	 9 Tassen 
Material:	Aluminium / Edelstahl 
Farbe	 rosa 
VE:	 6 
EAN:	 8032610900371 
 
UVP:	 54,95 €

Art.-Nr.:	 VEZ009/IND/YELLOW 
Menge	 9 Tassen 
Material:	Aluminium / Edelstahl 
Farbe	 gelb 
VE:	 6 
EAN:	 8032610900496 
 
UVP:	 54,95 €

Art.-Nr.:	 VEZ003/IND/PINK 
Menge	 3 Tassen 
Material:	Aluminium / Edelstahl 
Farbe	 rosa 
VE:	 6 
EAN:	 8032610900397 
 
UVP:	 39,95 €

Art.-Nr.:	 VEZ003/IND/SMGREEN 
Menge	 3 Tassen 
Material:	Aluminium / Edelstahl 
Farbe	 smaragdgrün 
VE:	 6 
EAN:	 8032610900502 
 
UVP:	 39,95 €

Art.-Nr.:	 VEZ009/IND/SMGREEN 
Menge	 9 Tassen 
Material:	Aluminium / Edelstahl 
Farbe	 smaragdgrün 
VE:	 6 
EAN:	 8032610900526 
 
UVP:	 54,95 €

Art.-Nr.:	 VEZ006/IND/SMGREEN 
Menge	 6 Tassen 
Material:	Aluminium / Edelstahl 
Farbe	 smaragdgrün 
VE:	 6 
EAN:	 8032610900519 
 
UVP:	 44,95 €

Art.-Nr.:	 VEZ003/IND/YELLOW 
Menge	 3 Tassen 
Material:	Aluminium / Edelstahl 
Farbe:	 gelb 
VE:	 6 
EAN:	 8032610900472 
 
UVP:	 39,95 €

Art.-Nr.:	 VEZ006/IND/PINK 
Menge	 6 Tassen 
Material:	Aluminium / Edelstahl 
Farbe	 rosa 
VE:	 6 
EAN:	 8032610900403 
	 s :ANCQLA*jaaead+>

Art.-Nr.:	 VEZ006/IND/YELLOW 
Menge	 6 Tassen 
Material:	Aluminium / Edelstahl 
Farbe	 gelb 
VE:	 6 
EAN:	 8032610900489 
	

Art.-Nr.:	 VEZ009/IND/PINK 
Menge	 9 Tassen 
Material:	Aluminium / Edelstahl 
Farbe	 rosa 
VE:	 6 
EAN:	 8032610900371 
	

Art.-Nr.:	 VEZ009/IND/YELLOW 
Menge	 9 Tassen 
Material:	Aluminium / Edelstahl 
Farbe	 gelb 
VE:	 6 
EAN:	 8032610900496 
	

Art.-Nr.:	 VEZ003/IND/PINK 
Menge	 3 Tassen 
Material:	Aluminium / Edelstahl 
Farbe	 rosa 
VE:	 6 
EAN:	 8032610900397 
	 s :ANCQLA*jaadjh+>

Art.-Nr.:	 VEZ003/IND/SMGREEN 
Menge	 3 Tassen 
Material:	Aluminium / Edelstahl 
Farbe	 smaragdgrün 
VE:	 6 
EAN:	 8032610900502 
	

Art.-Nr.:	 VEZ009/IND/SMGREEN 
Menge	 9 Tassen 
Material:	Aluminium / Edelstahl 
Farbe	 smaragdgrün 
VE:	 6 
EAN:	 8032610900526 
	

Art.-Nr.:	 VEZ006/IND/SMGREEN 
Menge	 6 Tassen 
Material:	Aluminium / Edelstahl 
Farbe	 smaragdgrün 
VE:	 6 
EAN:	 8032610900519 
	

Art.-Nr.:	 VEZ003/IND/YELLOW 
Menge	 3 Tassen 
Material:	Aluminium / Edelstahl 
Farbe:	 gelb 
VE:	 6 
EAN:	 8032610900472 
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venezia Espressokocher, Aluminium/Edelstahl, Creme

venezia Espressokocher, Aluminium/Edelstahl, Rot

venezia Espressokocher, Aluminium/Edelstahl, Grau

INDUKTIONS
FÄHIG

EDELSTAHL
BODEN

INDUKTIONS
FÄHIG

EDELSTAHL
BODEN

INDUKTIONS
FÄHIG

EDELSTAHL
BODEN

INDUKTIONS
FÄHIG

EDELSTAHL
BODEN

Art.-Nr.:	 VEZ003/IND/GRAY 
Menge	 3 Tassen 
Material:	Aluminium / Edelstahl 
Farbe	 grau 
VE:	 6 
EAN:	 8032610904296 
 
UVP:	 39,95 €

Art.-Nr.:	 VEZ003/IND/CREAM 
Menge	 3 Tassen 
Material:	Aluminium / Edelstahl 
Farbe	 creme 
VE:	 6 
EAN:	 8032610900342 
	  
UVP:	 39,95 €

Art.-Nr.:	 VEZ006/IND/CREAM 
Menge	 6 Tassen 
Material:	Aluminium / Edelstahl 
Farbe	 creme 
VE:	 6 
EAN:	 8032610900366 
	  
UVP:	 44,95 € 

 
 
 
 
 
 
 

Art.-Nr.:	 VEZ009/IND/CREAM 
Menge	 9 Tassen 
Material:	Aluminium / Edelstahl 
Farbe	 creme 
VE:	 6 
EAN:	 8032610904340 
	  
UVP:	 54,95 €

Art.-Nr.:	 VEZ003/IND/RED 
Menge	 3 Tassen 
Material:	Aluminium / Edelstahl 
Farbe	 rot 
VE:	 6 
EAN:	 8032610904289 
	  
UVP:	 39,95 €

Art.-Nr.:	 VEZ006/IND/RED 
Menge	 6 Tassen 
Material:	Aluminium / Edelstahl 
Farbe	 rot 
VE:	 6 
EAN:	 8032610904302 
	  
UVP:	 44,95 € 

 
 
 
 
 
 
 

Art.-Nr.:	 VEZ009/IND/RED 
Menge	 9 Tassen 
Material:	Aluminium / Edelstahl 
Farbe	 rot 
VE:	 6 
EAN:	 8032610904326 
	  
UVP:	 54,95 €

Art.-Nr.:	 VEZ009/IND/GREY 
Menge	 9 Tassen 
Material:	Aluminium / Edelstahl 
Farbe	 grau 
VE:	 6 
EAN:	 8032610904333 
 
UVP:	 54,95 €

Art.-Nr.:	 VEZ006/IND/GREY 
Menge	 6 Tassen 
Material:	Aluminium / Edelstahl 
Farbe	 grau 
VE:	 6 
EAN:	 8032610904319 
 
UVP:	 44,95 €

Art.-Nr.:	 VEZ003/IND/GREY 
Menge	 3 Tassen 
Material:	Aluminium / Edelstahl 
Farbe	 grau 
VE:	 6 
EAN:	 8032610904296 
	 s :ANCQLA*jaecjg+>

Art.-Nr.:	 VEZ003/IND/GREY 
Menge	 3 Tassen 
Material:	Aluminium / Edelstahl 
Farbe	 grau 
VE:	 6 
EAN:	 8032610904296 
	 s :ANCQLA*jaecjg+>

Art.-Nr.:	 VEZ009/IND/GREY 
Menge	 9 Tassen 
Material:	Aluminium / Edelstahl 
Farbe	 grau 
VE:	 6 
EAN:	 8032610904333 
	 s :ANCQLA*jaeddd+>

Art.-Nr.:	 VEZ006/IND/GREY 
Menge	 6 Tassen 
Material:	Aluminium / Edelstahl 
Farbe	 grau 
VE:	 6 
EAN:	 8032610904319 
	 s :ANCQLA*jaedbj+>

Art.-Nr.:	 VEZ003/IND/CREAM 
Menge	 3 Tassen 
Material:	Aluminium / Edelstahl 
Farbe	 creme 
VE:	 6 
EAN:	 8032610900342 
	 s :ANCQLA*jaadec+> 
Art.-Nr.:	 VEZ006/IND/CREAM 
Menge	 6 Tassen 
Material:	Aluminium / Edelstahl 
Farbe	 creme 
VE:	 6 
EAN:	 8032610900366 
	 s :ANCQLA*jaadgg+>

 

 
Art.-Nr.:	 VEZ009/IND/CREAM 
Menge	 9 Tassen 
Material:	Aluminium / Edelstahl 
Farbe	 creme 
VE:	 6 
EAN:	 8032610904340 
	 s :ANCQLA*jaedea+>

Art.-Nr.:	 VEZ003/IND/RED 
Menge	 3 Tassen 
Material:	Aluminium / Edelstahl 
Farbe	 rot 
VE:	 6 
EAN:	 8032610904289 
	 s :ANCQLA*jaecij+> 
Art.-Nr.:	 VEZ006/IND/RED 
Menge	 6 Tassen 
Material:	Aluminium / Edelstahl 
Farbe	 rot 
VE:	 6 
EAN:	 8032610904302 
	 s :ANCQLA*jaedac+>

 

 
Art.-Nr.:	 VEZ009/IND/RED 
Menge	 9 Tassen 
Material:	Aluminium / Edelstahl 
Farbe	 rot 
VE:	 6 
EAN:	 8032610904326 
	 s :ANCQLA*jaedcg+>
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Für alle Espressokocher sind Ersatzteile optional erhältlich

INDUKTIONS
FÄHIG

CHICCA Espressokocher, Edelstahl

Art.-Nr.:	 CHIC 003 
Menge	 3 Tassen 
Material:	Edelstahl / Kunststoff 
Farbe	 Edelstahl 
VE:	 6 
EAN:	 8032610900106 
 
UVP:	 69,95 €

Art.-Nr.:	 CHIC 006 
Menge	 6 Tassen 
Material:	Edelstahl / Kunststoff 
Farbe	 Edelstahl 
VE:	 6 
EAN:	 8032610900113 
 
UVP:	 74,95 €

Art.-Nr.:	 CHIC 003/GOLDROSE 
Menge	 3 Tassen 
Material:	Edelstahl / Kunststoff 
Farbe	 Goldrose 
VE:	 4 
EAN:	 8032610900199 
 
UVP:	 79,95 €

Art.-Nr.:	 CHIC 006/GOLDROSE 
Menge	 6 Tassen 
Material:	Edelstahl / Kunststoff 
Farbe	 Goldrose 
VE:	 4 
EAN:	 8032610900205 
 
UVP:	 84,95 €

Art.-Nr.:	 CHIC 003 
Menge	 3 Tassen 
Material:	Edelstahl / Kunststoff 
Farbe	 Edelstahl 
VE:	 6 
EAN:	 8032610900106 
	 s :ANCQLA*jaabag+>
Art.-Nr.:	 CHIC 006 
Menge	 6 Tassen 
Material:	Edelstahl / Kunststoff 
Farbe	 Edelstahl 
VE:	 6 
EAN:	 8032610900113 
	 s :ANCQLA*jaabbd+>

Art.-Nr.:	 CHIC 003/GOLDROSE 
Menge	 3 Tassen 
Material:	Edelstahl / Kunststoff 
Farbe	 Goldrose 
VE:	 4 
EAN:	 8032610900199 
	 s :ANCQLA*jaabjj+>
Art.-Nr.:	 CHIC 006/GOLDROSE 
Menge	 6 Tassen 
Material:	Edelstahl / Kunststoff 
Farbe	 Goldrose 
VE:	 4 
EAN:	 8032610900205 
	 s :ANCQLA*jaacaf+>
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Für alle Espressokocher sind Ersatzteile optional erhältlich

brasil Espressokocher, Aluminium

Art.-Nr.:	 BRA001 
Menge	 1 Tasse 
Material:	Aluminium 
VE:	 6 
EAN:	 8032610907013 
	  
UVP:	 14,95 €

Art.-Nr.:	 BRA006 
Menge	 6 Tasse 
Material:	Aluminium 
VE:	 6 
EAN:	 8032610907051 
	  
UVP:	 25,95 €

Art.-Nr.:	 BRA012 
Menge	 12 Tassen 
Material:	Aluminium 
VE:	 6 
EAN:	 8032610907075 
	  
UVP:	 43,95 €

Art.-Nr.:	 BRA003 
Menge	 3 Tassen 
Material:	Aluminium 
VE:	 6 
EAN:	 8032610907037 
	  
UVP:	 19,95 €

Art.-Nr.:	 BRA009 
Menge	 9 Tassen 
Material:	Aluminium 
VE:	 6 
EAN:	 8032610907068 
	  
 UVP:	 37,95 €

Art.-Nr.:	 BRA001 
Menge	 1 Tasse 
Material:	Aluminium 
VE:	 6 
EAN:	 8032610907013 
	 s :ANCQLA*jahabd+> 
Art.-Nr.:	 BRA006 
Menge	 6 Tasse 
Material:	Aluminium 
VE:	 6 
EAN:	 8032610907051 
	 s :ANCQLA*jahafb+> 
Art.-Nr.:	 BRA012 
Menge	 12 Tassen 
Material:	Aluminium 
VE:	 6 
EAN:	 8032610907075 
	 s :ANCQLA*jahahf+> 

Art.-Nr.:	 BRA003 
Menge	 3 Tassen 
Material:	Aluminium 
VE:	 6 
EAN:	 8032610907037 
	 s :ANCQLA*jahadh+> 
Art.-Nr.:	 BRA009 
Menge	 9 Tassen 
Material:	Aluminium 
VE:	 6 
EAN:	 8032610907068 
	 s :ANCQLA*jahagi+> 
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pico Eierlöffel
Mit den farbenfrohen Eierlöffel von PICO bekommt jedes Frühstücks-Ei seine individuelle Note. 
Die Löffel sind aus transparentem hochwertigen SAN, mit weichen, abgerundeten Kanten. 
Auch ideal als Dessertlöffel und für unterwegs. In 7 Trend-Farben erhältlich. Made in Italy.
Spülmaschinengeeignet.

Art.-Nr.:	 PIC/BLUE  
Maß:	 12,5 cm 
Material:	SAN 
Farbe:	 blau 
VE:	 12 
EAN:	 8032610908805 
	  
UVP:	 1,99 €

Art.-Nr.:	 PIC 
Maß:	 12,5 cm 
Material:	SAN 
Farbe:	 transparent 
VE:	 12 
EAN:	 8032610908829 
	  
UVP:	 1,99 €

Art.-Nr.:	 PIC/ORANGE  
Maß:	 12,5 cm 
Material:	SAN 
Farbe:	 orange 
VE:	 12 
EAN:	 8032610908775 
	  
UVP:	 1,99 €

Art.-Nr.:	 PIC/PURPLE  
Maß:	 12,5 cm 
Material:	SAN 
Farbe:	 lila 
VE:	 12 
EAN:	 8032610908836 
	  
UVP:	 1,99 €

Art.-Nr.:	 PIC/RED  
Maß:	 12,5 cm 
Material:	SAN 
Farbe:	 rot 
VE:	 12 
EAN:	 8032610908782 
	  
UVP:	 1,99 €

Art.-Nr.:	 PIC/GREEN  
Maß:	 12,5 cm 
Material:	SAN 
Farbe:	 grün 
VE:	 12 
EAN:	 8032610908799 
	  
UVP:	 1,99 €

Art.-Nr.:	 PIC/YELLOW  
Maß:	 12,5 cm 
Material:	SAN 
Farbe:	 gelb 
VE:	 12 
EAN:	 8032610908768 
	  
UVP:	 1,99 €

Art.-Nr.:	 PIC/BLUE  
Maß:	 12,5 cm 
Material:	SAN 
Farbe:	 blau 
VE:	 12 
EAN:	 8032610908805 
	 s :ANCQLA*jaiiaf+>

Art.-Nr.:	 PIC  
Maß:	 12,5 cm 
Material:	SAN 
Farbe:	 transparent 
VE:	 12 
EAN:	 8032610908829 
	 s :ANCQLA*jaiicj+>

Art.-Nr.:	 PIC/ORANGE  
Maß:	 12,5 cm 
Material:	SAN 
Farbe:	 orange 
VE:	 12 
EAN:	 8032610908775 
	 s :ANCQLA*jaihhf+>

Art.-Nr.:	 PIC/PURPLE  
Maß:	 12,5 cm 
Material:	SAN 
Farbe:	 lila 
VE:	 12 
EAN:	 8032610908836 
	 s :ANCQLA*jaiidg+>

Art.-Nr.:	 PIC/RED  
Maß:	 12,5 cm 
Material:	SAN 
Farbe:	 rot 
VE:	 12 
EAN:	 8032610908782 
	 s :ANCQLA*jaihic+>

Art.-Nr.:	 PIC/GREEN  
Maß:	 12,5 cm 
Material:	SAN 
Farbe:	 grün 
VE:	 12 
EAN:	 8032610908799 
	 s :ANCQLA*jaihjj+>

Art.-Nr.:	 PIC/YELLOW  
Maß:	 12,5 cm 
Material:	SAN 
Farbe:	 gelb 
VE:	 12 
EAN:	 8032610908768 
	 s :ANCQLA*jaihgi+>
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Celebrating
years
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Seit der Gründung von Anchor Hocking im Jahr 1905 konzentrieren wir uns auf zwei 
Dinge: Zuverlässigkeit und Innovation. Gegründet in Lancaster, Ohio, haben wir uns 
von einem kleinen Produktionsbetrieb zu einem führenden Anbieter von Glaswaren in 
den Vereinigten Staaten entwickelt. Dies haben wir erreicht, indem wir stets auf dem 
neuesten Stand der Handwerkskunst geblieben sind und unsere Kernprodukte weiterhin 
mit Stolz in Amerika hergestellt werden. 

Alle Produkte von Anchor Hocking bestehen aus Kalk-Natron-Glas.
Sämtliche Overware Artikel wie Messbecher, Rührschüsseln, Backformen und kleine 
Vorratsbehälter sind gehärtet und für den Backofen geeignet.

Die spezielle Härtung auf Basis von Kalk-Natron-Glas wird bereits seit den 1980er 
Jahren aus ökologischen Gründen angewendet.

LET'S TALK ABOUT

ANCHOR HOCKING 
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PREMIUM BACK- UND AUFLAUFFORMEN

NEU

BACK- UND AUFLAUFFORMEN 
LAUREL EMBOSSED TM

Auflaufform, 2,8 L (3 qt.)
Art.Nr.:	 81989L21 
Maß:	 41,1 x 23,9 x 6,8 cm
Material:	 Glas 
VE:	 2 
EAN:	 076440819892 
	

UVP:	 22,95€

Quadratische Kuchenform, 1,9 L (2 qt.)
Art.Nr.:	 81993L21 
Maß:	 29,3 x 22,2 x 6,8 cm 
Material:	 Glas 
VE:	 3 
EAN:	 076440819939 
	

UVP:	 13,95€

Kastenform, 1,4 L (1,5 qt.)
Art.Nr.:	 81995L21 
Maß:	 30,9 x 15,2 x 7,6 cm
Material:	 Glas 
VE:	 2 
EAN:	 076440819953 
	

UVP:	 12,95€

Auflaufform, 2,8 L (3 qt.)
Art.Nr.:	 13010L24 
Maß:	 40,3 x 25,4 x 7,0 cm
Material:	 Glas 
VE:	 2 
EAN:	 076440130102 
	

UVP:	 29,95€

Quadratische Kuchenform, 1,9 L (2 qt.)
Art.Nr.:	 13011L24 
Maß:	 28,9 x 23,8 x 7,0 cm
Material:	 Glas 
VE:	 3 
EAN:	 076440130119 
	

UVP:	 18,95€

Auflaufform, 2,8 L (3 qt.)
Art.Nr.:	 81989L21 
Maß:	 41,1 x 23,9 x 6,8 cm
Material:	 Glas 
VE:	 2 
EAN:	 076440819892 

	

Quadratische Kuchenform, 1,9 L (2 qt.)
Art.Nr.:	 81993L21 
Maß:	 29,3 x 22,2 x 6,8 cm
Material:	 Glas 
VE:	 3 
EAN:	 076440819939 

	

Kastenform, 1,4 L (1,5 qt.)
Art.Nr.:	 81995L21 
Maß:	 30,9 x 15,2 x 7,6 cm
Material:	 Glas 
VE:	 2 
EAN:	 076440819953 

	

Auflaufform, 2,8 L (3 qt.)
Art.Nr.:	 13010L24 
Maß:	 40,3 x 25,4 x 7,0 cm
Material:	 Glas 
VE:	 2 
EAN:	 076440130102 

	

Quadratische Kuchenform, 1,9 L (2 qt.)
Art.Nr.:	 13011L24 
Maß:	 28,9 x 23,8 x 7,0 cm
Material:	 Glas 
VE:	 3 
EAN:	 076440130119 
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BASIC BACK- UND AUFLAUFFORMEN

CL A SSIC .  TRUSTED.
Große, versenkte Griffe sorgen für eine  
hervorragende Handhabung.  
Quadratische Kanten verfeinern  
das Aussehen.

NEU

Auflaufform, 4,5 L (4,8 qt.)
Art.Nr.:	 81938L24 
Maß:	 43,2 x 27,9 x 6,4 cm
Material:	 Glas 
VE:	 3 
EAN:	 076440819380 
	

UVP:	 24,95€

Quadratische Kuchenform, 1,9 L (2 qt.)
Art.Nr.:	 81934L24 
Maß:	 26,4 x 20,6 x 7,1 cm 
Material:	 Glas 
VE:	 3 
EAN:	 076440819342 
	

UVP:	 13,95€

Brotform, 1,4 L (1,5 qt.)
Art.Nr.:	 81933L24 
Maß:	 28,7 x 14,5 x 7,6 cm
Material:	 Glas 
VE:	 3 
EAN:	 076440819335 
	

UVP:	 12,95€

Auflaufform, 2,8 L (3 qt.)
Art.Nr.:	 81935L24 
Maß:	 40,0 x 25,4 x 5,7 cm
Material:	 Glas 
VE:	 3 
EAN:	 076440819359 
	

UVP:	 19,95€

Auflaufform, 1,9 L (2 qt.)
Art.Nr.:	 81936L24 
Maß:	 34,9 x 21,0 x 5,7 cm
Material:	 Glas 
VE:	 3 
EAN:	 076440819366 
	

UVP:	 15,95€

Auflaufform, 4,5 L (4,8 qt.)
Art.Nr.:	 81938L24 
Maß:	 43,2 x 27,9 x 6,4 cm
Material:	 Glas 
VE:	 3 
EAN:	 076440819380 

	

Quadratische Kuchenform, 1,9 L (2 qt.)
Art.Nr.:	 81934L24 
Maß:	 26,4 x 20,6 x 7,1 cm 
Material:	 Glas 
VE:	 3 
EAN:	 076440819342 

	

Brotform, 1,4 L (1,5 qt.)
Art.Nr.:	 81933L24 
Maß:	 28,7 x 14,5 x 7,6 cm
Material:	 Glas 
VE:	 3 
EAN:	 076440819335 

	

Auflaufform, 2,8 L (3 qt.)
Art.Nr.:	 81935L24 
Maß:	 40,0 x 25,4 x 5,7 cm
Material:	 Glas 
VE:	 3 
EAN:	 076440819359 

	

Auflaufform, 1,9 L (2 qt.)
Art.Nr.:	 81936L24 
Maß:	 34,9 x 21,0 x 5,7 cm
Material:	 Glas 
VE:	 3 
EAN:	 076440819366 
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ESSENTIAL BACK- UND AUFLAUFFORMEN

BAKE ‘ N TAKE™ TRAGETASCHEN

NEU

Set enthält:
1 Backform (2,8 L) mit Navy Essentials-Deckel
1 Navy-Tasche mit Reißverschluss und Griffen
1 Temp’Assure™-Kühl- und Wärmepackung

Set enthält:
1 Backform (2,8 L) mit Cherry Essentials-Deckel
1 Cherry-Tasche mit Reißverschluss und Griffen
1 Temp’Assure™ Wärme- und Kältepackung

Auflaufform, 2,8 L (3 qt.)
Art.Nr.:	 67526L24 
Maß:	 39,4 x 24,5 x 6,4 cm
Material:	 Glas 
VE:	 3 
EAN:	 76440675269 
	

UVP:	 15,95€

Kastenform, 1,4 L (1,5 qt.)
Art.Nr.:	 67527L24 
Maß:	 29,2 x 14,3 x 7,6 cm
Material:	 Glas 
VE:	 3 
EAN:	 76440675276 
	

UVP:	 11,95€

Quadratische Kuchenform, 1,9 L, (2 qt.)
Art.Nr.:	 67522L24 
Maß:	 28,0 x 22,9 x 6,4 cm
Material:	 Glas 
VE:	 3 
EAN:	 76440675221 
	

UVP:	 12,95€

Kuchenplatte
Art.Nr.:	 82638L24 
Maß:	 25,4 x 25,4 x 3,7 cm
Material:	 Glas 
VE:	 6 
EAN:	 76440826388 
	

UVP:	 8,95€

Bake ‘N Take™ Set, 2,8 L (3 qt.), 4-teilig, Marineblau
Art.Nr.:	 10194L24 
Maß:	 43,2 x 28,9 x 7,8 cm
Material:	 Glas 
VE:	 3 
EAN:	 076440101942 
	

UVP:	 59,95€

Bake ‘N Take™ Set, 2,8 L (3 qt.), 4-teilig, Kirschrot
Art.Nr.:	 91087L24 
Maß:	 43,2 x 28,9 x 7,8 cm
Material:	 Glas 
VE:	 3 
EAN:	 76440910872 
	

UVP:	 59,95€

Bake ‘N Take™ Set, 2,8 L (3 qt.), 4-teilig, Marineblau
Art.Nr.:	 10194L24 
Maß:	 43,2 x 28,9 x 7,8 cm
Material:	 Glas 
VE:	 3 
EAN:	 076440101942 

	

Bake ‘N Take™ Set, 2,8 L (3 qt.), 4-teilig, Kirschrot
Art.Nr.:	 91087L24 
Maß:	 43,2 x 28,9 x 7,8 cm
Material:	 Glas 
VE:	 3 
EAN:	 76440910872 

	

Auflaufform, 2,8 L (3 qt.)
Art.Nr.:	 67526L24 
Maß:	 39,4 x 24,5 x 6,4 cm
Material:	 Glas 
VE:	 3 
EAN:	 76440675269 

	

Kastenform, 1,4 L (1,5 qt.)
Art.Nr.:	 67527L24 
Maß:	 29,2 x 14,3 x 7,6 cm
Material:	 Glas 
VE:	 3 
EAN:	 76440675276 

	

Quadratische Kuchenform, 1,9 L, (2 qt.)
Art.Nr.:	 67522L24 
Maß:	 28,0 x 22,9 x 6,4 cm
Material:	 Glas 
VE:	 3 
EAN:	 76440675221 

	

Kuchenplatte
Art.Nr.:	 82638L24 
Maß:	 25,4 x 25,4 x 3,7 cm
Material:	 Glas 
VE:	 6 
EAN:	 76440826388 
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GLASBEHÄLTER ZUR AUFBEWAHRUNG VON LEBENSMITTELN  
MIT SNUGFIT®-DECKELN – VORTEILSPACKUNGEN

NEU

Set besteht aus: 
2 quadratische Vorratsdosen mit Deckel, 
4 3/4 cups (1,2 L)

Set besteht aus: 
2 runde Vorratsdosen mit 2 Deckeln,  
7 cups (1,75 L)

Set besteht aus:  
3 runde Vorratsdosen mit 3 Deckeln,  
2 cups (0,5 L)

Set besteht aus: 
3 runde Vorratsdosen mit 3 Deckeln,  
2/4/7 cups (0,5/1,0/1,75 L)

Set besteht aus: 
3 - 4 runde Vorratsdosen mit 3 Deckeln,  
4 cups (1 L)

Set besteht aus: 
4 runde Vorratsdosen mit 4 Deckeln,  
1/2/4/7 cups (0,25/0,5/1,0/1,75 L)

Sparpaket mit quadratischen Sandwich-
Vorratsdosen mit Deckel, 4-teilig, rot
Art.Nr.:	 91114L24 
Maß:	 11,1 x 9,8 x 16,8 cm
Material:	 Glas, Kunststoff 
VE:	 4 
EAN:	 76440911145 
	

UVP:	 26,95€

Rundes Vorratsdosen-Sparpaket mit Deckel, 
4-teilig, rot
Art.Nr.:	 91091L24 
Maß:	 15,9 x 15,9 x 30,5 cm
Material:	 Glas, Kunststoff 
VE:	 2 
EAN:	 76440910919 
	

UVP:	 24,95€

runde Vorratsdosen mit Deckeln, 6-teilig, rot
Art.Nr.:	 91554L24 
Maß:	 12,7 x 12,7 x 19,1 cm
Material:	 Glas, Kunststoff 
VE:	 4 
EAN:	 76440915549 
	

UVP:	 16,95€

Rundes Vorratsdosen-Sparpaket mit Deckeln, 
6-teilig, rot
Art.Nr.:	 91056L24 
Maß:	 18,7 x 18,7 x 8,9 cm
Material:	 Glas, Kunststoff 
VE:	 3 
EAN:	 76440910568 
	

UVP:	 25,95€

Runde Vorratsdosen mit Deckel, 6-teilig, rot
Art.Nr.:	 91070L24 
Maß:	 16,5 x 16,5 x 22,9 cm
Material:	 Glas, Kunststoff 
VE:	 3 
EAN:	 76440910704 
	

UVP:	 24,95€

Rundes Vorratsdosen-Sparpaket mit Deckeln, 
8-teilig, rot
Art.Nr.:	 91035L24 
Maß:	 19,7 x 20,7 x 9,2 cm
Material:	 Glas, Kunststoff 
VE:	 4 
EAN:	 76440910353 
	

UVP:	 29,95€

Sparpaket mit quadratischen Sandwich-
Vorratsdosen mit Deckel, 4-teilig, rot
Art.Nr.:	 91114L24 
Maß:	 11,1 x 9,8 x 16,8 cm
Material:	 Glas, Kunststoff 
VE:	 4 
EAN:	 76440911145 

	

Rundes Vorratsdosen-Sparpaket mit Deckel, 
4-teilig, rot
Art.Nr.:	 91091L24 
Maß:	 15,9 x 15,9 x 30,5 cm
Material:	 Glas, Kunststoff 
VE:	 2 
EAN:	 76440910919 

	

runde Vorratsdosen mit Deckeln, 6-teilig, rot
Art.Nr.:	 91554L24 
Maß:	 12,7 x 12,7 x 19,1 cm
Material:	 Glas, Kunststoff 
VE:	 4 
EAN:	 76440915549 

	

Rundes Vorratsdosen-Sparpaket mit Deckeln, 
6-teilig, rot
Art.Nr.:	 91056L24 
Maß:	 18,7 x 18,7 x 8,9 cm
Material:	 Glas, Kunststoff 
VE:	 3 
EAN:	 76440910568 

	

Runde Vorratsdosen mit Deckel, 6-teilig, rot
Art.Nr.:	 91070L24 
Maß:	 16,5 x 16,5 x 22,9 cm
Material:	 Glas, Kunststoff 
VE:	 3 
EAN:	 76440910704 

	

Rundes Vorratsdosen-Sparpaket mit Deckeln, 
8-teilig, rot
Art.Nr.:	 91035L24 
Maß:	 19,7 x 20,7 x 9,2 cm
Material:	 Glas, Kunststoff 
VE:	 4 
EAN:	 76440910353 
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MONTANA®-GLÄSER

NEU

Montana®-Glas mit Akazienholzdeckel,  
1,4 L (48 oz.)
Art.Nr.:	 97692AHG17 
Maß:	 15,6 x 15,6 x 13,0 cm
Material:	 Holz, Glas 
VE:	 4 
EAN:	 76440976922 
	

UVP:	 28,95€

Montana®-Glas mit Akazienholzdeckel,  
1,9 L (64 oz.)
Art.Nr.:	 97693AHG17 
Maß:	 17,5 x 17,5 x 14,9 cm
Material:	 Holz, Glas 
VE:	 2 
EAN:	 76440976939 
	

UVP:	 34,95€

Montana®-Glas mit Akazienholzdeckel,  
2,8 L (96 oz.)
Art.Nr.:	 97694AHG17 
Maß:	 17,5 x 17,5 x 19,1 cm
Material:	 Holz, Glas 
VE:	 2 
EAN:	 76440976946 
	

UVP:	 36,95€

Montana®-Glas mit Akazienholzdeckel,  
1,4 L (48 oz.)
Art.Nr.:	 97692AHG17 
Maß:	 15,6 x 15,6 x 13,0 cm
Material:	 Holz, Glas 
VE:	 4 
EAN:	 76440976922 

	

Montana®-Glas mit Akazienholzdeckel,  
1,9 L (64 oz.)
Art.Nr.:	 97693AHG17 
Maß:	 17,5 x 17,5 x 14,9 cm
Material:	 Holz, Glas 
VE:	 2 
EAN:	 76440976939 

	

Montana®-Glas mit Akazienholzdeckel,  
2,8 L (96 oz.)
Art.Nr.:	 97694AHG17 
Maß:	 17,5 x 17,5 x 19,1 cm
Material:	 Holz, Glas 
VE:	 2 
EAN:	 76440976946 
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MONTANA®-GLÄSER MIT METALLDECKELN UND DICHTUNGEN

NEU

Mini Montana® Glas mit gebürstetem Edelstahl, 
2,8 L (96 oz.)
Art.Nr.:	 95541AHG17 
Maß:	 17,4 x 17,4 x 23,3 cm
Material:	 Glas, Edelstahl 
VE:	 2 
EAN:	 76440955415 
	

UVP:	 39,95€

Montana®-Glas mit gebürstetem Edelstahldeckel, 
9,5 L (2,5 gal.)
Art.Nr.:	 95507AHG17 
Maß:	 21,9 x 21,9 x 34,9 cm
Material:	 Glas, Edelstahl 
VE:	 1 
EAN:	 76440955071 
	

UVP:	 64,95€

Rundes Vorratsdosen-Sparpaket mit Deckeln,  
1,9 L (64 oz.)
Art.Nr.:	 95540AHG17 
Maß:	 17,4 x 17,4 x 18,4 cm
Material:	 Glas, Edelstahl 
VE:	 2 
EAN:	 76440955408 
	

UVP:	 34,95€

Montana®-Glas mit gebürstetem Edelstahldeckel, 
7,6 L (2 gal.)
Art.Nr.:	 91523AHG17 
Maß:	 21,9 x 21,9 x 29,8 cm
Material:	 Glas, Edelstahl 
VE:	 1 
EAN:	 76440915235 
	

UVP:	 59,95€

Rundes Vorratsdosen-Sparpaket mit Deckeln, 
1,4 L (48 oz.)
Art.Nr.:	 95539AHG17 
Maß:	 15,5 x 15,5 x 17,1 cm
Material:	 Glas, Edelstahl 
VE:	 4 
EAN:	 76440955392 
	

UVP:	 32 ,95€

Montana®-Glas mit gebürstetem Edelstahldeckel, 
5,7 L (1,5 gal.)
Art.Nr.:	 95506AHG17 
Maß:	 21,9 x 21,9 x 25,9 cm
Material:	 Glas, Edelstahl 
VE:	 1 
EAN:	 76640955064 
	

UVP:	 54,95€

Mini Montana® Glas mit gebürstetem Edelstahl, 
2,8 L (96 oz.)
Art.Nr.:	 95541AHG17 
Maß:	 17,4 x 17,4 x 23,3 cm
Material:	 Glas, Edelstahl 
VE:	 2 
EAN:	 76440955415 

	

Montana®-Glas mit gebürstetem Edelstahldeckel, 
9,5 L (2,5 gal.)
Art.Nr.:	 95507AHG17 
Maß:	 21,9 x 21,9 x 34,9 cm
Material:	 Glas, Edelstahl 
VE:	 1 
EAN:	 76440955071 

	

Rundes Vorratsdosen-Sparpaket mit Deckeln,  
1,9 L (64 oz.)
Art.Nr.:	 95540AHG17 
Maß:	 17,4 x 17,4 x 18,4 cm
Material:	 Glas, Edelstahl 
VE:	 2 
EAN:	 76440955408 

	

Montana®-Glas mit gebürstetem Edelstahldeckel, 
7,6 L (2 gal.)
Art.Nr.:	 91523AHG17 
Maß:	 21,9 x 21,9 x 29,8 cm
Material:	 Glas, Edelstahl 
VE:	 1 
EAN:	 76440915235 

	

Rundes Vorratsdosen-Sparpaket mit Deckeln, 
1,4 L (48 oz.)
Art.Nr.:	 95539AHG17 
Maß:	 15,5 x 15,5 x 17,1 cm
Material:	 Glas, Edelstahl 
VE:	 4 
EAN:	 76440955392 

	

Montana®-Glas mit gebürstetem Edelstahldeckel, 
5,7 L (1,5 gal.)
Art.Nr.:	 95506AHG17 
Maß:	 21,9 x 21,9 x 25,9 cm
Material:	 Glas, Edelstahl 
VE:	 1 
EAN:	 76640955064 
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HERITAGE HILL® JARS

NEU

Heritage Hill® Glas mit Glasdeckel, 3,8 L (1 gal.)
Art.Nr.:	 69349AHG17 
Maß:	 17,8 x 17,8 x 24,2 cm
Material:	 Glas 
VE:	 1 
EAN:	 76440693492 
	

UVP:	 29,95€

Heritage Hill® Glas mit Glasdeckell, 1,9 L (0,5 gal.)
Art.Nr.:	 85545AHG17 
Maß:	 14,4 x 14,4 x 21,3 cm
Material:	 Glas 
VE:	 1 
EAN:	 76440855456 
	

UVP:	 22,95€

Heritage Hill® Glas mit Glasdeckel, 7,6 L (2 gal.)
Art.Nr.:	 69372AHG17 
Maß:	 23,7 x 23,7 x 33,1 cm
Material:	 Glas 
VE:	 1 
EAN:	 76440693720 
	

UVP:	 49,95€

Heritage Hill® Glas mit Glasdeckel, 2,8 L (3 qt.) 
Art.Nr.:	 69832AHG17 
Maß:	 18,5 x 18,5 x 21,0 cm
Material:	 Glas 
VE:	 1 
EAN:	 76440698329 
	

UVP:	 28,95€

Heritage Hill® Glas mit Glasdeckel, 3,8 L (1 gal.)
Art.Nr.:	 69349AHG17 
Maß:	 17,8 x 17,8 x 24,2 cm
Material:	 Glas 
VE:	 1 
EAN:	 76440693492 

	

Heritage Hill® Glas mit Glasdeckell, 1,9 L (0,5 gal.)
Art.Nr.:	 85545AHG17 
Maß:	 14,4 x 14,4 x 21,3 cm
Material:	 Glas 
VE:	 1 
EAN:	 76440855456 

	

Heritage Hill® Glas mit Glasdeckel, 7,6 L (2 gal.)
Art.Nr.:	 69372AHG17 
Maß:	 23,7 x 23,7 x 33,1 cm
Material:	 Glas 
VE:	 1 
EAN:	 76440693720 

	

Heritage Hill® Glas mit Glasdeckel, 2,8 L (3 qt.)
Art.Nr.:	 69832AHG17 
Maß:	 18,5 x 18,5 x 21,0 cm
Material:	 Glas 
VE:	 1 
EAN:	 76440698329 
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TEIGSCHÜSSELN

MESSBECHER & GLÄSER

NEU

Teigschüssel, 1,9 L (2 qt.)
Art.Nr.:	 81605L24 
Maß:	 25,7 x 19,5 x 14,8 cm
Material:	 Glas 
VE:	 4 
EAN:	 076440816051 
	

UVP:	 19,95€

Messbecher mit offenem Griff mit roter 
Verzierung, 1 L (32 oz.)
Art.Nr.:	 55178L24 
Maß:	 20,2 x 14,7 x 14,7 cm
Material:	 Glas 
VE:	 3 
EAN:	 076440551785 
	

UVP:	 15,95€

Messbecher mit roter Verzierung, 150 ml (5 oz.)
Art.Nr.:	 91016L24 
Maß:	 5,9 x 5,9 x 9,0 cm
Material:	 Glas 
VE:	 6 
EAN:	 076440910162 
	

UVP:	 4,99€

Messbecher mit roter Verzierung, 30 ml (1 oz.)
Art.Nr.:	 96522L24 
Maß:	 5,0 x 5,0 x 5,9 cm
Material:	 Glas 
VE:	 12 
EAN:	 076440965223 
	

UVP:	 3,99€

Teigschüssel mit Deckel, 1,9 L (2 qt.), blau
Art.Nr.:	 81106L24 
Maß:	 25,7 x 19,5 x 14,8 cm
Material:	 Glas, Kunststoff 
VE:	 4 
EAN:	 076440811063 
	

UVP:	 26,95€

Messbecher mit offenem Griff mit roter 
Verzierung, 500 ml (16 oz.)
Art.Nr.:	 55177L24 
Maß:	 17,2 x 12,1 x 12,2 cm
Material:	 Glas 
VE:	 3 
EAN:	 076440551778 
	

UVP:	 10,95€

Teigschüssel mit Deckel, 1,9 L (2 qt.), rot
Art.Nr.:	 91557L24 
Maß:	 25,7 x 19,5 x 14,8 cm
Material:	 Glas, Kunststoff 
VE:	 4 
EAN:	 076440915570 
	

UVP:	 26,95€

Messbecher mit offenem Griff mit roter  
Verzierung, 250 ml (8 oz.)
Art.Nr.:	 55175L24 
Maß:	 13,3 x 9,4 x 10,5 cm
Material:	 Glas 
VE:	 3 
EAN:	 076440551754 
	

UVP:	 8,99€

Teigschüssel, 1,9 L (2 qt.)
Art.Nr.:	 81605L24 
Maß:	 25,7 x 19,5 x 14,8 cm
Material:	 Glas 
VE:	 4 
EAN:	 076440816051 

	

Messbecher mit offenem Griff mit roter 
Verzierung, 1 L (32 oz.)
Art.Nr.:	 55178L24 
Maß:	 20,2 x 14,7 x 14,7 cm
Material:	 Glas 
VE:	 3 
EAN:	 076440551785 

	

Messbecher mit roter Verzierung, 150 ml (5 oz.)
Art.Nr.:	 91016L24 
Maß:	 5,9 x 5,9 x 9,0 cm
Material:	 Glas 
VE:	 6 
EAN:	 076440910162 

	

Messbecher mit roter Verzierung, 30 ml (1 oz.)
Art.Nr.:	 96522L24 
Maß:	 5,0 x 5,0 x 5,9 cm
Material:	 Glas 
VE:	 12 
EAN:	 076440965223 

	

Teigschüssel mit Deckel, 1,9 L (2 qt.), blau
Art.Nr.:	 81106L24 
Maß:	 25,7 x 19,5 x 14,8 cm
Material:	 Glas, Kunststoff 
VE:	 4 
EAN:	 076440811063 

	

Messbecher mit offenem Griff mit roter 
Verzierung, 500 ml (16 oz.)
Art.Nr.:	 55177L24 
Maß:	 17,2 x 12,1 x 12,2 cm
Material:	 Glas 
VE:	 3 
EAN:	 076440551778 

	

Teigschüssel mit Deckel, 1,9 L (2 qt.), rot
Art.Nr.:	 91557L24 
Maß:	 25,7 x 19,5 x 14,8 cm
Material:	 Glas, Kunststoff 
VE:	 4 
EAN:	 076440915570 

	

Messbecher mit offenem Griff mit roter  
Verzierung, 250 ml (8 oz.)
Art.Nr.:	 55175L24 
Maß:	 13,3 x 9,4 x 10,5 cm
Material:	 Glas 
VE:	 3 
EAN:	 076440551754 
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MONACO CANTON

NEU

Set enthält:
1 - Kuchenteller 28 cm (11 in.)
1 - Glasglocke

Set enthält:
1 - Kuchenteller 32 cm (12,5 in.)
1 - Glasglocke

Kuchenset 2-teilig, 1 Set
Art.Nr.:	 86031L20 
Maß:	 27,9 x 27,9 x 27,9 cm
Material:	 Glas 
VE:	 1 
EAN:	 076440860313 
	

UVP:	 54,95€

Kuchenset 2-teilig , 2 Sets
Art.Nr.:	 86475L20 
Maß:	 31,8 x 21,0 x 31,8 cm
Material:	 Glas 
VE:	 1 
EAN:	 076440864755 
	

UVP:	 64,95€

Kuchenset 2-teilig, 1 Set
Art.Nr.:	 86031L20 
Maß:	 27,9 x 27,9 x 27,9 cm
Material:	 Glas 
VE:	 1 
EAN:	 076440860313 

	

Kuchenset 2-teilig , 2 Sets
Art.Nr.:	 86475L20 
Maß:	 31,8 x 21,0 x 31,8 cm
Material:	 Glas 
VE:	 1 
EAN:	 076440864755 
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NEU

PRESENCE

Mini-Trifle, 240 ml (8 oz.)
Art.Nr.:	 80625R 
Maß:	 9,4 x 9,4 x 11,1 cm
Material:	 Glas 
VE:	 8 
EAN:	 076440806250 
	

UVP:	 7,95€

Trifle mit Fuß, 3,1 L (104 oz.)
Art.Nr.:	 89269 
Maß:	 21,0 x 21,0 x 22,4 cm
Material:	 Glas 
VE:	 2 
EAN:	 076440892697 
	

UVP:	 27,95€

Etagere 33 cm (13 in.)
Art.Nr.:	 86540 
Maß:	 33,0 x 33,0 x 13,0 cm
Material:	 Glas 
VE:	 2 
EAN:	 076440865400 
	

UVP:	 29,95€

Etagere 26 cm (10 in.)
Art.Nr.:	 86541 
Maß:	 25,4 x 25,4 x 12,4 cm
Material:	 Glas 
VE:	 2 
EAN:	 076440865417 
	

UVP:	 24,95€

Mini-Trifle, 240 ml (8 oz.)
Art.Nr.:	 80625R 
Maß:	 9,4 x 9,4 x 11,1 cm
Material:	 Glas 
VE:	 8 
EAN:	 076440806250 

	

Trifle mit Fuß, 3,1 L (104 oz.)
Art.Nr.:	 89269 
Maß:	 21,0 x 21,0 x 22,4 cm
Material:	 Glas 
VE:	 2 
EAN:	 076440892697 

	

Etagere 33 cm (13 in.)
Art.Nr.:	 86540 
Maß:	 33,0 x 33,0 x 13,0 cm
Material:	 Glas 
VE:	 2 
EAN:	 076440865400 

	

Etagere 26 cm (10 in.)
Art.Nr.:	 86541 
Maß:	 25,4 x 25,4 x 12,4 cm
Material:	 Glas 
VE:	 2 
EAN:	 076440865417 
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RÜHRSCHÜSSELN – MIT FARBIGEM GLAS

NEU

Rührschüssel, 3,8 L (4 qt.)
Art.Nr.:	 81629L20 
Maß:	 25,8 x 25,8 x 13,1 cm
Material:	 Glas 
VE:	 2 
EAN:	 076440816297 
	

UVP:	 16,95€

Rührschüssel, 2,4 L (2,5 qt.)
Art.Nr.:	 81575L20 
Maß:	 21,8 x 21,8 x 10,9 cm
Material:	 Glas 
VE:	 6 
EAN:	 076440815757 
	

UVP:	 11,95€

Rührschüssel, 1,4 L (1,5 qt.)
Art.Nr.:	 81574L20 
Maß:	 18,9 x 18,9 x 9,3 cm
Material:	 Glas 
VE:	 6 
EAN:	 076440815740 
	

UVP:	 8,99€

Presence Eierplatte
Art.Nr.:	 86148 
Maß:	 25,4 x 25,4 x 3,3 cm
Material:	 Glas 
VE:	 6 
EAN:	 076440861488 
	

UVP:	 14,95€

Mini-Trifle, 240 ml (8 oz.)
Art.Nr.:	 80625R 
Maß:	 9,4 x 9,4 x 11,1 cm
Material:	 Glas 
VE:	 8 
EAN:	 076440806250 
	

UVP:	 7,95€

Trifle mit Fuß, 3,1 L (104 oz.)
Art.Nr.:	 89269 
Maß:	 21,0 x 21,0 x 22,4 cm
Material:	 Glas 
VE:	 2 
EAN:	 076440892697 
	

UVP:	 27,95€

Etagere 33 cm (13 in.)
Art.Nr.:	 86540 
Maß:	 33,0 x 33,0 x 13,0 cm
Material:	 Glas 
VE:	 2 
EAN:	 076440865400 
	

UVP:	 29,95€

Etagere 26 cm (10 in.)
Art.Nr.:	 86541 
Maß:	 25,4 x 25,4 x 12,4 cm
Material:	 Glas 
VE:	 2 
EAN:	 076440865417 
	

UVP:	 24,95€

Rührschüssel, 3,8 L (4 qt.)
Art.Nr.:	 81629L20 
Maß:	 25,8 x 25,8 x 13,1 cm
Material:	 Glas 
VE:	 2 
EAN:	 076440816297 

	

Rührschüssel, 2,4 L (2,5 qt.)
Art.Nr.:	 81575L20 
Maß:	 21,8 x 21,8 x 10,9 cm
Material:	 Glas 
VE:	 6 
EAN:	 076440815757 

	

Rührschüssel, 1,4 L (1,5 qt.)
Art.Nr.:	 81574L20 
Maß:	 18,9 x 18,9 x 9,3 cm
Material:	 Glas 
VE:	 6 
EAN:	 076440815740 
	

Presence Eierplatte
Art.Nr.:	 86148 
Maß:	 25,4 x 25,4 x 3,3 cm
Material:	 Glas 
VE:	 6 
EAN:	 076440861488 

	

Mini-Trifle, 240 ml (8 oz.)
Art.Nr.:	 80625R 
Maß:	 9,4 x 9,4 x 11,1 cm
Material:	 Glas 
VE:	 8 
EAN:	 076440806250 

	

Trifle mit Fuß, 3,1 L (104 oz.)
Art.Nr.:	 89269 
Maß:	 21,0 x 21,0 x 22,4 cm
Material:	 Glas 
VE:	 2 
EAN:	 076440892697 

	

Etagere 33 cm (13 in.)
Art.Nr.:	 86540 
Maß:	 33,0 x 33,0 x 13,0 cm
Material:	 Glas 
VE:	 2 
EAN:	 076440865400 

	

Etagere 26 cm (10 in.)
Art.Nr.:	 86541 
Maß:	 25,4 x 25,4 x 12,4 cm
Material:	 Glas 
VE:	 2 
EAN:	 076440865417 
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POS
✔	�hochwertiges Display 

aus Stahl in anthrazit
✔	�beidseitig individuell 

bestückbar
✔	�flexibel verschiebbar 

dank 4 Kunststoff-Rollen 

NEU

Haken & Leiste für Basis-Display

Art. Nr.:	PD HOOK & BAR 
VE:	 1 
EAN:	 4260293172860 
	

Basis-Display

Art. Nr.:	PD BASIS 
VE:	 1 
EAN:	 4260293172846 
	

Regalboden für Basis-Display

Art. Nr.:	PD SHELF 
VE:	 1 
EAN:	 4260293172853 
	

DREAMFARM Schild für Display

Art. Nr.:	DF SCHILD 
VE:	 1 
EAN:	 4260293173140 
	

Schild für Display

Art. Nr.:	PD SCHILD 
VE:	 1 
EAN:	 4260293173133 
	

Haken & Leiste für Basis-Display

Art. Nr.:	PD HOOK & BAR 
VE:	 1 
EAN:	 4260293172860 
	

Basis-Display

Art. Nr.:	PD BASIS 
VE:	 1 
EAN:	 4260293172846 
	

Regalboden für Basis-Display

Art. Nr.:	PD SHELF 
VE:	 1 
EAN:	 4260293172853 
	

DREAMFARM Schild für Display

Art. Nr.:	DF SCHILD 
VE:	 1 
EAN:	 4260293173140 
	

Schild für Display

Art. Nr.:	PD SCHILD 
VE:	 1 
EAN:	 4260293173133 
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Bestückungsvorschläge

NEU
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BARWARE

Die Viners Bar-Kollektion umfasst eine Reihe von Accessoires, 
mit denen Sie Ihren Gästen mit Leichtigkeit und Freude leckere 
Cocktails selber kreieren und servieren können. Die Kollektion 
aus gebürstetem Edelstahl umfasst unter anderem Cocktail 

Shaker, Champagner-Eimer zum Kühlen, Flaschenöffner bis hin 
zu speziellen Utensilien, die man zum Cocktail mixen und zur 

Dekoration benötigt.

3



Luftdichter 
Deckel mit 

integriertem 
Sieb

Cocktail Shaker, 500 ml.
Art.-Nr.:	 0302.210 
Maß:	 8,7 x 8,7 x 20 cm 
Material:	Edelstahl 
VE:	 6 
EAN:	 5010853268552 
	
 
UVP:	 16,95 €

Doppelmessbecher, 30 & 60 ml.
Art.-Nr.:	 0302.223 
Maß:	 4 x 4 x 8 cm 
Material:	Edelstahl 
VE:	 12 
EAN:	 5010853268682 
	
 
UVP:	 5,99 €

Barstößel
Art.-Nr.:	 0302.226 
Maß:	 7 x 7 x 36,5 cm 
Material:	Edelstahl 
VE:	 12 
EAN:	 5010853268712 
	
 
UVP:	 16,95 €

Cocktail Shaker, 500 ml.
Art.-Nr.:	 0302.210 
Maß:	 8,7 x 8,7 x 20 cm 
Material:	Edelstahl 
VE:	 6 
EAN:	 5010853268552 
	

Doppelmessbecher, 30 & 60 ml.
Art.-Nr.:	 0302.223 
Maß:	 4 x 4 x 8 cm 
Material:	Edelstahl 
VE:	 12 
EAN:	 5010853268682 
	

Barstößel
Art.-Nr.:	 0302.226 
Maß:	 7 x 7 x 36,5 cm 
Material:	Edelstahl 
VE:	 12 
EAN:	 5010853268712 
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Hält 
Eis lange 

kühl

Hält 
Wein lange 

kühl

Champagnerkübel, 4 ltr.
Art.-Nr.:	 0302.215 
Maß:	 20 x 20 x 20 cm 
Material:	Edelstahl 
VE:	 4 
EAN:	 5010853268606 
	
 
UVP:	 24,95 €

Doppelwandiger Weinkühler , 1,3 ltr.
Art.-Nr.:	 0302.212 
Maß:	 12 x 12 x 18 cm 
Material:	Edelstahl 
VE:	 4 
EAN:	 5010853268576 
	
 
UVP:	 29,95 €

Doppelwandiger Eiskübel, 1,5 ltr.
Art.-Nr.:	 0302.231 
Maß:	 16 x 16 x 16 cm 
Material:	Edelstahl 
VE:	 4 
EAN:	 5010853269252 
	
 
UVP:	 39,95 €

Champagnerkübel, 4 ltr.
Art.-Nr.:	 0302.215 
Maß:	 20 x 20 x 20 cm 
Material:	Edelstahl 
VE:	 4 
EAN:	 5010853268606 
	

Doppelwandiger Weinkühler , 1,3 ltr.
Art.-Nr.:	 0302.212 
Maß:	 12 x 12 x 18 cm 
Material:	Edelstahl 
VE:	 4 
EAN:	 5010853268576 
	

Doppelwandiger Eiskübel, 1,5 ltr.
Art.-Nr.:	 0302.231 
Maß:	 16 x 16 x 16 cm 
Material:	Edelstahl 
VE:	 4 
EAN:	 5010853269252 
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Kontrollierter, 
gleichmäßiger 

Flüssigkeitsfluss, 
ohne zu Tropfen

Hält Flaschen 
luftdicht 

verschlossen

Flaschenöffner

Flaschenöffner flach
Art.-Nr.:	 0302.219 
Maß:	 18 x 4 cm 
Material:	Edelstahl 
VE:	 12 
EAN:	 5010853268644 
	
 
UVP:	 5,99 €

Des Kellners Freund, Flaschenöffner
Art.-Nr.:	 0302.225 
Maß:	 12,1 cm 
Material:	Zink 
VE:	 12 
EAN:	 5010853268705 
	
 
UVP:	 6,99 €

Ausgießer für Spirituosen, 2er Set
Art.-Nr.:	 0302.227 
Maß:	 3 x 3 x 11,5 cm 
Material:	Edelstahl 
VE:	 12 
EAN:	 5010853268729 
	
 
UVP:	 5,99 €

Flaschenverschluss, 2er Set
Art.-Nr.:	 0302.228 
Maß:	 3,4 x 3,4 x 9,6 cm 
Material:	Edelstahl 
VE:	 12 
EAN:	 5010853268736 
	
 
UVP:	 9,99 €

Flaschenöffner flach
Art.-Nr.:	 0302.219 
Maß:	 18 x 4 cm 
Material:	Edelstahl 
VE:	 12 
EAN:	 5010853268644 
	

Des Kellners Freund, Flaschenöffner
Art.-Nr.:	 0302.225 
Maß:	 12,1 cm 
Material:	Zink 
VE:	 12 
EAN:	 5010853268705 
	

Ausgießer für Spirituosen, 2er Set
Art.-Nr.:	 0302.227 
Maß:	 3 x 3 x 11,5 cm 
Material:	Edelstahl 
VE:	 12 
EAN:	 5010853268729 
	

Flaschenverschluss, 2er Set
Art.-Nr.:	 0302.228 
Maß:	 3,4 x 3,4 x 9,6 cm 
Material:	Edelstahl 
VE:	 12 
EAN:	 5010853268736 
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Mit gezackten 
Kanten für den 
sicheren Halt, 

von z.B. Eis oder 
Früchten

Eiszange
Art.-Nr.:	 0302.220 
Maß:	 17 cm 
Material:	Edelstahl 
VE:	 12 
EAN:	 5010853268651 
	
 
UVP:	 5,49 €

Eiskugelform, 
für 4,5 cm große Eiskugeln
Art.-Nr.:	 0302.218 
Maß:	 12 x 12 x 5 cm 
Material:	Silikon 
VE:	 6 
EAN:	 5010853268637 
	
 
UVP:	 13,95 €

Cocktail-Sieb 
Art.-Nr.:	 0302.224 
Maß:	 15 x 11,2 cm 
Material:	Edelstahl 
VE:	 12 
EAN:	 5010853268699 
	
 
UVP:	 9,99 €

Cocktail-Mix-Löffel
Art.-Nr.:	 0302.221 
Maß:	 27 cm 
Material:	Edelstahl 
VE:	 12 
EAN:	 5010853268668 
	
 
UVP:	 7,99 €

Cocktail-Sieb 
Art.-Nr.:	 0302.224 
Maß:	 15 x 11,2 cm 
Material:	Edelstahl 
VE:	 12 
EAN:	 5010853268699 
	

Cocktail-Mix-Löffel
Art.-Nr.:	 0302.221 
Maß:	 27 cm 
Material:	Edelstahl 
VE:	 12 
EAN:	 5010853268668 
	

Eiszange
Art.-Nr.:	 0302.220 
Maß:	 17 cm 
Material:	Edelstahl 
VE:	 12 
EAN:	 5010853268651 
	

Eiskugelform, 
für 4,5 cm große Eiskugeln
Art.-Nr.:	 0302.218 
Maß:	 12 x 12 x 5 cm 
Material:	Silikon 
VE:	 6 
EAN:	 5010853268637 
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CUISIPRO 
CONNECTING FOOD; 
FAMILY AND FRIENDS
Der Tisch, an dem man isst, ist auch der Tisch, an dem man sich trifft. 

Die Mahlzeiten bringen uns alle auf eine wertvolle Weise zusammen. 

Cuisipro‘s praktisches Design, die zuverlässige Qualität und die cleveren

 Innovationen inspirieren immer wieder aufs Neue.

Ob es sich um ein Familienessen, einen gemütlichen Kaffee mit den

 Nachbarn oder das Backen mit den Kindern geht,

Cuisipro ist Teil der Zubereitung und des Servierens von Speisen, die Sie lieben.

Essen, Familie und Freunde - das ist es, worum es im Leben geht.

3



Boden fungiert auch 
als Ingwerreibe

Boden fungiert auch 
als Ingwerreibe

TURMREIBEN 
MULTIFUNKTIONAL

7-in-1-Turmreibe
Art.-Nr.:	 74 6877 
Maß:	 24 cm 
Material:	 Edelstahl/Kunststoff 
VE:	 6 
EAN:	 0065506068770 
 
UVP:	 69,95 €

5-in-1-Turmreibe
Art.-Nr.:	 74 6850 
Maß:	 24 cm 
Material:	 Edelstahl/Kunststoff 
VE:	 6 
EAN:	 0065506068503 
 
UVP:	 59,95 €

7-in-1-Turmreibe
Art.-Nr.:	 74 6877 
Maß:	 24 cm 
Material:	 Edelstahl/Kunststoff 
VE:	 6 
EAN:	 0065506068770 
	 k :AGFFAG*agihha+>

5-in-1-Turmreibe
Art.-Nr.:	 74 6850 
Maß:	 24 cm 
Material:	 Edelstahl/Kunststoff 
VE:	 6 
EAN:	 0065506068503 
	 k :AGFFAG*agifad+>
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Schützen Sie Ihre Hände vor Schnittverletzungen. 
Besteht aus HPPE, Glasfaser & Nylon. 
Einheitsgröße. 

NEU

Trommelreiben-Set mit 2 Trommeln
Art.-Nr.:	 74 679001 
Maß:	 17.8 cm  
Material:	 Edelstahl/Kunststoff 
VE:	 6 
EAN:	 0065506790015 
 
UVP:	 39,95 €

Schnittfester Handschuh
Art.-Nr.:	 74 7329 
Maß:	 Einheitsgröße 
Material:	 synth. Textilfaser 
VE:	 6 
EAN:	 0065506073293 
 
UVP:	 16,95 €

Dual Reibe - Grob & Fein
Art.-Nr.:	 74 6887 
Maß:	 36,9 x 4,2 x 1,9 cm 
Material:	 Edelstahl/Kunststoff 
VE:	 6 
EAN:	 0065506068879 
 
UVP:	 19,95 €

Trommelreiben-Set mit 2 Trommeln
Art.-Nr.:	 74 679001 
Maß:	 17.8 cm  
Material:	 Edelstahl/Kunststoff 
VE:	 6 
EAN:	 0065506790015 
	 k :AGFFAG*hjaabf+>

Schnittfester Handschuh
Art.-Nr.:	 74 7329 
Maß:	 Einheitsgröße 
Material:	 synth. Textilfaser 
VE:	 6 
EAN:	 0065506073293 
	 k :AGFFAG*ahdcjd+>

Dual Reibe - Grob & Fein
Art.-Nr.:	 74 6887 
Maß:	 36,9 x 4,2 x 1,9 cm 
Material:	 Edelstahl/Kunststoff 
VE:	 6 
EAN:	 0065506068879 
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Diese praktische Mandoline 
vereint alle Vorteile einer großen, 
praktischen Küchenmandoline. 
Perfekt geschnittene 
Kartoffelchips, Möhrenraspel, 
Gurkensalat und vieles mehr. 
Inklusive drei austauschbarer 
Schneidblätter zum Schneiden in 
Scheiben, gewellten & 
waffelförmige Raspeln. 
Handschutz inbegriffen. Die 
Lebensmittel gleiten mühelos 

über die scharfen Klingen.
Mit rutschfestem Griff. 6 
verschiedene Schnittstärken. 
Spülmaschinengeeignet, 

Verschiedene Schnittmuster und 
Schnittdicken durch austauschbare 
Schneidblätter und adjustierbare 
Schnitthöhe

Gerade Schnitte, Julienne, 
Waffelschnitte, Wellenschnitte und 
Pommesstücke

WINNER OF
EXCELLENCE IN 
HOUSEWARES 

AWARDS
2014

ALLE VORTEILE 
EINER GROSSEN MANDOLINE
 im Handumdrehen mit dem Küchenhobel von Cuisipro.

Handgeführte Mandoline
Art.-Nr.:	 74 7199 
Länge:	 14¼"/36 cm 
Breite:	 4"/10 cm 
VE:	 6 
EAN:	 0065506071992 
 
UVP:	 59,95 €

Handgeführte Mandoline
Art.-Nr.:	 74 7199 
Länge:	 14¼"/36 cm 
Breite:	 4"/10 cm 
VE:	 6 
EAN:	 0065506071992 
	 k :AGFFAG*ahbjjc+>6



•	 Patentierte Surface Glide 
TechnologyTM reibt mehr mit 
weniger Aufwand

•	 Stainless steel

•	 Non-slip Griff

•	 Spülmaschinenfest

Kronen-Raspel
Art.-Nr.:	 74 7163 
Maß:	 29.2 cm 
Material:	 Edelstahl/Kunststoff 
VE:	 6 
EAN:	 0065506071633 
 
UVP:	 23,95 €

Kronenreibe fein
Art.-Nr.:	 74 7161 
Maß:	 29.2 cm 
Material:	 Edelstahl/Kunststoff 
VE:	 6 
EAN:	 0065506071619 
 
UVP:	 23,95 €

Kronenreibe grob
Art.-Nr.:	 74 7162 
Maß:	 29.2 cm 
Material:	 Edelstahl/Kunststoff 
VE:	 6 
EAN:	 0065506071626 
 
UVP:	 23,95 €

Faltbare Reibe - Grob
Art.-Nr.:	 74 6811 
Maß:	 20,3 x 8,7 x 3.2 cm 
Material:	 Edelstahl/Kunststoff 
VE:	 6 
EAN:	 0065506068114 
 
UVP:	 29,95 €

Faltbare Reibe - Fein
Art.-Nr.:	 74 6812 
Maß:	 20,3 x 8,7 x 3.2 cm 
Material:	 Edelstahl/Kunststoff 
VE:	 6 
EAN:	 0065506068121 
 
UVP:	 29,95 €

Kronen-Raspel
Art.-Nr.:	 74 7163 
Maß:	 29.2 cm 
Material:	 Edelstahl/Kunststoff 
VE:	 6 
EAN:	 0065506071633 
	 k :AGFFAG*ahbgdd+>

Kronenreibe fein
Art.-Nr.:	 74 7161 
Maß:	 29.2 cm 
Material:	 Edelstahl/Kunststoff 
VE:	 6 
EAN:	 0065506071619 
	 k :AGFFAG*ahbgbj+>

Kronenreibe grob
Art.-Nr.:	 74 7162 
Maß:	 29.2 cm 
Material:	 Edelstahl/Kunststoff 
VE:	 6 
EAN:	 0065506071626 
	 k :AGFFAG*ahbgcg+>

Faltbare Reibe - Grob
Art.-Nr.:	 74 6811 
Maß:	 20,3 x 8,7 x 3.2 cm 
Material:	 Edelstahl/Kunststoff 
VE:	 6 
EAN:	 0065506068114 
	

Faltbare Reibe - Fein
Art.-Nr.:	 74 6812 
Maß:	 20,3 x 8,7 x 3.2 cm 
Material:	 Edelstahl/Kunststoff 
VE:	 6 
EAN:	 0065506068121 
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VERSCHLUSSZANGEN 
FEST IM GRIFF

Unsere Zangen wurden hergestellt, um sowohl Koch- als auch 
Servieraufgaben mit Leichtigkeit zu bewältigen und sind in 
einer Vielzahl von Ausführungen und Farben erhältlich. Wir 
bieten unsere herkömmlichen Verschlusszangen in Edelstahl, 
mit Antihaft-Nylon- oder Silikonenden sowie unsere innovative 
Produktlinie aufgabenspezifischer Zangen an. Die Antihaft-
Silikonenden sind hitzebeständig bis 572°F/300°C. Alle Zangen 
bestehen aus Edelstahl und verfügen über eine Öse zum 
Aufhängen und Feststellen.

Fischzange aus rotem Silikon 
US PAT NR. 6056338
Art.-Nr.:	 74 717405 
Maß:	 33 cm 
Material:	 Edelstahl/Silikon 
EAN:	 0065506174051 
	  
UVP:	 34,95 €

Fischzange aus rotem Silikon 
US PAT NR. 6056338
Art.-Nr.:	 74 717405 
Maß:	 33 cm 
Material:	 Edelstahl/Silikon 
EAN:	 0065506174051 
	 k :AGFFAG*bheafb+>
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VERSCHLUSSZANGEN 
FEST IM GRIFF

Alle dargestellten Produkte sind spülmaschinengeeignet, sofern nicht anders angegeben.

Silikon-Verschlusszange – Schwarz 
US PAT NR. 6056338	
Art.-Nr.:	 74 708602 
Maß:	 24 cm 
Material:	 Edelstahl/Silikon 
VE:	 6 
EAN:	 0065506086026 
	  
UVP:	 19,95 € 

Art.-Nr.:	 74 708702 
Maß:	 30.5 cm 
Material:	 Edelstahl/Silikon 
VE:	 6 
EAN:	 0065506087023 
	  
UVP:	 22,95 €

Silikon-Verschlusszange – Rot 
US PAT NR. 6056338	
Art.-Nr.:	 74 708605 
Maß:	 24 cm 
Material:	 Edelstahl/Silikon 
VE:	 6 
EAN:	 0065506086057 
	  
UVP:	 19,95 € 

Art.-Nr.:	 74 708705 
Maß:	 30.5 cm 
Material:	 Edelstahl/Silikon 
VE:	 6 
EAN:	 0065506087054 
	  
UVP:	 22,95 €

Silikon-Verschlusszange – 
Apfelgrün 
US PAT NR. 6056338	
Art.-Nr.:	 74 708624 
Maß:	 24 cm 
Material:	 Edelstahl/Silikon 
VE:	 6 
EAN:	 0065506086248 
	  
UVP:	 19,95 € 

Art.-Nr.:	 74 708724 
Maß:	 30.5 cm 
Material:	 Edelstahl/Silikon 
VE:	 6 
EAN:	 0065506087245 
	  
UVP:	 22,95 €

Verschlusszange – Haftfreies 
Nylon 
US PAT NR. 6056338	
Art.-Nr.:	 57 587 
Maß:	 24 cm 
Material:	 Edelstahl/Nylon 
VE:	 6 
EAN:	 0065506005874 
	  
UVP:	 16,95 € 

Art.-Nr.:	 57 588 
Maß:	 30.5 cm 
Material:	 Edelstahl/Nylon 
VE:	 6 
EAN:	 0065506005881 
	  
UVP:	 18,95 € 

Art.-Nr.:	 57 589 
Maß:	 40 cm 
Material:	 Edelstahl/Nylon 
VE:	 6 
EAN:	 0065506005898 
	  
UVP:	 19,95 €

Verschlusszange – Edelstahl 
US PAT NR. 6056338	
Art.-Nr.:	 57 577 
Maß:	 24 cm 
Material:	 Edelstahl 
VE:	 6 
EAN:	 0065506005775 
	  
UVP:	 13,95 € 

Art.-Nr.:	 57 578 
Maß:	 30.5 cm 
Material:	 Edelstahl 
VE:	 6 
EAN:	 0065506005782 
	  
UVP:	 15,95 € 

Art.-Nr.:	 57 579 
Maß:	 40 cm 
Material:	 Edelstahl 
VE:	 6 
EAN:	 0065506005799 
	  
UVP:	 17,95 €

Silikon-Verschlusszange – Schwarz 
US PAT NR. 6056338	
Art.-Nr.:	 74 708602 
Maß:	 24 cm 
Material:	 Edelstahl/Silikon 
VE:	 6 
EAN:	 0065506086026 
	 k :AGFFAG*aigacg+>  

Art.-Nr.:	 74 708702 
Maß:	 30.5 cm 
Material:	 Edelstahl/Silikon 
VE:	 6 
EAN:	 0065506087023 
	 k :AGFFAG*aihacd+>

Silikon-Verschlusszange – Rot 
US PAT NR. 6056338	
Art.-Nr.:	 74 708605 
Maß:	 24 cm 
Material:	 Edelstahl/Silikon 
VE:	 6 
EAN:	 0065506086057 
	 k :AGFFAG*aigafh+>  

Art.-Nr.:	 74 708705 
Maß:	 30.5 cm 
Material:	 Edelstahl/Silikon 
VE:	 6 
EAN:	 0065506087054 
	 k :AGFFAG*aihafe+>

Silikon-Verschlusszange – 
Apfelgrün 
US PAT NR. 6056338	
Art.-Nr.:	 74 708624 
Maß:	 24 cm 
Material:	 Edelstahl/Silikon 
VE:	 6 
EAN:	 0065506086248 
	 k :AGFFAG*aigcei+>  

Art.-Nr.:	 74 708724 
Maß:	 30.5 cm 
Material:	 Edelstahl/Silikon 
VE:	 6 
EAN:	 0065506087245 
	 k :AGFFAG*aihcef+>

Verschlusszange – Haftfreies 
Nylon 
US PAT NR. 6056338	
Art.-Nr.:	 57 587 
Maß:	 24 cm 
Material:	 Edelstahl/Nylon 
VE:	 6 
EAN:	 0065506005874 
	 k :AGFFAG*aafihe+>  

Art.-Nr.:	 57 588 
Maß:	 30.5 cm 
Material:	 Edelstahl/Nylon 
VE:	 6 
EAN:	 0065506005881 
	 k :AGFFAG*aafiib+>  

Art.-Nr.:	 57 589 
Maß:	 40 cm 
Material:	 Edelstahl/Nylon 
VE:	 6 
EAN:	 0065506005898 
	 k :AGFFAG*aafiji+>
Verschlusszange – Edelstahl 
US PAT NR. 6056338	
Art.-Nr.:	 57 577 
Maß:	 24 cm 
Material:	 Edelstahl 
VE:	 6 
EAN:	 0065506005775 
	 k :AGFFAG*aafhhf+>  

Art.-Nr.:	 57 578 
Maß:	 30.5 cm 
Material:	 Edelstahl 
VE:	 6 
EAN:	 0065506005782 
	 k :AGFFAG*aafhic+>  

Art.-Nr.:	 57 579 
Maß:	 40 cm 
Material:	 Edelstahl 
VE:	 6 
EAN:	 0065506005799 
	 k :AGFFAG*aafhjj+>
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Unsere Zangen wurden hergestellt, um sowohl 
Koch- als auch Servieraufgaben mit Leichtigkeit 
zu bewältigen und sind in einer Vielzahl von 
Ausführungen und Farben erhältlich. Wir bieten 
unsere herkömmlichen Verschlusszangen in 
Edelstahl mit Antihaft-Nylon- oder Silikonenden 
sowie unsere innovative Produktlinie 
aufgabenspezifischer Zangen. Die Antihaft-
Silikonenden sind hitzebeständig bis 
572°F/300°C. Alle Zangen bestehen aus Edelstahl 
und verfügen über eine Öse zum Aufhängen.

Mini Verschlusszange - Edelstahl 
US PAT NR. 6056338	
Art.-Nr.:	 74 7368 
Maß:	 18 cm 
Material:	 Edelstahl 
VE:	 6 
EAN:	 0065506073682 
 
UVP:	 12,95 €

Mini-Silikon-Verschlusszange - Rot 
US PAT NR. 6056338	
Art.-Nr.:	 74 708505 
Maß:	 18 cm 
Material:	 Edelstahl/Silikon 
VE:	 6 
EAN:	 0065506785028 
 
UVP:	 14,95 €

Mini Silikon-Verschlusszange - Schwarz 
US PAT NR. 6056338	
Art.-Nr.:	 74 708502 
Maß:	 18 cm 
Material:	 Edelstahl/Silikon 
VE:	 6 
EAN:	 0065506785059 
 
UVP:	 14,95 €

Mini Schneebesen
Art.-Nr.:	 74 7371 
Maß:	 20 cm 
Material:	 Edelstahl 
VE:	 6 
EAN:	 0065506473710 
 
UVP:	 19,95 €

Mini Feinreibe
Art.-Nr.:	 74 7375 
Maß:	 20 cm 
Material:	 Edelstahl 
VE:	 6 
EAN:	 0065506073750 
 
UVP:	 19,95 €

Mini Verschlusszange - Edelstahl 
US PAT NR. 6056338	
Art.-Nr.:	 74 7368 
Maß:	 18 cm 
Material:	 Edelstahl 
VE:	 6 
EAN:	 0065506073682 
	 k :AGFFAG*ahdgic+>
Mini-Silikon-Verschlusszange - Rot 
US PAT NR. 6056338	
Art.-Nr.:	 74 708505 
Maß:	 18 cm 
Material:	 Edelstahl/Silikon 
VE:	 6 
EAN:	 0065506785028 
	 k :AGFFAG*hifaci+>
Mini Silikon-Verschlusszange - Schwarz 
US PAT NR. 6056338	
Art.-Nr.:	 74 708502 
Maß:	 18 cm 
Material:	 Edelstahl/Silikon 
VE:	 6 
EAN:	 0065506785059 
	 k :AGFFAG*hifafj+>

Mini Schneebesen
Art.-Nr.:	 74 7371 
Maß:	 20 cm 
Material:	 Edelstahl 
VE:	 6 
EAN:	 0065506473710 
	 k :AGFFAG*ehdhba+>

Mini Feinreibe
Art.-Nr.:	 74 7375 
Maß:	 20 cm 
Material:	 Edelstahl 
VE:	 6 
EAN:	 0065506073750 
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7112514 

Der Silikonkopf kann zur gründlichen 
Reinigung vom Edelstahlgriff entfernt 
werden.

Sicher kochen mit den Silikonwerkzeugen von Cuisipro. Der 
lebensmittelechte Silikonkopf ist geruchsneutral und schmutzabweisend. 
Darüber hinaus ist der Antihaft-Silikon bis zu 300 °C hitzebeständig. Diese 
Werkzeuge sind ein Muss für jede Koch- oder Backwerkzeugschublade.

Die leichten Rundungen und das flache Seitendesign 
eignen sich für einfaches Kratzen in nahezu allen 
Schüsseln und Pfannen.

Anhand des 
asymmetrischen 
Designs des Griffes 
lässt sich erkennen, wo sich die 
gewölbte oder flache Seite des 
Kopfes befindet, auch wenn er 
unter Wasser ist.

MINI 
TOOLS

ENTKERNER 
APFEL UND KIRSCH

Alle dargestellten Produkte sind spülmaschinengeeignet, sofern nicht anders angegeben.

Mini Silikonschaber - Schwarz
Art.-Nr.:	 74 737402 
Maß:	 20 cm 
Material:	 Edelstahl/Silikon 
VE:	 6 
EAN:	 0065506374024 
 
UVP:	 16,95 €

Mini Silikonschaber - Rot
Art.-Nr.:	 74 737405 
Maß:	 20 cm 
Material:	 Edelstahl/Silikon 
VE:	 6 
EAN:	 0065506374055 
 
UVP:	 16,95 €

Apfelentkerner	
Art.-Nr.:	 74 7150 
Maß:	 18 cm 
Material:	 Edelstahl/Kunststoff 
VE:	 6 
EAN:	 0065506071503 
 
UVP:	 14,95 €

Kirsch-/Oliven-Entkerner	
Art.-Nr.:	 74 7151 
Maß:	 20 cm 
Material:	 Edelstahl/Kunststoff 
VE:	 6 
EAN:	 0065506071510 
 
UVP:	 19,95 €

Mini Silikonschaber - Schwarz
Art.-Nr.:	 74 737402 
Maß:	 20 cm 
Material:	 Edelstahl/Silikon 
VE:	 6 
EAN:	 0065506374024 
	 k :AGFFAG*dheace+>

Mini Silikonschaber - Rot
Art.-Nr.:	 74 737405 
Maß:	 20 cm 
Material:	 Edelstahl/Silikon 
VE:	 6 
EAN:	 0065506374055 
	 k :AGFFAG*dheaff+>

Apfelentkerner	
Art.-Nr.:	 74 7150 
Maß:	 18 cm 
Material:	 Edelstahl/Kunststoff 
VE:	 6 
EAN:	 0065506071503 
	 k :AGFFAG*ahbfad+>

Kirsch-/Oliven-Entkerner	
Art.-Nr.:	 74 7151 
Maß:	 20 cm 
Material:	 Edelstahl/Kunststoff 
VE:	 6 
EAN:	 0065506071510 
	 k :AGFFAG*ahbfba+>
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Dieser praktische Küchenhelfer 
macht Bratensaft klarer und 
bekömmlicher. Die Flüssigkeit wird 
von überschüssigen Essensresten 
befreit, sobald sie in den Behälter 
gelangt. Durch einen Hebel am 
Deckel ist das Loch am Boden 
des Behälters zu öffnen, um den 
puren und mageren Bratensaft 
auszugießen.

Einfaches Trennen des Fetts von der Soße mit Hilfe unseres Bisphenol-A-freien Fett-Trenners. 
Er besteht aus hitzebeständigem, haltbarem und durchsichtigem Tritan-Material.

Alle dargestellten Produkte sind spülmaschinengeeignet, 
sofern nicht anders angegeben.

FETT-TRENNER 
BPA-FREI

Easy Drip Fett-Trenner
Art.-Nr.:	 74 7301 
Maß:	 4 Tassen/1 l (1000 ml)  
Material:	 Kunststoff 
VE:	 6 
EAN:	 0065506073019 
	  
UVP:	 49,95 €

Easy Drip Fett-Trenner
Art.-Nr.:	 74 7301 
Maß:	 4 Tassen/1 l (1000 ml)  
Material:	 Kunststoff 
VE:	 6 
EAN:	 0065506073019 
	 k :AGFFAG*ahdabj+>
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Überschüssiges Wasser 
läuft durch Löcher ab

Am Topfrand aufhängenWasserpegellinie 

Kochen Sie perfekt gegarte und geformte
pochierte Eier mit der Pochierer-Produktlinie
von Cuisipro. In 2 Versionen erhältlich:
Silikon und Edelstahl.

Silikon-Eier-Pochierer rot
Art.-Nr.:	 74 7182 
Maß:	 16.5 cm x 10 cm 
Material:	 Kunststoff 
VE:	 6 
EAN:	 0065506071824 
 
UVP:	 19,95 €

Edelstahl-Eier-Pochierer
Art.-Nr.:	 74 7308 
Maß:	 10 x 14 x 7 cm 
Material:	 Kunststoff 
VE:	 6 
EAN:	 0065506073088 
 
UVP:	 24,95 €

Silikon-Eier-Pochierer rot
Art.-Nr.:	 74 7182 
Maß:	 16.5 cm x 10 cm 
Material:	 Kunststoff 
VE:	 6 
EAN:	 0065506071824 
	 k :AGFFAG*ahbice+>

Edelstahl-Eier-Pochierer
Art.-Nr.:	 74 7308 
Maß:	 10 x 14 x 7 cm 
Material:	 Kunststoff 
VE:	 6 
EAN:	 0065506073088 
	 k :AGFFAG*ahdaii+>
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Alle dargestellten Produkte sind spülmaschinengeeignet, sofern nicht anders angegeben.

MESSLÖFFEL 
WENN ES GANZ GENAU SEIN MUSS

5-teiliges Edelstahl-Messlöffel-Set 
US PAT NR. D439175
Art.-Nr.:	 74 7002 
Maß:	 1/8, 1/4, 1/2, 1 tsp, 1 tbsp 
Menge	 0.625, 1.25, 2.5, 5, 15 ml  
Material:	 Edelstahl 
VE:	 6 
EAN:	 0065506070025 
 
UVP:	 29,95 €

4-teiliges Edelstahl-Messbecher-Set 
US PAT NR. D439175
Art.-Nr.:	 74 7141 
Maß:	 1/4, 1/3, 1/2, 1 cup 
Menge	 59, 79, 118, 236 ml  
Material:	 Edelstahl 
VE:	 6 
EAN:	 0065506071411 
 
UVP:	 69,95 €

5-teiliges Edelstahl-Messlöffel-Set 
US PAT NR. D439175
Art.-Nr.:	 74 7002 
Maß:	 1/8, 1/4, 1/2, 1 tsp, 1 tbsp 
Menge	 0.625, 1.25, 2.5, 5, 15 ml  
Material:	 Edelstahl 
VE:	 6 
EAN:	 0065506070025 
	 k :AGFFAG*ahaacf+>

4-teiliges Edelstahl-Messbecher-Set 
US PAT NR. D439175
Art.-Nr.:	 74 7141 
Maß:	 1/4, 1/3, 1/2, 1 cup 
Menge	 59, 79, 118, 236 ml  
Material:	 Edelstahl 
VE:	 6 
EAN:	 0065506071411 
	 k :AGFFAG*ahbebb+>
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Spülmaschinenfest – oberes Fach.Mit den Cuisipro Frischkäsebereiter lässt sich 
schnell und einfach leckerer Frischkäse selber 
herstellen. Einfach Joghurt einfüllen und für 2 
- 24 Stunden im Kühlschrank stellen. Durch das 
innovativ gestaltete Sieb trennt sich die Molke 
vom Joghurt - diese tropft in den Behälter – je 
länger dieser Prozess dauert um so fester wird der 
Frischkäse und erhält so erhält seine gewünschte 
Konsistenz.

Das Frischkäse Herstellungsset ist auch ideal für 
die Herstellung von Dips, Brotaufstrichen, Quark 
und Käsekuchen sowie zum Verfeinern vieler 
Speisen. Selbst hergestellter Frischkäse kann als 
fettarme Alternative zu Mayonnaise, Schmand und 
Sahne verwendet werden.

Fettarm, besonders kalziumreich und frei von 
Zusatzstoffen.
Fassungsvermögen: 750 ML Joghurt ergeben 
ca. 250 Gramm Frischkäse (und frische Molke 
zum Trinken) – kann auch für kleinere Mengen 
verwendet werden.

Siebt die Molke 
für eine perfekte 
Joghurtkonsistenz

Joghurt-Frischkäsebereiter - Rot 
US PAT NR. 5373779
Art.-Nr.:	 74 742605 
Maß:	 15.6 x 14.8 x 13.2 cm 
Material:	 Kunststoff 
VE:	 6 
EAN:	 0065506426051 
 
UVP:	 29,95 €

Joghurt-Frischkäsebereiter - Weiß 
US PAT NR. 5373779
Art.-Nr.:	 83 7426 
Maß:	 15.6 x 14.8 x 13.2 cm 
Material:	 Kunststoff 
VE:	 6 
EAN:	 0065506074269 
 
UVP:	 29,95 €

Joghurt-Frischkäsebereiter - Grün 
US PAT NR. 5373779
Art.-Nr.:	 74 742604 
Maß:	 15.6 x 14.8 x 13.2 cm 
Material:	 Kunststoff 
VE:	 6 
EAN:	 0065506426044 
 
UVP:	 29,95 €

Joghurt-Frischkäsebereiter - Rot 
US PAT NR. 5373779
Art.-Nr.:	 74 742605 
Maß:	 15.6 x 14.8 x 13.2 cm 
Material:	 Kunststoff 
VE:	 6 
EAN:	 0065506426051 
	 k :AGFFAG*ecgafb+>

Joghurt-Frischkäsebereiter - Weiß 
US PAT NR. 5373779
Art.-Nr.:	 83 7426 
Maß:	 15.6 x 14.8 x 13.2 cm 
Material:	 Kunststoff 
VE:	 6 
EAN:	 0065506074269 
	 k :AGFFAG*ahecgj+>

Joghurt-Frischkäsebereiter - Grün 
US PAT NR. 5373779
Art.-Nr.:	 74 742604 
Maß:	 15.6 x 14.8 x 13.2 cm 
Material:	 Kunststoff 
VE:	 6 
EAN:	 0065506426044 
	 k :AGFFAG*ecgaee+>
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DELUXE 
DEKORIERSTIFT
Präziser Dekorieren

•	 Komfortabel

•	 Super leicht zu benutzen

•	 Universalspitzen Design kann 
mit anderen Marken genutzt 
werden

•	 Große Öffnung für leichte 
Befüllung

•	 Leichtes drücken genügt

•	 Spülmaschienengeeignet

Dekorierstift
Art.-Nr.:	 74 7122 
Maß:	 16 ml 
	 13.5 cm  
Material:	 Kunststoff/Silikon 
VE:	 6 
EAN:	 0065506071220 
 
UVP:	 13,95 €

Deluxe-Dekorierstift
Art.-Nr.:	 74 7181 
Maß:	 41 ml 
	 20.3 cm  
Material:	 Kunststoff/Silikon 
VE:	 6 
EAN:	 0065506071817 
 
UVP:	 24,95 €

Dekorierstift
Art.-Nr.:	 74 7122 
Maß:	 16 ml 
	 13.5 cm  
Material:	 Kunststoff/Silikon 
VE:	 6 
EAN:	 0065506071220 
	 k :AGFFAG*ahbcca+>

Deluxe-Dekorierstift
Art.-Nr.:	 74 7181 
Maß:	 41 ml 
	 20.3 cm  
Material:	 Kunststoff/Silikon 
VE:	 6 
EAN:	 0065506071817 
	 k :AGFFAG*ahbibh+>
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DELUXE 
DEKORIERSTIFT
Präziser Dekorieren

Großer Trichter für 
Eingemachtes

Mittlerer Trichter für 
Pfefferkörner

Kleiner Trichter für 
Gewürze und Öle

•	 �Hitzebeständig bis 219°F/104°C

•	 Zusammensteckbar

•	 BPA-frei

Duo-Schneebesen mit Drahtkugel
Art.-Nr.:	 74 6696 
Maß:	 30.5 cm 
Material:	 Edelstahl 
VE:	 6 
EAN:	 0065506066967 
 
UVP:	 19,95 €

3-in-1-Trichter
Art.-Nr.:	 74 7152 
Maß:	 groß: 14 cm, 755 ml 
	 mittel: 9 cm, 180 ml 
	 klein: 2.5 cm, 11 ml 
	 Zusammengesetzt 19 cm, 855 ml 
Material:	 Kunststoff 
VE:	 6 
EAN:	 0065506071527 
 
UVP:	 16,95 €

Duo-Schneebesen mit Drahtkugel
Art.-Nr.:	 74 6696 
Maß:	 30.5 cm 
Material:	 Edelstahl 
VE:	 6 
EAN:	 0065506066967 
	 k :AGFFAG*aggjgh+>

3-in-1-Trichter
Art.-Nr.:	 74 7152 
Maß:	 groß: 14 cm, 755 ml 
	 mittel: 9 cm, 180 ml 
	 klein: 2.5 cm, 11 ml 
	 Zusammengesetzt 19 cm, 855 ml 
Material:	 Kunststoff 
VE:	 6 
EAN:	 0065506071527 
	 k :AGFFAG*ahbfch+>
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Weiche Borsten 
- Ideal für 
dünnhäutiges
Gemüse und Obst

BÜRSTEN 
HÖCHSTE FLEXIBILITÄT  

Gemüsebürste
Art.-Nr.:	 74 7313 
Maß:	 8.6 x 2.2 cm 
Material:	 Kunststoff 
VE:	 6 
EAN:	 0065506073132 
 
UVP:	 9,95 €

Gemüse- und Obstbürste 
rot
Art.-Nr.:	 74731305 
Maß:	 8,25 x 2,5 cm 
Material:	 Kunststoff 
VE:	 6 
EAN:	 0065506313054 
	
UVP:	 12,95 €

Gemüsebürste
Art.-Nr.:	 74 7313 
Maß:	 8.6 x 2.2 cm 
Material:	 Kunststoff 
VE:	 6 
EAN:	 0065506073132 
	 k :AGFFAG*ahdbdc+>

Gemüse- und Obstbürste 
rot
Art.-Nr.:	 74731305 
Maß:	 8,25 x 2,5 cm 
Material:	 Kunststoff 
VE:	 6 
EAN:	 0065506313054 
	

0 065506 313054
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Bürstenkopf mit weichen Borsten und
Feder aus rostfreiem Stahl

Eine einfache Drehung des Griffs
löst die Feder für zusätzlicheFlexibilität

Sicher zu verwenden auf
Antihaft-Oberflächen

Ausziehbarer Bürstenhals um
schwer zugängliche Stellen zu erreichen

Reinigen von unzugänglichen Bereichen mit dem 
magnetischen Fleckenschrubber. Der weiche 
Gummischrubber zerkratzt kein Glas. Für die 
Verwendung tauchen Sie den magnetischen 
Schrubber in einen mit Seifenwasser gefüll-
ten Behälter. Benutzen Sie den Griff, um den 
Schrubber anzuziehen.

Flex Bürste
grau
Art.-Nr.:	 74686709 
Maß:	 29 x 6,3 x 6 cm 
Material:	 Kunststoff/Stahl 
VE:	 6 
EAN:	 0065506867090 
	
UVP:	 16,95 €

Magnetischer 
Fleckenentferner
Art.-Nr.:	 74 7322
Durchmesser	 3.175 cm
Material:	 Kunststoff/Magnet
VE:	 6
EAN:	 0065506073224
	  
UVP:	 16,95 €

Magnetischer 
Fleckenentferner
Art.-Nr.:	 74 7322
Durchmesser	 3.175 cm
Material:	 Kunststoff/Magnet
VE:	 6
EAN:	 0065506073224
	 k :AGFFAG*ahdcce+>

Flex Bürste
grau
Art.-Nr.:	 74686709 
Maß:	 29 x 6,3 x 6 cm 
Material:	 Kunststoff/Stahl 
VE:	 6 
EAN:	 0065506867090 
	

0 065506 867090
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Seifenschaumspender sind kostengünstig und umweltfreundlich. 
Unsere wiederbefüllbaren Seifenschaumspender können mit jeder 
beliebigen Flüssigseife oder Spülmittel gefüllt werden. Sie reduzie-
ren Ihren Seifenverbrauch um bis zu 75%. Weniger Seifenverbrauch 
bedeutet weniger Belastung für unsere Seen und Meere. Außerdem 
verschönert unsere große Auswahl an Farben jedes Heim.

Seifenschaumspender - Chrom
Art.-Nr.:	 83 758000 
Maß:	 21 cm 
Menge	 390 ml 
Material:	 Kunststoff 
VE:	 6 
EAN:	 0065506580005 
 
UVP:	 24,95 €

Seifenschaumspender - Rot
Art.-Nr.:	 83 758005 
Maß:	 21 cm 
Menge	 390 ml 
Material:	 Kunststoff 
VE:	 6 
EAN:	 0065506580050 
 
UVP:	 19,95 €

Seifenschaumspender - Schwarz
Art.-Nr.:	 83 758002 
Maß:	 21 cm 
Menge	 390 ml 
Material:	 Kunststoff 
VE:	 6 
EAN:	 0065506580029 
 
UVP:	 19,95 €

Ergonomischer Seifenschaumspender
Art.-Nr.:	 83 7579 
Maß:	 20 cm 
Menge	 280 ml 
Material:	 Kunststoff 
VE:	 6 
EAN:	 0065506075792 
 
UVP:	 24,95 €

Seifenschaumspender - Weiß
Art.-Nr.:	 83 758001 
Maß:	 21 cm 
Menge	 390 ml 
Material:	 Kunststoff 
VE:	 6 
EAN:	 0065506580012 
 
UVP:	 19,95 €

Seifenschaumspender - Chrom
Art.-Nr.:	 83 758000 
Maß:	 21 cm 
Menge	 390 ml 
Material:	 Kunststoff 
VE:	 6 
EAN:	 0065506580005 
	 k :AGFFAG*fiaaaf+>

Seifenschaumspender - Rot
Art.-Nr.:	 83 758005 
Maß:	 21 cm 
Menge	 390 ml 
Material:	 Kunststoff 
VE:	 6 
EAN:	 0065506580050 
	 k :AGFFAG*fiaafa+>

Seifenschaumspender - Schwarz
Art.-Nr.:	 83 758002 
Maß:	 21 cm 
Menge	 390 ml 
Material:	 Kunststoff 
VE:	 6 
EAN:	 0065506580029 
	 k :AGFFAG*fiaacj+>

Ergonomischer Seifenschaumspender
Art.-Nr.:	 83 7579 
Maß:	 20 cm 
Menge	 280 ml 
Material:	 Kunststoff 
VE:	 6 
EAN:	 0065506075792 
	 k :AGFFAG*ahfhjc+>

Seifenschaumspender - Weiß
Art.-Nr.:	 83 758001 
Maß:	 21 cm 
Menge	 390 ml 
Material:	 Kunststoff 
VE:	 6 
EAN:	 0065506580012 
	 k :AGFFAG*fiaabc+>
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Reinigung
Genial - dieser Seifenschaumspender verbindet Luft, 
Wasser und flüssige Seife zu einem angenehm, cremi-
gen Schaum. Das fühlt sich nicht nur gut an, sondern 
spart bis zu 2/3 Ihres Seifenverbrauchs - kostengünstig 
und umweltfreundlich.
Der formschöne Spender hat an der Unterseite einen 
Saugnapf für sicheren Halt.

SEIFENSCHAUMSPENDER 
UMWELTFREUNDLICH 
UND SAUBER

Seifenschaumspender - Grün
Art.-Nr.:	 83 758004 
Maß:	 21 cm 
Menge	 390 ml 
Material:	 Kunststoff 
VE:	 6 
EAN:	 0065506580043 
 
UVP:	 19,95 €

Seifenschaumspender - Grün
Art.-Nr.:	 83 758004 
Maß:	 21 cm 
Menge	 390 ml 
Material:	 Kunststoff 
VE:	 6 
EAN:	 0065506580043 
	 k :AGFFAG*fiaaed+>
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Corelle Vitrelle is sustainable at heart.

Made from up to 80% recycled glass, our
zero waste manufacturing methods mean 

that all offcuts go straight back into 
production.

With space at a premium in many 
homes, Corelle Vitrelle takes up half 

the storage space of traditional 
ceramic and porcelain plates, as well 

as being half the weight.

Made from our unique three-layer  glass 
technology and tempered to an  ultra-strong 

yet lightweight finish.

Corelle Vitrelle is three times more durable 
than traditional ceramics and doesn’t break,

scratch or chip.

Corelle Virtuelle wird aus bis zu 80 % 
recyceltem Glas hergestellt. Jeglicher 
Ausschuß wird direkt in die Produktion 

zurück geführt.

RECYCELTES 
GLAS

Hergestellt aus einer einzigartigen Drei-
Schicht-Glas-Technologie, die zu einer 

ultra-starken Oberfläche gehärtet wird.
Corelle Vitrelle ist dreimal haltbarer als 

herkömmliche Keramik. Bricht, zerkratzt 
oder splittert nicht.

ROBUST UND
LANGLEBIG

Corelle Vitrelle benötigt nur die 
Hälfte des Platzes im Vergleich 

zu herkömmlichen Keramik- und 
Porzellantellern und wiegt auch nur die 

Hälfte

1/2 AN PLATZ
1/2 AN GEWICHT

2



Corelle brands blickt auf eine über ein Jahrhundert 
lange eindrucksvolle Expertise zurück. Corning 
Inc., heute Corelle brands, wurde 1851 gegründet 
und war 1915 das erste Unternehmen in den 
Vereinigten Staaten, das Pyrex entwickelte, 
ein hitzebeständiges Hartglas. 1958 wurde 
Corningware, ein Glas-Keramik-Kochgefäß, 

auf den Markt gebracht. Seit 1981 wird das weltweit einzigartige 
dreifach gepresste Vitrelle™-Glas hergestellt, das über hervorragende 
Eigenschaften verfügt. Das dreischichtige Vitrelle™-Spezialglas wird 
in einem besonderen Verfahren gehärtet und ist resistent gegen 
Absplitterungen, Bruch sowie Kratzer. Somit sieht es immer gut aus. 
Es ist 3 Mal widerstandsfähiger als herkömmliches, traditionelles 
Keramikgeschirr, dabei jedoch rund 50 % leichter und 50 % 
platzsparender. Das erleichtert die tägliche Handhabung und in den 
Schränken ist mehr Platz. Dank der glatten, nicht porösen Oberfläche 
ist es absolut hygienisch, verfärbt sich nicht und behält immer seine 
schöne reinweiße Farbe. Auch bei starken Verkrustungen ist es leicht 
zu reinigen. Das sehr robuste, nachhaltige Vitrelle™-Geschirr wird in 
Corning, NY, USA aus bis zu 80 % recyceltem Glas, dass ein Leben lang 
halten kann, hergestellt. Es ist selbstverständlich backofenfest bis 175 
°C, mikrowellengeeignet und zur Reinigung, spülmaschinenfest. Es 
eignet sich hervorragend für den täglichen Einsatz und durch seine 
Eleganz auch für die gedeckte Festtafel. 
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Corelle® zeitloses Premium-Essgeschirr aus ultra robustem Glas. Pure White – mutet an wie 
edles Porzellan. Das einzigartige, dreischichtige Vitrelle™-Spezialglas wird gehärtet und ist 
resistent gegen Absplitterungen, Bruch sowie Kratzer. Es ist 3 Mal widerstandsfähiger als 
herkömmliches, traditionelles Keramikgeschirr

Made from our unique three-layer  glass 
technology and tempered to an  ultra-

strong yet lightweight finish.

Corelle Vitrelle is three times more durable 
than traditional ceramics and doesn’t 

break, scratch or chip.

Corelle Vitrelle is sustainable at heart.

Made from up to 80% recycled glass, our
zero waste manufacturing methods mean 

that all offcuts go straight back into 
production.

With space at a premium in many 
homes, Corelle Vitrelle takes up half 

the storage space of traditional 
ceramic and porcelain plates, as well 

as being half the weight.

SERVICE 12TLG. 
PURE WHITE
Art.-Nr.:	 1148939 
Länge:	 29,2 x 29,2 x 14,3 cm 
VE:	 2 
EAN:	 0071160150546 
	  
UVP:	 139,95 € 

SERVICE 12TLG. 
PURE WHITE
Art.-Nr.:	 1148939 
Länge:	 29,2 x 29,2 x 14,3 cm 
VE:	 2 
EAN:	 0071160150546 
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PURE WHITE

Made from our unique three-layer  glass 
technology and tempered to an  ultra-

strong yet lightweight finish.

Corelle Vitrelle is three times more durable 
than traditional ceramics and doesn’t 

break, scratch or chip.

Corelle Vitrelle is sustainable at heart.

Made from up to 80% recycled glass, our
zero waste manufacturing methods mean 

that all offcuts go straight back into 
production.

With space at a premium in many 
homes, Corelle Vitrelle takes up half 

the storage space of traditional 
ceramic and porcelain plates, as well 

as being half the weight.

MÜSLISCHALE 
PURE WHITE
Art.-Nr.:	 1069959 
Länge:	 16,3 x 16,3 x 5,3 cm 
VE:	 6 
EAN:	 0071160033146  
	  
UVP:	 8,99 € 

SPEISETELLER KLEIN 
PURE WHITE
Art.-Nr.:	 1069960 
Länge:	 22,9 x 22,9 x 2,5 cm 
VE:	 6 
EAN:	 0071160033153 
	  
UVP:	 12,95 € 

SPEISETELLER 
PURE WHITE
Art.-Nr.:	 1069961 
Länge:	 26,6 x 26,6 x 2,5 cm 
VE:	 6 
EAN:	 0071160033160 
	  
UVP:	 15,95 € 

MÜSLISCHALE 
PURE WHITE
Art.-Nr.:	 1069959 
Länge:	 16,3 x 16,3 x 5,3 cm 
VE:	 6 
EAN:	 0071160033146  
	

SPEISETELLER KLEIN 
PURE WHITE
Art.-Nr.:	 1069960 
Länge:	 22,9 x 22,9 x 2,5 cm 
VE:	 6 
EAN:	 0071160033153 
	

SPEISETELLER 
PURE WHITE
Art.-Nr.:	 1069961 
Länge:	 26,6 x 26,6 x 2,5 cm 
VE:	 6 
EAN:	 0071160033160 
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WINTER FROST

Made from our unique three-layer  glass 
technology and tempered to an  ultra-

strong yet lightweight finish.

Corelle Vitrelle is three times more durable 
than traditional ceramics and doesn’t 

break, scratch or chip.

Corelle Vitrelle is sustainable at heart.

Made from up to 80% recycled glass, our
zero waste manufacturing methods mean 

that all offcuts go straight back into 
production.

With space at a premium in many 
homes, Corelle Vitrelle takes up half 

the storage space of traditional 
ceramic and porcelain plates, as well 

as being half the weight.

SPEISETELLER KLEIN 
WINTER FROST
Art.-Nr.:	 6003880 
Länge:	 21,6 x 21,6 x 1,9 cm 
VE:	 6 
EAN:	 0071160038806 
	  
UVP:	 8,49 € 

SPEISETELLER 
WINTER FROST
Art.-Nr.:	 6003893 
Länge:	 26 x 26 x 2 cm 
VE:	 6 
EAN:	 0071160038936 
	  
UVP:	 9,99 € 

MÜSLISCHALE 
WINTER FROST
Art.-Nr.:	 6003905 
Länge:	 15,8 x 15,8 x 4,8 cm 
VE:	 6 
EAN:	 0071160039056 
	  
UVP:	 6,99 € 

SPEISETELLER KLEIN 
WINTER FROST
Art.-Nr.:	 6003880 
Länge:	 21,6 x 21,6 x 1,9 cm 
VE:	 6 
EAN:	 0071160038806 
	

SPEISETELLER 
WINTER FROST
Art.-Nr.:	 6003893 
Länge:	 26 x 26 x 2 cm 
VE:	 6 
EAN:	 0071160038936 
	

MÜSLISCHALE 
WINTER FROST
Art.-Nr.:	 6003905 
Länge:	 15,8 x 15,8 x 4,8 cm 
VE:	 6 
EAN:	 0071160039056 
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Corelle® zeitloses Premium-Essgeschirr aus ultra robustem Glas. Winter Frost – mutet an 
wie edles Porzellan. Das einzigartige, dreischichtige Vitrelle™-Spezialglas wird gehärtet und 
ist resistent gegen Absplitterungen, Bruch sowie Kratzer. Es ist 3 Mal widerstandsfähiger als 
herkömmliches, traditionelles Keramikgeschirr

Made from our unique three-layer  glass 
technology and tempered to an  ultra-

strong yet lightweight finish.

Corelle Vitrelle is three times more durable 
than traditional ceramics and doesn’t 

break, scratch or chip.

Corelle Vitrelle is sustainable at heart.

Made from up to 80% recycled glass, our
zero waste manufacturing methods mean 

that all offcuts go straight back into 
production.

With space at a premium in many 
homes, Corelle Vitrelle takes up half 

the storage space of traditional 
ceramic and porcelain plates, as well 

as being half the weight.

SERVICE 12TLG. 
WINTER FROST
Art.-Nr.:	 1148938 
Länge:	 29,2 x 28,6 x 12,7 cm 
VE:	 2 
EAN:	 0071160149793 
	  
UVP:	 99,95 € 

SERVICE 12TLG. 
WINTER FROST
Art.-Nr.:	 1148938 
Länge:	 29,2 x 28,6 x 12,7 cm 
VE:	 2 
EAN:	 0071160149793 
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WINTER FROST

Made from our unique three-layer  glass 
technology and tempered to an  ultra-

strong yet lightweight finish.

Corelle Vitrelle is three times more durable 
than traditional ceramics and doesn’t 

break, scratch or chip.

Corelle Vitrelle is sustainable at heart.

Made from up to 80% recycled glass, our
zero waste manufacturing methods mean 

that all offcuts go straight back into 
production.

With space at a premium in many 
homes, Corelle Vitrelle takes up half 

the storage space of traditional 
ceramic and porcelain plates, as well 

as being half the weight.

MÜSLISCHALE 
WINTER FROST
Art.-Nr.:	 1104108 
Länge:	 14,3 x 14,3 x 5,4 cm 
VE:	 4 
EAN:	 0071160070158 
	  
UVP:	 7,99 € 

SCHALE 
WINTER FROST
Art.-Nr.:	 1105491 
Länge:	 11,7 x 11,7 x 5,9 cm 
VE:	 4 
EAN:	 0071160071162 
	  
UVP:	 8,99 € 

SCHALE 
WINTER FROST
Art.-Nr.:	 6003899 
Länge:	 13,7 x 13,7 x 3,5 cm 
VE:	 6 
EAN:	 0071160038998 
	  
UVP:	 5,99 € 

RAMEKIN SCHÜSSEL 
WINTER FROST
Art.-Nr.:	 1069272 
Länge:	 9,5 x 9,5 x 4,8 cm 
VE:	 6 
EAN:	 0071160032408 
	  
UVP:	 10,95 € 

MÜSLISCHALE 
WINTER FROST
Art.-Nr.:	 1104108 
Länge:	 14,3 x 14,3 x 5,4 cm 
VE:	 4 
EAN:	 0071160070158 
	

RAMEKIN SCHÜSSEL 
WINTER FROST
Art.-Nr.:	 1069272 
Länge:	 9,5 x 9,5 x 4,8 cm 
VE:	 6 
EAN:	 0071160032408 
	

SCHALE 
WINTER FROST
Art.-Nr.:	 1105491 
Länge:	 11,7 x 11,7 x 5,9 cm 
VE:	 4 
EAN:	 0071160071162 
	

SCHALE 
WINTER FROST
Art.-Nr.:	 6003899 
Länge:	 13,7 x 13,7 x 3,5 cm 
VE:	 6 
EAN:	 0071160038998 
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Made from our unique three-layer  glass 
technology and tempered to an  ultra-

strong yet lightweight finish.

Corelle Vitrelle is three times more durable 
than traditional ceramics and doesn’t 

break, scratch or chip.

Corelle Vitrelle is sustainable at heart.

Made from up to 80% recycled glass, our
zero waste manufacturing methods mean 

that all offcuts go straight back into 
production.

With space at a premium in many 
homes, Corelle Vitrelle takes up half 

the storage space of traditional 
ceramic and porcelain plates, as well 

as being half the weight.

SCHALE 
WINTER FROST
Art.-Nr.:	 6017639 
Länge:	 21,6 x 21,6 x 3,8 cm 
VE:	 6 
EAN:	 0071160176393 
	  
UVP:	 8,99 € 

SCHÜSSEL 
WINTER FROST
Art.-Nr.:	 6020977 
Länge:	 26 x 26 x 7,6 cm 
VE:	 3 
EAN:	 0071160209770 
	  
UVP:	 19,95 € 

SUPPENSCHÜSSEL 
WINTER FROST
Art.-Nr.:	 1032595 
Länge:	 15,9 x 15,9 x 7,3 cm 
VE:	 3 
EAN:	 0071160304475 
	  
UVP:	 10,95 € 

SCHALE 
WINTER FROST
Art.-Nr.:	 6003911 
Länge:	 21,6 x 21,6 x 6,4 cm 
VE:	 3 
EAN:	 0071160039117 
	  
UVP:	 11,95 € 

SCHALE 
WINTER FROST
Art.-Nr.:	 6017639 
Länge:	 21,6 x 21,6 x 3,8 cm 
VE:	 6 
EAN:	 0071160176393 
	

SCHALE 
WINTER FROST
Art.-Nr.:	 6003911 
Länge:	 21,6 x 21,6 x 6,4 cm 
VE:	 3 
EAN:	 0071160039117 
	

SCHÜSSEL 
WINTER FROST
Art.-Nr.:	 6020977 
Länge:	 26 x 26 x 7,6 cm 
VE:	 3 
EAN:	 0071160209770 
	

SUPPENSCHÜSSEL 
WINTER FROST
Art.-Nr.:	 1032595 
Länge:	 15,9 x 15,9 x 7,3 cm 
VE:	 3 
EAN:	 0071160304475 
	

9



WINTER FROST

Made from our unique three-layer  glass 
technology and tempered to an  ultra-

strong yet lightweight finish.

Corelle Vitrelle is three times more durable 
than traditional ceramics and doesn’t 

break, scratch or chip.

Corelle Vitrelle is sustainable at heart.

Made from up to 80% recycled glass, our
zero waste manufacturing methods mean 

that all offcuts go straight back into 
production.

With space at a premium in many 
homes, Corelle Vitrelle takes up half 

the storage space of traditional 
ceramic and porcelain plates, as well 

as being half the weight.

SUPPENTELLER 
WINTER FROST
Art.-Nr.:	 6017636 
Länge:	 21,6 x 21,6 x 3,2 cm 
VE:	 6 
EAN:	 0071160176362 
	  
UVP:	 8,99 € 

SUPPENTELLER FLACH 
WINTER FROST
Art.-Nr.:	 1137543 
Länge:	 21,6 x 21,6 x 3,8 cm 
VE:	 4 
EAN:	 0071160123281 
	  
UVP:	 13,95 € 

TELLER 
WINTER FROST
Art.-Nr.:	 6003887 
Länge:	 17,1 x 17,1 x 2,2 cm 
VE:	 6 
EAN:	 0071160038875 
	  
UVP:	 9,99 € 

SUPPENTELLER 
WINTER FROST
Art.-Nr.:	 6017636 
Länge:	 21,6 x 21,6 x 3,2 cm 
VE:	 6 
EAN:	 0071160176362 
	

SUPPENTELLER FLACH 
WINTER FROST
Art.-Nr.:	 1137543 
Länge:	 21,6 x 21,6 x 3,8 cm 
VE:	 4 
EAN:	 0071160123281 
	

TELLER 
WINTER FROST
Art.-Nr.:	 6003887 
Länge:	 17,1 x 17,1 x 2,2 cm 
VE:	 6 
EAN:	 0071160038875 
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Made from our unique three-layer  glass 
technology and tempered to an  ultra-

strong yet lightweight finish.

Corelle Vitrelle is three times more durable 
than traditional ceramics and doesn’t 

break, scratch or chip.

Corelle Vitrelle is sustainable at heart.

Made from up to 80% recycled glass, our
zero waste manufacturing methods mean 

that all offcuts go straight back into 
production.

With space at a premium in many 
homes, Corelle Vitrelle takes up half 

the storage space of traditional 
ceramic and porcelain plates, as well 

as being half the weight.

ABTEILTELLER 
WINTER FROST
Art.-Nr.:	 1056533 
Länge:	 26 x 26 x 2,2 cm 
VE:	 6 
EAN:	 0071160009349 
	  
UVP:	 14,95 € 

SERVIERPLATTE 
WINTER FROST
Art.-Nr.:	 6003110 
Länge:	 31,1 x 25,4 x 3,2 cm 
VE:	 3 
EAN:	 0071160031104 
	  
UVP:	 14,95 € 

ABTEILTELLER 
WINTER FROST
Art.-Nr.:	 1057557 
Länge:	 21,6 x 21,6 x 1,9 cm 
VE:	 6 
EAN:	 0071160011076 
	  
UVP:	 12,95 € 

ABTEILTELLER 
WINTER FROST
Art.-Nr.:	 1056533 
Länge:	 26 x 26 x 2,2 cm 
VE:	 6 
EAN:	 0071160009349 
	

ABTEILTELLER 
WINTER FROST
Art.-Nr.:	 1057557 
Länge:	 21,6 x 21,6 x 1,9 cm 
VE:	 6 
EAN:	 0071160011076 
	

SERVIERPLATTE 
WINTER FROST
Art.-Nr.:	 6003110 
Länge:	 31,1 x 25,4 x 3,2 cm 
VE:	 3 
EAN:	 0071160031104 
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LINEN WEAVE

Made from our unique three-layer  glass 
technology and tempered to an  ultra-

strong yet lightweight finish.

Corelle Vitrelle is three times more durable 
than traditional ceramics and doesn’t 

break, scratch or chip.

Corelle Vitrelle is sustainable at heart.

Made from up to 80% recycled glass, our
zero waste manufacturing methods mean 

that all offcuts go straight back into 
production.

With space at a premium in many 
homes, Corelle Vitrelle takes up half 

the storage space of traditional 
ceramic and porcelain plates, as well 

as being half the weight.

SERVICE 12TLG. 
LINEN WEAVE
Art.-Nr.:	 1148940 
Länge:	 28,6 x 29,2 x 12,7 cm 
VE:	 2 
EAN:	 0071160150447 
	  
UVP:	 129,95 € 

SPEISETELLER 
LINEN WEAVE
Art.-Nr.:	 1135339 
Länge:	 26 x 26 x 2 cm 
VE:	 6 
EAN:	 0071160119253 
	  
UVP:	 10,95 € 

SPEISETELLER KLEIN 
LINEN WEAVE
Art.-Nr.:	 1135340 
Länge:	 21,6 x 21,6 x 1,9 cm 
VE:	 6 
EAN:	 0071160119260  
	  
UVP:	 10,95 € 

MÜSLISCHALE 
LINEN WEAVE
Art.-Nr.:	 1135342 
Länge:	 18,4 x 18,4 x 4,5 cm 
VE:	 6 
EAN:	 0071160119284 
	  
UVP:	 9,99 € 

SERVICE 12TLG. 
LINEN WEAVE
Art.-Nr.:	 1148940 
Länge:	 28,6 x 29,2 x 12,7 cm 
VE:	 2 
EAN:	 0071160150447 
	

SPEISETELLER 
LINEN WEAVE
Art.-Nr.:	 1135339 
Länge:	 26 x 26 x 2 cm 
VE:	 6 
EAN:	 0071160119253 
	

SPEISETELLER KLEIN 
LINEN WEAVE
Art.-Nr.:	 1135340 
Länge:	 21,6 x 21,6 x 1,9 cm 
VE:	 6 
EAN:	 0071160119260 
	

MÜSLISCHALE 
LINEN WEAVE
Art.-Nr.:	 1135342 
Länge:	 18,4 x 18,4 x 4,5 cm 
VE:	 6 
EAN:	 0071160119284 
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BELLA FAENZA

Made from our unique three-layer  glass 
technology and tempered to an  ultra-

strong yet lightweight finish.

Corelle Vitrelle is three times more durable 
than traditional ceramics and doesn’t 

break, scratch or chip.

Corelle Vitrelle is sustainable at heart.

Made from up to 80% recycled glass, our
zero waste manufacturing methods mean 

that all offcuts go straight back into 
production.

With space at a premium in many 
homes, Corelle Vitrelle takes up half 

the storage space of traditional 
ceramic and porcelain plates, as well 

as being half the weight.

SPEISETELLER 
BELLA FAENZA
Art.-Nr.:	 1113887 
Länge:	 26 x 26 x 2 cm 
VE:	 6 
EAN:	 0071160081406 
	  
UVP:	 10,95 € 

SERVICE 12TLG. 
BELLA FAENZA
Art.-Nr.:	 1148764 
Länge:	 29,2 x 28,6 x 12,7 cm 
VE:	 2 
EAN:	 0071160154230 
	  
UVP:	 129,95 € 

SPEISETELLER KLEIN 
BELLA FAENZA
Art.-Nr.:	 1113888 
Länge:	 21,6 x 21,6 x 1,9 cm 
VE:	 6 
EAN:	 0071160081413 
	  
UVP:	 10,95 € 

MÜSLISCHALE 
BELLA FAENZA
Art.-Nr.:	 1114658 
Länge:	 18,4 x 18,4 x 4,5 cm 
VE:	 6 
EAN:	 0071160083615 
	  
UVP:	 9,99 € 

SPEISETELLER 
BELLA FAENZA
Art.-Nr.:	 1113887 
Länge:	 26 x 26 x 2 cm 
VE:	 6 
EAN:	 0071160081406 
	

SERVICE 12TLG. 
BELLA FAENZA
Art.-Nr.:	 1148764 
Länge:	 29,2 x 28,6 x 12,7 cm 
VE:	 2 
EAN:	 0071160154230 
	

SPEISETELLER KLEIN 
BELLA FAENZA
Art.-Nr.:	 1113888 
Länge:	 21,6 x 21,6 x 1,9 cm 
VE:	 6 
EAN:	 0071160081413 
	

MÜSLISCHALE 
BELLA FAENZA
Art.-Nr.:	 1114658 
Länge:	 18,4 x 18,4 x 4,5 cm 
VE:	 6 
EAN:	 0071160083615 
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COUNTRY COTTAGE

Made from our unique three-layer  glass 
technology and tempered to an  ultra-

strong yet lightweight finish.

Corelle Vitrelle is three times more durable 
than traditional ceramics and doesn’t 

break, scratch or chip.

Corelle Vitrelle is sustainable at heart.

Made from up to 80% recycled glass, our
zero waste manufacturing methods mean 

that all offcuts go straight back into 
production.

With space at a premium in many 
homes, Corelle Vitrelle takes up half 

the storage space of traditional 
ceramic and porcelain plates, as well 

as being half the weight.

SPEISETELLER 
COUNTRY COTTAGE
Art.-Nr.:	 6018486 
Länge:	 26 x 26 x 2 cm 
VE:	 6 
EAN:	 0071160184862 
	  
UVP:	 10,95 € 

SERVICE 12TLG 
COUNTRY COTTAGE
Art.-Nr.:	 1148958 
Länge:	 29,2 x 28,6 x 12,7 cm 
VE:	 2 
EAN:	 0071160150058 
	  
UVP:	 109,95 € 

SPEISETELLER KLEIN 
COUNTRY COTTAGE
Art.-Nr.:	 6018487 
Länge:	 21,6 x 21,6 x 1,9 cm 
VE:	 6 
EAN:	 0071160184879 
	  
UVP:	 9,99 € 

MÜSLISCHALE 
COUNTRY COTTAGE
Art.-Nr.:	 6018489 
Länge:	 15,8 x 15,8 x 4,8 cm 
VE:	 6 
EAN:	 0071160184893 
	  
UVP:	 7,99 € 

SPEISETELLER 
COUNTRY COTTAGE
Art.-Nr.:	 6018486 
Länge:	 26 x 26 x 2 cm 
VE:	 6 
EAN:	 0071160184862 
	

SERVICE 12TLG 
COUNTRY COTTAGE
Art.-Nr.:	 1148958 
Länge:	 29,2 x 28,6 x 12,7 cm 
VE:	 2 
EAN:	 0071160150058 
	

SPEISETELLER KLEIN 
COUNTRY COTTAGE
Art.-Nr.:	 6018487 
Länge:	 21,6 x 21,6 x 1,9 cm 
VE:	 6 
EAN:	 0071160184879 
	

MÜSLISCHALE 
COUNTRY COTTAGE
Art.-Nr.:	 6018489 
Länge:	 15,8 x 15,8 x 4,8 cm 
VE:	 6 
EAN:	 0071160184893 
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MYSTIC GRAY

Made from our unique three-layer  glass 
technology and tempered to an  ultra-

strong yet lightweight finish.

Corelle Vitrelle is three times more durable 
than traditional ceramics and doesn’t 

break, scratch or chip.

Corelle Vitrelle is sustainable at heart.

Made from up to 80% recycled glass, our
zero waste manufacturing methods mean 

that all offcuts go straight back into 
production.

With space at a premium in many 
homes, Corelle Vitrelle takes up half 

the storage space of traditional 
ceramic and porcelain plates, as well 

as being half the weight.

SPEISETELLER 
MYSTIC GRAY
Art.-Nr.:	 1119394 
Länge:	 26 x 26 x 2 cm 
VE:	 6 
EAN:	 0071160091207 
	  
UVP:	 10,95 € 

SERVICE 12TLG. 
MYSTIC GRAY
Art.-Nr.:	 1148953 
Länge:	 29,2 x 28,6 x 12,7 cm 
VE:	 2 
EAN:	 0071160149984 
	  
UVP:	 109,95 € 

SPEISETELLER KLEIN 
MYSTIC GRAY
Art.-Nr.:	 1119395 
Länge:	 21,6 x 21,6 x 1,9 cm 
VE:	 6 
EAN:	 0071160091214 
	  
UVP:	 9,99 € 

MÜSLISCHALE 
MYSTIC GRAY
Art.-Nr.:	 1119397 
Länge:	 15,8 x 15,8 x 4,8 cm 
VE:	 6 
EAN:	 0071160091238 
	  
UVP:	 7,99 € 

SPEISETELLER 
MYSTIC GRAY
Art.-Nr.:	 1119394 
Länge:	 26 x 26 x 2 cm 
VE:	 6 
EAN:	 0071160091207 
	

SERVICE 12TLG. 
MYSTIC GRAY
Art.-Nr.:	 1148953 
Länge:	 29,2 x 28,6 x 12,7 cm 
VE:	 2 
EAN:	 0071160149984 
	

SPEISETELLER KLEIN 
MYSTIC GRAY
Art.-Nr.:	 1119395 
Länge:	 21,6 x 21,6 x 1,9 cm 
VE:	 6 
EAN:	 0071160091214 
	

MÜSLISCHALE 
MYSTIC GRAY
Art.-Nr.:	 1119397 
Länge:	 15,8 x 15,8 x 4,8 cm 
VE:	 6 
EAN:	 0071160091238 
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LIVING COLLECTION

Die Living Collection Serie von Typhoon ist nicht nur praktisch, 
sondern sieht auch dank den weichen Pastellfarben Creme, Blau und 

Grau wunderschön aus.

Die stilvollen Vorratsbehälter werden aus langlebigem, beschichtetem 
Stahl, mit hohen Standard und qualitativ hochwertiger Verarbeitung 

hergestellt. Die Deckel werden aus nachhaltigem Bambusholz 
hergestellt.

VORRATSBEHÄLTER 
TEE 1 L
Art.-Nr.:	 1400.731 
Maß:	 12 x 12 x 14 cm 
Material:	 Karbonstahl, 
	 Bambusholz, Silikon 
VE:	 6 
EAN:	 5010853261461 
	  
UVP:	 12,95 €

VORRATSBEHÄLTER 
KAFFEE 1 L
Art.-Nr.:	 1400.732 
Maß:	 12 x 12 x 14 cm 
Material:	 Karbonstahl, 
	 Bambusholz, Silikon 
VE:	 6 
EAN:	 5010853261485 
	  
UVP:	 12,95 €

VORRATSBEHÄLTER 
ZUCKER 1 L
Art.-Nr.:	 1400.733 
Maß:	 12 x 12 x 14 cm 
Material:	 Karbonstahl, 
	 Bambusholz, Silikon 
VE:	 6 
EAN:	 5010853261492 
	  
UVP:	 12,95 €

UTENSILIENBEHÄLTER 
1,7 L
Art.-Nr.:	 1400.736 
Maß:	 12,5 x 12,5 x 15 cm 
Material:	 Karbonstahl 
VE:	 4 
EAN:	 5010853261522 
 
UVP:	 11,95 €

BROTKASTEN 
7,5 L
Art.-Nr.:	 1400.734 
Maß:	 33,5 x 18 x 16 cm 
Material:	 Karbonstahl, 
	 Bambusholz 
VE:	 2 
EAN:	 5010853261508 
 
UVP:	 39,95 €

KEKSDOSE 
3,4 L
Art.-Nr.:	 1400.735 
Maß:	 16 x 16 x 18 cm 
Material:	 Karbonstahl, 
	 Bambusholz, Silikon 
VE:	 4 
EAN:	 5010853261515 
 
UVP:	 24,95 €

VORRATSBEHÄLTER 
TEE 1 L
Art.-Nr.:	 1400.731 
Maß:	 12 x 12 x 14 cm 
Material:	 Karbonstahl, 
	 Bambusholz, Silikon 
VE:	 6 
EAN:	 5010853261461 
	 p :ALKIFN*cgbegb+>

VORRATSBEHÄLTER 
KAFFEE 1 L
Art.-Nr.:	 1400.732 
Maß:	 12 x 12 x 14 cm 
Material:	 Karbonstahl, 
	 Bambusholz, Silikon 
VE:	 6 
EAN:	 5010853261485 
	

VORRATSBEHÄLTER 
ZUCKER 1 L
Art.-Nr.:	 1400.733 
Maß:	 12 x 12 x 14 cm 
Material:	 Karbonstahl, 
	 Bambusholz, Silikon 
VE:	 6 
EAN:	 5010853261492 
	 p :ALKIFN*cgbejc+>

UTENSILIENBEHÄLTER 
1,7 L
Art.-Nr.:	 1400.736 
Maß:	 12,5 x 12,5 x 15 cm 
Material:	 Karbonstahl 
VE:	 4 
EAN:	 5010853261522 
	 p :ALKIFN*cgbfcc+>

BROTKASTEN 
7,5 L
Art.-Nr.:	 1400.734 
Maß:	 33,5 x 18 x 16 cm 
Material:	 Karbonstahl, 
	 Bambusholz 
VE:	 2 
EAN:	 5010853261508 
	 p :ALKIFN*cgbfai+>

KEKSDOSE 
3,4 L
Art.-Nr.:	 1400.735 
Maß:	 16 x 16 x 18 cm 
Material:	 Karbonstahl, 
	 Bambusholz, Silikon 
VE:	 4 
EAN:	 5010853261515 
	 p :ALKIFN*cgbfbf+>

2



LIVING COLLECTION

Die stilvollen Vorratsbehälter werden aus langlebigem, 
beschichtetem Stahl, mit hohen Standard und qualitativ 

hochwertiger Verarbeitung hergestellt. Die Deckel werden aus 
nachhaltigem Bambusholz hergestellt.

UTENSILIENBEHÄLTER 
1,7 L
Art.-Nr.:	 1401.743 
Maß:	 14,5 x 14,5 x 15 cm 
Material:	 Karbonstahl 
VE:	 4 
EAN:	 5010853256795 
 
UVP:	 11,95 €

BROTKASTEN 
7,5 L
Art.-Nr.:	 1400.977 
Maß:	 33,5 x 18 x 16 cm 
Material:	 Karbonstahl, 
	 Bambusholz 
VE:	 2 
EAN:	 5010853229843 
 
UVP:	 39,95 €

KEKSDOSE 
3,4 L
Art.-Nr.:	 1401.744 
Maß:	 16 x 16 x 18 cm 
Material:	 Karbonstahl, 
	 Bambusholz, Silikon 
VE:	 4 
EAN:	 5010853256801 
 
UVP:	 25,95 €

VORRATSBEHÄLTER 
TEE 1 L
Art.-Nr.:	 1400.974 
Maß:	 12 x 12 x 14 cm 
Material:	 Karbonstahl, 
	 Bambusholz, Silikon 
VE:	 6 
EAN:	 5010853229812 
	  
UVP:	 12,95 €

VORRATSBEHÄLTER 
KAFFEE 1 L
Art.-Nr.:	 1400.975 
Maß:	 12 x 12 x 14 cm 
Material:	 Karbonstahl, 
	 Bambusholz, Silikon 
VE:	 6 
EAN:	 5010853229829 
	  
UVP:	 12,95 €

VORRATSBEHÄLTER 
ZUCKER 1 L
Art.-Nr.:	 1400.976 
Maß:	 12 x 12 x 14 cm 
Material:	 Karbonstahl, 
	 Bambusholz, Silikon 
VE:	 6 
EAN:	 5010853229836 
	  
UVP:	 12,95 €

UTENSILIENBEHÄLTER 
1,7 L
Art.-Nr.:	 1401.743 
Maß:	 14,5 x 14,5 x 15 cm 
Material:	 Karbonstahl 
VE:	 4 
EAN:	 5010853256795 
	 p :ALKIFN*cfghjf+>

BROTKASTEN 
7,5 L
Art.-Nr.:	 1400.977 
Maß:	 33,5 x 18 x 16 cm 
Material:	 Karbonstahl, 
	 Bambusholz 
VE:	 2 
EAN:	 5010853229843 
	 p :ALKIFN*ccjied+>

KEKSDOSE 
3,4 L
Art.-Nr.:	 1401.744 
Maß:	 16 x 16 x 18 cm 
Material:	 Karbonstahl, 
	 Bambusholz, Silikon 
VE:	 4 
EAN:	 5010853256801 
	 p :ALKIFN*cfgiab+>

VORRATSBEHÄLTER 
TEE 1 L
Art.-Nr.:	 1400.974 
Maß:	 12 x 12 x 14 cm 
Material:	 Karbonstahl, 
	 Bambusholz, Silikon 
VE:	 6 
EAN:	 5010853229812 
	 p :ALKIFN*ccjibc+>

VORRATSBEHÄLTER 
KAFFEE 1 L
Art.-Nr.:	 1400.975 
Maß:	 12 x 12 x 14 cm 
Material:	 Karbonstahl, 
	 Bambusholz, Silikon 
VE:	 6 
EAN:	 5010853229829 
	 p :ALKIFN*ccjicj+>

VORRATSBEHÄLTER 
ZUCKER 1 L
Art.-Nr.:	 1400.976 
Maß:	 12 x 12 x 14 cm 
Material:	 Karbonstahl, 
	 Bambusholz, Silikon 
VE:	 6 
EAN:	 5010853229836 
	 p :ALKIFN*ccjidg+>
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OTTO 

Die Aufbewahrungs-Collection OTTO kombiniert 
edles mattschwarz und weiß mit Gold. Diese 

verleiht ihrer Küche eine ganz besondere Eleganz. 
Die strapazierfähige, beschichtete Außenseite der 
Stahlbehälter ist luftdicht. Otto ist praktisch und 

stilvoll zugleich.

MIT 2 AKTIVKOHLE-
FILTERN UND

INNENLIEGENDEM 
KUNSTSTOFFEIMER

UTENSILIENBEHÄLTER 
1,4 L
Art.-Nr.:	 1401.172 
Maß:	 11 x 11 x 15,5 cm 
Material:	 Karbonstahl 
VE:	 4 
EAN:	 5010853260624 

UVP:	 11,95 € 
UVP:	 14,95 € 

KEKSDOSE 
2,6 L
Art.-Nr.:	 1401.171 
Maß:	 16 x 16 x 18 cm 
Material:	 Karbonstahl, 
	 Bambusholz, Silikon 
VE:	 4 
EAN:	 5010853260631 
 
UVP:	 27,95 €

VORRATSBEHÄLTER 
TEE 1,4 L
Art.-Nr.:	 1401.148 
Maß:	 11 x 11 x 15,5 cm 
Material:	 Karbonstahl, 
	 Bambusholz, Silikon 
VE:	 6 
EAN:	 5010853248196 
 
UVP:	 13,95 €

VORRATSBEHÄLTER 
KAFFEE 1,4 L
Art.-Nr.:	 1401.149 
Maß:	 11 x 11 x 15,5 cm 
Material:	 Karbonstahl, 
	 Bambusholz, Silikon 
VE:	 6 
EAN:	 5010853248202 
 
UVP:	 13,95 €

VORRATSBEHÄLTER 
ZUCKER 1,4 L
Art.-Nr.:	 1401.150 
Maß:	 11 x 11 x 15,5 cm 
Material:	 Karbonstahl, 
	 Bambusholz, Silikon 
VE:	 6 
EAN:	 5010853248219 
 
UVP:	 13,95 €

KOMPOSTER 
2,5 L
Art.-Nr.:	 1401.168 
Maß:	 18 x 18 x 23,5 cm 
Material:	 Karbonstahl
 
VE:	 4 
EAN:	 5010853266152 
 
UVP:	 25,95 €

BROTKASTEN 
10,5 L
Art.-Nr.:	 1401.151 
Maß:	 34 x 18 x 21,5 cm 
Material:	 Karbonstahl, 
	 Bambusholz 
VE:	 2 
EAN:	 5010853248226 
	  
UVP:	 49,95 €

UTENSILIENBEHÄLTER 
1,4 L
Art.-Nr.:	 1401.172 
Maß:	 11 x 11 x 15,5 cm 
Material:	 Karbonstahl
 
VE:	 4 
EAN:	 5010853260624 
	

5 010853 260624

KEKSDOSE 
2,6 L
Art.-Nr.:	 1401.171 
Maß:	 16 x 16 x 18 cm 
Material:	 Karbonstahl, 
	 Bambusholz, Silikon 
VE:	 4 
EAN:	 5010853260631 
	

5 010853 260631

UVP:	 25,95 €

KOMPOSTER 
2,5 L
Art.-Nr.:	 1401.168 
Maß:	 18 x 18 x 23,5 cm 
Material:	 Karbonstahl 

VE:	 4 
EAN:	 5010853266152 
	 p :ALKIFN*cggbfc+>

VORRATSBEHÄLTER 
TEE 1,4 L
Art.-Nr.:	 1401.148 
Maß:	 11 x 11 x 15,5 cm 
Material:	 Karbonstahl, 
	 Bambusholz, Silikon 
VE:	 6 
EAN:	 5010853248196 
	 p :ALKIFN*ceibjg+>

VORRATSBEHÄLTER 
KAFFEE 1,4 L
Art.-Nr.:	 1401.149 
Maß:	 11 x 11 x 15,5 cm 
Material:	 Karbonstahl, 
	 Bambusholz, Silikon 
VE:	 6 
EAN:	 5010853248202 
	 p :ALKIFN*ceicac+>

VORRATSBEHÄLTER 
ZUCKER 1,4 L
Art.-Nr.:	 1401.150 
Maß:	 11 x 11 x 15,5 cm 
Material:	 Karbonstahl, 
	 Bambusholz, Silikon 
VE:	 6 
EAN:	 5010853248219 
	

5 010853 248219

BROTKASTEN 
10,5 L
Art.-Nr.:	 1401.151 
Maß:	 34 x 18 x 21,5 cm 
Material:	 Karbonstahl, 
	 Bambusholz 
VE:	 2 
EAN:	 5010853248226 
	 p :ALKIFN*ceiccg+>
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UTENSILIENBEHÄLTER 
QUADRATISCH 1,4 L
Art.-Nr.:	 1401.118 
Maß:	 11,5 x 11,5 x 14,5 cm 
Material:	 Karbonstahl, 
	  
VE:	 4 
EAN:	 5010853281803 
 
UVP:	 14,95 €

BROTKASTEN 
QUADRATISCH 10,5 L
Art.-Nr.:	 1401.116 
Maß:	 35,2 x 19,3 x 18,3 cm 
Material:	 Karbonstahl, 
	 Bambusholz 
VE:	 2 
EAN:	 5010853281780 
 
UVP:	 49,95 €

KEKSDOSE 
QUADRATISCH 2,6 L
Art.-Nr.:	 1401.117 
Maß:	 14 x 14 x 17,2 cm 
Material:	 Karbonstahl, 
	 Bambusholz, Silikon 
VE:	 4 
EAN:	 5010853281797 
 
UVP:	 22,95 €

VORRATSBEHÄLTER 
QUADRATISCH TEE 1,4 L
Art.-Nr.:	 1401.113 
Maß:	 11,5 x 11,5 x 15,7 cm 
Material:	 Karbonstahl, 
	 Bambusholz, Silikon 
VE:	 6 
EAN:	 5010853281759 
	  
UVP:	 14,95 €

VORRATSBEHÄLTER 
QUADRATISCH KAFFEE 1,4 L
Art.-Nr.:	 1401.114 
Maß:	 11,5 x 11,5 x 15,7 cm 
Material:	 Karbonstahl, 
	 Bambusholz, Silikon 
VE:	 6 
EAN:	 5010853281766 
	  
UVP:	 14,95 €

VORRATSBEHÄLTER 
QUADRATISCH ZUCKER 1,4 L
Art.-Nr.:	 1401.115 
Maß:	 11,5 x 11,5 x 15,7 cm 
Material:	 Karbonstahl, 
	 Bambusholz, Silikon 
VE:	 6 
EAN:	 5010853281773 
	  
UVP:	 14,95 €

UTENSILIENBEHÄLTER 
QUADRATISCH 1,4 L
Art.-Nr.:	 1401.118 
Maß:	 11,5 x 11,5 x 14,5 cm 
Material:	 Karbonstahl, 
	  
VE:	 4 
EAN:	 5010853281803 
	
UVP:	 9,95 €

BROTKASTEN 
QUADRATISCH 10,5 L
Art.-Nr.:	 1401.116 
Maß:	 35,2 x 19,3 x 18,3 cm 
Material:	 Karbonstahl, 
	 Bambusholz 
VE:	 2 
EAN:	 5010853281780 
	
UVP:	 39,95 €

KEKSDOSE 
QUADRATISCH 2,6 L
Art.-Nr.:	 1401.117 
Maß:	 14 x 14 x 17,2 cm 
Material:	 Karbonstahl, 
	 Bambusholz, Silikon 
VE:	 4 
EAN:	 5010853281797 
	
UVP:	 19,95 €

VORRATSBEHÄLTER 
QUADRATISCH TEE 1,4 L
Art.-Nr.:	 1401.113 
Maß:	 11,5 x 11,5 x 15,7 cm 
Material:	 Karbonstahl, 
	 Bambusholz, Silikon 
VE:	 6 
EAN:	 5010853281759 
	
UVP:	 12,95 €

VORRATSBEHÄLTER 
QUADRATISCH KAFFEE 1,4 L
Art.-Nr.:	 1401.114 
Maß:	 11,5 x 11,5 x 15,7 cm 
Material:	 Karbonstahl, 
	 Bambusholz, Silikon 
VE:	 6 
EAN:	 5010853281766 
	
UVP:	 12,95 €

VORRATSBEHÄLTER 
QUADRATISCH ZUCKER 1,4 L
Art.-Nr.:	 1401.115 
Maß:	 11,5 x 11,5 x 15,7 cm 
Material:	 Karbonstahl, 
	 Bambusholz, Silikon 
VE:	 6 
EAN:	 5010853281773 
	
UVP:	 12,95 €
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WORLD FOODS

Das Typhoon® World Foods-Sortiment umfasst die aufregende Welt des 
Serviergeschirrs, für alle die gern Gerichte aus aller Welt zubereiten und servieren. 

Ganz gleich, ob Sie eine indische Dinnerparty veranstalten oder ein leckeres 
Pfannengericht genießen wollen, diese Serie bietet alles, was Sie brauchen, um 
ein wunderschönes und authentisches Dinner zu präsentieren. Mit dem neuen 

Nudelsuppen Schüssel Set mit Essstäbchen und Schöpfkelle, dem 2er-Set Reis- 
und Suppen Schüssel und dem Multi-Cuisine Schüsseln und Teller Set können 

Sie ein wahres Festmahl servieren. Das Typhoon® World Foods-Sortiment 
ist in leuchtenden Farben gestaltet und bietet eine praktische und zugleich 

unterhaltsame Möglichkeit, Mahlzeiten herzustellen, servieren und zu genießen.
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Jeweils mit
mit Essstäbchen 

und Löffel

Mit Essstäbchen 
und Löffel

Mit einem
Paar Essstäbchen ASIA NUDELSCHÜSSEL 

MIT STÄBCHEN
Art.-Nr.:	 1402.100 
Maß:	 Schüssel 10 x 16 cm 
	 Stäbchen 24 cm 
Material:	 Steinzeug, Bambus 
VE:	 6 
EAN:	 5010853269689 
 
UVP:	 21,95 €

REIS UND SUPPEN  
SCHÜSSEL SET
240 ML
Art.-Nr.:	 1402.126 
Maß:	 13 x 13 x 6,5 cm 
Material:	 Steinzeug / Bambus 
VE:	 6 
EAN:	 5010853283722 
	  
UVP:	 29,95 €

NUDELSUPPEN SCHÜSSEL 
800 ML
Art.-Nr.:	 1402.125 
Maß:	 20 x 20 x 8,3 cm 
Material:	 Steinzeug / Bambus 
VE:	 4 
EAN:	 5010853283715 
	  
UVP:	 34,95 €

ESSENSSTÄBCHEN 
4 STÜCK
Art.-Nr.:	 1401.492 
Maß:	 24 cm 
Material:	 Bambusholz 
VE:	 6 
EAN:	 5010853266978 
 
UVP:	 6,99 €

ROOKIE STIX 

Art.-Nr.:	 1400.349 
Maß:	 20 cm 
Material:	 ABS Plastik 
VE:	 36 
EAN:	 5010853221397 
	  
UVP:	 3,99 €	

NUDELSUPPEN SCHÜSSEL 
800 ML
Art.-Nr.:	 1402.125 
Maß:	 20 x 20 x 8,3 cm 
Material:	 Steinzeug / Bambus 
VE:	 4 
EAN:	 5010853283715 
	

ASIA NUDELSCHÜSSEL 
MIT STÄBCHEN
Art.-Nr.:	 1402.100 
Maß:	 Schüssel 10 x 16 cm 
	 Stäbchen 24 cm 
Material:	 Steinzeug, Bambus 
VE:	 6 
EAN:	 5010853269689 
	 p :ALKIFN*cgjgij+>

REIS UND SUPPEN  
SCHÜSSEL SET
240 ML
Art.-Nr.:	 1402.126 
Maß:	 13 x 13 x 6,5 cm 
Material:	 Steinzeug / Bambus 
VE:	 6 
EAN:	 5010853283722 
	

ESSENSSTÄBCHEN 
4 STÜCK
Art.-Nr.:	 1401.492 
Maß:	 24 cm 
Material:	 Bambusholz 
VE:	 6 
EAN:	 5010853266978 
	 p :ALKIFN*cggjhi+>

ROOKIE STIX 

Art.-Nr.:	 1400.349 
Maß:	 20 cm 
Material:	 ABS Plastik 
VE:	 36 
EAN:	 5010853221397 
	 p :ALKIFN*ccbdjh+>

7



1



EMAILLE KOLLEKTIONEN:

FRISCHHALTEDOSEN MIT 
MEHRWERT  
– NACHHALTIG UND 
VIELFÄLTIG EINSETZBAR

Entscheidend bei der Auswahl der 
richtigen Frischhaltedosen ist, neben 
der Größe, das Material. Emaille ist 
ein altbewährtes Material, welches 
sich nicht nur hervorragend zum 
Aufbewahren von Lebensmitteln 
eignet sondern auch zum 
Erwärmen auf dem Herd und im 
Backofen verwendet werden kann. 
Emaille besteht aus natürlichen 
Rohstoffen. Die Kombination aus 
Stahl und geschmolzenem Glas 
verleiht den Dosen die besonders 
lange Haltbarkeit, extreme 
Hitzebeständigkeit (bis 400°C) 
und macht diese besonders robust 
-unzerbrechlich, kratzfest und 
spülmaschinenfest.
Die ideale Alternative zu 
Frischhaltedosen aus Kunststoff, 
denn Emaille ist recyclebar, natürlich 
BPA-frei und kann auch zum 
Erwärmen verwendet werden.

DIE EMAILLEDOSE IST MEHR ALS NUR EINE FRISCH-
HALTEDOSE:

Als Auflaufform 
verwendbar

hitzebeständig 
bis 400°C

spülmaschinenfest

Inklusive 
Deckel

Für alle Herdarten 
inklusive Induktion

Geeignet für den 
Gefrierschrank

robust und 
kratzfest

hergestellt aus 
nachhaltigen Rohstoffen

2



DIE BEWÄHRTEN EMALLIE QUALITÄTEN SORGEN 
FÜR DEN KOMFORTABLEN EINSATZ IN DER KÜCHE:

Die Emaille-Form ist hitzebeständig bis 400°C und für alle Herdarten, sowie 
Backofen und Grill geeignet – ideal um Aufläufe und Gratins zuzubereiten. 
Die Behälter können vor sowie nach dem Verzehr sicher verschlossen 
werden. Zudem sind die Dosen stapelbar und können im Kühlschrank und 
Gefrierfach platzsparend aufbewahrt werden.
Die besonders glatte Oberfläche ist schnitt- und kratzfest und ermöglicht 
das einfache Lösen von Speisen sowie das kinderleichte Reinigen – auch 
spülmaschinengeeignet.
Dank Vakuum ist die Frischhaltedose 100% auslaufsicher.
Das langlebige, recyclebare Material ist zudem BPA-frei
und beschriftbar und somit die ideale Alternative zu Kunststoffprodukten.

DIE HERSTELLUNG DER 
EMAILLE PRODUKTE

In einem aufwändigen 
Fertigungsprozess enstehen aus den 
Grundmaterialien Stahl und Glas 
ganz besondere Produkte. Zunächst 
wird das Design der Form festgelegt, 
der Stahlrohling gezogen und für die 
weitere Verarbeitung vorbereitet. 
Grundemaille, bestehend aus
geschmolzenem Glas, wird behutsam 
auf die Form aufgetragen und bei 
900˚C mit ihr verschmolzen. Dieser 
Emaillierungsprozess wird, je nach 
Produkt, mehrfach wiederholt bis 
die einzigartige HoneyWare Emaille 
den gewünschten Qualitätskriterien 
entspricht. Emaille verbindet die
besten Eigenschaften der rein 
natürlichen Bestandteile.
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Pumpen Deckel öffnenDeckel platzieren

VAKUUM EMAILLE
FRISCHHALTEDOSEN
Lebensmittel länger frisch aufbewahren – die Vakuum Frischhaltedosen 
aus Emaille machen es möglich. Über den innovativen Deckel mit 
Vakuumventil kann der Dose mittels einer Vakuumpumpe die Luft 
(Sauerstoff) entzogen werden – dadurch verlängert sich die Haltbarkeit 
der Lebensmittel. Wurst, Käse, Obst und Gemüse bleiben länger frisch 
und das Aroma von beispielsweise Kräutern, Tee und Kaffee bleibt länger 
erhalten. Das Vakuum schützt die Lebensmittel vor Oxidation, minimiert 
die Feuchtigkeit und schützt die Lebensmittel vor Bakterien- und Pilzbefall.

VAKUUM LINE

Vakuumpumpe
Art.-Nr.:	 VD-P.W 
Maß:	 11,3 x 4,5 cm 
Material:	Kunststoff 
 
VE:	 4 
EAN:	 4977618100605 
	  
UVP:	 7,99 €

Vakuumpumpe
Art.-Nr.:	 VD-P.W 
Maß:	 11,3 x 4,5 cm 
Material:	Kunststoff 
 
VE:	 4 
EAN:	 4977618100605 
	 o :JRHGLS*baagaf+>
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VA
KU

UMSYSTEM

XL hoch weiß, 2,8 l
Art.-Nr.:	 VD-DLL.W 
Maß:	 23,5 x 17,5 x 9,5 cm 
Material:	Karbonstahl, Emaille, 
	 Kunststoff 
VE:	 4 
EAN:	 4260293170125 
 
UVP:	 44,95 €

L flach weiß, 1,35 l
Art.-Nr.:	 VD-L.W 
Maß:	 20 x 16 x 6,5 cm 
Material:	Karbonstahl, Emaille, 
	 Kunststoff 
VE:	 4 
EAN:	 4260293170149 
 
UVP:	 39,95 €

XL flach weiß, 1,85 l
Art.-Nr.:	 VD-LL.W 
Maß:	 23,5 x 17,5 x 7 cm 
Material:	Karbonstahl, Emaille, 
	 Kunststoff 
VE:	 4 
EAN:	 4260293170156 
 
UVP:	 44,95 €

M Hoch weiß, 1,12 l
Art.-Nr.:	 VD-DM.W 
Maß:	 18 x 12 x 8,5 cm 
Material:	Karbonstahl, Emaille, 
	 Kunststoff 
VE:	 4 
EAN:	 4260293170347 
 
UVP:	 34,95 €

M flach weiß, 0,74 l
Art.-Nr.:	 VD-M.W 
Maß:	 18 x 12 x 6 cm 
Material:	Karbonstahl, Emaille, 
	 Kunststoff 
VE:	 4 
EAN:	 4260293170132 
 
UVP:	 34,95 €

XL hoch weiß, 2,8 l
Art.-Nr.:	 VD-DLL.W 
Maß:	 23,5 x 17,5 x 9,5 cm 
Material:	Karbonstahl, Emaille, 
	 Kunststoff 
VE:	 4 
EAN:	 4260293170125 
	 o :CQACTN*bhabcf+>

L flach weiß, 1,35 l
Art.-Nr.:	 VD-L.W 
Maß:	 20 x 16 x 6,5 cm 
Material:	Karbonstahl, Emaille, 
	 Kunststoff 
VE:	 4 
EAN:	 4260293170149 
	 o :CQACTN*bhabej+>

XL flach weiß, 1,85 l
Art.-Nr.:	 VD-LL.W 
Maß:	 23,5 x 17,5 x 7 cm 
Material:	Karbonstahl, Emaille, 
	 Kunststoff 
VE:	 4 
EAN:	 4260293170156 
	 o :CQACTN*bhabfg+>

M Hoch weiß, 1,12 l
Art.-Nr.:	 VD-DM.W 
Maß:	 18 x 12 x 8,5 cm 
Material:	Karbonstahl, Emaille, 
	 Kunststoff 
VE:	 4 
EAN:	 4260293170347 
	 o :CQACTN*bhadeh+>

M flach weiß, 0,74 l
Art.-Nr.:	 VD-M.W 
Maß:	 18 x 12 x 6 cm 
Material:	Karbonstahl, Emaille, 
	 Kunststoff 
VE:	 4 
EAN:	 4260293170132 
	 o :CQACTN*bhabdc+>
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L flach weiß, 1,35 l
Art.-Nr.:	 VDG-L.W 
Maß:	 20 x 16 x 6,5 cm 
Material:	Emaille,	Kunststoff 
VE:	 4 
EAN:	 4260506870071 
 
UVP:	 29,95 €

M flach weiß, 740 ml
Art.-Nr.:	 VDG-M.W 
Maß:	 18 x 12 x 6 cm 
Material:	Emaille,	Kunststoff 
VE:	 4 
EAN:	 4260506870064 
 
UVP:	 29,95 €

XL flach weiß, 1,85 l
Art.-Nr.:	 VDG-LL.W 
Maß:	 23,5 x 17,5 x 7 cm 
Material:	Emaille,	Kunststoff 
VE:	 4 
EAN:	 4260506870088 
 
UVP:	 34,95 €

S hoch weiß, 660 ml
Art.-Nr.:	 VDG-DS.W 
Material:	Emaille,	Kunststoff 
VE:	 4 
EAN:	 4260506870095 
 
UVP:	 19,95 €

S flach weiß, 420 ml
Art.-Nr.:	 VDG-S.W 
Material:	Emaille,	Kunststoff 
VE:	 4 
EAN:	 4260506870057
 
UVP:	 19,95 €

VAKUUM LINE – OHNE VAKUUMPUMPE

L flach weiß, 1,35 l
Art.-Nr.:	 VDG-L.W 
Maß:	 20 x 16 x 6,5 cm 
Material:	Emaille,	Kunststoff 
VE:	 4 
EAN:	 4260506870071 
	

S flach weiß, 420 ml
Art.-Nr.:	 VDG-S.W 
Material:	Emaille,	Kunststoff 
VE:	 4 
EAN:	 4260506870057 
	

XL flach weiß, 1,85 l
Art.-Nr.:	 VDG-LL.W 
Maß:	 23,5 x 17,5 x 7 cm 
Material:	Emaille,	Kunststoff 
VE:	 4 
EAN:	 4260506870088 
	

S hoch weiß, 660 ml
Art.-Nr.:	 VDG-DS.W 
Material:	Emaille,	Kunststoff 
VE:	 4 
EAN:	 4260506870095 
	

M flach weiß, 740 ml
Art.-Nr.:	 VDG-M.W 
Maß:	 18 x 12 x 6 cm 
Material:	Emaille,	Kunststoff 
VE:	 4 
EAN:	 4260506870064 
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EMAILLE WASSERKESSEL
Die Fujihoro Cotton-Serie gibt dem traditionellen Wasserkessel ein modernes und 
minimalistisches Comeback.

Hergestellt aus hochwertiger Emaille, bieten die Kessel nicht nur eine attraktive Optik, 
sondern auch Langlebigkeit und Robustheit. Das Material ist widerstandsfähig und leicht 
zu reinigen. Bei Emaille ist, im Gegensatz zu herkömmlichen Kesseln, die Hitzeverteilung 
besonders gleichmäßig und dabei optimal vor Kratern und Korrosion geschützt. 

Vielseitige Verwendung: Die Wasserkessel sind für alle Herdarten geeignet; einschließlich 
Induktionsherde und sind spülmaschinengeeignet.

Wasserkessel 2.1 L
Art.-Nr.:	 CTN-2.1WK.AP 
Maß:	 24,5 x 18 x 19 cm 
Material:	 Emaille 
VE:	 4 
EAN:	 4260293172648 
	
UVP:	 69,95 €

Wasserkessel 1.6 L
Art.-Nr.:	 CTN-1.6WK.AP 
Maß:	 22,1 x 17 x 20,5 cm 
Material:	 Emaille 
VE:	 4 
EAN:	 4260293172730 
	
UVP:	 59,95 €

Wasserkessel 1.6 L
Art.-Nr.:	 CTN-1.6WK.LG 
Maß:	 22,1 x 17 x 20,5 cm 
Material:	 Emaille 
VE:	 4 
EAN:	 4260293172723 
	
UVP:	 59,95 €

Wasserkessel 1.6 L
Art.-Nr.:	 CTN-1.6WK.WR 
Maß:	 22,1 x 17 x 20,5 cm 
Material:	 Emaille 
VE:	 4 
EAN:	 4260293172747 
	
UVP:	 59,95 €

Wasserkessel 2.1 L
Art.-Nr.:	 CTN-2.1WK.AP 
Maß:	 24,5 x 18 x 19 cm 
Material:	 Emaille 
VE:	 4 
EAN:	 4260293172648 
	

Wasserkessel 1.6 L
Art.-Nr.:	 CTN-1.6WK.AP 
Maß:	 22,1 x 17 x 20,5 cm 
Material:	 Emaille 
VE:	 4 
EAN:	 4260293172730 
	

Wasserkessel 1.6 L
Art.-Nr.:	 CTN-1.6WK.LG 
Maß:	 22,1 x 17 x 20,5 cm 
Material:	 Emaille 
VE:	 4 
EAN:	 4260293172723 
	

Wasserkessel 1.6 L
Art.-Nr.:	 CTN-1.6WK.WR 
Maß:	 22,1 x 17 x 20,5 cm 
Material:	 Emaille 
VE:	 4 
EAN:	 4260293172747 
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EMAILLE FRISCHHALTEDOSEN
Die farbenfrohen Emaille Frischhaltedosen von HoneyWare sind vielfältig verwendbar: 
sie sind ideal zum Kochen, Backen, Servieren, Aufbewahren, Transportieren, Einfrieren, 
Erhitzen und mehr. 
Die angenehmen Trendfarben verleihen den universellen Vorratsbehältern ein frisches, 
modernes Aussehen – wobei die bewährten Qualitäten selbstverständlich erhalten bleiben. 
Die Emailleform ist hitzebeständig bis 400°C und somit für alle Herdarten, sowie Backofen 
und Grill geeignet. Zudem sind die Behälter aus Emaille stapelbar und können im Vorrats-, 
Kühl- und Gefrierschrank platzsparend aufbewahrt werden. Die besonders glatte Oberfläche 
ist schnitt- und kratzfest und macht das Entfernen von Speiseresten und das Reinigen 
besonderes einfach – auch spülmaschinengeeignet. 

COLOR LINE



S flach alt pink, 0,42 l
Art.-Nr.:	 CTNG-S.AP 
Maß:	 15 x 10 x 6 cm 
Material:	Karbonstahl, Emaille, 
	 Kunststoff 
VE:	 4 
EAN:	 4260293170569 
 
UVP:	 19,95 €

M flach alt pink, 0,74 l
Art.-Nr.:	 CTNG-M.AP 
Maß:	 18 x 12 x 6 cm 
Material:	Karbonstahl, Emaille, 
	 Kunststoff 
VE:	 4 
EAN:	 4260293170576 
 
UVP:	 22,95 €

L flach alt pink, 1,35 l
Art.-Nr.:	 CTNG-L.AP 
Maß:	 20 x 16 x 6,5 cm 
Material:	Karbonstahl, Emaille, 
	 Kunststoff 
VE:	 4 
EAN:	 4260293170583 
 
UVP:	 27,95 €

S flach licht grau, 0,42 l
Art.-Nr.:	 CTNG-S.LG 
Maß:	 15 x 10 x 6 cm 
Material:	Karbonstahl, Emaille, 
	 Kunststoff 
VE:	 4 
EAN:	 4260293170446 
 
UVP:	 19,95 €

S flach smaragd blau, 0,42 l
Art.-Nr.:	 CTNG-S.SB 
Maß:	 15 x 10 x 6 cm 
Material:	Karbonstahl, Emaille, 
	 Kunststoff 
VE:	 4 
EAN:	 4260293170774 
 
UVP:	 19,95 €

M flach smaragd blau, 0,74 l
Art.-Nr.:	 CTNG-M.SB 
Maß:	 18 x 12 x 6 cm 
Material:	Karbonstahl, Emaille, 
	 Kunststoff 
VE:	 4 
EAN:	 4260293170781 
 
UVP:	 22,95 €

S flach alt pink, 0,42 l
Art.-Nr.:	 CTNG-S.AP 
Maß:	 15 x 10 x 6 cm 
Material:	Karbonstahl, Emaille, 
	 Kunststoff 
VE:	 4 
EAN:	 4260293170569 
	 o :CQACTN*bhafgj+>

M flach alt pink, 0,74 l
Art.-Nr.:	 CTNG-M.AP 
Maß:	 18 x 12 x 6 cm 
Material:	Karbonstahl, Emaille, 
	 Kunststoff 
VE:	 4 
EAN:	 4260293170576 
	 o :CQACTN*bhafhg+>

L flach alt pink, 1,35 l
Art.-Nr.:	 CTNG-L.AP 
Maß:	 20 x 16 x 6,5 cm 
Material:	Karbonstahl, Emaille, 
	 Kunststoff 
VE:	 4 
EAN:	 4260293170583 
	 o :CQACTN*bhafid+>

S flach licht grau, 0,42 l
Art.-Nr.:	 CTNG-S.LG 
Maß:	 15 x 10 x 6 cm 
Material:	Karbonstahl, Emaille, 
	 Kunststoff 
VE:	 4 
EAN:	 4260293170446 
	 o :CQACTN*bhaeeg+>

S flach smaragd blau, 0,42 l
Art.-Nr.:	 CTNG-S.SB 
Maß:	 15 x 10 x 6 cm 
Material:	Karbonstahl, Emaille, 
	 Kunststoff 
VE:	 4 
EAN:	 4260293170774 
	 o :CQACTN*bhahhe+>

M flach smaragd blau, 0,74 l
Art.-Nr.:	 CTNG-M.SB 
Maß:	 18 x 12 x 6 cm 
Material:	Karbonstahl, Emaille, 
	 Kunststoff 
VE:	 4 
EAN:	 4260293170781 
	 o :CQACTN*bhahib+>
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CLASSIC LINE

S flach blau, 0,42 l
Art.-Nr.:	 KEG-S.N 
Maß:	 14,5 x 10,5 x 4 cm 
Material: Karbonstahl, Emaille, 
	 Kunststoff 
VE:	 4 
EAN:	 4260506870132 
 
UVP:	 19,95 €

L flach blau, 1,6 l
Art.-Nr.:	 KEG-L.N 
Maß:	 23,5 x 17 x 5,5 cm 
Material: Karbonstahl, Emaille,, 
	 Kunststoff 
VE:	 4 
EAN:	 4260506870156 
 
UVP:	 29,95 €

S flach blau, 0,42 l
Art.-Nr.:	 KEG-S.N 
Maß:	 14,5 x 10,5 x 4 cm 
Material: Karbonstahl, Emaille, 
	 Kunststoff 
VE:	 4 
EAN:	 4260506870132 
	 o :CQAFKQ*ihabdc+>

L flach blau, 1,6 l
Art.-Nr.:	 KEG-L.N 
Maß:	 23,5 x 17 x 5,5 cm 
Material: Karbonstahl, Emaille,, 
	 Kunststoff 
VE:	 4 
EAN:	 4260506870156 
	 o :CQAFKQ*ihabfg+>
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SOLID LINE

Salatseiher 22 cm, 1,5 l
Art.-Nr.:	 BMG-22CLW 
Maß:	 20,5 x 16 x 9 cm 
Material: Karbonstahl, Emaille, 
VE:	 12 
EAN:	 4260506870217 
 
UVP:	 34,95 €

Vorratsdose, 0,42 l
Art.-Nr.:	 CNG-100.W 
Maß:	 10 x 7 cm 
Material: Karbonstahl, Emaille, 
	 Holz 
VE:	 4 
EAN:	 4260506870231 
 
UVP:	 22,95 €

Vorratsdose, 0,8 l
Art.-Nr.:	 CNG-200.W 
Maß:	 10 x 14 cm 
Material: Karbonstahl, Emaille, 
	 Holz 
VE:	 4 
EAN:	 4260506870248 
 
UVP:	 24,95 €

Salatseiher 22 cm, 1,5 l
Art.-Nr.:	 BMG-22CLW 
Maß:	 20,5 x 16 x 9 cm 
Material: Karbonstahl, Emaille, 
VE:	 12 
EAN:	 4260506870217 
	 o :CQAFKQ*ihacbh+>

Vorratsdose, 0,42 l
Art.-Nr.:	 CNG-100.W 
Maß:	 10 x 7 cm 
Material: Karbonstahl, Emaille, 
	 Holz 
VE:	 4 
EAN:	 4260506870231 
	 o :CQAFKQ*ihacdb+>

Vorratsdose, 0,8 l
Art.-Nr.:	 CNG-200.W 
Maß:	 10 x 14 cm 
Material: Karbonstahl, Emaille, 
	 Holz 
VE:	 4 
EAN:	 4260506870248 
	 o :CQAFKQ*ihacei+>
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WEITERE UNTERNEHMENSDATEN

Dieses/r Werbemittel/Katalog enthält rechtlich geschützte Informationen.

Profino GmbH & Co. KG
Focher Str. 158
42719 Solingen

WEEE Nr. - DE 58 551 881
UID: DE 815311150
GLN: 4260293170002
ARA Nr. : 98342
Grüner Punkt ID : 10594 (Susa Solutions)
Verpackungsregister Nr.: DE2330613437612-V

Die eingedruckten Preise sind gültig ab dem 01.01.2026;  
alle vorherigen Preise und Preislisten verlieren Ihre Gültigkeit.
Die Produktinformationen in diesem Katalog sind für den 
Zeitraum 2026 und 2027 erstellt.
Wenn im Kataloggültigkeitszeitraum weitere Preisanpassungen 
vorgenommen werden müssen, so erlöschen die in diesem 
Katalog abgedruckten Preise und verlieren Ihre Gültigkeit.
Preiserhöhungen werden mit neuen Gültigkeitsdatum und  
mit dann neuer aktueller Preisliste schriftlich angekündigt.
Alle abgebildeten Preise sind (UVP) unverbindliche Preis- 
empfehlungen. Irrtümer und Druckfehler werden nicht 
ausgeschlossen. Es gelten die allgemeinen Geschäfts- 
bedingungen / Zahlungbedingungen / Lieferbedingungen 
des Unternehmens Profino GmbH & Co. KG in der jeweils 
aktuellen Fassung.Die aktuelle Fassung der AGB entnehmen 
Sie bitte unserer Webseite (www.profino.de/agb/).

Zahlungs- und 
Lieferbedingungen
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